
No.
Apellidos y nombres de los 

servidores y servidoras
Puesto Institucional

Regimen laboral al que 

pertenece

Número de partida 

presupuestaria

Grado jerárquico o escala 

al que pertenece el 

puesto

Remuneración 

mensual unificada

Remuneración 

unificada (anual)

Décimo Tercera 

Remuneración

Décima Cuarta 

Remuneración

Horas 

suplementarias y 

extraordinarias

Encargos y 

subrogaciones

Total ingresos 

adicionales

8601
GARCIA ZAPATA  GARDENIA DE 

LAS NIEVES 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8602 GARCIA ZURITA MARIA ISABEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8603
GARIBALDI PINARGOTE JORGE 

OSWALDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8604
GARNICA GARZON CARLOS 

FABIAN
FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8605
GARNICA ORELLANA MIRIAM 

SOLEDAD

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8606
GARNICA PINARGOTE 

ALEXANDRA JIMENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8607 GARNICA VARGAS JOSE OLMEDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

8608
GAROFALO BRAVO EUFEMIA 

ESPERANZA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8609
GAROFALO CASTRO MARTHA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8610
GAROFALO ESPINEL ANA 

CRISTINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8611
GAROFALO LEDESMA 

GIANCARLOS  VICENTE
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8612
GAROFALO VEGA MERCEDES 

ANABEL
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8613
GARRIDO AGUILAR SEGUNDO 

RODRIGO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8614
GARRIDO ALVARADO ADRIANA 

LUCIA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

8615
GARRIDO CEVALLOS NANCY 

CAROLINA
TECNICO EN ARCHIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

8616
GARRIDO CISNEROS ADOLFO 

HERNAN
CIRUJANO ONCOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

8617 GARRIDO CORTEZ GUIDO EDGAR MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8618 GARRIDO ERRAEZ JAIME BOLIVAR MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

8619 GARRIDO FUENTES JULIO CESAR MEDICO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Ingresos adicionalesRemuneraciones mensuales

1 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8620
GARRIDO HIGUERA AMPARITO 

GUADALUPE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8621
GARRIDO SUAREZ ANDREA 

PAULINA
FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8622
GARRIDO VINUEZA CARLOS 

MARCELO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

8623
GARZON ALVEAR DARWIN 

GONZALO
FISCALIZADOR PATRONAL 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

8624
GARZON ALVEAR MYRIAM 

ALEXANDRA DE LOS ANGELES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 68,47 0,00 186,89

8625
GARZON ANDRADE MARIELA 

ALEJANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8626
GARZON ANDRANGO PAMELA 

JACQUELINE

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

8627
GARZON BALCAZAR LUIS 

WILFRIDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8628
GARZON CALDERON ZULEMA 

GUADALU
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

8629
GARZON CARRERA MANUEL 

ANGEL
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8630
GARZON CARRION MONICA 

MARGARITA
FARMACEUTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8631
GARZON CHARCOPA GRACIELA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8632 GARZON CHUQUIN MARIA INES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8633
GARZON CUADRO RONALD 

XAVIER

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8634 GARZON DALGO MAURO RAUL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8635 GARZON ECHEVERRIA ANA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 62,55 0,00 192,13

8636
GARZON GARZON LORENA 

BRIGIDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8637
GARZON GARZON MONICA 

PATRICIA
LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8638
GARZON GONZALEZ EDITH DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8639
GARZON HINOJOSA MONICA 

CONSUELO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 158,01 0,00 302,43

8640 GARZON LEON RONNY JOSE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

2 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8641
GARZON MAYORGA ELIZABETH 

MAIZURY
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8642
GARZON MENDOZA MAURICIO 

ROBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8643
GARZON MOLINA ELSA 

GERMANIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8644
GARZON MONARD MIRIAM 

SUSANA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

8645
GARZON MONTENEGRO RAUL 

FERNANDO
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8646 GARZON PACHECO HENRY RAUL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8647
GARZON PALACIOS LORENA 

CUMANDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8648 GARZON RAMIREZ MARIA LUISA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8649 GARZON REINOSO DELIA LEONOR
ASISTENTE DE PSICOLOGIA 

CLINICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

8650
GARZON RODRIGUEZ HIPATIA 

PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8651
GARZON SANCHEZ MONICA DE 

LAS MERCEDES

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

8652
GARZON VEGA MARIANA 

GABRIELA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8653
GARZON YUMBLA CINDY 

CAROLINA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8654 GASPAR BONE ERNESTO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

8655
GASTEZZI LESCANO KATHERINE 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8656
GASTEZZI MEJIA MARCIA 

MARCELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8657
GASTIABURO MORAN  BRENDA 

LORENA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8658
GATÑAY MOROCHO DOLORES 

CENAIDA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

8659
GAVICA MONSERRATE KETTY 

TARGEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

8660
GAVIDIA BENEGAS JOHANNA 

JUDITH
GERIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8661 GAVILANES  NARCISA DE JESUS
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

3 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8662
GAVILANES CARVAJAL RUBEN 

GILBER
MEDICO NEUROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8663
GAVILANES HARO MARIA 

AURELIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8664
GAVILANES HERRERA MARGIORY 

CATALINA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

8665
GAVILANES PAUCAR MARCIA 

SUSANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8666 GAVILANES PILCO JHON JAIRO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8667
GAVILANES PINELA HECTOR 

DAVID

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8668
GAVILANES TRUJILLO PAULINA 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8669
GAVILANES VASQUEZ ANA 

JAZMIN

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8670
GAVILANES VERDEZOTO JENNY 

GRACIELA
RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8671
GAVILANEZ AZOGUE BELGICA 

MARGOTH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8672
GAVILANEZ BAJAÑA ELIANA 

MARGARITA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8673
GAVILANEZ BAQUERIZO LUISA 

SOLANGE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8674
GAVILANEZ BORJA IVONNE 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8675
GAVILANEZ CHICO KARLA 

PAULINA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8676
GAVILANEZ GARCIA LAURA IRENE 

ROSALIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8677
GAVILANEZ GAVILAN MARIA 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8678
GAVILANEZ MORETA SILVIA 

MARGOT

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8679 GAVILANEZ PILCO LUIS ALFREDO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8680
GAVILANEZ QUISPE PATRICIA 

MARICELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

8681
GAVILANEZ QUIZHPI SILVANA 

MARIA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8682
GAVILANEZ RAMIREZ ANGEL 

RAUL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

4 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8683
GAVILANEZ RAMOS FERNANDO 

FELIX

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

8684
GAVILANEZ SANCHEZ MARINA 

JOSEFINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8685
GAVILANEZ SIGCHA ZULAY 

JAZMIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8686
GAVILANEZ VALLE PAULINA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8687
GAVILANEZ VASQUEZ MAYRA 

ALEJANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8688
GAVILANEZ VELASQUEZ ANDREA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8689
GAVIÑO CALVACHI ADRIANA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8690 GAVIÑO POLIT DAVID VINICIO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8691 GELPI LECUSAY RAUL ERNESTO CIRUJANO VASCULAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8692
GENCON MORENO MARIA 

JULIETA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8693
GENDER AGUILAR GIORGE 

XAVIER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8694
GENOVEZ IGLESIAS RANDY 

HELMUT
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8695 GENOVEZ MIRANDA LAURA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

8696
GENOVEZZI ALVAREZ DALILA 

MARILU
LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

8697 GER NAZATE ROSA EDILMA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8698 GER TULCAN XIMENA LOURDES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8699
GERMAN ALVARADO BLANCA 

ALEJANDRINA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

8700
GERMAN VARGAS DORIS 

EUGENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8701 GIA ESTRADA JIMMY GUSTAVO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8702 GIA MORENO GONZALO RAFAEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

8703 GIL HERNANDEZ YAILIN OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

5 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8704 GIL LUQUE KATTY JANETH MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 124,65 0,00 293,82

8705 GIL SANTILLAN MARGARITA TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

8706
GILBERT SALDAÑA PEDRO 

JONNATHAN
TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

8707 GILCES HIDALGO MARIA PIERINA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 331,71 0,00 500,88

8708 GILCES URETA EDGAR DIOCLES CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8709
GILCES VELEZ MERCEDES 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8710
GILCES ZAMBRANO ANA 

EMERITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8711
GILER ALAVA CAROLINA 

MONSERRATE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8712 GILER ALCIVAR ZOILA NARCISA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8713
GILER ALVARADO MARIA 

DOLORES
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

8714 GILER BRAVO GLADYS JANETH
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

8715 GILER CALLE LISSETT ISABEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 133,68 0,00 236,18

8716 GILER DELGADO SANDRA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 429,00 0,00 565,75

8717
GILER GILER GABRIELA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8718 GILER HIDALGO JIMMY MANUEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8719 GILER PITA LAURA AZUCENA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

8720 GILER RIVERA KAROL PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8721 GILER SALTOS OTTO PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8722 GILER SANZ ZOILA VANESA MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8723
GILER VILLAVICENCIO SONIA 

RAMONA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

8724 GILER YEPEZ ANA CARMEN AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

6 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8725
GILER ZAMBRANO MIGUEL 

OSWALDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8726
GIMBO ARIAS VANNESSA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8727
GINES ITURRALDE FREDDY 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

8728 GINES MARTINEZ MARJORIE 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8729 GINES MAYORGA CHARLIE ISRAEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8730
GINES ORRALA JONATHAN 

GERARDO
DIGITADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8731 GINES ORRALA JUAN CARLOS DIGITADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 269,19 0,00 371,69

8732
GININ CHACASAGUAY CARMELA 

MARUJA 

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8733
GIRALDO BRAVO ALHAJA 

ELIZABETH
SALUBRISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8734
GIRALDO FERNANDEZ ALCIDES 

ANTONIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8735
GIRON GODOI EVANGELINA 

SELESTITA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8736
GIRON GRANDA MIRIAM DEL 

CISNE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8737 GODOY CAZAR ANDREA GENESIS
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

8738 GODOY CUEVA GEORGINA MARIA
AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

8739
GODOY FERNANDEZ EDGAR 

GRAUN
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8740
GODOY GUALPAZ KARINA 

JEANNETTE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 27,65 0,00 101,40

8741 GODOY HURTADO EDGAR PAUL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 51,82 0,00 127,32

8742 GODOY MIKETTA ABEL RODOLFO

JEFE/A DE AREA DE 

CUIDADOS INTENSIVOS DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 211,50 547,33

8743 GODOY ORTIZ MAYRA ROCIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8744
GODOY PACALLA JIMMY 

DOUGLAS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8745
GODOY PICO VIVIANA 

MOSERRATE
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

7 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8746 GODOY ROJAS MARIA ALICIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

8747
GODOY SANCHEZ SILVIA 

FERNANDA 
BIOQUIMICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

8748
GOLDBERG VEGA DEVORA 

VICTORIA
NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8749 GOMELSKY MORAN DEBORAH ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8750
GOMESCOELLO SEGOVIA MAYRA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8751
GOMEZ AGUILAR ROCIO DEL 

PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8752
GOMEZ ALARCON CARMEN 

ILARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8753 GOMEZ ALBA EMPERATRIZ SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

8754 GOMEZ ALEJANDRO MARJORIE INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

8755
GOMEZ ALMACHI EDISON 

EDUARDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 140,87 0,00 300,20

8756
GOMEZ ALVACORA MARIA DE 

LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8757
GOMEZ ALVAREZ  GABRIELA 

ALEXANDRA
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

8758
GOMEZ ALVAREZ ALEJANDRO 

DAMIAN
INGENIERO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8759 GOMEZ ANGULO LUIS ANDRES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8760 GOMEZ ANZULES EDDY ANTONIO
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8761
GOMEZ APOLO MARCIA 

MARICELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8762
GOMEZ APOLO MAYRA 

ALEXANDRA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8763
GOMEZ ARAUJO RAMON 

ROBERTO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8764
GOMEZ ARGUELLO CARMEN 

NARCISA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8765
GOMEZ ARIAS BARBARITA DEL 

ROSARIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8766
GOMEZ ARMIJOS MERCEDES 

YOLANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8767 GOMEZ AVILES GENESIS KAREN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8768 GOMEZ BRAVO SIRIO ADRIANO AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

8769
GOMEZ BUENO  EVELYN 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 59,73 0,00 133,48

8770
GOMEZ CABEZAS CINTHIA 

MARIEL
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.026,00 24.312,00 168,83 29,50 0,00 0,00 198,33

8771
GOMEZ CABRERA MANUEL 

IGNACIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8772 GOMEZ CAJAS RITA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8773
GOMEZ CAMPAÑA  MANUEL 

ANTONIO 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8774
GOMEZ CANDELARIO MARICELA 

MARIELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8775
GOMEZ CARLOSAMA JESSICA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 48,68 0,00 122,43

8776
GOMEZ CARRASCO OBDULIA 

ISABEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8777
GOMEZ CARRERA FERNANDO 

ENRIQUE
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

8778 GOMEZ CASTRO NINFA MARIUXI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8779
GOMEZ CEDEÑO LOURDES 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8780 GOMEZ CEDEÑO LUIS RAYNIERO ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8781
GOMEZ CEVALLOS MILTON 

ESTEBAN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

8782
GOMEZ CHAVEZ SANDRA 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8783
GOMEZ COBOS WASHINGTON 

VLADIMIR
MEDICO UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8784
GOMEZ COLLANTES ANDREA 

CRISTINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8785 GOMEZ CRUZ JIME ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8786 GOMEZ CRUZ OTILIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8787
GOMEZ DE LA ESE PEDRO 

ERNESTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8788
GOMEZ DOMINGUEZ ROSA 

MARIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8789
GOMEZ ENCALADA MANUEL 

HERNAN
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

8790
GOMEZ ESPINOZA  DELSY 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8791 GOMEZ FABRE ERICKA JULIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8792
GOMEZ GALLEGOS GABRIEL 

ALBERTO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8793 GOMEZ GARCIA PEDRO LUIS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8794
GOMEZ GARCIA TERESA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8795
GOMEZ GARZON VIVIANA 

LORENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8796
GOMEZ GUERRA ELOISA 

MARGARITA

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

8797 GOMEZ GUERRERO DELIA MARIA AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

8798
GOMEZ GURUMENDI ROXANA 

CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 65,26 0,00 139,01

8799
GOMEZ GUZMAN RAFAEL 

ENRIQUE
MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8800
GOMEZ HERRERA TERESA DEL 

NIÑO JESUS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

8801
GOMEZ JACOME JENNIFER 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8802 GOMEZ JAYA EDISON VINICIO ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

8803 GOMEZ JIMENEZ DIANA TERESA AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8804 GOMEZ JIMENEZ WALTER AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

8805 GOMEZ JUNCO JORGE ANTONIO 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8806
GOMEZ LAVAYEN SANDRA 

FRANCISCA

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

8807
GOMEZ LLIVISACA RENATO 

SANTIAGO
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8808 GOMEZ LOPEZ RODRIGO JAVIER CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8809
GOMEZ MANOSALVAS MARCIA 

ANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

8810
GOMEZ MARQUINA MARCIA 

MABEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8811
GOMEZ MENDOZA REYNA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 23,23 0,00 96,98

8812 GOMEZ MITE ROBERTO PATRICIO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8813 GOMEZ MOLINA LILY CARMEN
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

8814
GOMEZ MORENO MARITZA 

GABRIELA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8815
GOMEZ MURILLO GABRIEL 

GUSTAVO 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

8816
GOMEZ NAVARRETE JESSICA 

JAZMIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8817
GOMEZ NAVARRETE KARLA 

JESSENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8818 GOMEZ NIETO JORGE LUIS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8819
GOMEZ OCHOA VIVIANA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8820 GOMEZ ONCE EDWARD DANIEL CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8821 GOMEZ ORAMAS JUAN JOSE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8822
GOMEZ ORLANDO XAVIER 

EDUARDO
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8823
GOMEZ ORTEGA CARLOS 

EDUARDO

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 208,31 0,00 389,31

8824
GOMEZ PAREDES  JOSEFINA 

ESTHER 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

8825 GOMEZ PELAEZ GLUBIS WILIBER MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

8826 GOMEZ PEREZ ADELA ESTHER
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

8827 GOMEZ PEREZ ROSA PATRICIA PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 1.238,59 0,00 1.451,84

8828
GOMEZ PIEDRAS DAYANARA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8829
GOMEZ PINZA LORENA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8830
GOMEZ PUENTE AMADA 

VIRGINIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8831 GOMEZ PUGA MARIA FERNANDA TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

8832 GOMEZ QUISHPE RITA PATRICIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8833 GOMEZ RAMOS ROSA ELENA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8834 GOMEZ REYES EDISON ANDRES
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

8835
GOMEZ RODRIGUEZ BARBARITA 

DEL ROSARIO
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

8836 GOMEZ ROGEL MARCO ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8837
GOMEZ RUEDA MARIANA DE 

JESU

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8838
GOMEZ RUEDA SUSANA 

ALEJANDRINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8839 GOMEZ SALTOS MAGALY ROSA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

8840
GOMEZ SAMANIEGO DIANA 

DOLORES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8841
GOMEZ SANAFRIA LILIANA 

CRISTINA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

8842 GOMEZ SANAFRIA MARIA ELENA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8843
GOMEZ SANCHEZ KARLA 

STEFANIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8844 GOMEZ SIERRA SONIA MARIBEL LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8845
GOMEZ SIMARRA KARINA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

8846 GOMEZ SIMARRA SARITA LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8847
GOMEZ SOLORZANO ANGEL 

JONATHAN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8848
GOMEZ SOTOMAYOR ANDRES 

ANTONY 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8849
GOMEZ SOTOMAYOR ELADIO 

STEVE
UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8850
GOMEZ SUAREZ VERONICA DEL 

PILAR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

12 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8851 GOMEZ TORRES ZOILA MARLENE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8852
GOMEZ UQUILLAS BLANCA 

YOLANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8853 GOMEZ UQUILLAS GLADYS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

8854
GOMEZ UQUILLAS WASHINGTON 

RAUL
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 101,35 0,00 188,77

8855
GOMEZ USHIÑA JENNY 

ELIZABETH
COSTURERA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

8856 GOMEZ VACA ALVARO ANDRES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8857
GOMEZ VALENZUELA DIANA 

CECILIA
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8858
GOMEZ VARGAS FAUSTO 

FLORENTINO
MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8859 GOMEZ VERA PETITA ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8860 GOMEZ VILLAO MONICA YULETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

8861
GOMEZ VINCES ALFREDO 

AGUSTIN
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8862 GOMEZ VIVAR AMELIA AMERICA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 297,75 0,00 434,50

8863 GOMEZ VIZCAINO DIANA PAOLA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8864
GOMEZ ZAMBRANO JOSE 

AGUSTO

MIEMBRO DE LA COMISON 

PROVINCIAL DE 

PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

8865
GOMEZCOELLO RODRIGUEZ 

LAURA CECILIA
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

8866
GOMEZJURADO JARRIN ANA 

LUCIA
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8867 GONCE CUTIE WILHEN ADRIAN NEUROCIRUJANO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8868
GONGORA GRADOS JAIME 

ROBERTO
INGENIERO ELECTRONICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

8869
GONGORA JIMENEZ WILSON 

FERNAND
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8870 GONGORA LEON JHON CARLOS AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

8871
GONGORA MANZABA 

MONSERRATE ELIZABETH

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

13 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8872
GONNET DIODATO AMDREA 

VERONICA
QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8873
GONZA VALLADARES MERCEDES 

DE JESUS

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8874 GONZABAY CEVALLOS PAULINO TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

8875
GONZABAY EUGENIO VERONICA 

JESSENIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8876
GONZABAY MAZZA LUIS 

EDUARDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8877
GONZABAY REYES SANDRA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8878
GONZABAY VASQUEZ LAURA 

CONCEPCION

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8879
GONZAGA CORDOVA JANINA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 73,01 0,00 146,76

8880
GONZAGA JIMENEZ MARIA 

LORENA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8881 GONZAGA OCAÑA JORGE LUIS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8882
GONZALEZ ABRIL GLENDA 

PATRICIA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8883
GONZALEZ AGUILAR FANNY 

GEOCONDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8884
GONZALEZ AGUILAR ROLANDO 

FABRICIO 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8885
GONZALEZ AGUILAR SONIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8886
GONZALEZ ALARCON ANDRES 

FERNANDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8887
GONZALEZ ALVAREZ GERMAN 

ISRAEL
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8888
GONZALEZ ANGUISACA MARCELO 

CRISTIAN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

8889
GONZALEZ AREVALO DANIEL 

SANTIAGO
TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8890
GONZALEZ ARMIJOS YOLANDA 

BELINDA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8891
GONZALEZ AVEIGA KATHERINE 

DENISSE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8892
GONZALEZ AVILA DIANA 

MARCELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8893 GONZALEZ AVILA SILVIA PATRICIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8894
GONZALEZ AYAUCA ORLANDO 

JAVIER
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8895
GONZALEZ BALON FRANCISCO 

XAVIER
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8896
GONZALEZ BARZOLA CLAUDINA 

ADRIANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8897
GONZALEZ BELAYO MERY 

CECIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8898 GONZALEZ BERGERY ADDIS ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8899
GONZALEZ BERREZUETA MONICA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8900
GONZALEZ BOLAÑOS EMMA 

YADIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 99,83 0,00 237,25

8901
GONZALEZ BORJA ALEX 

SANTIAGO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8902
GONZALEZ BUSTAMANTE 

REMIGIO ELISEO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8903
GONZALEZ CABELLO JAVIER 

DARIO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8904
GONZALEZ CALERO MIRIAM 

JANET

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8905
GONZALEZ CAMACHO PATRICIA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8906
GONZALEZ CARRANSA JUAN 

HERACLEO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8907
GONZALEZ CASTILLO DANIEL 

DAVID
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8908
GONZALEZ CASTILLO PATRICIA 

CUMANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8909
GONZALEZ CASTRO  ANDRES 

VINICIO 
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 35,62 0,00 204,79

8910
GONZALEZ CASTRO KATIUSKA 

YADIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8911
GONZALEZ CATAGUA GEOCONDA 

MARLENE
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8912
GONZALEZ CEDEÑO DIANA 

ARLENE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8913
GONZALEZ CEVALLOS MARIA 

VIRGINIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 68,17 0,00 204,92

15 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8914
GONZALEZ CHAVEZ NUBE DE LOS 

DOLORES
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8915
GONZALEZ CHERREZ RAUL 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

8916
GONZALEZ CHILAN JENNY 

MARIUXI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8917 GONZALEZ COBO JOSE MARIA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8918
GONZALEZ COBOS MARIA 

CONCEPCION
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8919 GONZALEZ CORDOVA  MARIA PAZ MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8920
GONZALEZ CORELLA MILTON 

PAUL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8921
GONZALEZ CORONEL MARTHA 

AMADA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

8922
GONZALEZ CORTES MARIA 

CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8923
GONZALEZ CORTEZ KLEBER 

GEOVANNY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8924
GONZALEZ CRESPO ZOILA DE LOS 

ANGELES
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8925 GONZALEZ DAVILA LENIN DAVID
GESTOR DE SALUD 

INTERCULTURAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8926
GONZALEZ DAVILA PATRICIO 

RIGOBERTO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8927
GONZALEZ ESPINOSA DAYSI 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8928
GONZALEZ ESPINOZA GERSON 

DAVID
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 396,62 0,00 533,37

8929
GONZALEZ ESPINOZA SARA 

ALEGRIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

8930
GONZALEZ FIGUEROA LIZETH 

ALEXANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8931
GONZALEZ FREIRE PRISCILA 

TATIANA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8932
GONZALEZ FUENMAYOR ANDREA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8933
GONZALEZ GALLEGOS JULIA 

ELENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8934
GONZALEZ GOMEZ VANESSA 

ORNELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8935
GONZALEZ GONZALEZ  KAREN 

ELIZABETH
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

8936 GONZALEZ GONZALEZ AVIATAR AUXILIAR DE ALBAÑILERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

8937
GONZALEZ GONZALEZ KATTY 

YESSENIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8938
GONZALEZ GONZALEZ MIRIAN 

MARLENE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8939 GONZALEZ GONZALEZ MISAEL GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8940
GONZALEZ GONZALEZ SONIA 

LORENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 126,96 0,00 248,79

8941
GONZALEZ GORDILLO PAOLA 

ALEXANDRA
BIOQUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8942
GONZALEZ GUALAN NARCISA DE 

JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

8943
GONZALEZ GUARNIZO ALICIA 

REBECA
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8944
GONZALEZ GUASCH MARCOS 

ANTONIO 
ANGIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8945
GONZALEZ GUEVARA CONSUELO 

FABIOLA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 42,96 0,00 231,21

8946
GONZALEZ GUEVARA VERONICA 

CECILIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 212,98 0,00 315,48

8947
GONZALEZ GUTIERREZ CRISTHIAN 

LEWIS
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8948
GONZALEZ IDROVO ANDREA 

TALIA 

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

8949
GONZALEZ JIMENEZ CRISTIAN 

ARISTOTELES
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8950 GONZALEZ JIMENEZ JOHN DAVID OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8951
GONZALEZ JIMENEZ VANESSA 

DEL CISNE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 147,67 0,00 316,84

8952
GONZALEZ LALANGUI  MONICA 

GENOVEVA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8953 GONZALEZ LEON YOLANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

Q15 220,00 2.640,00 18,33 29,50 0,00 0,00 47,83

8954
GONZALEZ LOPEZ FRANCISCO 

ANTONIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8955
GONZALEZ LOPEZ MILTON 

GERARDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

17 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8956
GONZALEZ MACHARE THALIA 

LUCY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8957
GONZALEZ MACIAS ALEXANDRA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 163,69 0,00 301,11

8958
GONZALEZ MACIAS JULIA 

ROSEIDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 65,69 0,00 195,27

8959
GONZALEZ MAIGUA NESTOR 

MIGUEL
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8960
GONZALEZ MAITA ROSA 

ALEJANDRINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8961
GONZALEZ MALEZA CLEMENCIA 

DEL PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8962
GONZALEZ MARQUEZ FERNANDA 

VIVIANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

8963
GONZALEZ MEDINA JOSE 

VLADIMIR
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8964 GONZALEZ MEDINA SONIA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

8965
GONZALEZ MEDRANO HENRY 

VINICIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8966
GONZALEZ MIRANDA FABIOLA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8967
GONZALEZ MONSERRATE ROSA 

VICTORIA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

8968
GONZALEZ MORA GUILLERMO 

MIGUEL 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 170,21 0,00 267,79

8969
GONZALEZ MOREIRA CARMEN 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 192,89 0,00 330,31

8970
GONZALEZ MOROCHO SERGIO 

POLIBIO

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

8971
GONZALEZ MOSQUERA BRUNO 

GONZALO
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8972
GONZALEZ MUÑOZ LORENA 

RAQUEL 
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

8973
GONZALEZ NAULA GABRIELA 

FILOMENA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8974
GONZALEZ NEIRA CECILIA 

MARGARITA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

8975
GONZALEZ NEIRA MARCO 

ANTONIO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 2.609,00 2.727,42

8976
GONZALEZ NIETO JHONATAN 

JOSE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

18 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8977
GONZALEZ NIOLA  ANDREA 

VANESSA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8978 GONZALEZ NUÑEZ JUAN CARLOS ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8979 GONZALEZ OÑA ANA LUISA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

8980
GONZALEZ OQUENDO TONY 

JAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8981
GONZALEZ ORTEGA JUDITH 

AMELIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8982
GONZALEZ ORTEGA VERONICA 

ALEJANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8983
GONZALEZ ORTIZ  MARLENE 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8984 GONZALEZ ORTIZ MERI EUFEMIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8985
GONZALEZ OYOS SILVIA 

FERNANDA 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8986
GONZALEZ PALACIOS JIMMY 

HUMBERTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8987 GONZALEZ PARDO SECUNDINO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8988
GONZALEZ PAREDES MARIANA 

DEL CARMEN

LIC. TERAPISTA DE 

LENGUAJE
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

8989
GONZALEZ PARRAGA GUENOLA 

LUTECIA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

8990
GONZALEZ PASTRANO GISELLE 

PAMELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8991
GONZALEZ PAZMIÑO GIOVANNY 

PAOLO
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8992 GONZALEZ PEREZ ELVIS ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

8993 GONZALEZ PIEDRA JOSE LUIS AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

8994
GONZALEZ PIGUABE YADIRA 

ABIGAIL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

8995
GONZALEZ PLUAS MIGUEL 

AUGUSTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8996
GONZALEZ PONCE TANIA DEL 

CARMEN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

8997
GONZALEZ PUERTAS PAOLA 

FERNANDA
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

19 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



8998
GONZALEZ QUINTEROS EDGAR 

MARCELO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

8999
GONZALEZ QUINTEROS JUAN 

ALFONS

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9000
GONZALEZ QUIÑONEZ MILDRED 

MARCELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9001 GONZALEZ RIVERA JOSE EFRAIN CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 212,20 0,00 314,70

9002
GONZALEZ RODRIGUEZ 

ELIZABETH FELICITA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

9003
GONZALEZ RODRIGUEZ GERMAN 

GABRIEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9004
GONZALEZ ROLDAN ANA 

CRISTINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9005
GONZALEZ ROMERO MARIA 

VANESSA
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9006 GONZALEZ ROMERO SANDRA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9007
GONZALEZ ROSADO MARJORIE 

GRACE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9008
GONZALEZ ROSERO JOSE 

JERONIMO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9009
GONZALEZ SALDAÑA FREDDY 

PATRICIO
PATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9010
GONZALEZ SAMANIEGO CRISTIAN 

GEOVANNY
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9011
GONZALEZ SAMANIEGO JAIME 

ARTURO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9012
GONZALEZ SANCHEZ PAULINA 

ISABEL
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9013
GONZALEZ SANMARTIN ANA 

LUCIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9014
GONZALEZ SARMIENTO EDISON 

XAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

9015 GONZALEZ SERRANO SANDRA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9016
GONZALEZ SOTOMAYOR 

HERIBERTO OSWALDO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9017
GONZALEZ TOBAR MARIO 

ROBERTO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9018
GONZALEZ TOMALA MIRIAM 

NARCISA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9019
GONZALEZ TORRES JOSE 

ALFONSO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9020
GONZALEZ TORRES RAUL 

ENRIQUE

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9021
GONZALEZ TUMBACO NANCY 

ADRIANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9022
GONZALEZ TUMBACO VICENTE 

ISAIAS
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9023
GONZALEZ UBILLUS LUZ 

EMPERATRIZ

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9024
GONZALEZ URGILES ROSA 

MARLENE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9025 GONZALEZ VALDES LISBET INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9026
GONZALEZ VALLADARES CARLOS 

ARTURO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9027
GONZALEZ VASQUEZ  CRISTIAN 

EUGENIO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9028
GONZALEZ VASQUEZ ANGELICA 

VALERIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9029
GONZALEZ VASQUEZ OSCAR 

EDUARDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9030 GONZALEZ VEGA OLGA ENITH OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9031 GONZALEZ VERA MARIA LUISA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9032 GONZALEZ VILELA JAIME VINICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9033
GONZALEZ VILELA OMAR 

BOLIVAR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9034
GONZALEZ VILLAVICENCIO 

ANGELICA VICTORIA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9035
GONZALEZ VILLON MARITA 

LETICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9036
GONZALEZ VINTIMILLA JIMENA 

DEL ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9037 GONZALEZ VIVAR AIDA LUZ
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9038 GONZALEZ VIVAR ROSA ALICIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9039
GONZALEZ YAGUAL PATRICIA 

ANABELL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9040
GONZALEZ ZAMBRANO ADRIANA 

BEATRIZ

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9041
GONZALEZ ZAMBRANO MARIELA 

PATRICIA
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 398,47 0,00 659,22

9042
GORDILLO AVILES ERNESTO 

REINALDO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9043
GORDILLO CARDENAS MARIA 

DOLORES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9044
GORDILLO GONZALEZ JOHANNA 

CRISTINA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9045
GORDILLO IÑIGUEZ ISRAEL 

PATRICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9046
GORDILLO LLAMUCA NANCY DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9047
GORDILLO LLIVIGAÑAY FREDDY 

PATRICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9048
GORDILLO MONTALVO KARINA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9049
GORDILLO MONTERO CHRISTIAN 

GEOVANNY
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9050
GORDILLO PERALTA GALO 

VINICIO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9051 GORDILLO REYES DIANA JUDITH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9052 GORDILLO VILLAMAR RENE MARX
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9053
GORDON ACOSTA MARIO 

ALBERTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 79,97 0,00 216,72

9054
GORDON ARIAS SUSANA 

MARLENE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9055 GORDON CAZAR OMAR DANIEL MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9056 GORDON JARA JANAKA PRICILA

JEFE DE LA UNIDAD 

PROVINCIAL DE GESTION DE 

CARTERA AZUAY

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

9057
GORDON OBANDO JORGE 

EDMUNDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9058 GORDON RUIZ MAYRA ELIZABETH ECONOMISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

9059 GORDON VENEGAS MARIA GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9060
GOROZABEL BARBERAN ERIKA 

ALEXAN

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

22 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9061
GOROZABEL MOLINA MARLENE 

DEL R

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9062
GOROZABEL MOLINA SHIRLEY 

LEONO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9063
GOROZABEL MOLINA ZHENYA 

NATALI
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9064
GORTAIRE CARRILLO MARIA 

SOLEDAD
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9065
GOSDENOVICH ALVARADO 

CAROLINA ROSA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9066
GOVEA MARIDUEÑA VICENTE 

KLEBER
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

9067
GOVEO ANDRANGO CECILIA 

JAQUELINE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9068
GOVEO JIJON ROSARIO 

CONCEPCION

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9069
GOVEO SUAREZ BLANCA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9070 GOYA CASTRO NELSON IVAN ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9071
GOYA SAN YENG LILIANA 

ESMERALDA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9072 GOYA VILLACIS JORGE LUIS
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9073 GOYES BURGOS PEDRO ROBERTO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9074
GOYES GONZALEZ KAREN 

ROSARIO 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9075 GOYES LUGO DELIA GERMANIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9076
GOYES MONTESDEOCA JULIO 

CESAR

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9077 GOYES SANCHEZ MIGUEL OMAR AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9078 GRACIA BONE LUIS IGNACIO DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

9079 GRACIA OLIVES FULTON RAMON ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

9080
GRAIN INTRIAGO GISENIA 

MERCEDES
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9081 GRANDA AVILA GUSTAVO FABIAN
ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

RPP1 1.070,00 12.840,00 89,17 29,50 0,00 0,00 118,67

23 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9082
GRANDA CACAY YHANETH 

DOTILA
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9083
GRANDA CADENA JESICA 

MARIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 18,25 0,00 92,00

9084
GRANDA ESCALERAS EDWIN 

KLEVER
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9085
GRANDA ESPINOZA MIGUEL 

EDUARDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9086 GRANDA GIRON DIGNA ISABEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9087
GRANDA HINOJOSA DAMASO 

GERMANICO
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

9088 GRANDA JIMENEZ MERCY JOANA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9089
GRANDA JUMBO JOVA 

ESPERANZA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9090 GRANDA LEON MARIA HELENA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 265,18 0,00 395,68

9091
GRANDA LUNA IGNACIO 

VLADIMIR
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9092
GRANDA MALDONADO 

YELIZAVETA SAMANTHA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9093
GRANDA MEDINA MARIA 

MARCELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 29,68 0,00 167,10

9094
GRANDA NEGRETE VERONICA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9095 GRANDA NEIRA ANDREA VIOLETA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9096
GRANDA PARDO JOHANA 

GABRIELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9097 GRANDA PEREZ GUSTAVO ANGEL INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9098 GRANDA PINTO MAYRA IBETH SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

9099
GRANDA PORTILLA JANETH 

MARISOL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9100
GRANDA QUIZHPE MARIA DEL 

CISNE 

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

9101 GRANDA RIVAS MARCO VINICIO MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9102 GRANDA SARANGO  JUAN JOSE GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9103
GRANDA SARANGO DEYCI 

VANESSA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

9104
GRANDA SARANGO DOLORES 

MARGARITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

9105 GRANDA SARANGO OLGA LUCIA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9106 GRANDA TRUJILLO JULIO CESAR ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 349,24 0,00 562,49

9107
GRANDES HIDALGO JENNY 

SUSANA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9108
GRANILLO ESPINOSA  TANYA 

MARITZA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9109 GRANIZO ALTAMIRANO HELLEN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9110
GRANIZO ATUPAÑA LUIS 

ALFREDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9111
GRANIZO CASTRO MARTHA 

CECILIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9112
GRANIZO ESPINOZA MARIO 

ALFONSO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9113
GRANIZO GARAICOA BETTY 

PIEDAD

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9114
GRANIZO GRANIZO CARLOS 

RAMIRO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9115
GRANIZO GUIZADO GINA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9116 GRANIZO MINA  ANGEL ENRIQUE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9117 GRANIZO RODRIGUEZ MARINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9118
GRANJA ARROYO STEPHANY 

LICETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9119
GRANJA CAMACHO MARIO 

DANILO

DIRECTOR NACIONAL DE 

GESTION DE TALENTO 

HUMANO 

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

9120 GRANJA CUÑAS LUIS JONATHAN CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 208,50 0,00 295,92

9121
GRANJA HUERTAS JENNY 

MARIBEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9122
GRANJA MONCAYO MARIA 

GISELA
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9123 GRANJA MONTALVO CRUZ ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

25 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9124 GRANJA OCHOA JUAN DE DIOS
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9125 GRANJA ROJAS BYRON ROBERTO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9126
GRANJA ZAMBRANO EDGAR 

SILVIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

9127 GRANJA ZAMBRANO VIOLETA SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9128
GRAVE DE PERALTA GONZALEZ 

IRAIDA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9129 GRAY AGUIRRE KARLA ESTHER OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9130 GRAY GOMEZ MARIA TERESA ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9131
GREFA ALVARADO LOURDES 

SORAIDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9132
GREFA CHIMBO RUTH NELLY 

LUZMILA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9133
GREFA SHIGUANGO BETY 

SORAIDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9134
GREFA SHIGUANGO JENNY 

MARGOTH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9135 GREFA TAPUY WILSON ARCENIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

9136
GREFA TUNAY FRANCISCO 

HUMBERTO

AUXILIAR DE SERVICIOS 

VARIOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9137 GREFA VARGAS RICARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9138 GREFA YUMBO MAIRA JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9139 GRETTY RECALDE FERNANDO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 203,12 0,00 347,54

9140 GRIJALVA  MARCO ROLANDO
AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9141 GRIJALVA ADRADA LUZ ANGELICA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9142
GRIJALVA ALDAZ FRANKLIN 

HERNAN 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9143 GRIJALVA ARIAS EDITA LYNETTE
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

9144 GRIJALVA ESPINEL MARIA BELEN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

26 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9145
GRIJALVA GUTIERREZ GLORIA 

GEORGINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 29,68 0,00 167,10

9146
GRIJALVA OZAETTA VALERIA 

PAULETTE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9147 GRIMM FONSECA CARLA SILVANA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 79,70 0,00 248,87

9148
GRIMM MANTILLA DIEGO 

ALFREDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9149
GROENOW REYES FEDERICO 

GUILLERMO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9150
GRUEZO BETANCOURT DORIS 

LILIBETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9151
GRUEZO MENDOZA JENNIFER 

VIVIANA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9152
GRUEZO MONTAÑO MERCY 

MATILDE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9153
GRUNAUER ROBALINO 

GUILLERMO RICARDO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9154
GUACALES ZAMBRANO MONICA 

LORENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9155
GUACHAMIN CARDENAS RAUL 

EFREN
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9156
GUACHAMIN CARRION PAULINA 

DEL ROCIO
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9157
GUACHAMIN CEDEÑO MARIA 

JULEXY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9158
GUACHAMIN ESPIN JOHANA 

VANESSA
TERAPISTA OCUPACIONAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9159
GUACHAMIN LEMA NANCY 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9160
GUACHAMIN PERALVO PAOLA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9161
GUACHAMIN SUQUILLO 

MARIANA DE JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9162
GUACHAMIN TAMBACO SABRINA 

KARINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9163
GUACHANAMA PULLAGUARI 

TANIA ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9164 GUACHI CAIZA MARTHA PAULINA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9165 GUACHI CHANGO JESUS RICARDO CITOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

27 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9166
GUACHI QUINTUÑA MAGALI DEL 

ROCIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9167
GUACHICHULCA RAMIREZ LUCAS 

MIGUEL
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9168
GUACHIZACA ARMIJOS MILTON 

REINALDO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

9169
GUACHIZACA LOAIZA MELVA 

ELINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9170
GUACHIZACA NOLE PABLO 

MICHAEL

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9171 GUACHO CAIZA JUAN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,34 0,00 98,09

9172
GUACHO ESTRELLA SEGUNDO 

EDMUNDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

9173 GUACHO RAMIREZ LUIS GUSTAVO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9174
GUADALUPE CECAIRA SILVIA 

AMERICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

9175 GUADALUPE JARA CLARA IRENE
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9176 GUADALUPE MURAKAMI GABRIEL
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

10 1.086,00 13.032,00 90,50 29,50 0,00 0,00 120,00

9177 GUADALUPE NOBOA MARIA
SUPERVISOR DE 

PRODUCCION
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

9178
GUADALUPE RIVERA EDGAR 

GEOVANNY
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9179
GUADALUPE RIVERA FEDERICO 

JAVIER

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9180
GUADAMUD MIELES MIGUEL 

ALEJANDRO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9181
GUADAMUD VITERI YASMIN DEL 

PILAR

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9182
GUAGALANGO VARELA DAISY 

LILIANA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9183
GUAGUA CAGUA DUBER 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

9184
GUAGUA TORRES KAREN 

VERONICA

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9185
GUAICHA ARMIJOS BETHY 

BEATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9186
GUAILACELA GOMEZ SANDRA 

EULALIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

28 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9187
GUAILACELA QUITO KLEVER 

HERNANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9188
GUAILLAS MARTINEZ SILVIA 

EUFEMIA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9189 GUAIÑA SAULA JUDITH PATRICI
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9190
GUAJALA CAMPOVERDE MARIA 

IRENE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9191
GUALACATA ANRANGO KARINA 

MAGALI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

9192
GUALACATA ANRANGO KLEVER 

PAUL
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9193
GUALACATA ANRANGO MONICA 

IRENE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9194
GUALACATA QUISNIA EDWIN 

VICENTE
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9195
GUALAN CABRERA CARMEN 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9196
GUALAN CABRERA JULIO 

FERNANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9197
GUALAN CONTENTO CELIA 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9198
GUALAN ESPINOZA HERNAN 

PATRICIO
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

9199
GUALAN GUALAN MARIA 

SOLEDAD 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9200
GUALAN GUALAN NANCY 

MARTHA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9201 GUALAN HUELEDEL ANA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9202
GUALAN LOZANO ZOILA 

GETRUDIS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9203 GUALAN MEDINA MARIA CELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9204
GUALAN MONTAÑO JENNY 

CLAUDINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 5,79 0,00 93,21

9205
GUALAN QUIZHPE MARTHA 

HORTENCIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9206 GUALAN SARANGO FANNY ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9207
GUALAN SARANGO LUZ 

ALEXANDRA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

29 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9208
GUALAVISI GUERRERO  JHONY 

DAVID 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9209 GUALE TOMALA DIOSA TEODORA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9210
GUALICHE CUMANICHO DOLORES 

SYLVIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9211
GUALLASAMIN LUGMAÑA JUAN 

AUGUSTO
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9212 GUALLE ARROBA RITA NATALIA MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9213 GUALLICHICO CESAR OSWALDO
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9214
GUALLICHICO GUALOTUÑA DORIS 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9215
GUALLICHICO TOAPANTA 

MARITZA PAOLA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9216
GUALLPA GONZALEZ MIRYAM 

JANETH
DIRECTOR MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

9217
GUALLPA GUALLPA BERTHA 

CLEMENCIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

9218 GUALLPA LEMA MARTHA ROCIO ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9219
GUALLPA SAULA NINFA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9220
GUALLPA YUMBLA RAQUEL 

GERARDINA

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9221
GUALOTO CACHAGO DELCI 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

9222
GUALOTO GUACHAMIN JENNY 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9223
GUALOTO MORALES FERNANDA 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9224
GUALOTUÑA ALCIVAR CINTHYA 

LIZETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9225
GUALOTUÑA APOLINARIO JUAN 

FRANCISCO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 60,05 0,00 189,63

9226
GUALOTUÑA BAHAMONDE 

VALERIA VERONICA 
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.080,00 12.960,00 90,00 29,50 0,00 0,00 119,50

9227
GUALOTUÑA CHIGUANO OLGA 

YOLANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9228 GUALOTUÑA CHILIGUANO ALICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

30 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9229
GUALOTUÑA CUEVA GABRIELA 

CAROLINA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 100,21 0,00 269,38

9230
GUALOTUÑA GUANOTOA MARIA 

MAGDALENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9231
GUALOTUÑA LINCANGO GOLDY 

LILIANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9232
GUALOTUÑA PAILLACHO 

CRISTINA DEL ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

9233
GUALOTUÑA PILAQUINGA 

ANDRES EDUARDO 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9234
GUALPA CANTOS GLADIS 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9235 GUALPA CARAGUAY JOSE LUIS
TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9236
GUALPA CASTILLO MARIA DEL 

ROCIO 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 146,01 0,00 248,51

9237
GUALPA PACHECO MANUEL 

MESIAS
UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9238
GUALPA PULLA NEYMA DEL 

ROCIO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

9239 GUALPA PULLES EDGAR PATRICIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9240 GUALPA QUISHPE BELGICA AIDE LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9241
GUALPA RAMON JORGE 

MARCELO

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

9242 GUALPA UMAQUIZA JOSE LUIS ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 45,39 0,00 214,56

9243 GUALPA VEAS DIANA ISABEL ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9244
GUAMA CUASAPAZ MATILDE DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9245 GUAMA REVELO MARIA JOSEFINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9246
GUAMAN AGUAGUIÑA SANTIAGO 

EFRAIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9247
GUAMAN AGUALONGO LOURDES 

BELEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9248 GUAMAN ALBAN EDDY JOSELITO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9249
GUAMAN ALVARADO JORGE 

OSWALDO
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

31 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9250
GUAMAN ALVAREZ MARIA 

GEOCONDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9251
GUAMAN ARMIJOS JULIO 

FERNANDO
INGENIERO CIVIL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9252 GUAMAN AYMAR ANA GABRIELA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 322,98 0,00 492,15

9253 GUAMAN AYORA LUZ MARIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9254 GUAMAN BARAHONA ERNESTINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9255
GUAMAN BASTIDAS WILMER 

ORLANDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9256
GUAMAN CABRERA ZOILA 

MARINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9257
GUAMAN CAMPOS KATYA 

PENELOPE
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 128,76 0,00 310,34

9258
GUAMAN CARAGUAY MARIA 

ROSARIO
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9259
GUAMAN CASTILLO ALICIA 

FAVIOLA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9260 GUAMAN CAZHO ISIDORO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

9261
GUAMAN CAZHO MARIA 

CONCEPCION
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9262
GUAMAN CEVALLOS JUDID 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

9263
GUAMAN CEVALLOS MARIA 

VILMA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9264
GUAMAN CHAVEZ JENNY 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9265
GUAMAN CHIQUIMARCA RUTH 

CATALINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9266 GUAMAN COBOS VICTOR HUGO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9267
GUAMAN CORDOVILLA WALTER 

WASHINGTON

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9268
GUAMAN CUMBICOS MIRIAM 

ESPERANZA
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

9269
GUAMAN CUNDURIN NUBE 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9270 GUAMAN ERAS FANY ESPERANZA MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

32 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9271
GUAMAN FAJARDO BLANCA 

BEATRZI
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9272
GUAMAN FLORES RAFAEL 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9273
GUAMAN FRANCO VANESA 

ALEGRIA
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 162,55 0,00 260,13

9274
GUAMAN GARCIA MARCIA 

LUZMILA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9275
GUAMAN GUAMAN EDEL 

MARGARITA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9276
GUAMAN GUAMAN LUIS 

EDUARDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

9277
GUAMAN GUAMAN MARIA 

BERNARDA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9278
GUAMAN GUAMAN MARIA 

MARTINA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 43,48 0,00 143,98

9279
GUAMAN GUAMAN MARIA 

PETRONA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9280
GUAMAN GUAMAN NORMA 

ANGELICA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9281
GUAMAN GUAMAN ROSA 

ETELVINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9282
GUAMAN GUAMAN SARA 

NARCISA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9283
GUAMAN GUAYAMA CARLOS 

ALBERTO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9284
GUAMAN GUERRERO EDGAR 

AUGUSTO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9285
GUAMAN JARA FATIMA 

TEOLINDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9286
GUAMAN JOYASACA GLADIS 

FERNANDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9287 GUAMAN LEON CARLOS ALBERTO CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 35,95 0,00 109,70

9288 GUAMAN LIVE JOSE PATRICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9289
GUAMAN LOJA JAVIER 

GUILLERMO 
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9290
GUAMAN LUDEÑA PABLO 

FERNANDO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9291
GUAMAN LUNA PATRICIA 

ELIZABETH

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

33 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9292
GUAMAN MAILA IVONNE 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9293
GUAMAN MATAILO KATHERINE 

DEL CISNE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9294
GUAMAN MATUTE JOHANNA 

MARITZA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9295
GUAMAN MENDEZ SARA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9296
GUAMAN MERCHAN MANUEL 

SERAFIN

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9297
GUAMAN MONTERO NANCY 

ALICIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9298 GUAMAN MORENO  EUNICE JAEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,82 0,00 113,57

9299 GUAMAN MOROCHO ZOILA ROSA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9300 GUAMAN MUELA ADRIANA LUCIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9301
GUAMAN MUGMAL GLORIA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

9302
GUAMAN MUGMAL PILAR DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 71,67 0,00 159,09

9303 GUAMAN NARANJO ANA PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9304
GUAMAN NARVAEZ LAURA 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9305
GUAMAN ORDOÑEZ MAYRA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9306
GUAMAN PACALLA JULIO 

OSWALDO

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9307 GUAMAN PACALLA MARIA DORA AUDITOR NIVEL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-ESP 2.366,00 28.392,00 197,17 29,50 0,00 0,00 226,67

9308
GUAMAN PALTA MARY 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9309
GUAMAN PEREZ MELANIA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9310 GUAMAN PEREZ SILVIA LUCRECIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

9311
GUAMAN POMAGUAYO RUTH 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9312
GUAMAN PULLAGUARI JULIA 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

34 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9313
GUAMAN RAMIREZ SELENA 

MICHELLE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9314
GUAMAN ROJAS MANUEL 

ANTONIO

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9315
GUAMAN ROMERO ALEXANDRA 

DEL CARMEN
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9316 GUAMAN RUIZ VITALINA AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9317
GUAMAN SAMUEZA NELLY 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9318
GUAMAN SANDOVAL JHOANNA 

PATRICIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9319 GUAMAN SARANGO JORGE CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 388,50 0,00 525,92

9320
GUAMAN SOLORZANO MESIAS  

ALVINO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9321
GUAMAN SOPA MONICA 

JEANETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 47,01 0,00 153,26

9322
GUAMAN SUNTAXI MARCIA 

ROSARIO 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9323
GUAMAN TIBANTA PATRICIA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9324
GUAMAN TOAPANTA  HERNAN 

ROBERTO
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9325 GUAMAN VASQUEZ ANA PAULA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9326
GUAMAN VERA  LILIA 

ALEXANDRA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

9327
GUAMAN VILLACIS NATALY 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 40,85 0,00 138,43

9328
GUAMAN VIZHÑAY MARIA 

MARGARITA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9329
GUAMAN YANZA SANTIAGO 

ALBERTO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9330
GUAMAN YUMICEBA CARMEN 

ELISA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9331
GUAMAN ZHUNAULA CARMEN 

ANGELINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9332
GUAMANGALLO CALLES RUBEN 

OMAR
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9333
GUAMANGALLO PANCHI 

WALTHER PATRICIO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

35 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9334
GUAMANGATE AYALA MARIA 

ESTHER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9335
GUAMANI LEMA SANDRA 

PATRICIA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9336
GUAMANI MONTA JESSICA 

PAOLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 54,75 0,00 157,25

9337 GUAMANI VILCA MARIA GLADYS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9338
GUAMANQUISHPE LOPEZ 

VICENTE JUNIOR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9339
GUAMANQUISPE ALCIVAR MARIO 

ALBERTO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9340
GUAMANQUISPE CHOCO CARLA 

JANETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9341
GUAMANQUISPE ROMO ESTHER 

LISSETTE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

9342
GUAMARRIGRA ULLAGUARI 

MARIA JOSEFINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9343
GUAMBI MOROCHO ROSA 

NARCISA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

9344
GUAMBUGUETE CANDO  

CARMEN LEONOR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 59,73 0,00 133,48

9345
GUAMIALAMA MONCAYO PAOLA 

ADRIANA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 25,30 0,00 100,80

9346
GUAMIALAMA VELA WILSON 

AMILCAR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9347 GUAMUSHIG TARCO ALEXANDRA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9348
GUANANGA ALLAUCA KLEVER 

JAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9349 GUANANGA CRUZ SEGUNDO AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9350 GUANANGA IZA DIANA CAROLINA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9351
GUANANGA IZA LOURDES 

VIVIANA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9352
GUANANGA IZA SEGUNDO 

DANIEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9353
GUANANGA MAYORGA PEDRO 

PABLO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9354
GUANANGA POAQUIZA OMAR 

EFRAIN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

36 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9355 GUANGA CADME MARIA ISABEL MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9356
GUANGA SAMANIEGO  BLANCA 

NARCISA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9357
GUANGASHI GUANGASI MARIA 

ENMA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

9358 GUANO ALBAN OSCAR FABIAN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 130,03 0,00 203,78

9359
GUANO BONITO YOLANDA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 51,10 0,00 153,60

9360
GUANO PAZMIÑO RODRIGO 

BERNARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9361
GUANOCHANGA COLLAGUAZO 

ANA GABRIELA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9362
GUANOCHANGA COLLAGUAZO 

TANIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9363
GUANOCHANGA GUAÑUNA 

SILVIA DOLORES 

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

9364
GUANOCHANGA NAVARRO 

JUANA DEL ROCIO
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9365
GUANOLIQUE CHICA ROSA 

JANNETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9366
GUANOLUISA ALCIVAR HUVER 

ALEXANDER 
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9367
GUANOLUISA CHANATAXI ANA 

MARIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9368
GUANOLUISA CHANATAXI 

WILSON MEDARDO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9369
GUANOLUISA TENEMAZA GLADYS 

ELIZABETH 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9370
GUANOLUISA VARGAS EDWIN 

ORLANDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9371
GUANOLUIZA MOROCHO 

MARTHA LUCIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9372
GUANOPATIN BUSTAMANTE 

MARIA DE LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9373
GUANOTASIG VILLAMARIN JOSE 

ALEXANDRO
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9374
GUANOTOA CASAMIN ELIZABETH 

CATERINE
EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9375
GUANULEMA ROBALINO BEATRIZ 

ZOI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 123,84 0,00 253,42

37 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9376 GUAÑA NAVAS MYRIAN SOLEDAD
AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9377
GUAÑA PACHACAMA ELIZABETH 

PATRICIA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9378 GUAÑA SIMBAÑA MARY DANIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

9379
GUAÑO ANGUIETA ROCIO DEL 

PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9380
GUAÑUNA LOACHAMIN MIRIAM 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9381 GUAÑUNA PILLAJO JOSE RAMIRO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9382 GUAÑUNA SIMBAÑA MANUEL MEDICO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9383
GUAPULEMA PAGUAY CARLOS 

ALBERTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9384
GUAPULEMA SEGARRA MARIA 

OLIMPIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9385 GUARACA ARROYO DIANA PAOLA AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9386 GUARACA LEON MARIA DOLORES AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9387
GUARANDA COLES FRANCISCA 

DOLORES 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9388
GUARANDA GUARANDA CESAR 

UFREDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,92 29,50 0,00 0,00 84,42

9389 GUARANDA LOOR MANUEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

9390
GUARANDA PANOLUISA MONICA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9391 GUARDADO PINCAY RICARDO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 80,85 0,00 178,43

9392
GUARDERAS CABRERA ANABEL 

JAKELINE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9393
GUARDERAS CISNEROS MERY 

JEANNET VIOLETA
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

9394
GUARDERAS FLORES MARITZA 

ALEXANDRA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 184,26 0,00 314,76

9395 GUARICELA CAMPIÑO ISABEL ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9396
GUARNIZO ACARO YANINE 

RAQUEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

38 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9397
GUARNIZO BRICEÑO FRANCISCO  

JAVIER
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9398
GUARNIZO CANDO ALICIA 

PAULINA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9399
GUARNIZO DELGADO EDISON 

RAMIRO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

9400 GUARNIZO EDILSO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9401
GUARNIZO LUDEÑA ROBERTH 

MIGUEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9402
GUARNIZO LUDEÑA VERONICA 

ALEXANDRA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9403 GUARNIZO MANUEL HUMBERTO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

9404
GUARNIZO REASCOS MONICA DEL 

ROCIO
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9405 GUASGUA LEON SILVIA LOURDES
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9406 GUASHPA GUAILLA ISIDORO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

9407
GUASTAY HERRERA SONNIA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 18,25 0,00 92,00

9408
GUASTAY HERRERA VEGONIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

9409
GUASUMBA CHANGO BYRON 

DAVID
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9410
GUATO CUCHIPE MARIELA 

CECILIA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9411 GUATO GUATO ZOILA NARCIZA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9412
GUATO GUEVARA MARIA DEL 

CARMEN
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9413 GUATO RIOS PATRICIA VENILDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9414
GUAYA GUTIERREZ ROSA 

MATILDE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

9415
GUAYANAY LLANES VANESSA 

ALEJANDRA
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9416 GUAYAS GALARZA RINA RUBI
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9417
GUAYASAMIN CRUZ NORMA 

BEATRIZ

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 162,29 0,00 321,62

39 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9418
GUAYASAMIN MORALES MARIA 

BELEN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 72,47 0,00 170,05

9419
GUAYASAMIN MOROCHO 

SANDRA JEANETH

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

9420
GUAYPACHA LLUGUIN MARIA DEL 

ROSARIO
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9421 GUAYTA CASA FABIAN CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9422
GUAZHAMBO LOJANO LUZ 

BEATRIZ
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9423
GUAZUMBA LLUMIQUINGA 

MIRYAM AMANDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9424
GUDIÑO BENITEZ CECILIA 

ESMERAL
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9425
GUDIÑO CARRILLO RAMIRO 

MIGUEL
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

9426
GUDIÑO CHALA VIVIANA 

MARIANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9427
GUDIÑO GOMEZJURADO ALVARO 

FRANCISCO
DIRECTOR TECNICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

9428 GUDIÑO SILVA SOFIA ANDREA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9429 GUDIÑO VILLOTA MARIA DORITA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 55,04 0,00 184,62

9430 GUDIÑO ZARRIA PABLO ANDRES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 6,08 0,00 79,83

9431
GUEBLA LEDESMA MAYRA 

PAULINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

9432
GUERRA ALVARADO ANA 

PATRICIA
MEDICO IMAGENOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9433
GUERRA ALVAREZ GUILLERMO 

FRANCISCO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9434 GUERRA ANDRADE FELIPE RICHER
ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

9435
GUERRA ANITA CECILIA DEL 

CONSUELO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9436
GUERRA ARREAGA JOSE 

PORFIRIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 37,27 0,00 174,02

9437
GUERRA AYALA PATRICIO 

FERNANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 83,09 0,00 204,92

9438 GUERRA DAVILA EMILY ZORAIDA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

40 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9439 GUERRA DIAZ VIVIANA MARCELA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9440
GUERRA ESPINOSA DANIELA 

ALEXANDRA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9441
GUERRA FIERRO DIEGO 

BENJAMIN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9442 GUERRA FLORES FRANKLIN DAVID MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9443 GUERRA GALLEGOS ALBA LUCIA QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

9444
GUERRA GOMEZ  VICTOR 

MANUEL 
AUDITOR EXPERTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-EXP 2.499,00 29.988,00 208,25 29,50 0,00 0,00 237,75

9445
GUERRA LUQUE ALFREDO 

BIENVENIDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9446 GUERRA MOLINA URSULA MARIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9447
GUERRA MUÑOZ JUAN 

BERNARDO
MEDICO UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9448 GUERRA PACHECO ERIT SERVIO
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

9449
GUERRA PEREZ MONICA 

GRACIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9450
GUERRA PORTILLA SILVIA 

YAMIRA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9451 GUERRA POZO ANA GABRIELA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9452 GUERRA ROJAS MARTHA CECILIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9453
GUERRA SALAS  MARIA DE 

FATIMA 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9454
GUERRA SAMANIEGO HENRY 

ESTUARD
MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9455
GUERRA SANDOVAL ROBERTO 

MIGUEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9456
GUERRA SANTACRUZ FRANCISCO 

ENRIQUE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 165,60 0,00 241,10

9457
GUERRA TUQUERES JIMENA DE 

LOS ANGELES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9458
GUERRA VINUEZA CECILIA DE LOS 

ANGELES

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

9459 GUERRERO ABAD ZOILA MARIBEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

41 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9460
GUERRERO ACOSTA 

WELLINGTON JAVIER

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

9461
GUERRERO ALLAN MARTHA 

CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9462
GUERRERO ALVARRACIN JORGE 

IVAN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9463 GUERRERO ALVARRACIN ROSA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9464
GUERRERO ANTEPARA CAROLA 

VANESSA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9465
GUERRERO AVILES FANNY 

ANNABELL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9466
GUERRERO AYALA LILIANA 

CONSUELO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9467
GUERRERO BARRIGA MARIA 

CRISTINA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9468
GUERRERO CAGUA DANIELA 

YAMIR
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9469
GUERRERO CALVACHI MONICA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9470
GUERRERO CAMPOS MARCO 

VINICIO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9471
GUERRERO CANELOS GLORIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9472
GUERRERO CARRANZA ANDREA 

JADANIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9473
GUERRERO CARRERA  MARIA DE 

LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9474
GUERRERO CEDEÑO GIOCONDA 

CAROLINA
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9475
GUERRERO CELLERI ANDREA 

ESTEFANIA
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9476
GUERRERO CHACHA 

WASHINGTON GILBERTO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9477
GUERRERO CHAMORRO CARLOS 

ALEJANDRO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

9478
GUERRERO CHASI GEOVANNY 

JOSELITO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 55,40 0,00 177,23

9479
GUERRERO CHILAN BLANCA 

EDELIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 100,37 0,00 202,87

9480
GUERRERO CHIQUI GLADYS 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,37 0,00 140,12

42 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9481 GUERRERO CORDOVA HIVO SAUL
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9482 GUERRERO CORDOVA ROSA IRMA TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9483
GUERRERO CORDOVA WALTER 

LENIN

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9484
GUERRERO CRUZ ANDREA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9485
GUERRERO CRUZ JORGE 

PATRICIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 50,78 0,00 172,61

9486
GUERRERO DE LA ROSA CRISTINA 

ELIZABETH

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9487
GUERRERO DOMINGUEZ ANDREA 

YESSENIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9488
GUERRERO DOMINGUEZ ROCIO 

DEL CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9489
GUERRERO DUMANCELA RAFAEL 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9490
GUERRERO EGUIGUREN PABLO 

ESTEBAN

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9491
GUERRERO ENCALADA MONICA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9492
GUERRERO ESCOBAR JIMENA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

9493
GUERRERO ESPIN JORGE 

ALEXANDER

MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9494 GUERRERO ESPINOZA ANA LUISA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

9495
GUERRERO FABRE DAVID 

MANUEL

LIC. EN TECNOLOGIA 

MEDICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9496
GUERRERO FLORES ANDREA 

CAROLINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9497
GUERRERO GALINDO FLORENCIO 

PATRICIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9498 GUERRERO GIL ABDON EUGENIO ARQUITECTO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

9499
GUERRERO GOMEZ DORIS 

LEONELA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9500
GUERRERO GONZALES MEDARDO 

ESTUARDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9501
GUERRERO GONZALEZ MARIA 

ALEJANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

43 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9502
GUERRERO GOYES GUALBERTO 

GISLEY
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9503
GUERRERO GRIJALVA JOSE 

FERNANDO
MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9504
GUERRERO GUERRERO  MARIA 

MONSERRAT

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9505 GUERRERO GUERRERO ELSA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9506
GUERRERO GUERRERO GUSTAVO 

ALFREDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9507
GUERRERO GUERRERO MERY DEL 

CISNE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9508 GUERRERO GUEVARA NURY LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9509
GUERRERO HERNANDEZ ALVARO 

SEBASTIAN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9510
GUERRERO HIDALGO SONIA 

MARISOL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9511
GUERRERO HONORES RUTH 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9512
GUERRERO JOJOA LILIA 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9513 GUERRERO LANDA RUTH JIMENA
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9514
GUERRERO LEON VERONICA DE 

LOUR
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

9515
GUERRERO LESANO BRYAN 

SANTIAGO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

9516 GUERRERO LUNA  FELIX OMAR MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9517 GUERRERO MACIAS ANA KARINA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9518
GUERRERO MADROÑERO 

MONICA YANNETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9519 GUERRERO MALLA TAYU SARA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9520
GUERRERO MARCHAN PATRICIA 

LORENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9521
GUERRERO MARQUEZ ANGELA 

YENIT
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

9522
GUERRERO MEJIA PATRICIO 

JAVIER
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

44 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9523
GUERRERO MERCHAN ANA 

NARCISA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9524
GUERRERO MINDIOLA  LEYDI 

POULETTE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9525
GUERRERO MIRANDA GALO 

JESUS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9526
GUERRERO MIRANDA JENNY 

PAULINA

VOCAL DEL CONSEJO 

DIRECTIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

8 5.777,00 69.324,00 481,42 29,50 0,00 0,00 510,92

9527
GUERRERO MOREIRA RAQUEL 

NORALBA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9528
GUERRERO NIETO DIANA 

PATRICIA
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9529 GUERRERO NORIEGA PABLO MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9530
GUERRERO OQUENDO DIEGO 

RICARDO

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9531
GUERRERO ORTEGA JOHANNA DE 

LOURDES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9532
GUERRERO ORTEGA MIRELLA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9533
GUERRERO OSORIO MIRIAN 

ELIZABETH

SUPERVISOR DE 

PRODUCCION
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

9534
GUERRERO PALMA LINDA 

ESTEFANIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9535
GUERRERO PEREZ ALBA DEL 

ROCIO
LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9536 GUERRERO PEREZ JANET CECILIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9537
GUERRERO PEREZ MAGALY 

AZUCENA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9538
GUERRERO PEREZ MARIA 

MACLOVIA
SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9539
GUERRERO PEREZ NESTOR 

ARMANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9540 GUERRERO PEZO LUISA PATRICIA CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 272,26 0,00 425,09

9541 GUERRERO PIN CARLOS ENRIQUE MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9542 GUERRERO PUZMA CECILIA JUDID
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 94,82 0,00 168,57

9543
GUERRERO QUEZADA TANNYA 

BEATRIZ
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

45 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9544
GUERRERO QUIMBITA DANIEL 

SANTIAGO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 12,17 0,00 85,92

9545
GUERRERO RAMON KAREN 

JACKELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 73,01 0,00 146,76

9546
GUERRERO REASCO DENNY 

HUMBERTO
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9547
GUERRERO RECALDE ROBERTO 

MAURICIO
ESTIBADOR CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9548
GUERRERO RICAURTE ANA 

ISABEL
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9549
GUERRERO RICAURTE ANDREA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9550 GUERRERO RIOS DIANA CRISTINA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9551 GUERRERO ROBLES NUBIA FIAMA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

9552
GUERRERO RODRIGUEZ 

AMPARITO CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9553
GUERRERO RODRIGUEZ DIANA 

CAROLINA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9554
GUERRERO RODRIGUEZ ERIKA 

YADIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9555
GUERRERO RODRIGUEZ 

JOHANNA PAOLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9556
GUERRERO SALINAS JOHANNA 

DEL ROCIO

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9557
GUERRERO SAQUICARAY SUSANA 

MAGDALENA
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9558
GUERRERO SEGOVIA CECILIA 

ISABEL
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9559
GUERRERO SEGURA LUIS 

ALBERTO
AUDITOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

9560
GUERRERO SEMPERTEGUI ANA 

LUCIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9561
GUERRERO SILVA PATRICIA 

ELIZABETH
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9562
GUERRERO SOLIS ESTHER 

EMPERATRIZ

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 1.292,00 1.451,33

9563
GUERRERO TANDAZO MARIA DE 

LOS ANGELES
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 87,29 0,00 256,46

9564 GUERRERO TAPIA BLANCA SOFIA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 103,52 0,00 190,94

46 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9565
GUERRERO TAPIA SONIA 

VERONICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 71,67 0,00 159,09

9566
GUERRERO TOALA JENNIFFER 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9567
GUERRERO TOAPANTA FAUSTO 

MARCOS
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9568 GUERRERO TORRES IRALDA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9569
GUERRERO VELASCO ALEXANDRA 

CAROLA
ONCOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9570
GUERRERO VERA JOFFRE 

WLADIMIR
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

9571 GUERRERO VERA RENNER JESUS
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9572
GUERRERO VILLARROEL 

VERONICA PAULINA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9573
GUERRERO ZAMBRANO YESTHER 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9574
GUERRON ALMEIDA JORGE 

WILSON
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9575 GUERRON DIEGO FERNANDO AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9576
GUERRON FIGUEROA AURA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

9577
GUERRON FUERTES OLIVIA 

MARGOTH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 79,06 0,00 176,64

9578
GUERRON GUERRON FAUSTO 

ALEJANDRO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9579
GUERRON OLALLA LEONARDO 

FLAVIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9580
GUERRON PAREDES ARGENTINA 

PIEDAD
DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9581
GUERRON RODRIGUEZ EDWIN 

EDUARDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9582 GUEVARA ALBUJA GLORIA JUANA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9583 GUEVARA ANDRADE  GUISELLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 69,71 0,00 183,71

9584
GUEVARA ARISTEGA KATERINA 

SAMANTHA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9585
GUEVARA BARRERA FAUSTO 

DAVID
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

47 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9586
GUEVARA BARREZUETA 

FERNANDO JAVIER
DIRECTOR MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

9587
GUEVARA BAYAS MARIANA DE 

JESUS

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9588
GUEVARA BERMUDEZ ANDREA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9589
GUEVARA BONILLA GABRIELA 

MARILU
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9590 GUEVARA BRAVO CARLOS ANIBAL
GESTOR DE SALUD 

INTERCULTURAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9591
GUEVARA BUSTILLOS STALIN 

ANDRES
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9592 GUEVARA CALLE CARLOS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

9593
GUEVARA CAMAS MARIA 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9594
GUEVARA CAMPOVERDE BYRON 

HUMBERTO

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE APORTES, FONDOS Y 

RESERVAS AZUAY

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

9595
GUEVARA CARRILLO MARIELA 

REBECA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9596 GUEVARA CASTILLO EDWIN JOSE INGENIERO NIVEL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.136,00 25.632,00 178,00 29,50 0,00 0,00 207,50

9597
GUEVARA CASTILLO JAIME 

ALONSO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

9598
GUEVARA CHAMORRO MERY 

GERMANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 48,67 0,00 122,42

9599
GUEVARA COCA JOHANNA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 18,25 0,00 92,00

9600
GUEVARA CORTEZ SANDRA 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9601
GUEVARA DELGADO CARMEN 

BELEN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9602 GUEVARA ECHEVERRIA MARIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9603 GUEVARA ESPIN EDGAR WILSON OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9604
GUEVARA ESPIN MARCO 

ENRIQUE
CONTADOR PROVINCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

9605
GUEVARA ESPIN SONIA DEL 

CARMEN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9606
GUEVARA ESTEVEZ EDISON 

BOLIVAR
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

48 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9607
GUEVARA FACUY BRYAN 

NICHOLSON
TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9608
GUEVARA FRIAS  VALERIA 

SALOME

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9609
GUEVARA HERMENEJILDO OSCAR 

JAVIER
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9610 GUEVARA HORNIA AYLEN DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9611
GUEVARA HUACON NORMA 

RUTH
JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

9612
GUEVARA JIMENEZ GABRIELA 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9613
GUEVARA LAYEDRA CARMEN 

ELENA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

9614
GUEVARA MARIN MAYARA 

ALEJANDRA
PERIODISTA PROFESIONAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9615 GUEVARA ORTIZ EBEN
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 47,57 0,00 121,32

9616
GUEVARA PALACIOS PIEDAD 

MARGARITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 23,72 0,00 126,22

9617
GUEVARA PANTOJA ANA 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9618
GUEVARA PAREDES CARLOS 

PLINIO
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9619
GUEVARA PAZMIÑO ANDRES 

DAVID
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

9620
GUEVARA PRADO PABLO 

ANTONIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9621
GUEVARA QUIROZ CLARA 

FRANCELIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9622
GUEVARA RODRIGUEZ GRACIELA 

IRENE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

9623
GUEVARA ROMAN SANDRA 

GISELA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9624
GUEVARA SAMANIEGO JUAN 

ENRIQUE

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

9625
GUEVARA SANCHEZ MARCO 

ANTONIO

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

OTORRINOLARINGOLOGIA 

DEL H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

9626
GUEVARA SANCHEZ MONICA 

CECILIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9627
GUEVARA SILVA GERARDO 

MARVI
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 85,18 0,00 158,93

49 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9628
GUEVARA VILLAFUERTE ZANDRA 

JIMENA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9629
GUEVARA VILLALBA MYRIAM 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9630
GUEVARA VILLAVICENCIO 

CUMANDA MERCEDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9631
GUEVARA VIVERO DIEGO 

CRISTOBAL
CIRUJANO PLASTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

9632 GUIJARRO BALCAZAR JAIME RAUL MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9633
GUIJARRO FREIRE PATRICIO 

ROLANDO 
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9634
GUIJARRO GUAMAN KATTY DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9635
GUIJARRO REINOSO GABRIELA 

PATRICIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9636
GUIJARRO SOLORZANO CARMEN 

DENNIS
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9637
GUILCAMAIGUA ANCHATUÑA 

JENNY ALEXANDRA

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9638
GUILCAMAIGUA LOPEZ ANA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

9639
GUILCAPI HERNANDEZ FABIOLA 

NOHEMI

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9640 GUILCAPI LUNA DIEGO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9641 GUILCAPI QUINZO JORGE AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9642
GUILLEN ANASTACIO JUAN 

CARLOS
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9643
GUILLEN ANZULES ROSARIO 

IVONNE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9644
GUILLEN BARREZUETA CARLOS 

JULIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9645
GUILLEN CABRERA MANUELITA 

GUADALUPE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9646 GUILLEN CABRERA NUBE MAGALI TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9647
GUILLEN CALDERON MARIO 

OSWALDO
TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

9648
GUILLEN CAMPOS NESTOR 

FERNANDO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

50 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9649
GUILLEN CARDENAS LAURA 

CARMITA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

9650
GUILLEN CHIRIBOGA JUANA 

EULALI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9651
GUILLEN COLOMA FANNY 

ALEXANDRA
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9652
GUILLEN CORDERO SONIA 

GENOVEVA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9653
GUILLEN ECHEVERRIA MERCEDES 

CUSTODIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9654
GUILLEN FARFAN MARTHA 

ROSARIO
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

9655
GUILLEN GONZALEZ KARLA 

ESTEFANIA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9656 GUILLEN LARA NURY IRMA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9657
GUILLEN LOPEZ EDWIN 

FERNANDO
MEDICO NEUROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9658
GUILLEN MACIAS ROSA ALEYDA 

BERTHA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9659
GUILLEN MENDOZA MARIA 

CECILIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9660 GUILLEN MENDOZA ROSSANA PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9661
GUILLEN MENENDEZ GILBERTO 

ANTONIO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9662
GUILLEN ONTANEDA GALO 

GUSTAVO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9663
GUILLEN PALACIOS  MARIA 

FERNANDA 
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

9664
GUILLEN PONLUISA CARMEN DEL 

PILAR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9665
GUILLEN RUBIO TATIANA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9666 GUILLEN SIERRA CELIDA ROSARIO INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

9667
GUILLEN VASQUEZ MILTON 

GONZALO
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 59,73 0,00 133,48

9668 GUILLEN VELEZ LEISBERT MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9669
GUILLEN VIVANCO MARIA 

DANIELA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

51 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9670
GUILLERMO BARRERA ELSA 

MARGARITA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9671
GUILLIN NUÑEZ DIEGO 

FERNANDO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

9672
GUINANZACA SANTOS BLANCA 

VERONICA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9673
GUINGLA CARGUA JUDITH 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

9674
GUIÑANZACA CHINCHILIMA 

JENNY ALEXANDRA
RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9675
GUIÑANZACA SANTOS MARIA 

FANNY
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9676 GUIRACOCHA AQUINO EDIEL LUIS 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9677
GUIRACOCHA GUIRACOCHA 

BLANCA ISABEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9678
GUIRACOCHA PALADINES LUIS 

FRANCISCO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

9679
GUIRACOCHA PAUTA LUIS 

ARMANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

9680
GUISHCASHO PADILLA MARIA 

LUCRECIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 48,81 0,00 149,31

9681
GUIZADO CHAVEZ CECILIA 

URSULINA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9682
GUIZADO DAVILA MARJORY 

VERONICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 58,09 0,00 172,09

9683
GUIZADO GAVILANEZ GLORIA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9684
GUIZADO GUIZADO ROSANA 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9685
GUIZADO LOPEZ MARIBEL 

ERCILIA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9686
GUIZADO LOPEZ MARITZA 

YADIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 109,49 0,00 211,99

9687
GUIZADO LOPEZ MIRIAM DEL 

SOCORRO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

9688
GUNCAY AGUAIZA DIANA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9689 GUNSHA AGUILAR JORGE LUIS MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9690
GURUMENDI LOPEZ ISIDRO 

ULVIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

52 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9691
GURUMENDI SILVA  LAURA 

ISABEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9692
GURUMENDIZ SOLORZANO ERICK 

GUSTAVO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9693
GUSHQUI VILEMA VERONICA 

GRICELDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

9694 GUSQUI CUZCO LUIS EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9695
GUTIERRES VILLACIS GENDRI 

LEONARDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9696
GUTIERREZ  PANTA JHONATHAN 

GABRIEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9697
GUTIERREZ  WILSON WILLIAM  

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9698
GUTIERREZ ALCIVAR MODESTA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,04 0,00 112,54

9699
GUTIERREZ ARPI CHRISTIAN 

HUMBERTO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 23,89 0,00 111,31

9700
GUTIERREZ BALCAZAR FREDRY 

BISMARK
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9701
GUTIERREZ BAQUE GLORIA 

MARLENE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

9702
GUTIERREZ CARDENAS FLERIDA 

FLORIPES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9703
GUTIERREZ CONDOY SANDRA 

PAOLA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9704
GUTIERREZ EGAS MARITZA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

9705
GUTIERREZ EGAS VERONICA 

NATALI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

9706
GUTIERREZ ESPIN SOLEDAD DE 

MARIA
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9707
GUTIERREZ FAJARDO MARITZA 

XIMENA
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9708
GUTIERREZ GARCIA GUIDO 

PATRICIO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9709
GUTIERREZ GOMEZ MARJORIE 

YADIRA
LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9710
GUTIERREZ GOMEZ MERCEDES 

MONSERRATE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9711
GUTIERREZ GONZALEZ MARIA 

GISSELLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 26,84 0,00 129,34

53 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9712
GUTIERREZ GUAMAN PATRICIA 

ALEXANDRA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9713
GUTIERREZ GUTIERREZ GABRIELA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9714
GUTIERREZ LEON ANTHONNY 

STEVEN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9715
GUTIERREZ LUZURIAGA ISAURO 

RAFAEL
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 29,32 0,00 103,07

9716
GUTIERREZ MENDOZA JORGE 

RAMON
TECNICO EN ARCHIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

9717
GUTIERREZ MOREIRA RUTH 

KARINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9718
GUTIERREZ MORENO GIOVANNA 

ELIZABETH
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9719
GUTIERREZ MUELA NELY 

YOLANDA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

9720
GUTIERREZ NAVAS TATIANA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9721
GUTIERREZ PALACIOS MAYRA 

ESPERANZA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9722
GUTIERREZ PALADINES BETZY 

SORAYA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9723 GUTIERREZ PIEDRA ITALO CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9724 GUTIERREZ PILAY ZOILA YADIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9725 GUTIERREZ PULLA DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 59,35 0,00 196,77

9726
GUTIERREZ ROSADO CARLOS 

JAVIER
ANALISTA FINANCIERO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9727
GUTIERREZ ROSAS JAVIER 

FABRICIO
ESTIBADOR CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9728
GUTIERREZ SAAVEDRA MIRIAN 

ELIZABETH
MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9729
GUTIERREZ SALAZAR YESSENIA 

JOHANNA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9730
GUTIERREZ SAN LUCAS VICTOR 

MANUEL

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

DERMATOLOGIA DEL 

H.T.M.C.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

9731
GUTIERREZ SANCHEZ MARIA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9732
GUTIERREZ SARMIENTO MONICA 

PATRICIA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

54 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9733
GUTIERREZ SINCHIGUANO 

EVELIN SOFIA

TECNOLOGO EN TERAPIA 

OCUPACIONAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9734 GUTIERREZ TAPIA LIA CATALINA SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9735 GUTIERREZ TOALA GEORGE LUIS MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9736
GUTIERREZ TUAPANTE DIGNA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9737
GUTIERREZ VALENCIA  JEANINE 

LEONOR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

9738
GUTIERREZ VERA ANDRES 

MAURICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 273,75 0,00 376,25

9739
GUTIERREZ VERA JONATHAN 

ROBERTO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

9740
GUTIERREZ VILLAVICENCIO 

TERESA DE JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9741 GUTIERREZ VIÑAN JOSE RAMIRO
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9742
GUTIERREZ WILSON GRECIA 

MARIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

9743 GUTIERREZ YALLICO  ANA LUCIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9744 GUTIERREZ YUNGA JOSE
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9745
GUTIERREZ ZAMBRANO JOSE 

ARTURO
FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9746
GUZHÑAY ALVAREZ JESSICA 

PRISSILA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9747 GUZMAN  MARCO JAVIER AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9748 GUZMAN ABAD MARIA LUCRECIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9749 GUZMAN ABRIL JUDITH GRACIELA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9750 GUZMAN ACURIO ANA MARIA MEDICO NEUROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9751
GUZMAN ANDRADE BRAYAN 

ALEXIS
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9752
GUZMAN ANDRADE JORGE 

FRANCISCO
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

9753
GUZMAN AVILES GIANNELLA 

NINOSKA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

55 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9754
GUZMAN AVILES SANDRA 

MARIUXI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9755
GUZMAN BARROS JOSE 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9756 GUZMAN BORJA NATALIA DAISY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 91,26 0,00 165,01

9757
GUZMAN CAMPOVERDE FREDI 

ENRIQUE
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9758
GUZMAN CEDEÑO MARIANITA DE 

JESUS
SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9759 GUZMAN CHINLLE ELVIA MARINA
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9760
GUZMAN CLAVIJO EDWIN 

ROBERTO

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

HEMODINAMICA DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

9761
GUZMAN CONTRERAS GUSTAVO 

TEODORO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9762 GUZMAN CORDERO PAUL JUSTIN TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9763 GUZMAN ERAZO RITA LORENA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9764
GUZMAN ESPINOZA  MIRIAM 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9765
GUZMAN GUACHAMBOSA 

JOHANNA ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9766
GUZMAN GUALANCAÑAY 

DOLORES CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9767
GUZMAN GUALANCAÑAY FLOR 

ROSARI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9768
GUZMAN GUZMAN JANETH 

MAGALI

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

9769
GUZMAN LEDESMA GLADYS 

MARCELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9770
GUZMAN LLERENA JHERSON 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9771 GUZMAN LOOR MARIA PATRICIA ABOGADO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 102,25 0,00 303,42

9772
GUZMAN LOYOLA MARIA 

EUGENIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9773
GUZMAN MEDINA JULIANA 

MONSERRATE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9774
GUZMAN MOSQUERA LIGIA 

YESENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

56 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9775
GUZMAN OJEDA CARLOS 

ALBERTO

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

9776 GUZMAN ORDOÑEZ EULALIA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

9777
GUZMAN ORDOÑEZ GERMAN 

JUSTINIA
LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9778
GUZMAN ORELLANA PATRICIA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9779 GUZMAN PAGALO IRENE LILIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9780 GUZMAN PIÑEIRO RAISA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9781 GUZMAN PROAÑO MARIE ELENA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

9782
GUZMAN RAMIREZ FRANCISCO 

ARSENIO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,92 29,50 82,37 0,00 166,79

9783 GUZMAN ROJAS PIEDAD SUSANA
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

9784
GUZMAN SALAZAR JAZMIN 

NATALIA 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

9785
GUZMAN SANCHEZ REINA DE 

LOURDES 
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9786
GUZMAN SANCHEZ SANTIAGO 

GERARDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9787
GUZMAN SORNOZA FERNANDO 

ENRIQUE
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 222,94 0,00 351,52

9788
GUZMAN SUAREZ SILVANA DEL 

ROCIO 

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9789 GUZMAN SUAREZ VICTOR HUGO MEDICO NEUMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9790 GUZMAN UVIDIA EDISON IVAN MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9791
GUZMAN VALENCIA FRANCISCO 

ELISAR
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 38,08 0,00 174,83

9792 GUZMAN VERA MARITZA NATALI ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9793
GUZMAN VILLACIS ROCIO 

BELINDA

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9794
GUZMAN YANDUN MARIA 

EUGENIA

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

9795
GUZMAN ZAMBRANO JORGE 

VICENTE
QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

57 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9796
GUZÑAY SANCHEZ MARJORIE 

CONSUELO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9797
HACHI BENAVIDES GLADYS 

LORENA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9798 HACHI MEZA SILVIA FERNANDA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9799
HACHI UREÑA RICHARD 

MARCELO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9800 HAIMAN CRUZ LUZ MARINA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9801
HARNISTH CEVALLOS DANILO 

STALIN 
ABOGADO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 1.635,00 1.807,00

9802
HARNISTH NOBOA RAMMY 

DAVID

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9803
HARNISTH UVIDIA MARIA 

ALEXANDRA
SUBDIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 653,00 1.014,75

9804 HARO ANGULO BETSI IVETT AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9805
HARO BALDEON EURIPIDES 

AURELIO
GUARDIAN CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

9806
HARO BALDEON FANNY 

CARMELINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9807 HARO CEDEÑO CARMEN ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

9808 HARO ESCANDON NINA CAMILA MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9809
HARO ESPINOZA YAJAIRA 

BERENISE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9810
HARO GARCIA GLORIA 

ERNESTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9811
HARO GARRIDO GABRIELA 

ALEJANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9812 HARO HARO SONIA ANGELITA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 97,77 0,00 266,94

9813
HARO LOPEZ MERCEDES DEL 

CARMEN

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9814 HARO MORAN MARIA DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 12,17 0,00 85,92

9815 HARO MOYA MANUEL OSWALDO
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9816
HARO NARVAEZ CLIMACO 

GRACIANO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

58 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9817
HARO OSORIO CARMITA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 48,81 0,00 149,31

9818 HARO RECALDE RONALD DANILO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9819 HARO RUIZ MONICA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9820 HARO SALAZAR CLAUDIO ISAC MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9821
HARO TOAPANTA CONSUELO DE 

LOS ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

9822 HARO TOAPANTA ELVIA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 50,78 0,00 172,61

9823
HARO TOAPANTA MIGUEL 

SANTIAGO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9824 HARO TORRES TANIA GEOVANNA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9825 HARO VALLE ADELA UBALDINA TERAPISTA OCUPACIONAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9826 HARO VALLEJO EMILIA PATRICIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9827
HARO VALLEJO VIVIANA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9828
HARO ZAMBRANO GRACE 

CUMANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9829 HAYO VILLA NELSON MARTIN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9830 HAZ PEREZ  MARCELO ISRAEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9831 HEINERT MUSELLO ANA MARIA MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

9832
HELENO REINA RUTH 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9833
HELGUERO QUINDE ALFREDO 

VICENTE
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

9834
HENK CENTENO LEONOR DE 

FATIMA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9835 HENK POZO HEIDI GABRIELA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9836
HENRIQUEZ CRUZ NESSAR 

HUMBERTO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9837
HENRIQUEZ JIMENEZ ERICKA 

VERONICA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

59 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9838
HENRIQUEZ MOLINA HUMPHREY 

MANUEL 
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

9839
HENRIQUEZ TRUJILLO MARIA 

CAROLINA
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9840 HERAS ABRIL MARY ELIZABETH ANALISTA ECONOMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9841 HERAS ANDRADE NELLY DANIELA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9842
HERAS FLORES JESSICA 

FERNANDA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9843
HERAS SANGURIMA NANCY 

PETRONA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9844 HERAS VELOZ MARTHA CECILIA MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9845 HERAZO DIAZ WILSON RODRIGO
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9846
HERDOIZA BUSTAMANTE  

GABRIELA MARIUXI
TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9847
HERDOIZA GUZMAN DIEGO 

MARCELO

SUBDIRECTOR DE CONTROL 

DEL SEGURO DE SALUD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

9848
HERDOIZA MENDIETA GIULLIANA 

MADELAYNE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9849 HERDOIZA POSSO GALO XAVIER MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9850 HEREDIA ARMIJOS EVELIO JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9851
HEREDIA CARPIO EDUARDO 

ANTONIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9852
HEREDIA CASARETO SHIRLEY 

ZOILA BEATRIZ

LIC. EN TERAPIA DEL 

LENGUAJE
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

9853 HEREDIA CEDEÑO JUAN CARLOS EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9854
HEREDIA DAVILA DANIEL 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9855 HEREDIA FLORES JOSMARY SILVIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9856
HEREDIA FLORES SILVANA 

NORAYMA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9857
HEREDIA FUENMAYOR MAURICIO 

RODRIGO
MEDICO HEMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 963,60 1.224,35

9858
HEREDIA GARCIA  CARLOS 

ENRIQUE 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

60 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9859 HEREDIA GUIZADO MARIA PAOLA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 488,84 0,00 658,01

9860
HEREDIA HERRERA LISETH 

MARICELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9861
HEREDIA LANDETA NARCISA DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9862 HEREDIA LOGROÑO JULIO DAVID
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 32,51 0,00 163,01

9863 HEREDIA MATA JOSE MIGUEL MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9864 HEREDIA MIÑACA MARIANA AUXILIAR DOCUMENTAL CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9865 HEREDIA PEÑA ANA SUSSETY GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9866
HEREDIA TELLO KLEBER 

OSWALDO
INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 15,00 264,58

9867
HEREDIA YAMBAY CARLA 

VIVIANA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9868
HERMENEJILDO RAMIREZ 

ANNABELLE MARLENE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

9869
HERMENEJILDO VELIZ SANDY 

VERONICA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9870 HERMIDA CORDOVA HERNAN
JEFE/A DE AREA DE CIRUGIA 

DEL H.J.C.A.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

9871
HERMIDA PINOS ESTELA 

ANDREINA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9872
HERMOSA DURAN CRUZ 

ESPERANZA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9873
HERMOSA MOYA JENNY 

CAROLINA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

9874
HERMOSA ZAPATA NANCY 

ELIZABETH

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 111,01 0,00 263,18

9875
HERNANDEZ ABATA ALICIA 

MARISOL

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9876
HERNANDEZ AGUILAR ROSITA 

GISELLE
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9877
HERNANDEZ ALFONSO 

ALEXANDER
OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9878
HERNANDEZ AVILES INES 

PATRICIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9879
HERNANDEZ BALLADARES 

RICHARD JAVIER 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 255,31 0,00 352,89

61 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9880
HERNANDEZ BAQUERO DEYSI 

MARILU

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9881
HERNANDEZ BEDOYA BERTHA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9882
HERNANDEZ BENITEZ MAYELIS 

KATRIN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9883
HERNANDEZ BOZADA MONICA 

ALEXANDRA
LABORATORISTA CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9884
HERNANDEZ CANTOS BARBARA 

VERONICA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9885
HERNANDEZ CEDEÑO LUIS 

ANTONIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 22,12 0,00 95,87

9886
HERNANDEZ CHAMORRO 

SILVANA MARILU
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 113,65 0,00 301,82

9887 HERNANDEZ CRUZ CLARA LUZ AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 52,76 0,00 159,01

9888
HERNANDEZ CUEVA CARLOTA 

MARLENE
JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

9889
HERNANDEZ CUNGUAN OLGA 

FANNY

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9890
HERNANDEZ DELGADO LISETTE 

TAMARA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9891
HERNANDEZ DIAZ CARMEN 

AMADA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9892
HERNANDEZ ENRIQUEZ MIGUEL 

EDUARDO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9893
HERNANDEZ GOMEZ BYRON 

JAVIER
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9894
HERNANDEZ LITARDO GLORIA 

NEREIDA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9895
HERNANDEZ MENDOZA DAVID 

EUGENIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9896
HERNANDEZ MENDOZA TANIA 

LEONOR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9897
HERNANDEZ MERCHAN 

GONZALO IGNACIO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9898
HERNANDEZ MONTENEGRO 

LISBETH CAROLINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9899
HERNANDEZ MORAN JEILER 

JANDER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9900
HERNANDEZ MOREANO SILVANA 

DE LOS ANGELES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

62 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9901
HERNANDEZ NARVAEZ SANDRA 

ARACELY

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9902
HERNANDEZ NUÑEZ GUSTAVO 

ENRIQUE
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9903
HERNANDEZ ORBE DORIS 

SILVANA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9904
HERNANDEZ PAEZ MARCO 

ANTONIO

AUXILIAR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9905
HERNANDEZ PALOMEQUE GESUS 

FRANCISCO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9906
HERNANDEZ PASQUEL ANDREA 

KAROLINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9907
HERNANDEZ PEREZ JEANINA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9908 HERNANDEZ PILCO ANA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9909
HERNANDEZ RAMOS CARMEN 

LUISA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9910 HERNANDEZ ROBINS JOSE LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

9911 HERNANDEZ RODRIGUEZ AHRAID PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9912
HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIO 

RAMON
MEDICO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9913 HERNANDEZ RUIZ RUTH HAIDEE
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9914
HERNANDEZ SALGUERO RUTH 

VANESSA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9915
HERNANDEZ SIAVICHAY RADDOY 

OSWALDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

9916
HERNANDEZ SIAVICHAY VILMA 

CUMANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

9917
HERNANDEZ TERAN MARIA 

JOSEFINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9918
HERNANDEZ TOALA BERNEY 

AQUILES
ARQUITECTO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

9919 HERNANDEZ TORRES RITA MARIA LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

9920
HERNANDEZ TRIVIÑO JESSICA 

ALEXANDRA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

9921
HERNANDEZ TUAPANTE JUAN 

DIEGO

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

63 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9922
HERNANDEZ TULCAN CARLA 

VIVIANA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9923
HERNANDEZ UZHCA DIEGO 

PATRICIO

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9924
HERNANDEZ VELEZ KENNY 

GABRIEL
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9925
HERNANDEZ VICUNA LEONOR 

ELIZABETH

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 369,28 0,00 550,28

9926
HERNANDEZ YEPEZ DIEGO 

EFRAIN

JEFE/A DE UNIDAD DE ALTO 

RIESGO OBSTETRICO DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

9927
HERNANDEZ ZAMBRANO MARIO 

LEONARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9928
HERRERA ABARCA JESSICA 

MAGALI
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9929
HERRERA AGUIRRE PAULINA DE 

FATIMA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9930
HERRERA ALOMOTO JUANITA 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 14,84 0,00 152,26

9931 HERRERA ALVARADO ALFREDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

9932
HERRERA ARGUELLO ANGELITA 

LUCIA
ADMINISTRADOR EXPERTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-EXP 2.499,00 29.988,00 208,25 29,50 0,00 0,00 237,75

9933 HERRERA ARIAS SILVIA JHAEL
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9934
HERRERA ARMIJOS FRANKLIN 

OSWALDO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9935 HERRERA AUZ DIEGO FERNANDO ASESOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 2.588,00 31.056,00 215,67 29,50 0,00 0,00 245,17

9936
HERRERA AYALA HECTOR 

PATRICIO
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9937
HERRERA BAEZ LORENA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9938
HERRERA BALDEON JUAN 

MARCELO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9939
HERRERA BALSECA MARCO 

HIPOLITO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

9940
HERRERA BENAVIDES BETTY 

ARACELLY
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9941
HERRERA BUSTAMANTE WALTER  

ENRIQUE
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9942
HERRERA CACERES MARIA 

GABRIELA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

64 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9943
HERRERA CALDERON CESAR 

HUMBERTO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9944
HERRERA CALVO ROBERTO 

JAVIER
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9945
HERRERA CAMINO BORIS 

ROBINSON
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

9946
HERRERA CASTILLO ANGEL 

MANUEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

9947
HERRERA CEDEÑO PILAR 

MONSERRATE

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

9948
HERRERA CHAMORRO VERONICA 

DEL PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

9949
HERRERA CHICAIZA SANDRA 

JACKELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

9950 HERRERA COFRE KETTY MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,92 0,00 140,67

9951
HERRERA COLINA SONIA 

MARIBEL
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

9952
HERRERA COPO ADRIANA 

GABRIELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 170,11 0,00 339,28

9953
HERRERA CUENCA WILMA 

PIEDAD

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9954
HERRERA DAVILA  JIMMY 

MARCELO
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9955
HERRERA DELGADO GRACE 

ALEJANDRA
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9956
HERRERA DUCHI PAULA 

CAROLINA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9957
HERRERA DURAN DIANA 

MARIELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9958
HERRERA ESPINOSA MARIA 

BELEN
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 278,50 0,00 460,08

9959 HERRERA ESTRADA DANIEL LENIN ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 81,62 0,00 250,79

9960 HERRERA FAZ GERMANIA NATALI AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9961
HERRERA FIGUEROA ANDRES 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9962
HERRERA FLORES  CARMEN 

MERCEDES 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

9963
HERRERA FONSECA TAMARA 

ISABEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

65 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9964 HERRERA GAIVOR MARIO ANIBAL
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

9965
HERRERA GALARZA RONALD 

GIOVANNI
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9966
HERRERA GALARZA TOMAS 

DAVID
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

9967
HERRERA GALLEGOS MARCO 

OSWALDO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

9968 HERRERA GONZALEZ JAIME PAUL MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9969
HERRERA HERRERA BYRON 

DAVID
NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9970
HERRERA HERRERA MARIA 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9971
HERRERA HERRERA MARIBEL DE 

LOURDES
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

9972
HERRERA HIDALGO KARINA 

JACQUELINE
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9973
HERRERA HIDALGO MIRYAN 

PATRICIA

AUXILIAR SERVICIO 

LIMPIEZA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9974
HERRERA HINOJOSA EDISON 

GILBERTO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

9975
HERRERA HUACON  IRINA 

MARISOL
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9976
HERRERA JACOME JORGE 

RODRIGO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

9977
HERRERA JACOME PABLO 

HUMBERTO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

9978 HERRERA JARA MARTHA NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 161,86 0,00 299,28

9979
HERRERA JARAMILIO LUCIA 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 827,88 0,00 1.001,71

9980
HERRERA JARAMILLO EDGAR 

FABIAN
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9981
HERRERA JARAMILLO MARIA 

ISABEL
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9982
HERRERA JIRON PATRICIA 

MARGARITA
PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

9983 HERRERA LEON LUIS ARTURO MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

9984 HERRERA LEON MARCIA INES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

66 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



9985 HERRERA LÓPEZ MARIA DOLORES OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

9986
HERRERA MALIQUINGA ANA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

9987
HERRERA MANTILLA JUAN 

OSWALDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

9988
HERRERA MARTINEZ YEN 

GENOVEVA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

9989
HERRERA MEDIAVILLA CESAR 

ANDRES
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9990
HERRERA MENDIETA DIANA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9991
HERRERA MENDIETA MARIUXI 

NATALI
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9992
HERRERA MERA FERNANDA 

ISABEL 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

9993
HERRERA MONTALUISA 

WASHINGTON 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

9994
HERRERA MONTALVO HIPATIA 

MAGDALENA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

9995
HERRERA MURILLO ANGELICA 

MARIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

9996
HERRERA NEGRETE JULIO 

PATRICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 31,37 0,00 168,12

9997
HERRERA OCHOA RUTH 

ALEXANDRA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

9998 HERRERA OJEDA BERTHA LILIANA TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

9999 HERRERA OJEDA ROSA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10000
HERRERA ORDOÑEZ JORGE 

OSWALDO 

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

NEFROLOGIA DEL H.J.C.A.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

10001 HERRERA OSEJOS ROSA MARIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10002
HERRERA PACHECO ROSARIO 

FRANCISCA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10003
HERRERA PADILLA JONATHAN 

MISAEL

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

10004
HERRERA PALADINES MARIELA 

ANTONIETA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10005
HERRERA PALOMEQUE NUBE 

AZUCENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

67 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10006 HERRERA PARRA TANIA MARIBEL MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10007 HERRERA PARRA YEIMI MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10008
HERRERA PAZMIÑO LUZVENIA 

MARIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10009
HERRERA PROAÑO ADRIAN 

GONZALO
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10010
HERRERA QUEZADA HENRY 

XAVIER
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

10011
HERRERA QUIMBAYO ANDREA 

ISABEL
INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10012
HERRERA QUINCHUELA 

GONZALO ARMANDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

10013 HERRERA RAMIREZ ANA LISBETH OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 2.058,00 2.194,75

10014
HERRERA RAMOS FABRICIO 

SANTIAGO

ASISTENTE DE 

ADMINISTRACION 

HOSPITALARIA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10015 HERRERA REYES DIANA PILAR JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

10016 HERRERA RIOFRIO ANDREA MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10017
HERRERA RIVADENEIRA BLANCA 

LUCRECIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 52,76 0,00 159,01

10018
HERRERA RODRIGUEZ VERONICA 

ALEXANDRA 
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10019
HERRERA ROMERO GLENDA 

ROSARIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10020
HERRERA ROMERO SILVIA 

AMPARITO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10021
HERRERA RONDAL DAVID 

ORLANDO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10022
HERRERA RUEDA MAYRA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10023
HERRERA RUIZ DANIELA 

MERCEDES
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10024
HERRERA SALAZAR BIBIANA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10025
HERRERA SANCHEZ MAYBELLINE 

JAQUELINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10026
HERRERA SANDOVAL SEGUNDO 

ESTEBAN
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

68 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10027 HERRERA SUNTAXI BYRON RENE CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10028 HERRERA TAPIA CARMEN ISABEL OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10029
HERRERA TASIGUANO MYRIAN 

DEL PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10030
HERRERA TOAQUIZA LILIANA 

ARACELY

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10031
HERRERA TORO FANNY 

ESPERANZA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10032 HERRERA TORRES PATRICIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

10033
HERRERA VARGAS DAVID 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10034
HERRERA VELA YOLANDA DEL 

CARME

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10035 HERRERA VELEZ JUAN ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10036
HERRERA VIEIRA LIGIA MARIA 

DEL TRANSITO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

10037
HERRERA VILLACIS NANCY 

ALEJANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10038
HERRERA VILLACRES JESSICA 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10039 HERRERA VINELLI IRENA PAMELA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 160,35 0,00 329,52

10040
HERRERA VITERI MARIA 

ANTONIIETA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10041
HERRERA VITERI MAYRA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 55,40 0,00 177,23

10042
HERRERA YAGUAL GABRIEL 

EMILIO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10043 HERRERA ZAPATA EMMA PIEDAD
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10044 HERRERA ZEMPE JOSE LUIS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

10045 HERRERIA PATIÑO OLGA SORAYA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 162,97 0,00 260,55

10046
HERVAS CEDEÑO MARIUXI DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10047 HEYMANN YEPEZ  HANS ERICK OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

69 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10048
HIDALGO ALTAMIRANO 

GABRIELA CAROLINA
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 645,00 858,25

10049
HIDALGO ANDRADE JORGE 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10050
HIDALGO AREVALO SILVANA 

JACQUELINE
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 1.607,00 1.867,75

10051 HIDALGO BASANTES JHON JAVIER LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

10052
HIDALGO BAZURTO VICTOR 

ALFONSO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10053
HIDALGO CABEZAS JHONNY 

JACOBO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10054
HIDALGO CALAHORRANO 

CATALINA MAGALI

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10055
HIDALGO CASTELO MARIANA 

ELIZABETH
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10056
HIDALGO CASTILLO PATRICIA 

XIMENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10057
HIDALGO CEDEÑO PAMELA DEL 

ROCIO
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 36,06 0,00 209,81

10058 HIDALGO CHACON ELSA MARY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10059
HIDALGO CHAVEZ DIANA 

CAROLINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10060 HIDALGO CHICA PEDRO PABLO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

10061 HIDALGO DOLORES CLEOTILDE
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10062 HIDALGO ESTRELLA ANA LUCIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10063
HIDALGO ESTRELLA MIRIAM 

SUSANA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10064
HIDALGO FERNANDEZ OLGA 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

10065
HIDALGO GAVILANES VERONICA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10066 HIDALGO GERMAN JORGE LUIS ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10067 HIDALGO GONZALEZ LUIS DANIEL LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10068
HIDALGO GRANDA CLAUDIA 

STHEPANIA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 277,75 0,00 408,25

70 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10069
HIDALGO GUALAN FANNY DE 

JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10070
HIDALGO GUERRERO MARGARITA 

ELIZABETH
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.080,00 12.960,00 90,00 29,50 0,00 0,00 119,50

10071
HIDALGO HEREDIA ALEJANDRA 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10072
HIDALGO HIDALGO PAOLA 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 176,97 0,00 274,55

10073
HIDALGO HIDROVO GRACE 

ELIZABETH

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 88,63 0,00 233,05

10074 HIDALGO HUGO GUILLERMO CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 14,84 0,00 152,26

10075 HIDALGO IZA LEONOR GIOCONDA COMUNICADOR SOCIAL 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 313,21 0,00 508,21

10076
HIDALGO JARRIN GRACIELA 

FLORENCIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

10077
HIDALGO LOGACHO MARIBEL 

NATALLIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

10078
HIDALGO LOZADA ALLISON 

TERESA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10079
HIDALGO MARCILLO FREDDY 

YOVANH
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10080
HIDALGO MARTINEZ CRISTOBAL 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10081
HIDALGO MENENDEZ JOSE 

ABRAHAN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10082 HIDALGO MERO GINA MARTHA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10083
HIDALGO MONGON WENDY 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10084 HIDALGO MORA ENMA FABIOLA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10085
HIDALGO MOREIRA BECCY DEL 

CARMEN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10086 HIDALGO MORENO DEISY LADY ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10087
HIDALGO NAVARRETE MARIA 

ALEXANDRA
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10088
HIDALGO OÑATE ANDREA 

GEOVANNA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

10089 HIDALGO PALMA DORA MARLENE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

71 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10090 HIDALGO PARRA ERICK ANTONIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10091
HIDALGO PARRA JENNY 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10092 HIDALGO PAZMIÑO SANDRA PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10093 HIDALGO PONCE JULIO CESAR ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10094
HIDALGO RAMIREZ MERCEDES 

CRISTINA
MEDICO GERIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10095
HIDALGO RAMIREZ XIMENA 

PAOLA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10096 HIDALGO ROJAS CECILIA GLORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

10097
HIDALGO ROMERO CRISTIAN 

HERNAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10098
HIDALGO ROSERO MARIA 

ESTHELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10099
HIDALGO SAMANIEGO CARLOS 

MIRREY

COORDINADOR/A GENERAL 

DE DIAGNOSTICO Y 

TRATAMIENTO DEL HTMC

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

10100
HIDALGO SANCHEZ GORKY 

ARCENIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10101
HIDALGO SANCHEZ YAJAIRA 

CAROLINA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10102
HIDALGO SEGURA JHOANNA 

VANESSA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 35,88 0,00 205,05

10103
HIDALGO SOTOMAYOR DIANA 

CAROLINA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10104
HIDALGO SUAREZ AMANDA 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10105
HIDALGO SUAREZ LORENA DE LA 

NUBE
QUIMICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

10106
HIDALGO TENEMAZA MYRIAN 

TERESA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10107
HIDALGO TIBAN CARLOS 

MARCELO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

10108 HIDALGO VACA MARCO VINICIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

10109 HIDALGO VACA MIRIAN CECILIA MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10110
HIDALGO VASCONEZ  JAIRA 

LORENA 
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

72 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10111
HIDALGO VEINTIMILLA NELLY 

CECIBEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10112
HIDALGO VILLALBA ALVARO 

DANIEL SANDRINO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10113
HIDALGO VILLAPRADO DIANA 

BEATRIZ
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10114
HIDALGO VIRE GERMAN 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

10115 HIDALGO YANEZ LUIS RAMIRO MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10116 HIDROBO MONTOYA ANA LUCIA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10117 HIDROBO REALPE DORA EUGENIA
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10118
HIDROVO AGUIRRE ALEJANDRO 

JESÚS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10119
HIDROVO CACERES PAOLA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10120 HIDROVO PACHECO TATIANA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10121
HIDROVO PORTILLA JOHNNY 

SALOMON
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10122
HIGUERA CORDOVA CYNTHIA 

JOSELYN 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10123 HIGUERA PIZANAN MARY ELENA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10124
HILER VILLAMARIN EVI 

ESMERALDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10125
HINCAPIE BASCUNAN SERGIO 

LUIS
INGENIERO ELECTRICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

10126
HINOJOSA BENNETT MAYRA 

NATALIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10127
HINOJOSA COLINA NERVO 

PASTOR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

10128 HINOJOSA ESPINOZA MARIA JOSE ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 525,60 0,00 672,77

10129
HINOJOSA FALCONI JHONATHAN 

RAFAEL

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10130 HINOJOSA FIERRO MARIA OLGA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10131
HINOJOSA FIERRO MARINA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

73 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10132
HINOJOSA MARTINEZ RAFAEL 

ENRIQUE
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10133
HINOJOSA MURILLO VICENTE 

SANTIAGO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10134
HINOJOSA NARVAEZ  ANDREA 

CRISTINA 

MEDICO ANATOMO 

PATOLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10135
HINOJOSA PALACIOS STEFANIE 

LILIAM
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 154,65 0,00 323,82

10136
HINOJOSA POMA MARIO 

GEOVANI
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10137
HINOJOSA PORTILLA ANDREA 

RUBI
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10138
HINOJOSA TROYA DIANA 

VICTORIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10139
HINOJOZA HINOJOSA GLADYS 

ZENAIDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10140 HINOJOZA PASTO MARIA ISABEL ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10141
HINOSTROZA BENALCAZAR LUIS 

EDUARDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10142
HINOSTROZA CHOLOTA MARIA 

JOSE
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10143
HINOSTROZA DUEÑAS FREDDY 

XAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

10144
HIPO CACUANGO MAYRA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10145
HOFFMANN JARAMILLO EMILY 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10146
HOLGUIN  CHANGO ELENA 

OFELIA
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10147
HOLGUIN CHANGO OWEERD 

FABIAN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10148
HOLGUIN GRUEZO MARIA 

BERCELIA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10149
HOLGUIN MACIAS ERIKA 

MARCELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10150
HOLGUIN MOREIRA DOMINGA 

LIDIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

10151
HOLGUIN SALAZAR NIXON 

FEDERICO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10152
HOLGUIN TORRES FREDDY 

NICOLAS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

74 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10153 HOLGUIN VARGAS  SILVIA PAOLA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10154 HONORES RUIZ PAQUITA YANELA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10155
HORMAZA BENITEZ MAURICIO 

FERNANDO 
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10156
HORMAZA ZAMBRANO MARCITA 

SHIRLEY
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10157 HORNA CASTRO ARITA IVONNE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10158
HORNA ECHEVERRIA PACA 

ROSANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10159
HORRA RAMOS JAVIER 

SEBASTIAN
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

10160 HOUSE VIVANCO MARIA PIEDAD MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10161 HOYOS AVILEZ IVAN DARIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10162 HOYOS DAVILA CARLOS ALONSO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10163
HOYOS PALADINES RODRIGO 

AMADO
MEDICO NEUMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10164
HOYOS SARMIENTO JESSICA 

KARINA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10165
HOYOS VASQUEZ LIVIA 

HERIBERTA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10166 HUACA REVELO MARCELO RUBEN TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

10167 HUACA SILVA FELIPE EUGENIO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

10168 HUACAN NORMA JEANETH
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

10169
HUACON GUZMAN JOHANNA 

NATHALY
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10170
HUACON MORAN ANA 

MAGDALENA
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10171
HUACON VERDESOTO SILVIA 

GIOMAR

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10172
HUAILLAS ORELLANA OSWALDO 

MANUEL
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10173
HUALPA HERNANDEZ SONIA 

YOLANDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

75 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10174
HUALPA MOLINA  MARIA DEL 

CARMEN 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10175 HUANCA GUEVARA RUTH NOEMI
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10176
HUANCA TANDAZO HUGO 

MELECIO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10177
HUARACA PILLAJO MARIANA DE 

JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 59,35 0,00 196,77

10178
HUARACA SANAGUANO ENRIQUE 

JAVIER 
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 156,86 0,00 316,19

10179
HUAYAMABE MACIAS JOHANNA 

KATHERINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10180
HUAYAMABE MEDINA RICHAR 

WILFRIDO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10181
HUBE CASTRO GERMANIA 

ARACELIS
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

10182 HUBER PISCO JACKSON EUCLIDES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10183 HUEBLA BUCAY IBED PAULINA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10184
HUERA HEREDIA ADRIANA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10185
HUERTA ARECHUA AURA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10186
HUERTA NUQUEZ ALEXANDRA 

LUCIA
QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10187 HUGO VERDUGO JHENI MARCELA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

10188
HUILA SEVILLANO PITER 

ANTONIO

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

10189
HUILCA ALVAREZ EDISON 

SANTIAGO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10190
HUILCA BUENAÑO JEANNETH 

FABIOLA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10191 HUILCA CHAVEZ JORGE ROLANDO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10192
HUILCA LOGROÑO LUIS 

FERNANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10193
HUILCA LOYOLA NELSON 

SALVADOR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10194
HUILCAPI BALSECA KLEBER DE 

JESUS

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

76 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10195
HUILCAPI DUCHI JORGE 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10196
HUINISACA  SANTOS MARTHA 

ISABEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10197
HUIRACOCHA GARCIA CARLOS 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10198
HUMANANTE JARAMILLO 

JANNETT BEATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10199
HUREL VILLAVICENCIO STEEVEN 

ALFREDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 119,15 0,00 216,73

10200 HURTADO  SONIA MARINA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10201
HURTADO ABARCA ROBERT 

CESAR

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10202
HURTADO AGUIRRE SILVIA 

CAROLINA
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

10203
HURTADO ALBAN MARTHA 

ELIZABETH

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 6,08 0,00 79,83

10204
HURTADO ALVARADO LILIA 

VALERIA
MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10205 HURTADO BENAVIDES JUAN JOEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10206
HURTADO BENNET MARIA 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10207
HURTADO CARDENAS CARMITA 

SOLEDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10208
HURTADO CARDENAS NANCY 

BEATRIZ
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

10209
HURTADO ESPINOSA SILVIA 

JANETH
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 165,36 0,00 262,94

10210
HURTADO FLORES AMANDA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10211
HURTADO ILLESCAS SILVIA 

PATRICIA
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 88,51 0,00 257,68

10212
HURTADO LASCANO GUILLERMO 

ALFREDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 129,58 0,00 232,08

10213
HURTADO MONTENEGRO 

GIRALDA JANETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10214
HURTADO MONTERO CARLOS 

ALBERTO
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10215
HURTADO MORA GUISELLA 

MARIANELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

77 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10216
HURTADO NANDAR CRISTINA 

EVANGELINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 240,88 0,00 343,38

10217
HURTADO PALATE NORMA 

MARISOL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10218
HURTADO RIOS WILLIAM 

ARMANDO 
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10219
HURTADO RIVERA BYRON 

MAURICIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 852,00 10.224,00 71,00 29,50 255,60 0,00 356,10

10220
HURTADO RIVERA DIEGO DE 

JESUS
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

10221
HURTADO RIVERA HECTOR 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 157,49 0,00 263,74

10222
HURTADO SANISACA MAYRA 

XIMENA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10223 HURTADO SOLIZ LUISA ANA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

10224 HURTADO SOTO GENNY MARLEY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10225
HURTADO TAPIA JORGE 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10226
HURTADO TARAPUES KAREN 

VANESSA
CONSERJE CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10227
HURTADO VALAREZO LUIS 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10228
HURTADO VALENCIA GEORGINA 

ALEJANDRA

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 6,64 0,00 80,39

10229
HURTADO VILLACIS PATRICIO 

FERNANDO
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 28,76 0,00 102,51

10230
HURTADO VINTIMILLA LINDA 

TRINIDAD 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10231
IANNUZZELLI BARROSO MARIA 

FERNANDA

LIC. TERAPISTA DE 

LENGUAJE
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10232
IBAÑEZ REYES FRANCISCO 

ENRIQUE

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

10233
IBARBO MEDINA CARMEN 

DUCHICELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10234
IBARRA BAQUE VANESSA 

MERCEDES 
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10235
IBARRA BARROS FRANCISCO 

DELFOS
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10236 IBARRA CASTILLO RITA ELIZABETH
JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

CARDIOLOGIA DEL H.C.A.M.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

78 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10237
IBARRA CEDEÑO CARLINA  

ANTONIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10238 IBARRA CEDEÑO CIANA KATIUSKA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10239
IBARRA CEDEÑO PAMELA 

MARIBEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10240 IBARRA DURAN ANIBAL RUBEN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 103,81 0,00 179,31

10241
IBARRA FRANCO FERNANDO 

JAVIER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10242 IBARRA GARCES CRUZ MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10243
IBARRA ILLANES ANGEL 

EDUARDO
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

10244
IBARRA INTRIAGO IVETTE 

IVONNE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10245
IBARRA INTRIAGO JANDRY 

FABIAN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10246 IBARRA JARRIN MARIA JOSE PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P2 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10247 IBARRA LOOR  FERNANDO FIDEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10248 IBARRA OÑATE ANGEL RODOLFO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,91 0,00 113,66

10249
IBARRA PIÑALOZA PAULINA 

YAJAIRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10250 IBARRA REVELO NORMA ALICIA ARQUITECTO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10251 IBARRA RUIZ ANAHAI VERONICA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10252 IBARRA TERAN SILVIA MABELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 79,09 0,00 152,84

10253
IBARRA VELASQUEZ ALEX 

AURELIO

COORDINADOR/A GENERAL 

DE PLANIFICACION Y 

ESTADISTICAS DEL HTMC

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

10254
IBARRA VELEZ LISSETTE 

STEPHANIE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10255 IBARRA VERA MARIA ISABEL AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

10256
IBARRA ZAMBRANO MARITZA 

MIREYA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10257 IBARRA ZULETA MERCY LILIANA MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

79 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10258
IBUJES ANDRADE SANTIAGO 

PAUL

GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL 

AMBIENTE

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10259
IBUJES BAEZ JORGE 

WASHINGTON
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

10260 IBUJES BURBANO ANDREA PAOLA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10261
IBUJES COBOS ANIBAL 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

10262 IBUJES COBOS CARLOS OSWALDO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10263 ICAZA CASTRO FANNY MARIBEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 107,26 0,00 209,76

10264 ICAZA GORDON ZAINE YADIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 104,93 0,00 207,43

10265
ICAZA MACKLIFF MIRELLI 

FABIOLA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10266
ICAZA MUÑOZ CARMEN DEL 

ROCIO
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10267
ICAZA SAMANIEGO CHRISTIAN 

RAMIRO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10268
ICAZA SAMANIEGO MAURICIO 

LIZANDRO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 561,00 727,50

10269 ICAZA VILLALVA  NELLY ELIANA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10270
ICAZA VILLALVA EDUARDO 

ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

10271
ICHAU FARINANGO VIVIANA  

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10272
IDROBO CONTENTO SANDRA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10273 IDROBO PAUTA LUIS GERMAN
AUXILIAR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

10274
IDROVO ABRIL  DANIELA 

AUGUSTA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10275
IDROVO ANDRADE RAFAEL 

ANTONIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

10276
IDROVO BERREZUETA FAUSTO 

EMILIANO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10277
IDROVO CLAVIJO XIMENA 

MARISOL
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10278
IDROVO COPPETTE ROSA 

GULNARA

LIC. EN TERAPIA 

OCUPACIONAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

80 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10279
IDROVO FREIRE MARIA 

VERONICA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10280
IDROVO IÑIGUEZ EUGENIO 

PATRICIO
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10281
IDROVO LLANOS NOHEMI 

BEATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10282
IDROVO MADEZCO SEGUNDO 

ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

10283
IDROVO NARVAEZ ADRIANA 

BELEN 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10284
IDROVO ORDOÑEZ AIDA 

GEORGINA
TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10285
IDROVO PEÑA FERNANDO 

MAURICIO  

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

10286
IDROVO PIEDRAHITA MARY 

JANNETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10287
IDROVO RIVERA GERMA 

AZUCENA

LIC. EN TECNOLOGIA 

MEDICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10288
IDROVO SALTOS MAURICIO 

EDUARDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10289
IDROVO TENEZACA WILSON 

FERNANDO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

10290
IDROVO VALENCIA LUIS 

FERNANDO
INGENIERO CIVIL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

10291
IDROVO VASQUEZ VICTOR 

ANIBAL
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10292 IDROVO VERA CARMEN ROSA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 11,06 0,00 84,81

10293
IDROVO VICUÑA CARLOS 

ENRIQUE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10294
IGLESIAS BARZALLO PABLO 

ALEJANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10295
IGLESIAS CEDEÑO CRISTHIAN 

JOSUE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10296
IGLESIAS DELGADO MARIA 

DOLORES
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10297
IGLESIAS FUENTES JENNYFER 

NATHALY
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10298
IGLESIAS LARREA IVAN 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10299
IGLESIAS MENENDEZ MARTHA 

CECILIA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

81 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10300
IGLESIAS PALADINES PABLO 

RAMIRO
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

17 2.472,00 29.664,00 206,00 29,50 0,00 0,00 235,50

10301 IGLESIAS PORTILLA JULIO ADOLFO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10302
IGLESIAS VILLASENOR FERNANDO 

MAURICIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10303 IGLESIAS ZAMBRANO LIN MIREYA
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10304
IGLLON AUCATOMA PATRICIA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10305
ILAQUIZE CALUÑA CARMEN 

NARCISA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10306
ILAQUIZE CALUÑA NANCY 

YOLANDA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,04 0,00 112,54

10307 ILBAY PACA  ALICIA GENOVEVA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10308 ILLANES GANCINO FLORA OLIVA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

10309 ILLANES LARA JIMSON MARCELO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10310
ILLANES LLERENA NORMA 

VIRGINIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10311
ILLESCAS ALBAN ALEXANDRA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10312 ILLESCAS ANDI ERICA JESSENIA
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10313
ILLESCAS BRAVO GLADYS 

CARMELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10314 ILLESCAS CACAO  LUIS GERARDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10315
ILLESCAS CERVANTES DELIA 

PIEDAD
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

10316
ILLESCAS CERVANTES LENIN 

ENRIQUE
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

10317
ILLESCAS GUAMAN ALEXANDRA 

LUCIA
TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10318
ILLESCAS IGLESIAS NOEMI 

MONSERRATH
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

10319
ILLESCAS JACOME ALBERTO 

JAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10320 ILLESCAS LOJA JORGE LUIS
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

82 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10321 ILLESCAS MACAS JAMIS MADISON AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10322
ILLESCAS MOGROVEJO CLARA 

LIVIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10323
ILLESCAS MURRIETA MARIA 

DANIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10324
ILLESCAS NAVARRETE JUAN 

FRANCISCO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10325
ILLESCAS ORELLANA PABLO 

FABIAN

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10326
ILLESCAS RODRIGUEZ CESAR 

AUGUSTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10327 IMAICELA NAULA LUIS MIGUEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10328
IMBACUAN CUADROS EDISON 

ALEXANDER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10329 IMBACUAN GOROSTIZA ELOY OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10330 IMBAGO DELGADO WALTER
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10331
IMBAGO ORTIZ JEANETH 

ANGELICA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10332
IMBAQUINGO ANDINO LUIS 

ANIBAL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

10333
IMBAQUINGO ERAZO NIDIA 

NARCISA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10334
IMBAQUINGO MOLINA ODILA 

MARCIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 20,07 0,00 122,57

10335
IMBAQUINGO MOLINA OLIVIA 

MAGDALENA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10336
IMBAQUINGO MOLINA SANDRA 

MARIBEL 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10337
IMBAQUINGO MUÑOZ FREDDY 

JOSE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 58,94 0,00 228,11

10338
IMBAQUINGO PILA MARIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10339
IMBAQUINGO SICHEL PAOLA 

SOFIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10340
IMBAQUINGO VARGAS NANCY 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10341 INCA ANDINO JOSE RAUL MEDICO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

83 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10342 INCA PILCO LUCIA EDITH MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10343
INCA QUEZADA PAOLA DE LOS 

ANGELES 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

10344 INCA RUIZ MONICA DOMITILA TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10345 INCA VELEZ MARIO EDUARDO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

10346
INCA VITERI GABRIELA 

FERNANDA 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10347 INDIO BAQUE PEDRO PABLO AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10348 INDIO SOLIS JORGE DANIEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10349
INFANTE CASTILLO ANDREA 

CAROLINA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10350
INFANTE DELGADO PEDRO 

TOMAS
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 226,96 0,00 396,13

10351
INFANTE PUMA EVELYN 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10352 INGA BUENO NANCY DEL ROCIO
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

10353 INGA HERRERA SANDY VIVIANA AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10354 INGA PAREDES ANA CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10355
INGUILLAY NARANJO FAUSTO 

ENRIQUE

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10356 INGUILLAY VALENTE SARA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10357 INIGUEZ BRAVO MARIA ALBA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

10358
INLAGO CACUANGO SEGUNDO 

IVAN

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10359
INLASACA SANCHEZ EDITH 

GIOVANNA
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

10360
INSUASTI POZO JOHATHAN 

RODRIGO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 33,74 0,00 107,49

10361
INTRIAGO AVENDAÑO EDUARDO 

LEANDRO
UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10362 INTRIAGO BURGOS JOSE ELI CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

84 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10363
INTRIAGO CEDEÑO FATIMA 

KATHERINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10364 INTRIAGO CEDEÑO MARIA ZITA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10365
INTRIAGO CHAVARRIA DARWIN 

FRANCISCO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10366
INTRIAGO CONFORME JOSE 

ALFREDO

COORDINADOR GENERAL DE 

PLANIFICACION Y 

ESTADISTICAS DEL H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

10367 INTRIAGO CRESPO KAREN PAOLA ECONOMO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10368 INTRIAGO DARWIN BALDOMERO OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10369
INTRIAGO DELGADO LUCCIOLA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

10370
INTRIAGO ESPINOZA STEFANI 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10371
INTRIAGO GUERRA DANIEL 

GUILLERMO
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10372
INTRIAGO INTRIAGO ELDA 

TERESITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10373 INTRIAGO LOPEZ RAUL MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10374
INTRIAGO MACIAS AMADO 

CECILIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

10375
INTRIAGO MONTESDEOCA OTTO 

JAVIER
INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10376
INTRIAGO MOREIRA LORENA 

NOEMI
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10377
INTRIAGO MOREIRA MARTHA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10378
INTRIAGO ORTEGA JOSE 

GUILLERMO 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10379
INTRIAGO ORTEGA MIGUEL 

ERNESTO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10380
INTRIAGO PILOSO CHARLES 

HINCKLEY
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10381
INTRIAGO PINARGOTE ENITA 

SELINDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

10382
INTRIAGO PONCE CARLOS 

ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10383
INTRIAGO PONCE WILSON 

ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

85 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10384
INTRIAGO QUEZADA ADRIANA 

LILIBETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10385 INTRIAGO ROMAN FRANK BOSCO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 81,21 0,00 183,71

10386
INTRIAGO ROMAN MARIA 

DANIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10387
INTRIAGO SALAZAR JOSE 

GREGORIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

10388
INTRIAGO SALTOS DIEGO 

FEDERICO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10389
INTRIAGO SANCHEZ ANGEL 

ARTURO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10390 INTRIAGO SOLIS MARCELO DAVID ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 410,28 0,00 579,45

10391
INTRIAGO SOLORZANO DIEGO 

GREGORIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10392
INTRIAGO TUMBACO JOSE 

ALEJANDRO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10393
INTRIAGO VELEZ KLEBER 

FERNANDO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

10394
INTRIAGO VELIZ SANDY 

BIENVENIDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

10395
INTRIAGO ZAMBRANO 

GUILLERMINA DEL ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10396
INTRIAGO ZAMBRANO IRENE 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

10397
INTRIAGO ZAMBRANO SILVIA 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10398 INTRIAGO ZURITA NELLY LUCIA
MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10399
INVOLTO LUZURIAGA GIOVANNA 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10400 IÑAGUAZO  JUAN ANTONIO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10401
IÑAGUAZO CARTUCHE MANUEL 

JAVIER
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 58,65 0,00 134,15

10402
IÑAGUAZO HERRERA EMILIO 

BOLIVAR
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10403
IÑAGUAZO HERRERA ESTHER 

MAGALY
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10404
IÑAGUAZO SANCHEZ DARWIN 

ANIBAL

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

86 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10405 IÑIGA GARCIA GRACE  MARGOTH OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10406 IÑIGA GARCIA ROSA MARIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10407
IÑIGUEZ CABRERA MARTHA 

LUCIA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10408
IÑIGUEZ CABRERA SANDRO 

WADID
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

10409
IÑIGUEZ CAMPOVERDE MARIA 

DEL CARMEN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10410
IÑIGUEZ GUTIERREZ JESSICA 

MARITZA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10411
IÑIGUEZ IÑIGUEZ IRMA 

ESPERANZA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10412
IÑIGUEZ IÑIGUEZ SANDRA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10413
IÑIGUEZ LEON JIMENA 

ALEXANDRA 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10414 IÑIGUEZ MARIN NARDO AQUILES ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

10415
IÑIGUEZ RAMOS MANUEL 

ANTONIO
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10416 IPERTY ARIAS PATRICIA JUANA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

10417
IPIALES AGUIRRE GIOCONDA 

MARIBEL 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10418
IPIALES BENALCAZAR HUGO 

MESIAS
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10419
IPIALES BENAVIDES PAOLA 

GISSELA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10420 IPIALES GUALAN DANILO PAUL ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10421
IPIALES GUATEMAL GABRIELA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10422 IPIALES TOAPANTA ZOILA ISABEL
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10423 IRAZABAL ROSERO VICTOR HUGO MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10424 ITAS QUINTEROS NANCY JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

10425
ITURBURU BUSTOS MYRNA 

MARION
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

87 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10426
ITURRALDE ALCIVAR CARLOS 

EDUARDO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

10427
ITURRALDE ALVARADO KLEBER 

ASTOLDO
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10428
ITURRALDE ARCOS MARIA 

VICTORIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10429
ITURRALDE GARCIA GIOVANNA 

VALERIA
EDUCADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 184,69 0,00 366,27

10430
ITURRALDE MENDEZ ZOILA 

MARIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10431 ITURRALDE REALPE MONICA SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 215,97 0,00 352,72

10432
ITURRALDE SUASNAVAS MILTON 

ANIBAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

10433
ITURRALDE UMANANTE 

MARISELA ELIZABETH
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10434
IZA ACOSTA MARTHA DEL 

ROSARIO
INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10435
IZA ALTAMIRANO NANCY 

PAQUITA

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

UROLOGIA DEL H.C.A.M.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

10436
IZA BARRAGAN LISBETH 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10437
IZA CAISAGUANO MARITZA 

SOLEDAD
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

10438
IZA GUARANDA XIMENA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

10439 IZA GUERRERO PIEDAD MATILDE OFICINISTA DE ARCHIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10440 IZA HARO JUAN CARLOS ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10441 IZA IZA VERONICA ALEXANDRA
TECNOLOGO EN TERAPIA 

OCUPACIONAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10442
IZA NARVAEZ MAGDALENA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10443 IZA NIZA ANA LUCIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10444 IZA ORTIZ MARIA DE LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

10445 IZA PASTUÑA TANIA NATHALY
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10446 IZA RODRIGUEZ MARIA JOSE MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

88 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10447 IZA SALAZAR JIMENA SORAIDA MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10448 IZA SALAZAR LETICIA MARGARITA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10449 IZA TITUAÑA HILDA NOEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10450
IZQUIERDO AGUIRRE ELECTRA 

MARIETA
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10451 IZQUIERDO AGUIRRE JOSE LUIS ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10452
IZQUIERDO CARRION SANDRA 

VIRGINIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10453
IZQUIERDO JIMENEZ CARLOS 

ANIBAL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10454
IZQUIERDO MINCHALA GLORIA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10455
IZQUIERDO MOSQUERA CESAR 

HOMERO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 1.008,60 1.263,10

10456 IZQUIERDO NIETO LUIS ANGEL
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10457 IZQUIERDO PINOS PABLO ANIBAL DIRECTOR MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

10458 IZQUIERDO RIVAS ROSA EVA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10459
IZQUIERDO RIVERA TERESITA 

ALICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10460
IZQUIERDO SANCHEZ ALEMANIA 

DE LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10461
IZQUIERDO SANCHEZ CESAR 

GEOVANNY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10462
IZURIETA ABATA ANGELICA 

MARIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10463 IZURIETA ANGEL PATRICIO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10464 IZURIETA BRITO RAFAEL ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10465 IZURIETA CRUZ EMMA VERONICA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10466
IZURIETA ENRIQUEZ MARIANA 

AMPARO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10467
IZURIETA FAJARDO CELINA 

SOLANDA
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

89 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10468
IZURIETA GUZMAN HERNAN 

GONZALO
MEDICO UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10469
IZURIETA MOLINA EMILIA DEL 

ROSARIO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10470
IZURIETA NUÑEZ MARIELA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

10471
JACHERO ROBALINO 

WASHINGTON ELIAS

DIRECTOR PROVINCIAL 

PASTAZA 
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

10472
JACHO CUAMACAS JOHN 

FRANKLIN

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 201,23 0,00 382,81

10473 JACHO GUANOTOA JUAN CARLOS GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10474
JACHO HERNANDEZ JULIA 

MARBELLA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10475
JACHO JIMENEZ CYNTHIA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10476
JACOME  CAROLINA DE LOS 

ANGELES
TECNICO EN ARCHIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

10477 JACOME ACUÑA VICTOR HUGO CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 52,76 0,00 159,01

10478 JACOME AGUILAR ROSA MARIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10479
JACOME AGUIRRE CARLA 

MERCEDES 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10480 JACOME ANA LUISA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10481
JACOME ARCOS IVONNE 

ALEXANDRA
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10482
JACOME BARRAGAN JENNY 

MARITZA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10483
JACOME BARRIONUEVO TANIA 

PAMELA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 633,56 0,00 802,73

10484
JACOME BASTIDAS LUISA 

AMPARO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10485
JACOME BASTIDAS NORMA 

JUANA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

10486
JACOME CABRERA EDMUNDO 

RIGOBERTO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10487
JACOME CAMINO VICTORIA DEL 

ROSARIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10488
JACOME CARDENAS LENIN 

VLADIMIR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

90 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10489 JACOME CHICAISA JAIME RENAN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 20,07 0,00 122,57

10490
JACOME CORDONES CRISTIAN 

FABIAN
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10491 JACOME CORDOVA ELIZABETH MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10492
JACOME ESCOBAR NORMA 

GUADALUPE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10493
JACOME ESPINOZA XAVIER 

ENRIQUE
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10494
JACOME ESTRELLA ROSARIO DE 

FATIMA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10495
JACOME FLORES JORGE 

SANTIAGO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10496
JACOME FLORES WILSON 

GERARDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

10497 JACOME GONZALEZ MARIA LUISA NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10498 JACOME JACOME JESUS JOSELITO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10499
JACOME JARAMILLO PETITA 

JANETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10500
JACOME LASCANO MYRIAM 

VIOLETA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 41,28 0,00 170,86

10501 JACOME LEMA JOHANNA GISSELA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10502 JACOME LIDA NARCISA AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

10503
JACOME LIZARZABURO AUGUSTA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10504
JACOME MALDONADO JENNY 

CECILIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10505
JACOME MALDONADO MARIA 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10506
JACOME MANZABA KARINA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10507 JACOME MARIA YOLANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 68,80 0,00 198,38

10508
JACOME MORILLO NURY DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10509
JACOME NOGALES BETHY 

ELIZABETH
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

91 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10510
JACOME OBANDO ENMA 

LUCRECIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

10511
JACOME OLEAS MARIA DEL 

CARMEN
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10512
JACOME ORELLANA ROGER 

DANIEL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10513
JACOME PAREDES RITA 

GEOVANNA
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 86,81 0,00 255,98

10514
JACOME PARRA ANDREA 

DIOSELINA
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

10515 JACOME PINELA JERRY PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10516
JACOME PROAÑO FABRICIO 

MARCEL
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 63,64 0,00 232,81

10517
JACOME RAMOS WILMA DE LOS 

ANGELES
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10518
JACOME RODRIGUEZ LLARY 

DAYANA
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10519
JACOME SANTAMARIA KARINA 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 60,05 0,00 189,63

10520 JACOME TAPIA JIMENA PATRICIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10521
JACOME TERAN GABRIELA 

MARGARITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

10522
JACOME TOAPANTA HERNAN 

FABRICIO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10523 JACOME TORAL LIGIA JANETH SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10524 JACOME VALLEJOS LIGIA IRENE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10525 JACOME VEGA ANA SOFIA TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

10526
JACOME VELASTEGUI JOSELYN 

AIDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10527
JACOME VERDESOTO FRANCIA 

MARIA JEANNET

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 245,23 0,00 418,98

10528
JACOME VIERA XIMENA 

ALEXANDRA
NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10529
JACOME VILLEGAS MARIA 

ERNESTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 80,93 0,00 218,35

10530 JACOME VITERI KLEIS ANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

92 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10531 JACOME VIVAS  ANA CECILIA
DIRECTOR NACIONAL DE 

PROCESOS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

10532
JACOME ZAMBRANO GERMAN 

PAOLO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10533
JACOME ZAMBRANO JESSICA 

JANETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10534 JADAN JIMENEZ JULY ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10535 JADAN MAZA MARIA JOSE ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10536
JADAN NARANJO MAYRA 

JULIANA

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

10537 JADAN OCHOA DARWIN MANUEL RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10538 JAEN BONE EMMA ROSA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 334,53 0,00 471,95

10539 JAEN CHILA CESAR DANIEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

10540 JAGUACO IZA VERONICA PAULINA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10541
JAIME GERARDY  MAGALY 

ELIZABETH 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10542
JAIME LINDAO GLADYS 

GEORGINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10543 JAIME MENDEZ ALEXANDER RAUL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10544
JAIME PARRALES ANTONYNE 

VICTOR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10545
JAIME ZAMBRANO SILVIA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10546 JAIRALA ZUNINO LUIS ENRIQUES MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10547
JALKH RODRIGUEZ NADIA 

ELIZABETH

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10548
JAMA CEVALLOS NUBIA 

HERMINIA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.560,00 18.720,00 130,00 29,50 0,00 0,00 159,50

10549 JAME PARDO NICOLAS WALTER AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

10550 JAME REATI DIANE BARBARA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10551
JAMI GUACHAMIN FABIAN 

ALEJANDRO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

93 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10552 JAMI MORALES EDISON JAVIER
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10553 JAMI ZUAREZ ANA KATHERINE AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 34,75 0,00 122,17

10554
JANAMEJOY MARTINEZ RUTH 

GLORIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10555
JANETA SANTACRUZ ISRAEL 

ENRIQUE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10556
JANETA SANTACRUZ WILSON 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10557
JAPA ERREYES CRISTIAN 

SANTIAGO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10558 JAPON GUALAN ISABEL CATALINA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10559 JAPON GUALAN LIDA AGRIPINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10560 JAPON MEDINA JORGE LUIS MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10561 JAPON NUÑEZ GALO TITO CIRUJANO PEDIATRICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

10562 JAPON RUILOVA NORMA MARINA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

10563 JAPON TOLEDO KATHY VICTORIA INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10564 JAPON ZHAPA AMADA MARILUD AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

10565 JARA AGUILAR EFRAIN ALBERTO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

10566 JARA ALBA MARIA LUISA
MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10567 JARA ALVARADO INGRID VIVIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10568 JARA ALVARADO JOSE RIVER MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10569 JARA ANDRADE NORMA IRENE INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

10570
JARA AREVALO MARGARITA 

GABRIELA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10571 JARA ARIAS JAIME ROMAN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

10572 JARA BARBA KARINA ISABEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 72,34 0,00 169,92

94 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10573 JARA CALLE ZOILA FRANCISCA MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10574 JARA CARLOS MARIO SANTIAGO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10575 JARA CASTRO HAYNE PATRICIA JEFE DE ENFERMERIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

10576
JARA CEDEÑO SHIRLEY 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10577
JARA FERNANDEZ NANCY 

FABIOLA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10578 JARA GARRIDO DAVID ANTONIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 205,63 0,00 308,13

10579 JARA GATÑAY KERLLY VANESSA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10580 JARA GONZALEZ FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10581 JARA GUERRERO EDMO RAMIRO MEDICO PATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10582
JARA GUERRERO ERMINGTON 

DAVID
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10583 JARA HEREDIA EDISON MIGUEL PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10584 JARA ICAZA JENNY FABIOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 90,33 0,00 192,83

10585
JARA ILLESCAS  EDISSON 

SANTIAGO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10586 JARA JARA GLENDA LUCITANIA
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

10587 JARA JARA JORGE HERNAN ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10588
JARA MALDONADO LOLA 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10589 JARA MOLINA LUPE ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10590 JARA MOYA ELIZABETH CRISTINA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 35,49 0,00 133,07

10591
JARA OLIVO KATHERINE 

GIOCONDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10592 JARA ORDOÑEZ ROCIO DEL PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10593 JARA ORTEGA SARA ANGELICA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

95 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10594 JARA ORTIZ LUCIA DEL PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10595 JARA PALOMEQUE MARISOL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10596 JARA PESANTEZ GINA MAGALY
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10597
JARA QUISIGUIÑA GERMANIA 

PAULINA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10598
JARA QUITO ELIZABETH 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10599 JARA ROMERO JUAN DIEGO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10600 JARA SANCHEZ DANIEL EDUARDO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10601
JARA SANTAMARIA CHRISTIAN 

PAUL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10602 JARA SARAGURO RUTH MARLENE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10603 JARA TELLO BELGICA MARITZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10604 JARA TOSCANO VICTOR HUGO

MIEMBRO DE LA COMISON 

PROVINCIAL DE 

PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

10605
JARAMA LUNA NANCY 

CONCEPCION
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10606 JARAMA SOLARTE NELLY MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10607
JARAMILLO AGUILAR GABRIELA 

VANESSA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10608
JARAMILLO ARIAS FRANKLIN 

WILLIAM
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10609
JARAMILLO AVILES GONZALO 

AURELIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10610
JARAMILLO BALZARIO HUGO 

SANTIAGO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10611
JARAMILLO BARROS CLAUDIA 

ESTIBALIZ
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10612 JARAMILLO BECERRIL ANGEL ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10613
JARAMILLO BUSTAMANTE DORIS 

VALERIA
TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10614
JARAMILLO BUSTOS  ANA 

MERCEDES 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 18,81 0,00 92,56

96 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10615
JARAMILLO CALDERON MAURA 

SECUNDINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 109,52 0,00 183,27

10616
JARAMILLO CALERO RAUL 

EDUARDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10617 JARAMILLO CALVA OSCAR ISRAEL CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 211,93 472,68

10618
JARAMILLO CAMINO JIMENA DE 

LOURDES
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10619
JARAMILLO CARRION ROBERTO 

CARLOS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 1.518,88 0,00 1.688,05

10620
JARAMILLO CASTILLO DIANA 

KAROLINA
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10621
JARAMILLO CASTILLO MARTHA 

GABRIELA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10622 JARAMILLO CEDÑO JULIO JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10623
JARAMILLO CEVALLOS GENOVEVA 

DE LAS MERCEDES
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

10624
JARAMILLO CEVALLOS VERONICA 

LUCIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10625
JARAMILLO CHABLA RUTH 

AMADA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10626
JARAMILLO CHAMORRO  MARIA 

EMPERATRIZ
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

10627
JARAMILLO CHAVEZ NAYHE 

JANETH
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10628 JARAMILLO CHICAIZA OLGA V
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10629
JARAMILLO CHURO MARIA 

EUGENIA
ONCOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10630
JARAMILLO CORDOVA MAGALI 

ALEXANDRA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10631
JARAMILLO CORONEL JENNY 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10632
JARAMILLO CUENCA XIMENA 

ELIZABETH

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

10633
JARAMILLO ESPINOZA ROSA 

ANDREA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10634
JARAMILLO ESTRELLA MERCEDES 

ESTELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

10635
JARAMILLO GALVEZ ERIKA 

ANDREA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

97 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10636
JARAMILLO GONZALEZ ALBA 

ESTHER

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10637
JARAMILLO GONZALEZ AUDELYTH 

MONSERRATE
JEFE DE ENFERMERIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

10638
JARAMILLO GONZALEZ RAUL 

XAVIER
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10639
JARAMILLO GUAMAN FRANCISCO 

XAVIER
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10640
JARAMILLO GUAMAN MARTHA 

LUPITA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10641
JARAMILLO GUARANDA MARIUXI 

DE LOS ANGELES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10642
JARAMILLO GUTIERREZ  PATRICIA 

KATHERINE
BIOQUIMICO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10643 JARAMILLO HILL DANIEL MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10644
JARAMILLO JARAMILLO DAISY 

INES
ASISTENTE DE ECONOMIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10645
JARAMILLO JARAMILLO MARCO 

ANTONIO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10646
JARAMILLO LAGOS FRANKLIN 

GEOVANNY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 120,86 0,00 257,61

10647
JARAMILLO LAMAR GABRIELA 

ALEJANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10648
JARAMILLO LOMAS ANDREA 

LISBETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10649 JARAMILLO LOPEZ   JUAN CARLOS OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10650
JARAMILLO LUZURIAGA CLAUDIA 

SOFIA

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10651
JARAMILLO MARIDUEÑA 

CAROLINA

AUXILIAR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

10652
JARAMILLO MARTINEZ JOSE 

MARIA
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10653
JARAMILLO MARTINEZ MILTON 

EDGAR

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10654
JARAMILLO MARTINEZ OMAR 

WLADIMIR
GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10655
JARAMILLO MATAMOROS ALEX 

DAVID
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10656
JARAMILLO MAYEZA YIGELSI 

ANTONIETA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

98 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10657
JARAMILLO MEDINA DOLORES 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10658 JARAMILLO MEDRANO RITA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10659
JARAMILLO MENDOZA MARIA DE 

LAS MERCEDES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10660
JARAMILLO MENDOZA PILAR 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10661
JARAMILLO MOLINA ALBERTO 

JAVIER 
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10662
JARAMILLO MOLINA MIGUEL 

JULIAN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10663
JARAMILLO MONCAYO INES 

MARIA
ABOGADO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10664
JARAMILLO MONTAÑO FANNY 

LUCIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10665
JARAMILLO MORENO JESSICA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10666
JARAMILLO MUÑOZ CRISTOBAL 

COLON
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

10667
JARAMILLO MUÑOZ PAULINA DEL 

ROCIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10668
JARAMILLO NARANJO CARLOS 

RAFAEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10669
JARAMILLO NARVAEZ NORMA 

CECILIA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10670
JARAMILLO NAVARRETE JENNY 

MIREYA
ARQUITECTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10671
JARAMILLO OCAMPO HUGO 

HERNAN

COORNIDADOR/A GENERAL 

DE TALENTO HUMANO DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

10672
JARAMILLO OCHOA KARINA 

BEATRIZ
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10673
JARAMILLO OYERVIDE SILVIA 

TERESA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10674
JARAMILLO PALACIOS PRISCILA 

ALEJANDRA
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10675
JARAMILLO PATIÑO ALEXANDER 

PATRICIO
GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10676
JARAMILLO PERALTA TULIO 

ANDRES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10677
JARAMILLO PEREZ ANDREA 

GABRIELA

OPERADOR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

99 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10678
JARAMILLO PRADO HENRRY 

OSWALDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10679
JARAMILLO QUIÑONEZ ALBA 

ESTELA
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10680
JARAMILLO RECALDE ANGEL 

VINICIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 27,65 0,00 101,40

10681
JARAMILLO RIVADENEIRA MARIA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10682
JARAMILLO RIVERA EMMA 

ESPERANZA
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10683 JARAMILLO ROCIO DEL CARMEN ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

10684 JARAMILLO RODAS FATIMA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

10685
JARAMILLO SAMPEDRO CARMITA 

INDELIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 24,76 0,00 138,76

10686
JARAMILLO SARMIENTO ALVARO 

ANTONIO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 288,27 469,85

10687
JARAMILLO TORRES WILMA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10688
JARAMILLO VALDIVIESO MARIA 

VANESSA
SUBDIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

10689
JARAMILLO VALLADARES JESSICA 

JOHANNA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

10690
JARAMILLO VEGA MARIA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10691 JARAMILLO VEINTIMILLA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 118,70 0,00 256,12

10692
JARAMILLO VEINTIMILLA 

MARILYN DEL CISNE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10693
JARAMILLO VELASQUEZ STALIN 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10694 JARAMILLO VELIZ LUIS ALBERTO
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10695
JARAMILLO VENEGAS VERONICA 

NATALY
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10696 JARAMILLO VERA DIANA JASMIN TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10697
JARAMILLO VERDESOTO ANGELA 

MARIA

JEFE/A DE UNIDAD DE 

FACTURACION Y 

CONSOLIDACION DE COSTOS 

HCAM  

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

10698
JARAMILLO VERGARA VICTOR 

HUGO

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

VASCULAR PERIFERICA DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

100 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10699
JARAMILLO VICENTE ANGEL 

ISRAEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10700
JARAMILLO VINTIMILLA MANUEL 

ANTONIO
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10701
JARAMILLO ZAVALA DORIS 

MARLENE

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10702
JARAMILLO ZHINGRE ALBA 

MELANIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10703 JARRE VERA NIDIA ISABEL ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10704
JARRIN CHAGÑAY MARIA 

DOLORES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10705
JARRIN CISNEROS SANDRA 

ABIGAIL

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

10706 JARRIN GRIJALVA JUAN DAVID MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10707
JARRIN GUEVARA JOHANNA 

CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 46,46 0,00 120,21

10708
JARRIN MAISINCHO KARINA 

JESSENIA
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10709
JARRIN MOLINA JAVIER 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10710 JARRIN ORDOÑEZ MARIA JOSE TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10711
JARRIN SARMIENTO GALO 

LEONIDAS
CONSERJE CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10712 JARRIN TOVAR MARIA DEL ROCIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10713
JARRIN ZAMBRANO DIANA 

MERCEDES 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10714
JATIVA ALVAREZ RICARDO 

XAVIER
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

10715
JATIVA ARGUELLO SUSANA 

ALEIDA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10716
JATIVA BAQUERO MIJAYL 

BAYARDO
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10717
JATIVA FLORES WASHINGTON 

JAVIER
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10718
JATIVA MORENO CRISTIAN 

OSWALDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10719 JATIVA SERRANO LAURA PRISILA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

101 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10720
JATIVA VASQUEZ MERY 

CUMANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10721
JATIVA VELASCO WAGNER 

MAURICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10722 JAUREGUI CALLE MARIA PAZ MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10723 JAYA CARMEN MARUJA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

10724
JAYA MALDONADO CRISTIAN 

XAVIER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

10725 JAYA YUPA JANNETH DEL ROCIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10726
JEAN PHILIPPE PUMAGUALLE 

MELANIE GIORLONE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10727 JEANTY JEAN TONY MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10728
JEMPEKAT SHUIR LUZMILA 

ADELINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10729 JEREZ QUILLAY ANA LUCIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10730 JERVEZ BALLADARES JULIA ISABEL 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10731 JERVIS BASURTO KENYA SORAYA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10732
JHAYYA MANCHENO BERTHA 

KLEYNI
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10733 JHAYYA MUÑOZ VANESSA JOSETH ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 87,99 0,00 257,16

10734
JHAYYA PAREDES EDDYE 

ROLLAND ECUADOR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 67,57 0,00 204,32

10735 JIBAJA DUQUE JOSE ANDRES LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10736 JIBAJA POLO ISABEL MERCEDES GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10737 JIJON CANDO PEDRO FERNANDO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10738 JIJON CANDO SONIA ELIZABETH ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 184,88 0,00 366,46

10739 JIJON CARPIO OSCAR GABRIEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 308,88 0,00 445,63

10740 JIJON CASTILLO COVIN DALILA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

102 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10741
JIJON DOMINGUEZ FRANCISCO 

JOSE
LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10742 JIJON GORDILLO ELAINE RAQUEL

JEFE DE LA UNIDAD DE 

PRESUPUESTO DEL SEGURO 

SOCIAL CAMPESINO 

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.345,00 40.140,00 278,75 29,50 0,00 0,00 308,25

10743
JIJON ORTEGA DANIELA 

ESTEFANIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

AU 808,00 9.696,00 67,33 29,50 176,75 0,00 273,58

10744 JIJON ORTEGA PAOLA ANDREA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10745 JIJON PAREDES LASTENIA SHIRLEY OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10746
JIJON RIVADENEIRA NEXI 

JACQUELINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 120,59 0,00 223,09

10747 JIJON TINOCO MARIO GERARDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10748 JIJON VACA JAIME VINICIO MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10749
JIJON VELEZ XIMENA DEL 

CARMEN
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10750
JILON ZAMBRANO PAOLA 

KATHERINE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10751
JIMBO GRANDA BOLIVAR 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10752 JIMBO MAZA INGRID ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10753 JIMBO OROZCO LILIANA YOHANA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10754
JIMBO PALADINES NATHALY DEL 

CISNE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10755 JIMBO PAUTE  MARITZA CECILIA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10756
JIMBO SOTOMAYOR RUBEN 

ALEJANDRO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10757 JIMENES CALLE LUIS ALBERTO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 90,33 0,00 192,83

10758
JIMENEZ ABAD MANUEL 

ENRIQUE
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10759
JIMENEZ ALVARADO RENE 

PATRICIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

10760 JIMENEZ ALVAREZ BETTY MARILU
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10761
JIMENEZ ALVAREZ CARLOS 

ANTONIO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

103 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10762
JIMENEZ AREVALO NATALI 

CRISTINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 129,57 0,00 227,15

10763
JIMENEZ AREVALO SANDY 

MARISEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10764
JIMENEZ ASANG MARCOS 

EXEQUIEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10765 JIMENEZ AYORA JULIA EDILMA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10766
JIMENEZ BANCHON MARTHA 

HAYDEE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10767
JIMENEZ BASTIDAS CECIBEL 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10768
JIMENEZ BAZURTO ARMENIA 

CECILIA
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10769
JIMENEZ BAZURTO ELIZABETH 

INES
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10770 JIMENEZ BRAVO EVELYN ROXANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10771
JIMENEZ BUCHELI EDISON 

MARCELO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10772 JIMENEZ CABRERA ANA PAOLA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

10773
JIMENEZ CARRILLO BYRON 

PATRICIO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

10774
JIMENEZ CASTILLO DICKSON 

FRANCISCO
MEDICO UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10775 JIMENEZ CASTILLO MACRINA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10776 JIMENEZ CASTILLO YULISA JUDITH MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10777 JIMENEZ CELI JHON JAIRO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10778
JIMENEZ CHICA EMPERATRIZ 

DEIDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10779
JIMENEZ CORDERO  ROBERTO 

VICENTE 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10780
JIMENEZ CUENCA MARIA DEL 

CISNE
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 612,80 897,63

10781
JIMENEZ CUMBAL ADRIANA 

ELIZABETH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10782
JIMENEZ ESCOBAR ANDREA 

JADHIRA

GESTOR DE SALUD 

INTERCULTURAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

104 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10783
JIMENEZ ESPEJERO EDGAR 

ALEXANDER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10784
JIMENEZ ESTEVEZ  VICENTA 

ELIZABETH
OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10785
JIMENEZ FALCONI ANDRES 

SEBASTIAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10786
JIMENEZ FLORES IVAN 

ALEXANDER
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10787
JIMENEZ FLORES ROCIO DEL 

PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10788 JIMENEZ GALAN MAURA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 70,25 0,00 172,75

10789
JIMENEZ GARCIA COSME 

ALEXANDER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10790
JIMENEZ GOROTIZA ZOILA 

VICTORIA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10791
JIMENEZ GUAPULEMA SILVIA 

LUPE

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

10792 JIMENEZ GUAYAS DIANA LEONOR ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10793
JIMENEZ GUZMAN FREDDY 

MILTON 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10794
JIMENEZ HERRERA ELSIE 

MARITZA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10795 JIMENEZ ICAZA HENRY ELADIO INGENIERO MECANICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10796
JIMENEZ JIMENEZ CARMITA 

LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10797
JIMENEZ JIMENEZ DELFA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10798 JIMENEZ JIMENEZ EDDY PATRICIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10799
JIMENEZ JIMENEZ LOURDES 

JOHANA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10800
JIMENEZ JIMENEZ RICARDO 

ASPREN
MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10801
JIMENEZ LARRIVA  DIEGO 

ANDRES

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10802
JIMENEZ LEON MARISOL DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10803
JIMENEZ MALACATUS MARIA 

JESUCITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

105 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10804
JIMENEZ MARQUEZ VANESSA DEL 

CISNE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10805 JIMENEZ MARTINEZ JUAN FABIAN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10806 JIMENEZ MARTINEZ OLGA MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10807
JIMENEZ MERINO GLORIA 

YOLANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10808
JIMENEZ MERINO SANDRA 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10809
JIMENEZ MOLINA CARMEN 

JENNIFER
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10810 JIMENEZ MOLINA NELLY CECILIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10811 JIMENEZ MURILLO PABLO ANIBAL MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

10812 JIMENEZ ORDOÑEZ ALBERTO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10813
JIMENEZ ORELLANA ROSA 

EULALIA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10814 JIMENEZ PACHECO ANA CRISTINA TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

10815 JIMENEZ PANTA NANCY MARISOL AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10816 JIMENEZ PAVON RUTH JEANETTE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10817
JIMENEZ PEÑARRETA FERNANDO 

DANILO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10818
JIMENEZ PICO CARLOS 

JOHSLIDAN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10819
JIMENEZ PINEDA MARILYN 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 54,76 0,00 128,51

10820 JIMENEZ PLAZA JOHN OSWALDO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

10821 JIMENEZ PLUAS GALO WLADIMIR MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10822
JIMENEZ PONTON YAMANDU 

ALEXANDER
MEDICO ONCOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10823
JIMENEZ QUINTONG RUBEN 

NEPTALI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10824
JIMENEZ QUIÑONEZ OLGA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 138,49 0,00 260,32

106 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10825
JIMENEZ QUISHPE CARMEN 

JACKELIN 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

10826 JIMENEZ RENGEL DEYSI MARIANA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

10827 JIMENEZ REYES  NELLY EDITH MEDICO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10828 JIMENEZ RIOS PAOLA DEL PILAR AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10829
JIMENEZ RIVADENEIRA LAURA 

JUDITH
MEDICO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10830
JIMENEZ RODRIGUEZ MELISSA 

AMERICA
IMAGENOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10831
JIMENEZ ROMERO  GIANELLA 

KATHERINE
FARMACEUTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10832
JIMENEZ RUBIO MIRIAM 

MARJORIE

JEFE/A DE UNIDAD DE 

TRABAJO SOCIAL DEL 

H.T.M.C.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

10833 JIMENEZ RUGEL ROSALYN SONIA DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10834 JIMENEZ SALAZAR YADIRA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10835
JIMENEZ SAMANIEGO JEFFERSON 

ROLANDO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10836
JIMENEZ SANCHEZ ALVA 

GERMANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,33 0,00 98,08

10837 JIMENEZ SANCHEZ GALO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10838
JIMENEZ SANCHEZ ROYEL 

AMARILDO 
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10839
JIMENEZ SARMIENTO ANA 

CECILIA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10840
JIMENEZ SEMPERTEGUI DOUGLAS 

ANDRES
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10841
JIMENEZ SIMBAÑA JHONNY 

FABIAN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10842
JIMENEZ SIMBAÑA PAULINA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10843
JIMENEZ SOTO MARIA DEL 

CARMEN
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10844
JIMENEZ TAYUPANTA FREDY 

ANTONIO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

10845
JIMENEZ TORRES FRANKLIN 

RAMIRO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

107 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10846 JIMENEZ TORRES JENNY JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 137,60 0,00 267,18

10847
JIMENEZ URDANIGO LUISA 

MAGDALENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10848 JIMENEZ VARGAS  IRMA YADIRA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10849
JIMENEZ VARGAS WALTER 

ROBERT
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 262,80 0,00 365,30

10850
JIMENEZ VELASCO MERY 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10851
JIMENEZ VERA GERTRUDYS 

VERONICA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10852
JIMENEZ VERGARA JAZMIN 

CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,92 0,00 140,67

10853 JIMENEZ VILLALTA LUCY MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 148,38 0,00 285,80

10854 JIMENEZ VITERI HUGO DAVID
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

10855
JIMENEZ VIVANCO DIEGO 

ORLANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10856 JIMENEZ YUCAILLA MARIO RENE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10857
JIMENEZ ZAMBRANO ROHOIDIS 

ALBERTO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

10858
JINES QUINGA MAYRA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

10859 JINES SILVA PEDRO PABLO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 95,07 0,00 224,65

10860 JINEZ JINES SEGUNDO ANDRES
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10861 JINEZ ZUÑIGA ANA DANIELA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10862 JIRONZA ALCIVAR LAURA LIVIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 482,63 0,00 619,38

10863 JN LOUIS FRANCK CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10864 JO TSANG SUNNY
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10865
JOHANNA KATHERINE GARATE 

CELI
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10866 JORDAN LUA DELIA AMADA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

108 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10867
JORDAN MENDOZA MANUEL 

EDUARDO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10868 JORDAN MIÑO WILSON ANTONIO TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

10869
JORDAN MORALES MARCO 

GABRIEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10870 JORDAN MORI JAIME FERNANDO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

10871
JORDAN PAREDES MARCO 

FABRICIO

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10872 JORDAN QUIZHPE ROSA ELENA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10873
JORDAN SACANCELA  MARTHA 

CECILIA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10874
JUANGA CHUNCHU ELSA 

MARLENE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10875
JUANGA CHUNCHU JAMILA  

IRLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

10876
JUANGA CHUNCHU SHANDI 

FABIOLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

10877
JUCA BARRERA MIRIAM 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10878 JUCA JARA PABLO SANTIAGO ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 9,34 0,00 178,51

10879 JUELAS ROJAS ANDRES RAMIRO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10880
JUMA FERNANDEZ MONICA DEL 

CARMEN
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10881
JUMA SUAREZ SEGUNDO 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10882 JUMBO DIAZ MARCIA JHIMABEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10883 JUMBO JUMBO DORIS BEATRIZ MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10884 JUMBO SERRANO ANA JUDITH ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10885 JUMBO SOLANO JINNSON JAVIER ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10886 JUMBO TANDAZO RUBEN DARIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

10887
JUMBO TORRES CONSUELO DE 

JESUS

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

109 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10888
JUMBO TORRES ROBERTH 

ANTONIO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

10889
JUNCO GUERRERO ANGELA 

GIUSELLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10890
JUNCO KUTAYTONG ELOY 

ALEJANDRO 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10891 JUNCO ONOFRE VICTOR HUGO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

10892 JUPITER LOPEZ JUANA ALEGRIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 137,61 0,00 267,19

10893
JURADO AVILA EUGENIA 

JANNETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 29,68 0,00 167,10

10894
JURADO BACA ADRIAN LUIS 

ANIBAL
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

10895 JURADO BACA ALEX FERNANDO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

10896 JURADO BUNCES AURA ARACELLY CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10897
JURADO CAMPOVERDE SARITA 

DEL ROCIO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 218,20 0,00 431,45

10898 JURADO CARRERA PABLO DANILO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10899
JURADO DUQUE TOMASA 

ESPERANZA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10900
JURADO ESPINOSA FREDY 

VICENTE
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10901
JURADO GARCIA JAZMIN 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

10902
JURADO GRIJALVA FERNANDO 

RAFAEL
DIRECTOR/A DEL H.C.A.M. LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 5.155,00 61.860,00 429,58 29,50 0,00 0,00 459,08

10903
JURADO JARAMILLO KAREN 

ALEXANDRA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10904 JURADO LLORI TAMIA ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10905 JURADO MEZA LUIS ALBERTO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10906 JURADO ORNA BLANCA EDITH OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10907 JURADO PALMA EDDY JAVIER AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10908 JURADO PALMA GILDA MARISOL
AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 109,49 0,00 211,99

110 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10909
JURADO PAZMIÑO CAROLINA DE 

LAS MERCEDES
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10910
JURADO REALPE LORENA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10911
JURADO RODRIGUEZ HUGO 

FRANCISCO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10912
JURADO VILLOTA JESUS 

ORLANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10913
JURADO ZAVALA GIOCONDA 

MAGALI
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

10914
KLAERE CARRIEL SANTIAGO 

EDUARD
ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10915
KLINGER HERRERA ELIZABETH 

ESME

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10916 KLINGER MENDEZ GARY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10917
KOST REYES ANNEMARIE 

MAYBRITT
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

10918 KOW CHEVEZ MONICA ZORAYA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10919 KUONQUI VERA YUAN LEONEL MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10920
LA ROCHELLE LINO JAVIER 

ALEJANDRO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10921 LAAZ SALAZAR JESSICA MARIUXI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10922 LABANA ALVAREZ YEIMILYTH
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10923
LABANDA JARAMILLO KLEBER 

ALFREDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 130,48 0,00 232,98

10924
LABANDA MUÑOZ JIMMY 

EDUARDO
UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10925 LABRE BOZANO DIANA CAROLINA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10926 LABRE TARCO MARIANA SORAYA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10927
LABRE ZAMORA JACQUELINE 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

10928 LADINE LOPEZ GABRIELA EMILIA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10929
LADINES JAIME WASHINGTON 

BELISARIO

COORDINADOR/A GENERAL 

DE HOSPITALIZACION Y 

AMBULATRIO HTCM

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

111 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10930
LADINES ORTIZ TEODORO 

MODESTO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10931
LADINES REYES ASUNCION 

NATHALY
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10932
LADINES VARGAS CARMEN 

ROSARIO

AUXILIAR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10933
LAFEBRE JARA DAMIAN 

FERNANDO
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10934
LAGLA ABATA VERONICA 

GABRIELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10935 LAGLA ALBAN BLANCA AZUCENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 84,42 0,00 190,67

10936 LAGLA CHASILUISA JUSTINIANO AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

10937
LAGLA CHICAIZA ENMA 

VERONICA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

10938
LAGLA CHUQUITARCO MIRYAM 

PATRICIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10939 LAGLA GUANANGA MARIA ELENA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10940 LAGLA LAGLA  LIDIA CARMELA ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 54,38 0,00 223,55

10941 LAGLA LAGLA JESSICA DEL PILAR
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10942
LAGLA SALAZAR EDGAR 

ROBINSON
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10943 LAGLA TIPAN DAMARIS PAMELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

10944 LAGOS PEREZ GLORIA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

10945
LAGOS VARGAS  MORAIMA 

BEATRIZ 

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10946
LAGOS VARGAS GLORIA 

ASUNCION

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10947
LAGOS VELEZ KATHERINE 

YULIANA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10948
LAGUAPILLO VERGARA 

ALEXANDRA DEL ROCIO
PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10949
LAGUNA ERAZO XIMENA 

JANNETH
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10950
LAICA SAILEMA NELSON 

RODRIGO
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

112 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10951
LAINA  BAYAS GINGER  

ELIZABETH  

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10952 LAINES CUSICAGUA MARIANELA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10953
LAINEZ MARTILLO IVONNE 

AZUCENA
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10954 LAINEZ PINCAY JOHN CARLOS
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

10955
LAINEZ SORIA CLEMENCIA 

VIOLETA

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

10956 LALAMA FLORES ROBERT VINICIO ANALISTA INFORMATICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10957 LALAMA MACIAS  CARLOS LUIS AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

10958
LALAMA MORENO ZEIDE 

ZORAIDA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10959
LALAMA NOBOA CARLA 

MARIASOL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10960
LALANGUI PEREIRA KEIMAR 

PAQUITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 236,46 0,00 334,04

10961 LALANGUI POGO EDA MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10962
LALANGUI TANDAZO WILSON 

BOLIVAR
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

10963
LALVAY MARCATOMA VERONICA 

ESTHER
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10964 LAMAN PINCAY LUIS NARCISO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

10965 LAMAR AGUILAR NELSON FABIAN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

10966
LAMILLA PARRALES KRYSTEL 

KAREN 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10967
LAMILLA PARRALES LISSETTE 

VIVIANA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 29,91 0,00 127,49

10968
LANATA CARBON MARLON 

ANTONIO

JEFE/A DE UNIDAD DE 

TESORERIA DEL H.T.M.C.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

10969 LANCHANG MORA DIANA ESTHER ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10970 LANCHE CAPA MILTON ARTURO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,29 0,00 134,04

10971 LANCHI ZUÑIGA DIEGO ORLANDO 
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

113 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10972
LANCHIMBA PINEDA ALBI 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 42,59 0,00 116,34

10973
LANCHIMBA USHIÑA ROCIO 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

10974 LANDAZURI GARCIA ELSA YOLIMA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

10975
LANDAZURI GONZALEZ CARLOS 

RODRIGO

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

10976
LANDAZURI GUERRERO 

ALEJANDRA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

10977
LANDAZURI MORA MARTIRE 

MATILDE
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

10978
LANDAZURI REQUENE HAIRO 

GABRIEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

10979
LANDAZURI SANCHEZ JOHANNA 

IRENE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10980
LANDETA LOZADA CAROLINA 

ESTEFANIA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10981 LANDETA POZO GLADYS RAQUEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

10982
LANDETA TERAN LAURA 

ANGELITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

10983 LANDETTA  LAAZ JOSE  LUIS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10984
LANDIN PAREDES RICARDO 

GABRIEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10985 LANDIN SARAGURO ELSA PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

10986
LANDIVAR LALVAY MARIA 

CRISTINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10987
LANDIVAR OJEDA MONICA 

PAULINA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

10988
LANDIVAR SANCHEZ LUIS 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

10989
LANDIVAR VALDIVIESO LUIS 

LEOPOLDO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10990
LAPO ALBARRACIN NESTOR 

LEONIDAS 
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10991 LAPO CHACHA RUTH IVONNE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

10992
LAPO CORDOVA NATHALY 

STETHANY
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

114 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



10993 LAPO LIMA JAVIER EDUARDO MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

10994 LAPO PALACIOS DIANA LISBETH
LIC. EN TECNOLOGIA 

MEDICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10995
LAPO SANCHEZ LISBETH 

JACQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10996
LAPO SARAGURO CISNE 

VERONICA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

10997 LARA ALDAS FLOR MARIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

10998 LARA AVEROS ROSA MAGALY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

10999 LARA BAYAS GELY GUADALUPE MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11000
LARA BENALCAZAR ALICIA 

XIMENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11001 LARA BORJA ALEJANDRO XAVIER MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11002 LARA CABEZAS NESTOR ENRIQUE TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11003 LARA CABEZAS NORMA TATIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11004 LARA CALERO SONIA MARINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11005 LARA CALLE ANDERSON RAUL CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11006 LARA CAMPAÑA JOSE VIRGILIO AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 64,75 0,00 202,17

11007 LARA CAPA KARINA MARIBEL
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11008 LARA CARCELEN KATY PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

11009 LARA CARTAGENA LUZ MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11010 LARA CHALA  MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 100,36 0,00 202,86

11011 LARA CHALA LUZ MARIA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11012
LARA CULLISPUMA MARIA 

LOURDES
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11013 LARA GAIBOR MARIUXI KAREN MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

115 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11014 LARA GARCIA BEATRIZ NELLY OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 167,58 0,00 304,33

11015 LARA GUIJARRO EUCIPIO LERUD ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

11016 LARA HERNANDEZ MARCIA FLOR INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11017 LARA ICAZA JAVIER DAVID
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11018 LARA IZAGUIRRE ROSA SOFIA ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11019 LARA IZURIETA ANA MARIA FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11020 LARA JIMENEZ FLOR MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11021 LARA LARA FLOR DEL ROCIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11022 LARA LASTRA MARIA CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,34 0,00 98,09

11023 LARA LEON INGRID ICELA
AUXILIAR DE 

REHABILITACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11024 LARA LEON PATCI MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11025 LARA LIMA HILDA MIREYA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11026 LARA LLERENA MARIA JIMENA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11027 LARA LOMAS NANCY GEOVANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11028
LARA MARTINEZ WALTER 

WILFRIDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,34 0,00 98,09

11029 LARA MEDINA GRIBDER EDISON AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

11030
LARA MOSQUERA CARLOS 

FRANCISCO

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11031
LARA NAZARENO VICTOR 

ROLANDO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11032 LARA NUÑEZ MARIA AUGUSTA

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

ATENCION AL CLIENTE DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

11033 LARA OCAMPO RUTH ELIZABETH FARMACEUTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11034
LARA PAUCAR MONSERRATH 

SILVANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

116 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11035 LARA PAUCAR NANCY DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11036 LARA POGGI ANDRES AGUSTIN ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11037 LARA PONCE KARLA XIMENA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11038
LARA QUIÑONEZ MONICA 

LUISANA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11039
LARA ROCAFUERTE JESSENIA 

FERNANDA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11040
LARA SARAUZ CRISTIAN 

ALEXANDER
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11041 LARA TORRES DEYSI DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11042
LARA UQUILLAS JASSON 

FERNANDO
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 144,81 0,00 339,81

11043 LARA VALDIVIEZO ANGEL AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11044 LARA YAMBA NATALI GEOVANNA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

11045
LARA ZAMBRANO GRACE 

ANDREA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11046 LARA ZAVALA JOSE JOAQUIN ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

11047 LARCO CADENA EDWIN VINICIO
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 251,02 0,00 432,02

11048 LARCO NOBOA JUANA REBECA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

11049 LARCO ORTUÑO MAURICIO RENE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

11050
LARCO PERDOMO SANDRA 

MILENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11051
LARCOS CRESPO NANCY DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11052
LARGACHA CORDOVA MARIANA 

DE JESUS
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11053
LARGO PALADINES NANCY 

PIEDAD

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 117,71 0,00 220,21

11054 LARRAGA MENA JULIO ALBERTO ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 348,12 0,00 517,29

11055
LARREA ALVARADO JORGE 

ALFREDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 85,18 0,00 158,93

117 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11056 LARREA AYMAR ZONIA BEATRIZ ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

11057 LARREA CAMACHO GINA MARIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11058
LARREA CARGUA MARIANITA DE 

JESUS
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11059 LARREA CASTRO MARIA ISABEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 17,46 0,00 186,63

11060 LARREA CHAVEZ LUIS GUSTAVO ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11061 LARREA CRESPO ISABEL CRISTINA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11062 LARREA ESPINOZA JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 205,29 0,00 333,87

11063 LARREA GRUEZO JORGE RUBEN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11064
LARREA LEORO JENNY 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11065 LARREA LUNA PABLO ESTEBAN MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11066 LARREA MARQUEZ DIANA PAOLA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11067
LARREA MARTINEZ MARIA 

YOLANDA ODERAY

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

ONCOLOGIA DEL H.C.A.M.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

11068
LARREA NAVAS RODRIGO 

MIGUEL
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11069
LARREA ONTANEDA MARIA 

TERESA
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11070 LARREA REYES DANIEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11071
LARREA SANTOS ALEXANDRA 

MARIA
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 397,26 0,00 566,43

11072 LARREA TORRES LENIN GERARDO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11073
LARREA VILLAMAR MARCO 

ANTONIO 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11074
LARREATEGUI PEREZ CRISTINA 

NICOL
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11075
LARREATEGUI ROMERO DAVID 

SANTIAGO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11076 LARRETA LOZADA JUAN CARLOS AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

118 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11077
LARRIVA CORONEL MARIA 

ANGELICA
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11078
LARRIVA JAUREGUI KARLKA 

CRISTINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11079
LARRIVA VILLARREAL FABIOLA 

ELIZABETH
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11080
LARROSA RODRIGUEZ MAYRA 

GIANNELLA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11081 LASCANO CAMINO JUAN CARLOS MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11082
LASCANO DE LA CUADRA HECTOR 

ERNESTO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11083
LASCANO ESCOBAR GONZALO 

EFRAIN
ALERGOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11084
LASCANO ESPINOZA CARMEN 

OBDULIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11085
LASCANO GARCIA AUGUSTO 

ALFREDO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 57,48 0,00 159,98

11086
LASCANO GOMEZ MERCEDES 

LILIANA
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11087
LASCANO LARA MARTHA 

DANIELA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11088 LASCANO ORTIZ MARIA TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

11089
LASCANO PAZMIÑO PATRICIO 

GONZALO
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

11090
LASCANO SANCHEZ ADRIANA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11091
LASCANO TACURI  GABRIEL 

FERNANDO
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11092
LASCANO VACA YAZMINA DEL 

CARMEN
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

11093
LASLUISA BAUTISTA  ROBERTO 

CARLOS 
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11094
LASLUISA COFRE SEGUNDO 

FRANCISCO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11095 LASLUISA VILCA NANCY CECILIA GERIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11096
LASLUIZA PILAGUANO DIEGO 

PAUL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11097 LASO BAYAS JOSE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

119 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11098 LASSO ANDINO NELIDA FABIOLA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11099
LASSO CALDERON EDDISON 

OMAR

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11100 LASSO DE LA CRUZ LUISA LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11101 LASSO MORALES LAURA PATRICIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11102
LASSO POZO CRISTOBAL 

EDUARDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11103 LASSO VACA LIGIA JEANNETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11104 LASSO VIVAS SYLVIA MONICA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

11105
LASTRA CLAVIJO ROLANDO 

PATRICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

11106
LASTRA MEDINA JOMARA 

KATHERINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11107 LASTRA MINA SARITA GRICELDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11108 LASTRA ORTEGA LUIS LUTGARDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11109 LASTRA REASCO MARCIA YANETT
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11110
LASTRA SALAZAR MONICA DEL 

CONSUELO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11111
LATA CAMPOVERDE JORGE 

GUSTAVO
GUARDIAN CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11112 LATA LEMA FLOR MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11113
LATACUMBA ANDRADE ERNESTO 

ALONSO
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

11114
LATACUMBA DIAZ SONIA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11115 LATACUNGA GUERRERO JORGE ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

11116
LATACUNGA SALAZAR DANNY 

JAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11117
LATORRE BRACHO GERALD 

SANTIAGO
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11118
LAURA GUANGASI MARIA 

SUSANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

120 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11119 LAVALLE ARREAGA ENRIQUETA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11120
LAVANDA HERNANDEZ JORGE 

ANTONIO
MEDICO FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11121
LAVANDA ROMERO FABIAN 

AGUSTIN
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11122
LAVAYEN ALARCON ARTURO 

XAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11123 LAVAYEN JARA JULIO ENRIQUE MEDICO UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11124 LAVAYEN ORTIZ BELLA GRACIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 126,95 0,00 248,78

11125
LAVAYEN QUIMI CLEMENTE 

SANTIAGO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11126 LAVAYEN RUGEL LUIS NARCISO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 123,85 0,00 253,43

11127
LAYEDRA BARRENO CAROLINA 

ISABEL
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

11128
LAYEDRA RIVERA GABRIEL 

PACIFICO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11129 LAZ CHAVEZ KATTY LORENA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

11130 LAZO BERMEO DALIA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11131 LAZO BERNAL JENNY BRENDA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11132 LAZO DOMINGUEZ HILDA REBECA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

11133 LAZO ESTEVES LUIS STEVEN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11134 LAZO FAJARDO OLGA LUCIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11135
LAZO GONZALEZ DIEGO 

FERNANDO
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11136 LAZO ORELLANA ELSA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11137 LAZO REGATO JUAN GUALBERTO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 58,40 0,00 160,90

11138
LAZO REGATO MARIA DEL 

ROSARIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11139
LAZO SEMINARIO EULALIA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

121 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11140 LAZO TITO PAOLA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11141
LEAL ALVARADO CAROLINA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11142 LECARO GIL LISBETH JENNINE INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

11143
LECHON TARABATA  MIRIAM 

SUSANA 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11144
LECHON TARABATA IRMA 

GEOVANNA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11145
LEDESMA DIEGUEZ NANCY 

INOCENCIA
OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11146
LEDESMA JATIVA SANDRA 

PATRICIA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11147
LEDESMA NUÑEZ PATRICIO 

XAVIER

ADMINISTRADOR 

ESPECIALISTA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

11148
LEDESMA PINTA CECIBEL 

ARGENTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11149
LEDESMA SILVA MARIA DEL 

CARMEN

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11150
LEDESMA TERAN GLENDA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11151
LEDESMA ZAMORA LORENA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11152
LEDEZMA CEVALLOS SUSANA 

PRISCILA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11153 LEGARDA TORRES VILMA ISABEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11154
LEINES LLUMIPANTA PATRICIA 

DEL CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11155
LEITON URRESTA ANDREA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11156
LEIVA MORA YOLANDA DEL 

ROSARIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11157
LEIVA PEREZ ALEXANDRA 

CAROLINA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11158
LEM CHICA MARIANA 

JACQUELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11159 LEMA ACOSTA GRACE VERONICA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11160
LEMA AGUAGALLO MONICA 

CECILIA
MEDICO FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

122 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11161 LEMA AGUAS MARIO XAVIER GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11162
LEMA ASTUDILLO FANNY 

YOLANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11163 LEMA CARANQUI AURELIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11164 LEMA CARANQUI JOSE ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11165 LEMA CARVAJAL JULIO CESAR CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 110,40 0,00 212,90

11166
LEMA CHAMBA DIANA 

MARGARITA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11167 LEMA CUJI GLORIA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11168 LEMA GUAMAN BLANCA ROCIO ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11169 LEMA GUAÑO SUSANA ISABEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11170 LEMA GUARQUILA DIANA CECILIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11171 LEMA JARRIN BLANCA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11172 LEMA JAYA CARLOS EFRAIN
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11173
LEMA KNEZEVICH RICARDO 

ANTONIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11174
LEMA LLIGUICOTA ANGELICA 

MARIBEL
GERIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11175 LEMA MENDEZ JAIME RODRIGO AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 60,05 0,00 189,63

11176
LEMA MORETA MARITZA 

SOLEDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 20,07 0,00 122,57

11177 LEMA NAULA ELSA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11178 LEMA NUÑEZ DARIO FERNANDO
AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11179 LEMA OROZCO VERONICA PILAR ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11180 LEMA PAUCAR RUBEN ESTUARDO MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11181 LEMA PIRAY RAUL ALBERTO LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

123 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11182 LEMA PUETATE ANA LUCIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11183
LEMA QUEZADA EDWIN 

MARCELO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 85,18 0,00 158,93

11184 LEMA RODRIGUEZ JUAN ALBERTO ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11185 LEMA TERAN CARMEN ISABEL AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11186 LEMA TERCERO DIEGO MAURICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11187
LEMA VILLAGRAN JHOANA 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11188 LEMA YANZA LUIS GUILLERMO FISICO MEDICO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

11189
LEMA ZARATE MAYRA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11190
LEMARIE GUERRA ALVARO 

SANTIAGO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11191
LEMOS ANDRADE SANTIAGO 

ISRAEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11192
LEMOS BARAHONA NORELA 

TANIA
JEFE DE ENFERMERIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

11193
LEMUS CASTELLANOS MYRIAN 

DEL CARMEN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

11194
LEMUS CASTELLANOS ROCIO DEL 

PILAR
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 49,98 0,00 238,15

11195
LEMUS CASTELLANOS SILVIA 

ELENA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

11196
LEMUS MONTENEGRO EDISON 

FABIAN 
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 159,30 0,00 233,05

11197
LEON  ALVARADO  ROSSANA  

VIRGINIA 

MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11198
LEON  VICENTE RAMIRO 

AUGUSTO
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11199
LEON AGUILAR YADIRA 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11200
LEON AGUILERA XAVIER 

EUGENIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11201 LEON AGUIRRE DALIA ESPERANZA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11202
LEON AGUIRRE MARINA DE 

FATIMA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

124 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11203 LEON ALARCON CARLA PAOLA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11204
LEON ALVARADO TAMARA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11205
LEON ANARUMBA NARCISA DE 

JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11206
LEON ANDRADE BLANCA 

JACQUELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11207 LEON ARREAGA MARILU ESTHER
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 486,88 0,00 646,21

11208 LEON ASTUDILLO MARIA PIERINA MEDICO REUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11209
LEON AUCAPIÑA SHIRLEY 

VIVIANA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11210
LEON BAQUERO MYRIAN DEL 

CARMEN
JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

11211 LEON BARRIGAS FANI RUDI
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11212
LEON BORJA ISABEL MARIA 

FERNANDA
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11213
LEON BUSTAMANTE EVELYN 

PIEDAD
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11214
LEON CABALLERO MERCEDES 

AMERICA

MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11215 LEON CABRERA ANDREA CECIBEL AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11216 LEON CABRERA LUIS BOLIVAR
ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

11217
LEON CABRERA OSWALDO 

MAURICIO
INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11218
LEON CABRERA REMMY 

MARCELO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11219
LEON CADENA ANDREA 

GUADALUPE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 34,04 0,00 131,62

11220 LEON CALDERON DIEGO RAFAEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11221 LEON CALDERON LUIS ALFONSO MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11222
LEON CARDENAS ISABEL 

ESTEFANIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11223 LEON CARRION JUAN PABLO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

125 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11224 LEON CARRION RICARDO JAVIER
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11225 LEON CEDEÑO FRAN FERNANDO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11226
LEON CEVALLOS NANCY 

ELIZABETH
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11227 LEON CHACA HUGO FERNANDO AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11228 LEON CHANG JOSE CARLOS MEDICO FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11229 LEON CHAVEZ MARIA INES TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11230 LEON CHERREZ GINA IRASEMA SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11231
LEON CHONTASI DARWIN 

FERNANDO 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 230,68 0,00 333,18

11232
LEON CHUNGANDRO ALICIA 

SUSANA
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 415,16 0,00 584,33

11233
LEON COBACANGO CARLOS 

ANDRES

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11234 LEON CORONEL  ANA STEPHANI
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11235
LEON CORRALES PAULINA 

ELIZABETH

GESTOR DE SALUD 

INTERCULTURAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11236 LEON CUZME  SANDY VIRGINIA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11237
LEON DAMIAN VERONICA 

ROSARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11238
LEON DAVILA LEONARDO 

FRANCISCO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11239 LEON ESPAÑA KATTY JACQUELINE TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11240 LEON FERIGRA CARLA INES LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11241 LEON FERNANDEZ VICENTE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

11242 LEON FUENTES EDUARDO FABIAN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

11243 LEON GARCIA SILVIA LORENA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

11244 LEON GARZON SONIA ROCIO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

126 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11245
LEON GAVILANES MAYRA 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11246
LEON GOMEZ MARIA 

MARGARITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11247 LEON GOMEZ RUFFO ALEJANDRO ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11248
LEON GONZALEZ CARMITA 

VICTORIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11249
LEON GONZALEZ JUAN 

FERNANDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11250 LEON GONZALEZ MARIA EULALIA LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11251 LEON GONZALEZ RUTH CECILIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11252
LEON GONZALEZ SILVANA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11253
LEON GUERRA ALEJANDRO 

JAVIER

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11254 LEON GUILLEN JULIA VICTORIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11255 LEON HERNANDEZ ZOILA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

11256
LEON HINOJOSA GEOVANNA 

ALEXANDRA 

DIRECTOR PROVINCIAL 

PICHINCHA 
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 4.640,00 55.680,00 386,67 29,50 0,00 0,00 416,17

11257 LEON HOLGUIN ANA LETICIA MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11258 LEON HOLGUIN GINA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11259
LEON INTRIAGO YULIANA 

GRACIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11260
LEON JARAMILLO ALEXANDRA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11261
LEON JARAMILLO BRIGIDA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11262
LEON JARAMILLO GLORIA 

ROSALVA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

11263
LEON LABANDA ANDREA 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11264 LEON LALAMA CARLOS ALBERTO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11265 LEON LARREA LUIS CARLOS 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 378,75 0,00 509,25

127 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11266 LEON LEON ANA ISABEL ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11267 LEON LEON CRISTIAN FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11268 LEON LOPEZ  LUIS FERNANDO 
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11269
LEON MALDONADO  YADIRA 

YOLANDA 

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11270 LEON MENDOZA DAVID ERNESTO ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11271 LEON MICHELI BARBARA MARIA
ONCOLOGO 

RADIOTERAPEUTA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 92,10 341,68

11272 LEON MONAR ISRAEL ASTRID MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11273
LEON MORALES EDWIN  

FERNANDO

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11274
LEON MORALES ESTEBAN 

RENATO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 230,77 0,00 331,27

11275
LEON MOREIRA MARTHA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11276 LEON MUÑOZ DIEGO FERNANDO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11277 LEON MUÑOZ LUIS ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11278 LEON NARANJO PILAR ELENA
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11279
LEON OCHOA  FRANCISCO 

RICARDO
TECNICO EN CITOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.086,00 13.032,00 90,50 29,50 0,00 0,00 120,00

11280 LEON OCHOA MERLY JASMIN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11281 LEON OCHOA VICTOR HUGO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11282
LEON ORDOÑEZ SORAIDA 

VERONICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11283
LEON ORELLANA CARMEN 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11284
LEON ORTEGA  GEOCONDA 

MARILU
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11285 LEON PACHAR GABRIELA PILAR
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11286 LEON PARRALES MARIA GRACIA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 205,14 0,00 374,31

128 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11287 LEON PERALTA ANGEL OSWALDO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11288
LEON PIEDRA CARMEN 

ESPERANZA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11289 LEON PINEDA MARCO ANDRES AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11290
LEON PONCE KARINA 

ALEXANDRA
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11291 LEON POSSO JOANA FERNANDA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11292 LEON PRIETO ENMA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11293 LEON QUINTO MARIA DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11294 LEON QUIROZ JULIO LORENZO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11295
LEON RAMIREZ DANIEL 

FERNANDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11296 LEON REA ANA JULIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11297 LEON RENDON ESTEBAN IVAN MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11298
LEON RODRIGUEZ JUAN 

BERNARDO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11299
LEON RODRIGUEZ WENDY 

LISSETTE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11300
LEON ROMERO CECILIA 

BERNARDITA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

11301 LEON RUIZ JUAN PABLO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 159,30 0,00 233,05

11302 LEON SALAO ALEX PAUL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

11303
LEON SAN MIGUEL GABRIEL 

ALBERTO
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11304
LEON SANDOVAL DIEGO 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11305
LEON SANTANA  FIDEL 

GODOFREDO 

AUXILIAR SERVICIO 

LIMPIEZA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11306 LEON SANTOS SUSAN  ELIZABETH   
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11307 LEON SERRANO INGMAR JOSE QUIMICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

129 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11308 LEON SOLANO ALBA CONSUELO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11309
LEON SUAREZ JIMENA 

ALEXANDRA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11310 LEON TOLEDO ANA NARCISA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11311
LEON TOSCANO RICHARD 

ALEXANDER
MENSAJERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11312 LEON TRIVIÑO ELENA DEL PILAR MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11313 LEON TUBA  ROSA ISABEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11314 LEON VEGA CECILIA PATRICIA

COORDINADOR/A GENERAL 

ADMINISTRATIVO DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

11315 LEON VERA  LUCIA PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11316 LEON VERA VERONICA ROXANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11317
LEON VERDESOTO GALO 

GIOVANNY

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11318 LEON YANCE VERONICA PAOLA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11319 LEON YANEZ NORMA ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11320
LEON ZAPATA EDUARDO 

RODRIGO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11321
LEON ZUÑIGA PIEDAD 

ESPERANZA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11322 LEONES MOREIRA MILTON DAVID OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11323 LERMA MERA CELESTINA BEATRIZ ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11324 LERMA PONCE LILIANA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11325
LESCANO CARRASCO EDILMA 

GEORGINA
ASISTENTE DE NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11326
LESCANO GUERRERO ALEJANDRO 

FRANCISCO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11327 LESCANO PACHA JULIO CESAR RECIBIDOR PAGADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

11328
LETA NIVICELA ROMULO 

PAULINO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

130 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11329 LETA NIVICELA ROSA INES AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11330 LEYME FUERTES JOSE RAUL CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,34 0,00 98,09

11331 LEYTON RUANO MYRIAM OFELIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11332 LEYTON TORRES FELIX OMAR ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11333 LEYVA FERIA YADELMYS RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11334 LI GOMEZ GUADALUPE TSU JANG MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11335
LICOA GUARANDA MARIANA 

DIOSELINDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11336
LICOA PINARGOTE CARMEN 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 34,04 0,00 136,54

11337 LICUY GREFA GLADIZ GLENDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11338 LICUY SHIGUANGO ZOILA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11339 LIGER BORJA EUGENIA ANABEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11340
LIGER MOSQUERA LUIS 

ATAHUALPA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11341 LIGUA ALVARADO JULIO CESAR OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11342 LIGUA BAQUE CARLOS JAVIER LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11343
LIMA ABASOLO MARGARITA DEL 

ROCIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11344 LIMA AMAGUAÑA ALEX JAVIER ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11345 LIMA ARMIJOS ENID ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11346
LIMA AVILES JORGE 

WASHINGTON
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11347
LIMA CHANGOLUIZA JENNY 

PATRICIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11348 LIMA COBOS MARIA EUGENIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11349 LIMA COBOS WALTER FABIAN ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

131 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11350 LIMA CORDERO TERESA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11351
LIMA ESPINOZA ELIZABETH 

NATIVIDAD
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11352 LIMA HUERTAS LENIN MANUEL CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11353 LIMA ILLESCAS KARINA LILIANA  AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11354
LIMA IZQUIERDO LEONARDO 

MIGUEL
GUARDIAN CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11355 LIMA LUDEÑA LUIS FREDY CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 240,90 0,00 343,40

11356 LIMA NAZATE EDISON PAUL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11357 LIMA PANCHI ANDRES DAVID TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11358
LIMA VILLAVICENCIO ANTONIO 

BLADIMIR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11359
LIMA VILLAVICENCIO GLORIA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11360
LIMACHE BARRAGAN CECILIA 

MAGDALENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11361
LIMAICO VALAREZO PATRICIO 

ALEJANDRO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11362
LIMONES SUAREZ JONATHAN 

RAMIRO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11363
LIMONES TIGRERO MARTHA 

NATIVIDAD
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11364
LIMONGI CASTELO PAUL 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11365
LIMONGI PROAÑO BARNEY 

CLIFFORD
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

11366
LIMONGI SANTOS OSWALDO 

ARTURO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11367
LINCANGO ALVAREZ ROCIO DEL 

PILAR

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

11368
LINCANGO BAQUERO FERNANDO 

DANIEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

11369
LINCANGO LINCANGO  JACKELINE 

DEL PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11370
LINCANGO MORALES MARIA 

ANGELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

132 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11371
LINCANGO MORALES YOLANDA 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11372 LINCANGO NACIMBA DOLORES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11373
LINCANGO QUILLUPANGUI 

VERONICA ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11374 LINCANGO SUNTAXI ANA MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11375
LINCH GONZALEZ JONATHAN 

DARIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11376 LINDAO CARRERA CESAREO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11377
LINDAO DELGADO JESSICA 

MARIBEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11378 LINDAO ESCOBAR SILVIA ARELYS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 29,38 0,00 131,88

11379
LINDAO MATEO YOLANDA 

ANGELITA
GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11380
LINDAO RAMOS ADELINA 

JENNIFFER
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11381
LINDAO RAMOS HERACLIO 

RICARDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 488,83 0,00 658,00

11382
LINDAO SARMIENTO ANITA 

ROSITA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11383
LINDAO VILLON TYRONNE 

STANLEY
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11384 LING SANCHEZ TATIANA JANET MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11385 LINO AGUIÑO ANTHONY BRYAN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11386
LINO ALMENDARIZ VICTOR 

CESARIO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

11387 LINO GARCIA ROSA MERCEDES
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11388 LINO GUTIERREZ CLAYF ROBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11389 LINO RIVERA SANDRA VERONICA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11390
LINZAN VILLAVICENCIO LUIS 

VICENTE

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11391
LIRIANO BALON LEOMAR DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

133 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11392 LITA ESPINOSA ANA ROSARIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11393 LITA ROMERO DIANA MARIBEL ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11394
LITA SARANSIG SARA DE LAS 

MERCEDES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11395
LITARDO VICTOR SHIRLEY 

DANIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11396
LITARDO VILLEGAS WILLIAM 

ULPIANO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11397
LITUMA COLLAGUAZO NORMA 

CATALINA 
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11398
LITUMA CRESPO MARIO 

ALEJANDRO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11399 LITUMA ENRIQUEZ JUAN CARLOS 
AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11400 LLAGUNO BAUZ RUTH ALICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 50,78 0,00 172,61

11401 LLAGUNO ECHEVERRIA PATRICIA
LIC. EN TERAPIA 

OCUPACIONAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

11402
LLAGUNO VERA KATHERINE 

DENISSE
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11403
LLAMUCA ASIPUELA BRYAN 

ALEXANDER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11404
LLAMUCA CAIZA MARIA 

FERNANDA
AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11405
LLAMUCA CARRERA BOLIVAR 

ERNESTO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11406
LLAMUCA GUAMAN MARIA 

MAGDALENA 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11407
LLAMUCA NARANJO EDISON 

MARCELO
UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11408
LLAMUCA PACURUCU ANA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11409
LLAMUCA SANCHEZ LOURDES 

TATIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

11410 LLANES MENDOZA OLGA LIDIA ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11411
LLANES SANCHEZ KARLA DEL 

ROSARIO
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11412
LLANGA CHIMBO NANCY 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

134 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11413
LLANGANATE ONOFA VANESSA 

LIZBETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,92 0,00 140,67

11414
LLANGARI CHIQUITO LUCIA 

ANGELINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11415 LLANGO TACO EDISON RAMIRO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11416
LLANO CORREA MONICA 

AMPARO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11417
LLANO CORREA WILLIAM 

ALFREDO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11418
LLANO MONTENEGRO KERLY 

JANINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11419
LLANO SUNTASIG MIRIAM DE 

LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11420 LLANOS ALARCON FELIPE FULVIO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11421
LLANOS CHUVA MANUEL 

GREGORIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11422 LLANOS PLAZA ESTHER SUSANA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11423
LLANOS VARGAS EVELYN 

GABRIELA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

11424 LLAQUE LINO VICTORIA AZUCENA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11425
LLASAG FERNANDEZ OLGA 

REBECA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11426 LLERENA CARVAJAL JUAN ELIAS ABOGADO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 152,12 0,00 324,12

11427 LLERENA CRUZ CARMEN ALICIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11428
LLERENA GOMEZJURADO ANIBAL 

GIOVANNI

CONTADOR PUBLICO 

AUTORIZADO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 333,35 502,52

11429
LLERENA GUACHAMBALA EDWIN 

PATR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11430
LLERENA GUANO DORYS 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11431
LLERENA GUERRERO  VERONICA 

GABRIELA
INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11432
LLERENA JIMENEZ JESSICA 

NATALY
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11433 LLERENA JURADO DOLORES OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 395,48 0,00 532,23

135 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11434
LLERENA MAZON ESTHER 

EMITELIA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11435
LLERENA MEZA FRANCISCO 

EDUARDO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11436
LLERENA MORALES GLORIA 

ALEXANDRA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11437 LLERENA PADILLA PABLO JAVIER PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 241,06 0,00 454,31

11438
LLERENA ROSERO FAURY 

GEOVANNY 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

11439
LLERENA ROSERO ROSA 

CARMELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11440
LLERENA TORRES ESTUARDO 

FILIBERTO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

11441
LLERENA TORRES HORACIO 

SALOMON
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11442
LLIGUICHUZCA BURI DOLORES 

DEL ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11443
LLIGUICHUZHCA BURI MANUEL 

OSWALDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11444
LLIGUICHUZHCA BURI MARTHA 

CECILIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11445 LLIGUICOTA TIXI MARIA ROSA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11446
LLIGUIN CARRANZA HILDA 

MARIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11447 LLIGUIN MARIN YNES LAURA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11448
LLIGUIN SUASTEGUI CINTHYA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

11449
LLIMAICO NORIEGA DOLORES 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11450 LLIVE MONCAYO ANA REBECA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11451
LLIVICHUZCA GUAPISACA FATIMA 

DEL ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11452
LLIVICHUZCA ILLESCAS FELIPE 

HERNAN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11453
LLIVIGAÑAY PARDO ANGEL 

SALVADOR
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 120,44 0,00 222,94

11454
LLIVISACA RIVERA TARCICIO 

RODRIGO

ASISTENTE DE 

ADMINISTRACION 

HOSPITALARIA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

136 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11455 LLIVISACA TACURI JOSE ENRIQUE MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11456 LLIVISUPA CALLE JOSE GABRIEL
AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11457
LLIVIZACA MURILLO ROSARIO 

ESPERANZA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 104,17 0,00 240,92

11458
LLONGO GUANANGA EVA 

EVANGELINA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11459
LLORENTE RIVADENEIRA JOSE 

ELIZARDO
CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11460
LLUAY HUARACA MARTHA 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11461
LLUGCHA ATACUSHI JUAN 

CARLOS
QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11462
LLUMIGUANO TARIS MARTHA 

ESTHELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11463
LLUMIGUANO ZARUMA MARIA 

NORMA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11464
LLUMIGUSIN CAYAMBE EMMA 

ELVIRA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11465
LLUMIQUINGA CAIZATOA CARLOS 

HUGO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11466
LLUMIQUINGA GARCIA MONICA 

ELIZABETH
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 83,10 0,00 252,27

11467
LLUMIQUINGA GUALOTUÑA 

EVELYN MARLENE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11468
LLUMIQUINGA LOGACHO GLORIA 

MARGARITA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11469
LLUMIQUINGA MAILA CARLOS 

ENRIQUE
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11470 LLUMIQUINGA NACIMBA JHON
TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 372,38 0,00 538,88

11471
LLUMIQUINGA NASIMBA 

PRINCESA PACHA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11472
LLUMIQUINGA ORTIZ MARIA 

ISABEL
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11473
LLUMIQUINGA PUCO CRISTIAN 

PAUL 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11474
LLUMIUGSI CHANGOLUISA 

BERTHA GRICELDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11475
LOACHAMIN CRUZ MARIA 

FABIOLA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

137 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11476
LOACHAMIN FARINANGO 

YOLANDA MARINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11477
LOACHAMIN HUERTAS RAFAEL 

SANTIAGO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11478
LOACHAMIN NACIMBA JOSE 

BELISARIO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11479
LOAIZA AGUILAR FLOR 

ANTONIETA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 1.676,00 1.857,00

11480 LOAIZA CARDENAS LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11481 LOAIZA CEDEÑO DIANA MARITZA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11482
LOAIZA ESPINOZA MARIA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11483
LOAIZA HIDALGO EDMUNDO 

FLORENTINO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11484
LOAIZA JARAMILLO YADIRA 

SOLEDAD
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11485
LOAIZA JIMENEZ DOLORES 

ILEANA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11486 LOAIZA MALAVE ALBA CELESTE AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11487
LOAIZA MALDONADO MERCY DEL 

PILAR

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 596,00 797,17

11488
LOAIZA MIRANDA DIANA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ABOGACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

11489 LOAIZA MORENO GLORIA EDILMA TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

11490
LOAIZA MORENO TEODORO 

ROLANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 2.033,00 2.130,58

11491
LOAIZA PUGLLA GUSTAVO 

VINICIO
GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11492
LOAIZA RIOFRIO ANDREA DEL 

ROCIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11493
LOAIZA ROMERO ITSMENIA 

MARIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11494 LOAIZA SALAZAR TAYDE ARIANA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11495
LOAIZA TORRES DIANA 

STHEFANIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11496 LOARTE BURI URBINO OCTAVIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 76,89 0,00 214,31

138 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11497 LOAYZA AGUILAR ETEL MARIA
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

11498
LOAYZA AGUIRRE MARIA 

PRISCILA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11499 LOAYZA APOLO ELENA MERCEDES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11500
LOAYZA ENCARNACION ULBIA 

ISABEL
OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

11501
LOAYZA JARAMILLO VERONICA 

PAULINA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11502 LOAYZA MORA MARIA LUISA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11503
LOAYZA MORALES MARITZA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

11504
LOAYZA ROJAS JOHANNA DEL 

ROCIO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

11505
LOAYZA ROJAS KATHERINE DEL 

CISNE 

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

11506
LOAYZA ROMERO ZORAIDA DEL 

CONSUELO

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

11507 LOAYZA SANCHEZ JOSE ALEXIS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 1.354,00 1.526,00

11508
LOBATO LASSO MONICA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 46,46 0,00 120,21

11509
LOGROÑO ALVARADO MARIA 

ELIZABETH
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11510 LOGROÑO CALISPA MARIA BELEN GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11511 LOGROÑO COSTALES NANCY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

Q15 220,00 2.640,00 18,33 29,50 0,00 0,00 47,83

11512
LOGROÑO GUERRERO JUAN 

CARLOS
ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 151,39 0,00 352,56

11513
LOGROÑO LOPEZ LIGIA 

ELIZABETH
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11514 LOGROÑO PEREZ DAYSI JANNET ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11515
LOGROÑO ROJAS DARWIN 

FABIAN
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11516
LOGROÑO RUIZ MARCELA 

XIMENA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11517 LOGROÑO RUIZ MAYRA EUGENIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

139 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11518
LOGROÑO SANTILLAN LUIS 

EDUARDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 164,63 0,00 295,13

11519
LOGROÑO TORRES LAURO 

LEONARDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 55,04 0,00 184,62

11520 LOJA CEPEDA JOSE ANTONIO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11521 LOJA CRIOLLO CARMEN BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 103,87 0,00 241,29

11522 LOJA CRIOLLO MARIA ESTHELA
AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

11523 LOJA JIMBO NANCY VERONICA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11524 LOJA LEON MANUEL DE JESUS CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 43,69 0,00 117,44

11525 LOJA MONGE LUIS GILBERTO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11526
LOJA ORELLANA MARIELA 

ESPERANZA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11527
LOJA SAQUICELA JANETT 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 177,98 0,00 288,56

11528
LOJAN GONZALEZ MIRIAM 

CATHERINE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11529 LOJAN ORTIZ MONICA LUCIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11530
LOJANO BALAREZO DIANA 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11531
LOJANO CHACHA SILVIA 

VERONICA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11532
LOJANO CHIMBO MARCIA 

XIMENA 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11533 LOJANO CRUZ YAMIRLI PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11534
LOJANO GUTIERREZ MARIA 

ISABEL
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11535 LOJANO JIMBO LENIN HERNAN AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

11536 LOJANO PILLCO RUTH CATALINA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11537
LOJANO SIGUENZA CARMEN 

YOLANDA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11538
LOJANO ZAMARENO ELENA 

GERMANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

140 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11539
LOMA QUINGATUÑA ELVIA 

ZENAIDA

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11540
LOMAS ARELLANO JONATHAN 

DOUGLAS
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11541 LOMAS FUENTES SANDRA ZULAY
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11542
LOMAS GUAMAN JANNETH 

ALEXANDRA
OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11543
LOMAS LARCOS ANTONIO 

PATRICIO
INGENIERO INDUSTRIAL 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11544 LOMAS TAPIA DELIA NARCIZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11545
LOMBEIDA GALLARDO YADIRA 

SORAYA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11546
LOMBEIDA MORALES CARMEN 

PAOLA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11547 LONDO LOPEZ VILMA VERONICA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11548
LONDO PADILLA PAULINA 

SUSANA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 243,25 0,00 415,25

11549 LONDO UZHCA ERIKA LISBETH AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11550 LOOR ACOSTA DANIEL RICARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11551 LOOR ALCIVAR JUDITH LEONOR ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

11552 LOOR ALCIVAR WILLIAM STALIN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

11553
LOOR ALVARADO RODDY 

ALBERTO
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11554 LOOR ARCENTALES JULIO CESAR MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11555 LOOR ARROYO PIMELA YADIRA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11556 LOOR ARTEAGA JAIME RAUL CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

11557 LOOR BARCIA GINGER YOLANDA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11558
LOOR BAZURTO LILIAN 

MONSERRATE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11559 LOOR BRAVO ALEXIS MERCEDES MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

141 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11560 LOOR BRAVO GLORIA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11561 LOOR BRAVO KARLA VANESSA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11562 LOOR BRAVO RAMON ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11563 LOOR BRAVO ROBERTO CARLOS ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11564 LOOR BRIONES FULTON NICOLAS GUARDIAN CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11565 LOOR BRIONES MARIA JOSE ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11566
LOOR CALVA WELLINGTON 

ROLANDO

MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11567
LOOR CANTOS MARIA 

ALEJANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 35,36 0,00 137,86

11568
LOOR CARDENAS MARCO 

ANTONIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11569
LOOR CARVAJAL CRISTHIAN 

RICARDO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11570 LOOR CEDEÑO JUAN CARLOS MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11571
LOOR CHAVEZ RAMONA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11572 LOOR CHELE BARBARA VIRGINIA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

11573 LOOR CHICA JESSICA LUISAMA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11574 LOOR COELLO DANIEL VLADIMIR OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11575 LOOR CONFORME SONIA MARILU
TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11576
LOOR DEL PEZO LOURDES 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11577
LOOR FERNANDEZ MARCIA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11578
LOOR GALARZA ALEXANDRA 

MARGARITA
MEDICO ONCOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11579 LOOR GARCIA DANIEL NICOLAS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11580 LOOR GARCIA GISELA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

142 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11581 LOOR GARCIA HELEN YOHANNA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11582 LOOR GARCIA KARLA MARIA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

11583 LOOR GARCIA LOURDES PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11584
LOOR GARCIA VANESSA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11585 LOOR GILCES FRANCISCO JAVIER
TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11586
LOOR GILER ALEXANDER 

ROBERTO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11587 LOOR GILER AUDRY RAFAEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11588 LOOR INTRIAGO HUGO RICARDO
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11589
LOOR INTRIAGO MARTHA 

JENIFER
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11590
LOOR INTRIAGO MOISES 

NARCISO
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11591 LOOR LOOR JAIRO GUSTAVO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11592 LOOR LOOR JIMMY ARTURO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11593 LOOR LOOR ROSA LILIANA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11594
LOOR MANTUANO KAROLA 

JESSENIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11595
LOOR MARQUINES JHONNY 

XAVIER

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11596 LOOR MOLINA IGOR FABIAN MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11597 LOOR MONAR PRAUDO ALFREDO
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

11598 LOOR MOREIRA GLADYS MABEL ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11599 LOOR MOSQUERA ANA ROSA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 106,38 0,00 203,96

11600
LOOR MUENTES MANUEL 

ALBERTO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11601
LOOR MUÑOZ JUANA DEL 

SOCORRO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

143 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11602
LOOR MURILLO ALEXANDRA DEL 

PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11603 LOOR ORTEGA JAIME LEONIDAS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

11604
LOOR PALACIOS MARIA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11605 LOOR PARRAGA NANCY JENIT AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11606
LOOR PINARGOTE CENIA 

EDUVIGES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11607 LOOR PONCE MARTHA CECILIA TESORERO PROVINCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

11608 LOOR PONCE SISSI BEVERLYE
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

11609
LOOR POVEDA TERESA DEL 

ROSARIO
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11610 LOOR REYES ANA MONSERRATE
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11611
LOOR REZABALA MARIA 

FERNANDA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11612
LOOR RIVADENEIRA FANNY 

AZUCENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11613
LOOR RODRIGUEZ CELINA 

MARIANA DE JESUS
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11614 LOOR RODRIGUEZ PEDRO PABLO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11615 LOOR ROMERO MIRYAN JANETH
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11616
LOOR ROMERO PATRICIO 

ENRIQUE
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11617 LOOR ROMERO WILLIAM EMILIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11618
LOOR RONQUILLO MANUEL 

VICENTE

AUXILIAR SERVICIO 

LIMPIEZA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11619
LOOR SAN PEDRO GABRIELA 

KATHERINE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11620 LOOR SOLORZANO FRANK ORLY
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11621 LOOR SOLORZANO JOE JAIR OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11622
LOOR SOLORZANO LEONARDO 

ISIDOR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

144 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11623
LOOR SOLORZANO ORLEY 

TEODOCIO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11624
LOOR TITUANA MELINA 

ESTEFANIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11625
LOOR TORALES OTILIA 

BARBARITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11626
LOOR TUAREZ MIRIAM 

MONSERRATE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11627
LOOR VALENCIA VERONICA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11628 LOOR VELEZ CHRISTIAN FABRICIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11629 LOOR VERA FATIMA JOSEFINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11630 LOOR VERA KAREN TATIANA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11631
LOOR ZAMBRANO DALITA 

ARACELY

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11632 LOOR ZAMBRANO DARIO JAVIER AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11633 LOOR ZAMBRANO TERESA EDITA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11634
LOOR ZAMBRANO WIGNER 

AUGUSTO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11635 LOOR ZAMORA EVELIN ANDREA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11636
LOOR ZAMORA WILMER 

ELEODORO
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11637 LOPATINSKY LOOR ROSA MEDICO FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11638
LOPERA RODRIGUEZ KAREN 

DAMARIS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11639 LOPEZ ABAD NARCISA ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11640 LOPEZ AGUILAR MARCO ERNESTO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11641 LOPEZ AGUILERA CINDY JUDITH OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

11642 LOPEZ AGUILERA NELSON
JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

NEUROCIRUGIA DEL H.J.C.A.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

11643
LOPEZ ALARCON JESSICA 

MONSERRATE

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

145 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11644
LOPEZ ALBAN GRACIELA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11645
LOPEZ ALTAMIRANO JUAN  

CARLOS
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11646 LOPEZ ALVAREZ MARIA ELENA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11647
LOPEZ ANDRADE MILTON 

EDMUNDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11648 LOPEZ ARAUJO JORGE EFRAIN OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11649
LOPEZ AUQUILLA HUMBERTO 

LUIS
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11650
LOPEZ AUQUILLA VIRGINIA DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11651 LOPEZ AYALA CARLOS JULIO CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11652
LOPEZ BAILON ALEXANDRA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11653
LOPEZ BAILON ANGELA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11654 LOPEZ BALCAZAR ADRIANA LUCIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11655
LOPEZ BAQUERO MONICA DEL 

ROSARIO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

11656 LOPEZ BARBA DIEGO FERNANDO MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11657 LOPEZ BARCHI OSCAR OLMEDO
MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11658 LOPEZ BARRAGAN FIDEL JESUS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

11659
LOPEZ BARRAZUETA CLAUDIA 

CARLOTA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11660 LOPEZ BARRENO OSCAR DAMIAN GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11661
LOPEZ BARRIONUEVO LUIS 

FRANCISCO

GESTOR DE DESARROLLO 

COMUNITARIO 

INTERCULTURAL

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11662
LOPEZ BASTIDAS HELEN 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11663
LOPEZ BASTIDAS TATIANA 

KATUSKA
PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11664
LOPEZ BENAVIDES EUNICE 

YOLANDA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

146 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11665
LOPEZ BRAGANZA DENISSE 

NATALIA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11666
LOPEZ BRAVO GLADYS 

MAGDALENA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11667 LOPEZ BRAVO SARA YOLANDA AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11668 LOPEZ BRITO DIEGO MAURICIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11669 LOPEZ BRITO JOSE LUIS MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11670
LOPEZ BURGOS JHONNY 

EUDALDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11671
LOPEZ CABRERA FRANKLIN 

GEOVANNY
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11672 LOPEZ CABRERA LOTTY SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11673 LOPEZ CAJAS ELITA PAOLA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11674
LOPEZ CALDERON SEBASTIAN 

ALEJANDRO 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11675 LOPEZ CAMPAÑA LUIS JESUS CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11676
LOPEZ CAMPUZANO SUSSY 

ARELIS
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11677
LOPEZ CANDELARIO MARIUXI 

CAROLINA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11678
LOPEZ CANESSA TATIANA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11679
LOPEZ CARPIO GEOVANNA 

MARIBEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11680 LOPEZ CASTRO KLEBER ANTONIO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

11681 LOPEZ CASTRO KLEBER ROBERTO CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11682 LOPEZ CEVALLOS MARIA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 133,54 0,00 270,96

11683
LOPEZ CHACHA  MARLENE 

GABRIELA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 85,18 0,00 158,93

11684 LOPEZ CHAVEZ NURY ISABEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11685 LOPEZ CHICAIZA MARITZA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

147 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11686
LOPEZ CHUMAÑA SAMANTA 

PAULINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11687 LOPEZ CIURLIZA ROSSLY JAEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11688
LOPEZ COBEÑA RAMON 

ALEJANDRO
ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11689 LOPEZ CONTRERAS FELIX OMAR TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11690 LOPEZ CRUZ LUIS ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11691
LOPEZ CUSTODE GABRIELA 

VANESSA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11692 LOPEZ DELGADO GRACE PATRICIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11693 LOPEZ DELGADO RAFAEL EFRAIN CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11694
LOPEZ DELGADO SARUCA 

ALEXANDRA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11695 LOPEZ DUQUE CARLOS EDUARDO
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11696 LOPEZ DURAN ANA LUCIA GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11697
LOPEZ ECHEVERRIA MARIA 

ANGELICA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11698 LOPEZ ENRIQUEZ JORGE OLMEDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11699 LOPEZ ERAZO SANDRA IRENE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11700
LOPEZ ESCOBAR GABRIELA 

ESTHER
FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11701 LOPEZ ESCOBAR ROBERTH LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11702 LOPEZ ESTRADA CECILIA KARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 52,76 0,00 159,01

11703 LOPEZ ESTRADA GLADYS VIOLETA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11704 LOPEZ ESTRADA GLORIA MARIA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11705 LOPEZ ESTRADA MAGHDA ELHENI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

11706 LOPEZ ESTRELLA JOSE CAMILO ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

148 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11707 LOPEZ FAJARDO CARMEN AMELIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11708 LOPEZ FARFAN ROBERTO DANIEL MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11709 LOPEZ FARIAS MARIA JESSENIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11710
LOPEZ FIGUEROA  PAOLA DEL 

ROCIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11711 LOPEZ FUENMAYOR LUIS MARIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11712 LOPEZ FUERTES RUTH AMANDA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11713
LOPEZ GARCIA EDMUNDO 

REMIGIO
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

11714 LOPEZ GARCIA MARIA ELIZABETH TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11715 LOPEZ GOMEZ NICOLE ESTEFANIA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11716
LOPEZ GORDILLO LUIS 

HUMBERTO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

11717 LOPEZ GRANDA JORGE LUIS AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11718 LOPEZ GRANIZO BERENICE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11719
LOPEZ GUERRERO JENNY 

ELIZABETH
TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11720
LOPEZ GUEVARA SANDRA 

MARGARITA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11721 LOPEZ HEREDERO INGRID ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

11722 LOPEZ HEREDIA STALIN PAUL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11723 LOPEZ HERNANDEZ JOSEFINA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 274,24 0,00 418,66

11724
LOPEZ HERRERA WILLIAM 

GEOVANNY
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11725 LOPEZ INCA JOSE LUIS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11726 LOPEZ IZA MISAEL OSWALDO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

11727 LOPEZ IZQUIERDO LOURDES PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

149 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11728 LOPEZ JACOME KLEVER PATRICIO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11729 LOPEZ JARAMILLO NANCY JUDITH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11730
LOPEZ JARRIN MARCO 

FRANCISCO

SUPERVISOR DE 

PRODUCCION
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 92,10 0,00 251,43

11731 LOPEZ JESCICA GARDENIA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 16,23 0,00 175,56

11732
LOPEZ KNEZEVICH CHRISTIAN 

PIERRE
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11733 LOPEZ LAZO ROSA MICHEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 1.780,00 1.882,50

11734 LOPEZ LAZO SANDRA LORENA
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 2.477,00 2.665,17

11735 LOPEZ LEON CARLOS WILLIAN LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

11736 LOPEZ LLERENA ROSA DANIELA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11737 LOPEZ LONDO ARISTIDES JESUS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11738 LOPEZ LOPEZ CARLOS GERARDO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

11739 LOPEZ LOPEZ CRISTO VINICIO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

11740 LOPEZ LOPEZ EDISON JAVIER OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11741 LOPEZ LOPEZ GABRIELA VANESSA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11742 LOPEZ LOPEZ HECTOR GONZALO ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11743
LOPEZ LOPEZ JORGE 

WUASHINGTON
AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11744 LOPEZ LOPEZ LUIS OSWALDO ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 117,58 0,00 286,75

11745
LOPEZ LOPEZ MANUEL 

GERMANICO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11746 LOPEZ LOPEZ WILLIAN FABRICIO PSICOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11747 LOPEZ LOZADA HUGO POLIVIO MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11748 LOPEZ LOZADA NELLY MARIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

150 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11749
LOPEZ LOZANO MARIANA 

VERONICA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11750 LOPEZ LUA JUAN CARLOS CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11751
LOPEZ MACANCELA TANYA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

11752 LOPEZ MACAS LUIS VINICIO
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11753
LOPEZ MACAS MARIUXI DEL 

ROCIO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11754
LOPEZ MACIAS MIRIAN 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 38,72 0,00 112,47

11755 LOPEZ MACIAS MONICA ENMA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11756
LOPEZ MALDONADO 

MAGDALENA GIOCONDA
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11757
LOPEZ MARTINEZ LUBEER 

ADELAIDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11758
LOPEZ MATAMOROS JESSENIA 

DEL JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11759 LOPEZ MAURA JOSE JACOBO AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11760
LOPEZ MAYORGA BILMA 

FILOMENA

COORDINADOR/A DE 

ENFERMERIA DEL H.C.A.M. 
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

11761
LOPEZ MEDRANDA NANCY 

ROSALIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11762 LOPEZ MEJIA FIDEL IGNACIO
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11763 LOPEZ MEJIA JOSE JOAQUIN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11764 LOPEZ MELENDEZ  KELYN YOVELY
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11765
LOPEZ MENDIETA ANDRES 

FERNANDO 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11766
LOPEZ MENDIETA MARIA DEL 

AUXILIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11767 LOPEZ MERA CARLOS ALBERTO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

10 1.086,00 13.032,00 90,50 29,50 51,08 0,00 171,08

11768 LOPEZ MERA CATI YOLANDA EDUCADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11769 LOPEZ MERA HERNAN GONZALO
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

151 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11770 LOPEZ MERO JOSE ANTONIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11771
LOPEZ MEZONES JOHANNA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

11772 LOPEZ MOLINA KARINA ROCIO AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11773 LOPEZ MONCAYO GALO ANDRES AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11774 LOPEZ MONTAÑEZ ARNALDO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11775 LOPEZ MORALES DAYSI LORENA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11776 LOPEZ MOREIRA EFREN EUGENIO ARQUITECTO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11777
LOPEZ MORENO MIGUEL 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

11778
LOPEZ MOROCHO LUZ DE EL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 73,86 0,00 180,11

11779
LOPEZ MOROCHO SILVIA 

ADRIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,04 0,00 112,54

11780
LOPEZ MOSQUERA GLENDA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11781 LOPEZ MOYA ANDREA GABRIELA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11782
LOPEZ MUÑOZ  WIMPER 

TEODULFO 

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11783
LOPEZ MURILLO MARTHA 

ANGELICA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11784
LOPEZ NARANJO DENNIS 

FABRICIO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11785 LOPEZ NARANJO MAYRA SORAYA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11786 LOPEZ NAULA PABLO FERNANDO
COORDINADOR/A GENERAL 

DE TIC´S DEL H.J.C.A.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

11787
LOPEZ OCAÑA GIOVANNA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11788 LOPEZ OCHOA FATIMA CELINA
MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11789 LOPEZ OLIVES JULIO MANUEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11790
LOPEZ ORDOÑEZ BRENDA 

CRISTINA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

152 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11791
LOPEZ ORDOÑEZ MAYRA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

11792 LOPEZ OREJUELA RINA NATALIA
TECNOLOGO EN 

ANESTESIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11793
LOPEZ OROZCO MERCEDES 

PAOLA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11794
LOPEZ ORRALA PATRICIA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11795 LOPEZ ORTIZ EDISSON ROBERTO
TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11796 LOPEZ ORTIZ EDWIN RAMIRO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11797 LOPEZ ORTIZ NORMA MERCEDES ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11798 LOPEZ PACALLA VICTOR A AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11799 LOPEZ PAREDES EDWIN PATRICIO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11800 LOPEZ PARRA JUAN ELIAS ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11801
LOPEZ PARRAGA FABRICIO 

GABRIEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

11802
LOPEZ PEREIRA MIKEY 

ALEXANDER
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11803
LOPEZ PERUGACHI  ARTEMIO 

SIGFRIDO
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11804 LOPEZ PESANTEZ JUAN DIEGO CIRUJANO VASCULAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

11805
LOPEZ PESANTEZ MARIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11806
LOPEZ PILLACELA RONALD 

ECUADOR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11807
LOPEZ PILLCO SANDRA 

GERMANIA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11808
LOPEZ POMBOSA ALEXANDRA 

DEL PILAR 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

11809 LOPEZ PUNGUIL FLOR MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11810
LOPEZ QUIJANO GRENIER 

ANDRES
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11811 LOPEZ REAL AIDA TERESA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

153 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11812 LOPEZ REAL MARIA AUXILIADORA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11813
LOPEZ RENGIFO NORMA 

CAROLINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11814 LOPEZ REYES VICKY MARCELA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11815 LOPEZ RICALDE MONICA LORENA TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

11816
LOPEZ RODRIGUEZ ANDREA 

FERNANDA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11817
LOPEZ RODRIGUEZ CECILIA 

MARIA
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11818
LOPEZ RODRIGUEZ JAVIER 

ARTURO

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

CARDIOTORACICA  DEL 

H.J.C.A.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

11819
LOPEZ RODRIGUEZ JENNY 

BEATRIZ
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 467,66 0,00 649,24

11820
LOPEZ RODRIGUEZ MARIA 

DANIELA
ECONOMO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11821
LOPEZ RODRIGUEZ NARCISA 

MARIA

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11822
LOPEZ RODRIGUEZ RICARDO 

SZABOLCS
ASESOR 4 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 2.588,00 31.056,00 215,67 29,50 0,00 0,00 245,17

11823
LOPEZ RONQUILLO LILIA 

MARGARITA

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11824 LOPEZ ROSERO DAVID OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11825 LOPEZ RUIZ SANDRA VERONICA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11826 LOPEZ SAA IVETT LILIANA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11827 LOPEZ SALINAS MARTHA CECILIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

11828
LOPEZ SAMANIEGO JESSICA 

MAGALY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

11829
LOPEZ SAMANIEGO MARITZA 

SORAYA 
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11830
LOPEZ SANTACRUZ MIRIAM 

JACQUELINE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11831 LOPEZ SANTINI JOSE RUBEN ARQUITECTO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11832
LOPEZ SARANGO PIEDAD DEL 

CARME
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 43,85 0,00 165,68

154 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11833
LOPEZ SEGOVIA HAYDEE 

JOSEFINA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11834 LOPEZ SEGOVIA JUAN CARLOS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 42,04 0,00 115,79

11835
LOPEZ SERRANO XAVIER 

PATRICIO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 12,17 0,00 85,92

11836
LOPEZ SEVILLA  JANETH DEL 

PILAR 
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11837 LOPEZ SILA LUCY JANNETH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11838
LOPEZ SOLORZANO MARIA 

ELOISA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11839
LOPEZ SORNOZA CARMEN 

CONSUELO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

11840 LOPEZ TERAN GLORIA PAULINA MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11841 LOPEZ TIGRERO INGRID ARACELY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11842 LOPEZ TORRES ANDREA LORENA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11843
LOPEZ TORRES FRANCISCA DEL 

CISNE

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 228,34 0,00 387,67

11844
LOPEZ TORRES GABRIEL 

GERARDO

AUXILIAR SERVICIO 

LIMPIEZA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11845
LOPEZ TORRES HERMELINDA 

MARINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 324,50 0,00 461,25

11846 LOPEZ TORRES NELSON ALBERTO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11847
LOPEZ TORRES WINSTON 

OSWALDO
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11848
LOPEZ TOSCANO MARLENE 

MARGARITA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11849 LOPEZ ULLOA MARIO ORLANDO MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11850 LOPEZ VACA MARIA FERNANDA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11851 LOPEZ VASQUEZ  RUTH CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11852 LOPEZ VASQUEZ FANNY EUGENIA AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11853
LOPEZ VELASTEGUI JORGE 

ENRIQUE
INGENIERO MECANICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

155 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11854 LOPEZ VERA MARIA JOSE ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11855
LOPEZ VILLACIS JACQUELINE 

ELIZABETH

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11856
LOPEZ VILLACRESES ANDRES 

FELIPE
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11857
LOPEZ VILLALBA MARCO 

FERNANDO

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11858
LOPEZ VINTIMILLA HIPATIA DE LA 

NUBE

SUPERVISOR DE 

PRODUCCION
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

11859
LOPEZ VINUEZA CARMEN 

VIRGINIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 34,85 0,00 148,85

11860
LOPEZ ZALDUMBIDE FRANCISCO 

FRIDMAN
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

11861
LOPEZ ZAMBRANO ASUNCION 

NARCISA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

11862
LOPEZ ZAMBRANO JACINTO 

YARIS
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11863 LOPEZ ZAMBRANO JOSE RAGUEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11864
LOPEZ ZAMBRANO TONI 

FERNANDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11865
LOPEZ ZAMBRANO WILTER 

ANIBAL
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11866 LOPEZ ZHINGRE LUCIA ISABEL ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11867
LORENTY PERALTA NARCISO 

ANTONIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11868 LOUICENOR ODEMAR MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11869
LOVATO ALVAREZ OSCAR 

WLADIMIR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11870 LOVATO BALSECA FELIX ALFREDO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11871
LOVATO GUTIERREZ PEDRO 

AGUSTIN
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11872
LOVATO PEÑAFIEL CESAR 

ALFREDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

11873
LOVATON SAAVEDRA BETTY 

GEANNIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11874 LOYA BALSECA MAGOLI SUSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

156 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11875 LOYA CONDE YOLANDA GUISET LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11876 LOYA NACIMBA ANA GABRIELA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11877 LOYA ÑACATA ANA ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11878
LOYA QUILUMBA DANIEL 

GUSTAVO 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11879 LOYO GUILLEN LAURA CECILIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11880
LOYOLA MAYORGA CARMEN 

PIEDAD
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11881 LOZA ANDRADE ANA VERONICA MEDICO FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11882
LOZA MANOSALVAS SUSANA 

ITALIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11883 LOZA REYES GLADYS DEL ROCIO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11884 LOZA ROSAS SANDRA ELIZABETH
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11885 LOZA RUIZ MARCOS ORLANDO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11886
LOZA SANTILLAN ANDREA 

SUSANA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11887
LOZA SARANGO BEATRIZ 

AURESTELA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

11888 LOZA SIGCHOS VILMAN ESTHER AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11889 LOZADA AGUILAR LUIS DAVID OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11890
LOZADA ALBAN SOFIA 

MARIANELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11891
LOZADA BARRERA ALEXANDRA 

DE LOURDES
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11892
LOZADA DAVALOS ALBERTO 

PATRICIO
MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11893 LOZADA MOLINA DIANA OFELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11894 LOZADA ORTIZ LORENA SOLEDAD LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11895
LOZADA PACHECO ERIKHA 

KAROLA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

157 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11896
LOZADA PAZMIÑO GERARDO 

PATRICIO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11897 LOZADA PEREZ  EDISON VINICIO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11898
LOZADA SALGUERO BERTHA 

PIEDAD

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

11899
LOZADA SANCHEZ ISABEL DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 109,84 0,00 223,84

11900
LOZADA SCALDAFFERRY JUAN 

FRANCISCO
UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11901 LOZADA TAPIA JOSE RUBEN
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11902 LOZADO BARRERA EVA AZUCENA
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11903
LOZANO ALVARADO KARLA 

LILIANA
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11904 LOZANO CALLE MARIA AUGUSTA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11905
LOZANO CASTRO JUANA NARCISA 

DE JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11906 LOZANO HERDOIZA JOSE MARIA MEDICO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11907 LOZANO LEON JESSICA CECIBEL
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11908 LOZANO MENDOZA LENIN IVAN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11909
LOZANO MENDOZA VICTORIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11910
LOZANO MORENO GISELLA 

ISOLINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11911 LOZANO OBACO LUZ MARISOL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11912 LOZANO OCHOA LIDIA DEL ROCIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11913
LOZANO PACHAR LUIS 

FERNANDO
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

11914
LOZANO PUERTAS MARIA 

FERNANDA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

11915
LOZANO RAMON LIGIA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11916
LOZANO RODRIGUEZ SANDY 

YAJAIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

158 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11917
LOZANO SANCHEZ GRACE 

CAROLINA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11918
LOZANO SIAVICHAY MARIA 

EUGENIA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11919
LOZANO SIGUENZA GLORIA 

MARIA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11920
LOZANO SOLORZANO DANIEL 

RAMON
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11921 LOZANO SORIANO INGRID TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 521,34 0,00 673,51

11922
LOZANO VARGAS VICENTE 

FREDDY 

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11923
LOZANO ZHUMA JANETH 

VIRGINIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

11924
LOZZA MARTINEZ JOHN ERNESTO 

JORGE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11925 LUCA SALAZAR ADITA ADRIANA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11926
LUCANO CISNEROS JORGE 

ANDRES

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11927
LUCAS ACOSTA CARMEN 

JESSENIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11928 LUCAS CEDEÑO LUIS LEONARDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11929 LUCAS GARCIA  CRUZ EUGENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11930
LUCAS GARCIA LORENA 

NATIVIDAD
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11931
LUCAS LUCAS EDUARDO 

CELESTINO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11932 LUCAS MEDINA MILDRED SUSANA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11933
LUCAS MEDRANDA DIGNA 

INGRID
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11934 LUCAS PANCHANA EDWARD IVAN CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 78,19 0,00 165,61

11935
LUCAS POSLIGUA JULIANA 

ANGELICA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11936
LUCAS RAMIREZ DIANA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11937 LUCAS SANTANA VICENTE PEDRO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

159 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11938 LUCAS SOLORZANO JIMMY JOSE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11939 LUCAS VELEZ CARMEN KARINA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11940 LUCAS VERA ANA JESUS ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11941
LUCAS VILLALBA ANTENOGENO 

TRIGIDIO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11942
LUCERO ALVAREZ ANDREA 

ZORAYA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11943
LUCERO BAUTISTA NATALY 

MARITZA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11944
LUCERO BOLAÑOS GENY 

YOLANDA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

11945
LUCERO BONILLA DIEGO 

LEONARDO
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11946
LUCERO CABRERA MARIA 

AURORA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11947
LUCERO CHILIQUINGA LUIS 

HERNAN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

11948
LUCERO ESPINOZA TANYA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11949 LUCERO IZA PAMELA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11950
LUCERO JACOME MARTHA 

CECILIA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11951
LUCERO MORALES JOSE 

MARCELO
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

11952
LUCERO MURGUEYTIO ANA 

CARMITA

JEFE DE LA UNIDAD DE 

FONDOS DE TERCEROS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.345,00 40.140,00 278,75 29,50 0,00 0,00 308,25

11953
LUCERO PAREDES CHRISTIAN 

SANTIAGO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

11954 LUCERO REYES AIDA MAGDALENA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

11955
LUCERO ROMERO IVONNE 

PATRICIA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

11956 LUCERO TAPIA MARIA PAULINA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11957
LUCES NEUMANE ROBERTO 

ARMANDO
ABOGADO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

11958
LUCIN CHAVEZ ELIZABETH 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

160 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11959 LUCIN CIRINO ELSA NOEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

11960
LUCIN SORNOZA CRISTOBAL 

ANTONIO
AUDITOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

11961 LUCIO CHACAN EDISON ESTALIN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11962 LUCIO DELGADO PATRICIA ISABEL LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

11963 LUCIO GARCIA JOSE ALEJANDRO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11964
LUCIO GUEVARA FABRICIO 

ENRIQUE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11965 LUCIO ROBALINO CECILIA KARINA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11966
LUDEÑA BETANCOURT KARLA 

STEFANNY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11967 LUDEÑA CASTILLO LIGIA NOHEMI MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11968
LUDEÑA ESPINOZA MARJORIE 

ALEXANDRA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11969
LUDEÑA GONZALEZ  YADIRA 

VANESSA
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

11970
LUDEÑA MERINO MARTHA 

DELFINA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

11971
LUDEÑA NARVAEZ ANDRETHA 

BERTHIRENE
JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 834,10 1.101,10

11972
LUDEÑA OJEDA MARIA 

ESPERANZA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

11973
LUDEÑA YAGUACHE ELIO 

VICENTE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

11974
LUDIZACA ARAUJO JESSICA 

MARCELA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

11975 LUDIZACA ORTIZ LIDIA AZUCENA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

11976
LUGMANIA CHINCHERO 

CONSUELO JENNY 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11977
LUGO MURILLO TATIANA 

GRACIELA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11978 LUGO NAZARENO LAURA LORENA MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

11979
LUISA TELENCHANA MONICA 

JACQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

161 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



11980
LUISATAXI CEVALLOS JOSE 

RODOLFO
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 148,40 0,00 317,57

11981
LUIZ GUANOLUISA CARLOS 

LEONEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

11982
LUJAN JIMENEZ MARIA 

FERNANDA
MEDICO HEMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11983 LUJE RIOS JOSE RAFAEL MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11984
LUNA ALVAREZ WALTER 

FERNANDO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

11985
LUNA BENITES ANDRES 

ALEJANDRO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11986 LUNA BRICEÑO RICARDO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11987
LUNA CADENA CAROLINA 

ESTEFANIA
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

11988
LUNA CAMPAÑA LOURDES DEL 

PILAR
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

11989
LUNA CAMPOVERDE EMMA 

GUILLERMINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

11990
LUNA ECHEVERRIA SILVIA 

PAULINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

11991
LUNA ENCALADA MARTHA 

ANGELICA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

11992 LUNA FERNANDEZ ELITA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11993
LUNA HERRERA ANDREA DEL 

CISNE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11994
LUNA LANDAZURI CLAUDIA 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

11995 LUNA MEJIA GABRIEL ALEJANDRO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

11996
LUNA MENDOZA ROSA 

ALEJANDRINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

11997 LUNA MORENO ESPERANZA ELI
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

11998 LUNA OCAMPO INES GUADALUPE MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

11999 LUNA OCHOA JOSE ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12000
LUNA RODRIGUEZ MARIA DE 

LOURDES
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

162 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12001
LUNA ROMERO JOAQUIN 

SANTIAGO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12002 LUNA SALTOS VIRGILIO ALBERTO

JEFE DE LA UNIDAD 

PROVINCIAL DE GESTION DE 

CARTERA GUAYAS

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

12003
LUNA SAMANIEGO ANGELA 

XIMENA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12004 LUNA TERAN ANA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

12005 LUNA TERAN MERY ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12006 LUNA VELASCO MARIA AUGUSTA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12007 LUNA YEPEZ ANGELA HAYDEE MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12008 LUNG ALVAREZ JORGE EDISON MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12009 LUPERA REINOSO ILSE MERCEDES ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12010
LUQUE LEIMBERGER FATIMA 

CARMEN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12011 LUQUE LOPEZ SIMONA LUISA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 216,90 0,00 327,48

12012 LUQUE REYES YENNY ASUNCION MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12013 LUQUE VERA MARIANA ERCILIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12014
LUTUALA DIAS MARIA 

CLEMENTINA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12015 LUZCANDO LARA NELLY VICTORIA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

12016
LUZURIAGA ALVAREZ KARLA 

DANIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12017
LUZURIAGA ALVAREZ MIREYA 

GUADALUPE 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

12018
LUZURIAGA CUESTA MARIA 

GEORGINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12019 LUZURIAGA EDWIN JOSELITO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

12020
LUZURIAGA FIGUEROA HENRY 

FABRICIO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

12021
LUZURIAGA FREIRE MELBA 

MERCEDES
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

163 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12022
LUZURIAGA LUZURIAGA JUAN 

ALBERTO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12023
LUZURIAGA MORALES ALVARO 

MAURICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12024
LUZURIAGA MORENO FRED 

SEGUNDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

12025
LUZURIAGA NAVARRETE JUAN 

CARLOS
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12026 LUZURIAGA NAVAS JOSE DAVID MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12027
LUZURIAGA NAVAS JUAN 

ARTURO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12028
LUZURIAGA ORELLANA  MANUEL 

LEONARDO 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12029
LUZURIAGA PAREDES KATHERINE 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

12030
LUZURIAGA RAMIREZ MERCEDES 

PILAR
OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

12031
LUZURIAGA VARGAS  DANIEL 

PATRICIO 
INGENIERO ELECTRONICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12032
MACANCELA PALACIOS MILTON 

RENE

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12033
MACANCHI NAMICELA CRISTIAN 

RODRIGO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12034
MACANCHI ROJAS DIANA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

12035
MACAS AGUILAR DIANA 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12036
MACAS ALEJANDRO MARIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12037 MACAS APOLO FLOR AMERICA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12038
MACAS BARBA GLADYS DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12039 MACAS CASTILLO MARIANELA AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12040
MACAS GONZALEZ BERTHA 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12041
MACAS GONZALEZ NATALIA 

FERNANDA

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12042
MACAS GUANANGA NORMA 

KARINA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

164 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12043
MACAS GUANANGA SHIRLEY 

JAZMIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 90,33 0,00 192,83

12044 MACAS JIMENEZ DAYANA NOEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12045 MACAS LEON LILIA ALEXANDRA AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12046
MACAS MACAS MARIA 

JACQUELINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12047
MACAS MINGA CARMEN 

DOLORES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12048 MACAS MOTOCHE GRACE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12049
MACAS PACHECO EVELYN 

RAQUEL
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 441,88 0,00 572,38

12050 MACAS QUISNIA SEGUNDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 150,12 0,00 279,70

12051
MACAS RELICA AMADA 

ARTEMISA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12052 MACAS ROMERO NANCY JUDITH TECNOLOGO INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12053 MACAS RUEDA MONICA JUDITH
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12054 MACAS TIERRA JUAN MANUEL CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12055
MACAS TORRES MARIA 

VERONICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12056 MACAS VELON LUCIA DE JESUS SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12057 MACAS VIDAL WILMER OSWALDO
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12058
MACAY BURGOS NORALMA 

GABRIELA
ECONOMO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12059 MACAY CRUZ GINA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 61,39 0,00 135,14

12060 MACAY GARCIA GEMA PATRICIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12061 MACAY GARCIA NOE ROGELIO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

12062
MACAY INTRIAGO MIGUEL 

VICENTE
DIRECTOR TECNICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

12063
MACAY MEDRANDA TERESA 

EUGENIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

165 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12064 MACAY ORTIZ PAOLA JUDY AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

12065 MACERA LANDI ZOILA PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 25,02 0,00 154,60

12066
MACHADO BENAVIDES NELLY 

PILAR
DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12067
MACHADO CARRION ENITH 

VALERYE
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12068
MACHADO CISNEROS MARIA 

ELENA

JEFE DE LA UNIDAD DE 

INFORMACION 
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.345,00 40.140,00 278,75 29,50 0,00 0,00 308,25

12069 MACHADO DIAZ SERGIO DAMIAN CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12070
MACHADO GUERRERO AMADA 

AUSILIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12071
MACHADO MOSCOSO MARIA 

ISABEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12072 MACHADO TALLEDO NEY KLEVER ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

12073 MACHADO VARGAS LUIS RAMIRO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12074
MACHASILLA QUINCHIGUANO LIZ 

HIMMELDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12075
MACHUCA COELLO JUANA 

CATALINA
FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12076
MACHUCA CORONEL MARIA 

VERONICA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12077
MACHUCA GUERRERO 

ROSANGELA AZUCENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12078
MACHUCA LARA MARCELA 

CATALINA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

12079
MACHUCA LOZANO LOURDES 

PIEDAD
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12080
MACHUCA QUILLE BRAULIO 

ROSENDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12081
MACHUCA RIVERA MAGALY 

YELENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12082
MACHUCA ZAMBRANO ELVIS 

RUDDY
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12083
MACIAS AGUIRRE ROBINSON 

OMAR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12084
MACIAS AIBAR GEOCONDA 

ISABEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

166 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12085 MACIAS ALAVA DIANA VERONICA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12086 MACIAS ALMEIDA CILIA KARINA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12087
MACIAS ALVARADO LUCIA 

EMPERATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12088
MACIAS ALVAREZ CARMEN 

LEONOR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,37 0,00 140,12

12089
MACIAS ALVEAR JESSICA 

KATERINE
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12090 MACIAS ALVIA CARLOTA SELENE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 48,65 0,00 151,15

12091
MACIAS ALVIA GUSTAVO 

OLMEDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12092 MACIAS ALVIA JONNY GEOVANNY
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

12093 MACIAS ALVIA LENIN STALYN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12094 MACIAS ALVIA MARIA AGUSTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12095
MACIAS ALVIA MARIA 

JACQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12096 MACIAS ALVIA MONICA AUDREY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 190,44 0,00 312,27

12097 MACIAS ALVIA RUTH ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12098
MACIAS ANDRADE EDISON 

FABIAN
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

12099
MACIAS ANDRADE MONICA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

12100 MACIAS AVILA KATTY VANESSA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12101 MACIAS AVILA NATALIA GRACE
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

12102
MACIAS AVILES DAGSI 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 18,25 0,00 120,75

12103 MACIAS AVILES YANETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 137,61 0,00 267,19

12104
MACIAS BAILON MARIA 

ANGELICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12105 MACIAS BASURTO JOEL ANTONIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

167 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12106 MACIAS BRAVO JUAN CARLOS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12107
MACIAS BRIONES GLENDA 

SORAYA
MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12108
MACIAS BRIONES LUCINDA 

MAGDALENA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12109
MACIAS BURGOS CARMELINA 

AZUCENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12110 MACIAS CABELLO JUAN CARLOS ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

12111
MACIAS CABEZAS MARIA 

ALEXANDRA 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12112
MACIAS CALDERON SERGIO 

ALFREDO

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12113
MACIAS CAMACHO BEATRIZ DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 64,75 0,00 202,17

12114
MACIAS CARPIO MIREYA 

MARTHA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12115
MACIAS CASTRO WILMER 

GINILBERTO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12116
MACIAS CEDEÑO AMELIA 

MARIANA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12117
MACIAS CEDEÑO CARMEN 

LORENA
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

12118
MACIAS CEDEÑO FABRICIA 

GEORGINA
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12119
MACIAS CEDEÑO LORENA 

BEATRIZ
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12120
MACIAS CEDEÑO MARIUXI 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12121 MACIAS CEDEÑO OSCAR ORION GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12122 MACIAS CEVALLOS ANA TATIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,92 0,00 140,67

12123
MACIAS CEVALLOS WASHINGTON 

ANTONIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12124
MACIAS CHAVEZ ESTELA DE LOS 

ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12125 MACIAS COELLO JORGE LUIS
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12126
MACIAS CORNEJO WASHINGTON 

RICARDO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

168 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12127 MACIAS CRUZ VICENTE ROBERTO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

12128 MACIAS CUENCA MARY VERLINA MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12129
MACIAS DELGADO YENNY 

AUXILIADORA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12130 MACIAS EGUEZ LOTTY MARIA MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12131 MACIAS EGUEZ SIMON GABRIEL DIRECTOR TECNICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.656,00 31.872,00 221,33 29,50 0,00 0,00 250,83

12132 MACIAS ESPINOZA AURELIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12133
MACIAS ESPINOZA JOHANNA 

ELIZABETH

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 252,50 0,00 383,00

12134
MACIAS FERNANDEZ CARICIA 

JACQUELINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

12135
MACIAS FERNANDEZ CINTHYA 

ALEXANDRA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12136
MACIAS FERNANDEZ MARIA 

ESTHER

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12137
MACIAS FLECHER LYNDON 

ALBERTO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12138
MACIAS FLORES ANDREA 

ESTEFANIA 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12139 MACIAS FRANCO ILIANA MARIUXI ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12140
MACIAS FUENTES PRISCILA 

ELIZABETH
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12141 MACIAS GARCIA DIANA OTILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12142
MACIAS GARCIA SULLY 

MONSERRATE
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12143
MACIAS GOYES ALEXANDRA 

ELENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12144 MACIAS GUERRA EVA MAGALY
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12145
MACIAS GUERRERO MONICA 

PATRICIA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12146
MACIAS GUERRERO NORIS 

KATHERINE
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12147 MACIAS HEREDIA GEMA JANETH MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

169 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12148
MACIAS HERRERA ALBERTO 

JEMMY
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12149
MACIAS HERRERA EVA 

GUADALUPE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12150 MACIAS HERRERA FULVIO JONNY
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

12151
MACIAS HIDALGO KARLA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12152
MACIAS HINOJOZA DALIT 

MERCEDES
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12153
MACIAS HOLGUIN WILMER 

DANIEL

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12154
MACIAS INTRIAGO ALEXANDRA 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12155
MACIAS INTRIAGO MARIELA 

GISSELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 1.354,00 1.526,00

12156
MACIAS INTRIAGO SUSANA 

PATRICIA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12157 MACIAS JALKH EDDYN RUBEN MEDICO NEUMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12158
MACIAS JARA MONSERRATE DEL 

ROCIO 
TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12159 MACIAS LOOR LETTY MARISOL
ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

12160 MACIAS LOOR ZAIRA PAOLA OPTOMETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12161 MACIAS LOPEZ ELVIS ENRIQUE TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12162 MACIAS LOPEZ SILVIA CELESTE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12163 MACIAS LUZARDO TITO DAVID LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

12164
MACIAS MACIAS  MERCEDES 

NARCISA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12165
MACIAS MACIAS JENNIFER 

NATALY
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12166 MACIAS MACIAS MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 178,05 0,00 315,47

12167
MACIAS MACIAS MARIANA 

AZUCENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 37,72 0,00 140,22

12168
MACIAS MACIAS MAYRA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

170 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12169
MACIAS MACIAS MORJORIE 

MONSERRATE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12170 MACIAS MACIAS SIXTO RUBEN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12171 MACIAS MARMOL RUTH TANYA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12172 MACIAS MEDINA JHORDY XAVIER
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12173
MACIAS MERO LUCIA DE LOS 

ANGELES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12174
MACIAS MERO TEOFILO 

AUGUSTO
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12175
MACIAS MIELES ENRIQUE 

IGNACIO
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12176 MACIAS MORAN JOSE GASTON AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12177 MACIAS MORENO ALEJANDRO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12178
MACIAS MORENO CARLOS 

ENDOC
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12179
MACIAS MOSQUERA CLERIA DE 

LOURDES
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12180 MACIAS MUÑOZ JOSE LUIS QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12181 MACIAS MUÑOZ LUXI TRINIDAD

GESTOR DE DESARROLLO 

COMUNITARIO 

INTERCULTURAL

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12182
MACIAS NARVAEZ JANETT 

FRANCISCA
ECONOMO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12183
MACIAS NUÑEZ ROBERTO 

MERARDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12184
MACIAS OBREGON LEONOR 

EMILIA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12185
MACIAS OBREGON LEONOR 

MATILDE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

12186 MACIAS OLVERA  JIMMY EDUART CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12187
MACIAS OÑA JENNIFER 

JACQUELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,92 0,00 140,67

12188
MACIAS ORTEGA ESTRELLA 

AURORA CLEOFE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12189
MACIAS OVIEDO LEONELA 

LYSSETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

171 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12190
MACIAS PALACIOS NANCY 

MONSERRATE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12191
MACIAS PALMA MARIELA 

NARCISA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12192
MACIAS PAREJA MARIA DE 

LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12193
MACIAS PAZMIÑO JESSENIA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12194 MACIAS PEÑAFIEL CLARA CRUZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12195
MACIAS PERALTA LEONEL 

ADALBERTO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

12196
MACIAS PICO MARJORIE 

ALEXANDRA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12197
MACIAS PINARGOTE SEGUNDO 

LORENZO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12198 MACIAS QUIROZ KERLY GABRIELA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12199
MACIAS RAMIREZ MARYORIE 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12200
MACIAS REZABALA GISELA 

KATHERINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12201
MACIAS RIVAS MARVEL 

ALEXANDER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12202
MACIAS ROMERO ARIANNA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12203 MACIAS RUIZ JULIO NOLASCO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12204
MACIAS SALTOS ANGELICA 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12205
MACIAS SALTOS CARLOS 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

12206
MACIAS SANCHEZ FABRICIO 

GEOVANNY
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12207
MACIAS SANCHEZ VANESSA 

EMPERATRIZ
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12208 MACIAS SOLIS LUIS LEONARDO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12209 MACIAS SOLIS YAHAIRA LUCIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12210 MACIAS SOTO EDISON MAURICIO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

172 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12211 MACIAS TAMAYO MARIA ELOISA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12212 MACIAS TAPIA KLEBER PATRICIO INGENIERO CIVIL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12213 MACIAS TORO SILVIA PAULINA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12214
MACIAS TUAREZ YOLANDA 

MARGARITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12215
MACIAS VELASQUEZ ZULLY 

AZUCENA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12216 MACIAS VELEZ ENOE BELEN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 210,78 0,00 313,28

12217
MACIAS VELEZ WASHINGTON 

ALBERTO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

12218 MACIAS VELIZ DUBER IGNACIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12219
MACIAS VERDUGO CRISTINA 

ABIGAIL
AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12220 MACIAS VILLAFUERTE JOSE LUIS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12221
MACIAS ZAMBRANO FLOR 

MONSERRATE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12222
MACIAS ZAMBRANO JOSEFA 

MAGDALENA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

12223
MACIAS ZAMBRANO KETTY 

TATIANA

LIC. EN TECNOLOGIA 

MEDICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12224
MACIAS ZAMBRANO LORENA 

VERONICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12225
MACIAS ZAMBRANO MARTHA 

MARGARITA

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12226
MACIAS ZAMBRANO YOSELIN 

BELEN
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12227
MACKLIFF BAQUERIZO ALLYSSON 

DEL ROCIO
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12228 MACKLIFF FREIRE PIA LISSETTE MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12229
MACUASET QUINTERO MARIA 

ERCILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12230
MADERA AGUILAR MARIA 

GIOCONDA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12231
MADERA CASTILLO JORGE 

ENRIQUE

ASESOR VOCALIA DEL 

CONSEJO DIRECTIVO 
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 4.640,00 55.680,00 386,67 29,50 0,00 0,00 416,17

173 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12232
MADERA SANCHEZ DANIELA 

GRIMANEZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12233
MADERO HERNANDEZ HUGO 

SERGIO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

12234
MADINYA RAMIREZ DANIEL 

ISRAEL

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12235 MADINYA RAMIREZ JOSE GABRIEL CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

12236 MADINYA VITORES ALMA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12237
MADINYA VITORES MONICA 

ELIZABETH

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

12238 MADRID ALMEIDA JUAN CARLOS CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12239
MADRID ALMEIDA WALTER 

MARCELO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12240
MADRID ANASTACIO NANCY 

ELIZABETH
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12241
MADRID BUSTOS MARIO 

ALEXANDRO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

12242
MADRID CORONEL LUPE 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12243 MADRID SAMBONINO LUIS TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

12244 MADRID VALVERDE FILOMENA COSTURERA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12245
MADRIL AULESTIA MARYURI 

BETZIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12246 MADRIL GUANO GLADYS ESTHELA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12247
MAFFARE BONE ALEXIS 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12248
MAFLA ALVAREZ WILDA 

ELISSABETH
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 264,76 0,00 433,93

12249
MAFLA CEVALLOS CECILIA 

GUADALUPE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12250 MAFLA JIMENEZ TANIA ALICIA INGENIERO NIVEL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.136,00 25.632,00 178,00 29,50 16,13 0,00 223,63

12251 MAFLA SUAREZ LENIN HERNAN CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12252 MAFLA ZEAS LUIS FERNANDO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 284,09 0,00 402,51

174 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12253
MAGALDI VICUÑA JORGE 

FERNANDO

COORDINADOR/A DE 

AUDITORIA MEDICA DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

12254 MAGALLANES BRIONES FREDDY ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

12255 MAGALLANES LAVAYEN FIDELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12256 MAGALLANES MANZANO CELSO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12257
MAGALLANES TABARES MARTHA 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12258
MAGALLANES TABARES MELISSA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12259
MAGALLANES VELA CARLOS 

EFREN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12260
MAGALLANES VERA EGDA 

JOSEFINA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

12261
MAGALLON SANDOVAL JORGE 

LUIS 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12262 MAGGI VERA WENDY ANGELINA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12263
MAIGUA CAIZA  MARGOTH 

JIMENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12264
MAIGUA VIRACUCHA ROCIO DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

12265
MAIGUALEMA HERRERA MIGUEL 

ALEXANDER

AUXILIAR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12266 MAILA HIDALGO NORMA PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12267
MAILA MORALES MARCELA 

ELIZABETH
MEDICO NEUMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12268 MAILA SANCHEZ MIRYAM ROCIO ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12269 MAILA TOLEDO MARTHA CECILIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12270
MAINATO SAETEROS DIANA 

ISABEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12271 MAIORANA FLORES ARTURO JOSE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12272
MAIQUEZ PUENTE AMPARO 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12273
MAISINCHO HARO PAUL 

MAURICIO

ASISTENTE DE 

ADMINISTRACION 

HOSPITALARIA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

175 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12274 MAITA MOROCHO ILDA SONIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12275 MAJI PAUCAR NELY PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

12276
MALAGON ALCIVAR MIGUEL 

ANTONIO 

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

12277
MALAGON PEÑAFIEL MARGOTH 

MERIBETH
NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12278
MALAGON SANTOS RONALD 

GEOVANNY 

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12279
MALAN CHIMBOLEMA LUIS 

ALBERTO 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12280 MALAVE CASTRO SARITA ISABEL OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

12281
MALAVE VILLAO GIOVANNY 

GUSEP
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

12282 MALCA GUACHO NATALY PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 18,25 0,00 92,00

12283
MALDONADO ALVARADO BYRON 

FELIPE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12284
MALDONADO ALVAREZ RUTH 

MORAIMA
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12285
MALDONADO ARIAS  FERNANDO 

GUILLERMO

DIRECTOR PROVINCIAL 

AZUAY
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 4.640,00 55.680,00 386,67 29,50 0,00 0,00 416,17

12286
MALDONADO ARMIJOS ALICIA 

BEATRIZ
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12287
MALDONADO BARONA GINA 

ALEXANDRA
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12288
MALDONADO BARRAGAN LUIS 

HUMBERTO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

12289
MALDONADO BELTRAN MARYELA 

MERYBEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12290
MALDONADO BENALCAZAR 

DORYS JACKELINE
RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12291
MALDONADO BERNAL OLGA 

CECILIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

12292
MALDONADO BETANCOURT  

NORMA GRECIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12293
MALDONADO BETANCOURT SAUL 

ROMMEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12294
MALDONADO CABRERA EDWIN 

ALBERTO 

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

176 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12295
MALDONADO CALDERON FANNY 

MAGDALENA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12296
MALDONADO CARRION 

GONZALO DE JESUS

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

12297
MALDONADO CASTRO GINA 

PAHOLA
ANALISTA FINANCIERO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12298
MALDONADO CENTENO PABLO 

ENRIQUE
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12299
MALDONADO CEPEDA YADIRA 

BELEN
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12300
MALDONADO COBOS SILVIA 

MARIA

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

12301
MALDONADO COBOS WILMER 

MECIAS

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12302
MALDONADO CONGO SILVIA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12303
MALDONADO CORDOVA PAUL 

ANDRES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12304
MALDONADO CORREA FRANCO 

GERMAN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

12305
MALDONADO DUQUE MARIA 

BELEN 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 45,79 0,00 164,21

12306
MALDONADO ESPIN ANA 

CRISTINA

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE APORTES, FONDOS Y 

RESERVAS TUNGURAHUA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

12307
MALDONADO ESPINOSA DIEGO 

XAVIER
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12308
MALDONADO ESPINOSA MIGUEL 

FERNANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12309
MALDONADO GALARZA MARIA 

ISABEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12310
MALDONADO GALARZA MONICA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12311
MALDONADO GARZON JUAN 

CARLOS
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12312
MALDONADO GONZALEZ LEDI 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12313
MALDONADO GRIJALVA ROSA 

ELENA 

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

12314
MALDONADO GUERRERO MARCO 

VINICIO 
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12315
MALDONADO GUTIERREZ ZOILA 

AMANDINA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

177 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12316 MALDONADO JIJON JOSE LUIS ANALISTA INFORMATICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12317
MALDONADO LOAYZA JULIO 

CESAR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12318
MALDONADO LOPEZ ENRIQUE 

DANIEL
UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12319
MALDONADO LOPEZ JORGE 

HERNAN
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12320
MALDONADO LOPEZ LEIDA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12321
MALDONADO MEJIA MONICA 

ALEXANDRA
INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12322
MALDONADO MERA MARIBEL DE 

LAS MERCEDES
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12323
MALDONADO MINA WILLIAM 

GERMAN 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

12324
MALDONADO MINA WILSON 

VICENTE
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

12325
MALDONADO MORALES EDER 

VICENTE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12326
MALDONADO MURRIAGUI ISABEL 

DEL CONSUELO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12327
MALDONADO NARVAEZ SAKYURI 

SALOME
EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12328
MALDONADO NAZATE CARONIA 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 6,08 0,00 79,83

12329
MALDONADO OCHOA  LUIS 

MARIO

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

CIRUGIA GENERAL DEL 

H.J.C.A.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

12330
MALDONADO OCHOA JORGE 

HERIBERTO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12331
MALDONADO OYERVIDE DAVID 

FRANCISCO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12332
MALDONADO PALACIOS ANA 

MARIA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12333 MALDONADO PATRICIO RODRIGO MEDICO GERIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12334 MALDONADO PEDRO EFRAIN CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12335
MALDONADO PEREZ ALEXANDRA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12336
MALDONADO PEREZ SILVANA 

SONIA

MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

178 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12337
MALDONADO PICERNO GALO 

RAUL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12338
MALDONADO PIGUAVE YESSENIA 

MARIBEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12339
MALDONADO PILLASAGUA ULBIO 

OMAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12340
MALDONADO QUINCHE LUIS 

GONZALO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12341
MALDONADO RODRIGUEZ 

CLAUDIA MARICELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12342
MALDONADO ROMERO KARLA 

MILENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12343
MALDONADO SANCHEZ  LUIS 

REINALDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12344
MALDONADO SANTACRUZ 

FULTON ESTENIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12345
MALDONADO SOLANO JAEL 

DORCAS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

12346
MALDONADO SUAREZ IMELDA 

MARIELLA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12347
MALDONADO TORRES NELSON 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12348
MALDONADO VALLEJO MARIA 

FERNANDA
TECNICO EN ARCHIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 165,05 0,00 324,38

12349
MALDONADO VILLANUEVA JUAN 

JESUS
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12350
MALITAXI BAQUERO RAMIRO 

FABIAN
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12351
MALIZA URRUTIA CLAUDIA 

FERNANDA 
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12352 MALLA ANDINO OSWALDO JOSE
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12353 MALLA ARIAS FANNY DOLORES
AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12354 MALLA HERAS NINFA PASTORA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12355 MALLA MALLA MARITZA  ISABEL ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12356 MALLA UYAGUARI BETTY LUCIA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12357
MALLIQUINGA COCHA MIRIAN 

ISABEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

179 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12358 MALLIQUINGA IZA ANA LUCIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12359
MALLIQUINGA IZA MARIA 

AURORA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 39,05 0,00 139,55

12360
MALLITASIG CAJAS IRENE 

MIROSLAVA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

12361 MALLITASIG PANCHI MARIA IBON
AUXILIAR SERVICIO 

LIMPIEZA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12362
MALLITASIG SANGUCHO 

VERONICA MERCEDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12363
MALLITASIG VELASCO 

MARIANITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

12364 MALLITASIG VELASCO ROSARIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12365
MALO VALDIVIESO ANDRES 

JERONIMO
CIRUJANO ONCOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12366
MALQUIN ARAUZ FABIOLA DEL 

ROCIO
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12367
MALQUIN FUEL MARIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

12368
MALQUIN VINUEZA EUGENIA 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12369 MALTE POZO MARIA EUGENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12370 MALUCIN TUBON HILDA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12371 MALUSIN PILLA OSCAR FABRICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

12372
MALUSIN PILLANA DIANA 

HIPATIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12373
MAMALLACTA SHIGUANGO 

PEDRO ARTURO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12374
MANANGON AYALA LISBETH 

NATALY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12375
MANANGON MENDEZ MIGUEL 

MAXIMILIANO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12376
MANCERO ALBARRACIN MARCO 

ARTURO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12377
MANCERO ALVARADO MARIA 

LUCIA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12378
MANCERO MARTINEZ JENNY 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

180 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12379
MANCERO ORTIZ CRISTOBAL 

LENIN

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 229,69 0,00 442,94

12380 MANCERO RIVAS MARIA LORENA
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12381
MANCHENO ABRIL NANCY 

MAGDALENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12382
MANCHENO FLORES VERONICA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12383
MANCHENO GARCIA LUZBENIA 

PAOLA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12384
MANCHENO GUEVARA GEOVER 

MAURICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12385
MANCHENO MORA GABRIELA 

ADELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12386
MANCHENO ROMERO DIANA 

CAROLINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12387
MANCHENO SALAZAR PIEDAD 

ESTHELA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

12388 MANCIATI JARAMILLO GINO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

12389
MANCILLA CASTILLO SEBASTIAN 

GUILLERMO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12390
MANGIA MINANGO ALEXIS 

PATRICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12391
MANGUAY FREIRE MARCIA 

YOLANDA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12392
MANGUIA FONTE  TANIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

12393
MANGUIA SIGCHA JACQUELINE 

AMPARO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12394 MANGUIA SIGCHA MARIA ISABEL ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12395
MANJARRES BUENANO LUIS 

IGNACIO

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

NEFROLOGIA DEL H.C.A.M.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

12396
MANJARRES CAMINO BELLA 

BEATRIZ
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12397
MANJARRES MORALES 

CLEMENCIA ALEXANDRA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12398
MANJARRES MORALES FELIX 

EDUARDO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12399
MANJARRES MORALES PAUL 

LOBERTY
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

181 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12400
MANJARRES VILLON CORINA 

ANGELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12401
MANJARREZ COELLO WILSON 

BYRON
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12402
MANJARREZ GUERRERO 

GIANELLA STEFANIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12403
MANJARREZ VASQUEZ HERNAN 

ALBERTO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12404
MANJARREZ VEAS ANDREA 

STEFANIA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12405
MANOBANDA POMA VERONICA 

CONSUELO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12406
MANOSALVAS ALBUJA EDISON 

ROBERTO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 360,30 0,00 489,88

12407
MANOSALVAS CALAHORRANO 

WILMA EVELIN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12408
MANOSALVAS ERAZO ELENA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12409
MANOSALVAS GUACHALA 

VERONICA LISETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12410
MANOSALVAS GUERRA ENMA 

CECILIA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12411
MANOSALVAS JACOME RICHARD 

GABRIEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12412 MANOSALVAS MORENO ROSA EL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12413
MANOSALVAS RUEDA CARLOS 

JAVIER EUGENIO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12414
MANRIQUE CABEZAS ANGELICA 

MARIA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 38,70 0,00 169,20

12415
MANRIQUE MARTINEZ ALIX 

MONGUI
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12416
MANRIQUE ROSSI ARTURO 

EMILIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 362,37 0,00 499,12

12417
MANRIQUE ROSSI KLEBER 

ADRIANO
ABOGADO ESPECIALISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-ESP 2.366,00 28.392,00 197,17 29,50 369,69 0,00 596,36

12418 MANSSUR TORRES LATIFE ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

12419
MANTAGUANO JUMA FRANKLIN 

MAURICIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12420
MANTILLA CADENA EDUARDO 

MANUEL
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

182 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12421
MANTILLA CAISABANDA 

KATHERINE MAGDALENA
QUIMICO FARMACEUTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12422
MANTILLA FREIRE CECILIA 

NARCISA
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

12423
MANTILLA MANTILLA MARIA 

JOSE
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 200,43 0,00 311,01

12424
MANTILLA MUÑOZ ROSA 

PATRICIA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

12425 MANTILLA PIEDRA MARIA BELEN NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12426
MANTILLA QUIROLA ENID 

BRUSHENKA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12427
MANTILLA TOBAR MARIA 

EUGENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 18,25 0,00 92,00

12428
MANTILLA VILLAFUERTE CRISTINA 

RAQUEL
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 451,53 0,00 582,03

12429
MANTUANO CHOEZ JOSE 

RICARDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12430 MANTUANO CHOEZ WALTER OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12431
MANTUANO GANCHOZO DIANA 

CAROLINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 73,01 0,00 146,76

12432
MANTUANO MACIAS FRANCISCO 

RUBEN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,92 29,50 0,00 0,00 84,42

12433
MANTUANO PILOZO PAULA 

ARACELY
TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12434
MANTUANO ZHIZHINGO WALTER 

WASHINGTON
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12435 MANYA MONAR PAOLA KARINA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 1.354,00 1.526,00

12436
MANZABA AVEIGA MILTON 

JHONNY DE LA CRUZ 

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

12437
MANZABA SANTOS JHONNY 

ANIBAL
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

12438
MANZABA YANEZ DUVER 

ALBERTO
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 92,38 0,00 166,13

12439 MANZANEDO GOMEZ YAMILET MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12440
MANZANILLAS OCHOA JIMMY 

FRANCIS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12441
MANZANO BURGOS MARIA 

EUGENIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

183 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12442
MANZANO GALARZA  ROCIO DEL 

PILAR 

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12443
MANZANO GRANDA SUSANA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12444
MANZANO HERRERA LIGIA 

FERNANDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12445 MANZANO RUIZ MARY PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

12446 MANZANO URQUIZO LIDA PAOLA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12447 MANZO CASTILLO LUIS EDUARDO
INSPECTOR DE SEGURIDAD 

SOCIAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

12448
MANZUR CASTAÑEDA ZAIDA 

IVONNE
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12449
MAQUILON FALCONI FREDDY 

ANTONIO
INGENIERO ELECTRONICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12450
MAQUILON RODRIGO SAMUEL 

DAVID
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12451
MARAÑON MARTINEZ LUIS 

ENRIQUE

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12452 MARCA REIVAN ROSA PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12453 MARCANO SANZ LUIS ENRIQUE CIRUJANO PEDIATRICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12454
MARCATOMA GUARACA JESUS 

ENRIQUE

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12455
MARCATOMA MUÑOZ MONICA 

DEL ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12456
MARCATOMA ROLDAN MARIO 

ARMANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

12457
MARCAYATA AMBATO ISABEL 

CRISTINA

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12458 MARCAYATA FAJARDO EVELIN QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

12459
MARCHAN HERNANDEZ MARIA 

JOSE

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12460
MARCHAN SALMON BORIS 

DANILO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12461
MARCIA ASUCENA  LANDIN 

GUARQUILA 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12462
MARCIAL CHAVEZ ANABEL 

ROXANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

184 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12463
MARCIAL CHAVEZ JENNY 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12464
MARCIAL IZA MARITZA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12465
MARCILLO ARTEAGA MARIA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 54,76 0,00 128,51

12466
MARCILLO BARCIA YANINA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12467
MARCILLO BATALLAS LAURA 

IRENE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

12468
MARCILLO CASTRO PATRICIA 

ANNABELL
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12469
MARCILLO GUERRERO GERMANIA 

MARISOL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12470 MARCILLO MARURI EVA GLADYS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

12471
MARCILLO NOROÑA ROSA 

MAGALI
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12472
MARCILLO PANTOJA JUAN 

CARLOS 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12473
MARCILLO PARRAGA CRISTIAN 

PAUL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12474
MARCILLO QUIMIZ PASTORA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12475
MARCILLO VELIZ ANGELICA 

BERNARDITA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12476
MARFETAN FREIRE LUCIA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12477
MARIDUEÑA ALVARADO 

NORALMA OLGA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12478
MARIDUEÑA CORDOVA OLIVIA 

ESTELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12479
MARIDUEÑA ESPAÑA MARIA 

JOSE

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 217,59 0,00 418,76

12480
MARIDUEÑA FRANCO SANDY 

ALEXIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

12481
MARIDUEÑA GUEVARA KAROL 

ANDRES
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12482
MARIDUEÑA QUILLIGANA JUAN 

CARLOS

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12483 MARIDUEÑA RUIZ NILA VICTORIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

185 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12484 MARIDUEÑA SILVA HELEN
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12485
MARIDUEÑA TENORIO  SAMUEL 

EDUARDO 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12486
MARIN ALMEIDA ANDREA 

GABRIELA
AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12487 MARIN ANCHUNDIA ANA CECILIA AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12488 MARIN ANDRADE ANA MARIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12489 MARIN AVALOS TAMMY IVONNE AUDITOR NIVEL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-ESP 2.366,00 28.392,00 197,17 29,50 0,00 0,00 226,67

12490
MARIN BARZOLA PAULA 

MARGARITA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12491
MARIN CABRERA FRANCISCO 

GEOVANNY
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12492
MARIN CHAVEZ GABRIELA 

PAULINA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12493 MARIN FERRIN RICARDO 
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12494
MARIN GONZALEZ DIANCY 

LOURDES
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12495 MARIN IBARRA ANGELA VIOLETA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12496 MARIN LAZ JOSE ELEUTERIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12497
MARIN LOMBEYDA PAULINA 

FERNANDA
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12498 MARIN LOPEZ EDGAR HAROLDO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

12499 MARIN MARTINEZ  CAROLINA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12500
MARIN MENDOZA SONNIA DEL 

CARMEN
MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12501
MARIN MONTENEGRO CECILIA 

ALEXANDRA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

12502 MARIN MORENO ANA MELANIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 104,56 0,00 218,56

12503 MARIN ORTIZ MARI ALEXANDRA PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12504
MARIN PAZUÑA MILTON 

SANTIAGO
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

186 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12505
MARIN QUEZADA  ADRIANA 

MARICELA 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12506 MARIN RAMIREZ VILMA PIEDAD
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

12507 MARIN ROJAS ANA MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12508
MARIN SANCHEZ AMPARITO DE 

LOUR
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

12509 MARIÑO AREVALO JUAN JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12510
MARIÑO BAYAS ALICIA 

MAGDALENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12511
MARIÑO CARRASCO XAVIER 

OSWALDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12512
MARIÑO CASTRO ADRIANA 

MARICELA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12513
MARIÑO ERAZO MARCO 

HUMBERTO
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12514
MARIÑO LOPEZ MARGARITA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12515 MARIÑO MORETA AIDA DELFILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

12516
MARIÑO TAPIA MANUEL 

ALEJANDRO 

DIRECTOR PROVINCIAL 

BOLIVAR
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

12517 MARISCAL VALLE SANDRA MARIA DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12518
MARIZANDE LOZADA MARIA 

FERNANDA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12519 MARMOL BALDA ULISES XAVIER
MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12520
MARMOL CUADRADO LUIS 

WILFRIDO
MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12521 MARMOL LADINO JOSE ANIBAL ABOGADO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12522 MARMOL MONTALVO GLADYS AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12523
MARMOL ROCHA FABIOLA 

CATALINA
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12524
MARMOL VILLAFUERTE OLGA 

GUADALUPE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

12525
MARMOL VILLAFUERTE PATRICIA 

DEL CARMEN
CONSERJE CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

187 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12526
MARMOLEJO MORENO XAVIER 

NAPOLEON
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12527 MARQUEZ AGUILAR OLINDA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12528
MARQUEZ BENALCAZAR AMADA 

DEL PILAR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

12529
MARQUEZ CALDERON DIANA 

VANESSA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12530 MARQUEZ DAZA JUAN CARLOS MEDICO FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12531
MARQUEZ GUERRERO  RICARDO 

DAVID 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

12532
MARQUEZ LANCHE MARICELA 

MAGALY

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12533 MARQUEZ MARTHA DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12534 MARQUEZ PALACIOS INES OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12535
MARQUEZ PILAMUNGA FANNY 

KATHIUSCA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12536
MARQUEZ QUEZADA WILSON 

HERNAN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

12537
MARQUEZ RAMIREZ MAYRA 

MARIBEL
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12538
MARQUEZ TACURI SANDRA 

STEFANIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12539
MARQUEZ UGARTE  CHRISTIAN 

GABRIEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12540
MARQUEZ VEINTIMILLA ZAIDA 

CUMANDA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

12541
MARQUEZ VELASQUEZ WINTER 

GREGORIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12542
MARQUEZ ZAVALA MARCELA 

EUGENIA
COSTURERA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

12543
MARQUEZ ZEVALLOS  CARLOS 

EFRAIN
CIRUJANO PLASTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

12544
MARQUINEZ MOROCHO VICTOR 

JAVIER
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 115,88 0,00 218,38

12545
MARRERO MARTINEZ GREGORIO 

JOSE

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12546
MARRIOTT DIAZ EDUARDO 

OSWALDO

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 1.606,00 1.866,75

188 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12547
MARTILLO CEVALLOS HECTOR 

XAVIER

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 520,95 0,00 651,45

12548
MARTILLO NAVARRETE LILISBETH 

MADELEY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12549
MARTILLO OCHOA  VIVIANA 

PATRICIA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12550
MARTILLO OCHOA LARRY 

GERARDO
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12551 MARTILLO PINTO MARIA YADIRA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12552 MARTILLO SANCHEZ JULIO CESAR TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12553
MARTILLO SANTANDER 

DEMETRIO AMADOR
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12554
MARTILLO VALAREZO VIOLETA 

DIMAS
SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

12555
MARTILLO VERA MILTON 

ENRIQUE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12556
MARTINEZ ACOSTA LARA ROMEL 

EDUARDO
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

12557
MARTINEZ ALMEIDA MARIA 

CARLA
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12558
MARTINEZ ALVAREZ AMPARO 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12559 MARTINEZ ALVAREZ MARLON MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12560
MARTINEZ ANDRADE HIBETH 

GIMENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

12561
MARTINEZ ANDRADE VIVIANA 

JANETH

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12562
MARTINEZ ARBOLEDA FABIAN 

HERNAN 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

16 2.308,00 27.696,00 192,33 29,50 0,00 0,00 221,83

12563
MARTINEZ ARCOS DANNY 

GABRIEL

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12564
MARTINEZ ASENCIO TATIANA 

LUCIA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 532,48 0,00 701,65

12565
MARTINEZ AUMALA KATERINE 

JEANETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12566
MARTINEZ AVILA MARIA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12567
MARTINEZ AVILES SARA 

GRISELDA
NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

189 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12568 MARTINEZ AYALA HOLGER LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

12569
MARTINEZ BURBANO BRAULIO 

ALEXANDER
MEDICO NEUROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12570
MARTINEZ BUSTAMANTE 

ALEXANDRA SOLEDAD
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12571 MARTINEZ CABEZAS NORMA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12572 MARTINEZ CALDERON JEAN PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12573
MARTINEZ CALDERON MIGUEL 

BOLIVAR

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12574 MARTINEZ CAMPANIONI MIGUEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12575
MARTINEZ CANTOS MARIA DE 

LOS ANGELES
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12576
MARTINEZ CANTOS MARIA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12577
MARTINEZ CARRANZA DENISE 

EDNA

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12578
MARTINEZ CARRIEL JESSICA DEL 

CARMEN

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12579
MARTINEZ CASTILLO INGRID 

CAROLINA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12580
MARTINEZ CASTILLO LUIS 

ALBERTO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12581 MARTINEZ CEDEÑO LUIGI ANDRE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12582
MARTINEZ CEPEDA GEOVANNA 

DEL PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12583
MARTINEZ CHAVEZ MARIO 

ANTONIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 53,45 0,00 151,03

12584
MARTINEZ CHILUISA LAURA 

FERNANDA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12585
MARTINEZ COSTA CARLOS 

MIGUEL
EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12586
MARTINEZ CRESPO MARIA 

TERESA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12587
MARTINEZ DE LA VEGA 

BAZANTES ANDREA CRISTINA
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12588
MARTINEZ DELGADO ANDREA 

ELIZABETH 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

190 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12589
MARTINEZ DOBRONSKY JOSE 

ANTONIO
DIRECTOR GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 5.378,00 64.536,00 448,17 29,50 0,00 0,00 477,67

12590 MARTINEZ EGAS LUIS RAUL

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE APORTES, FONDOS Y 

RESERVAS IMBABURA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

12591
MARTINEZ ESPINOSA HUGO 

RENAN
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

12592
MARTINEZ ESPINOZA CLAUDIA 

ANTONIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 38,72 0,00 112,47

12593 MARTINEZ FIGUEROA JUAN JOSE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12594
MARTINEZ FREIRE ANGELICA 

MARICELA 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 826,00 1.007,58

12595
MARTINEZ GRANIZO VICTOR 

MANUEL
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12596
MARTINEZ HERERA GLORIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 33,19 0,00 106,94

12597
MARTINEZ HERNANDEZ  JUAN 

CARLOS
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12598
MARTINEZ HERRERA VIVIANA 

PATRICIA
ABOGADO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12599
MARTINEZ HIDALGO ELIZABETH 

ROC

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12600
MARTINEZ HINOJOSA MARIA 

EMILIA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12601
MARTINEZ HOLGUIN ANGELA 

MONSERRATE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12602
MARTINEZ JAMA  SORAIDA 

SHIRLEY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12603
MARTINEZ JARAMILLO ANA 

LUCIA

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

ENDOCRINOLOGIA DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

12604 MARTINEZ JARAMILLO MARTHA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12605
MARTINEZ JORDAN DIANA 

CLARIBEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12606
MARTINEZ LEON JENNY 

ALEXANDRA 
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

12607
MARTINEZ LEON VERONICA 

ALEXANDRA
FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12608
MARTINEZ LOOR GABRIELA 

ANTONIETA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12609
MARTINEZ LOPEZ JANET 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

191 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12610
MARTINEZ LOZANO MARIANA 

NATIVIDAD
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12611
MARTINEZ MACIAS CLARA 

JOSEFINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12612
MARTINEZ MARTINEZ XIMENA 

EMERITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

12613 MARTINEZ MEDIAVILLA MONICA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12614
MARTINEZ MEDICIS MIGUEL 

FRANCISCO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12615 MARTINEZ MEDINA ANA NATALIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12616
MARTINEZ MEDINA JORGE 

DANIEL

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

12617
MARTINEZ MEDINA LAURA 

MARIA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12618
MARTINEZ MENA MARCO 

DARWIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12619 MARTÍNEZ MINA JOHANA JESSICA
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12620
MARTINEZ MONTOYA EUGENIA 

GUADALUPE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12621
MARTINEZ MORA DORA 

GENOVEVA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

12622
MARTINEZ MOREIRA JOVANY 

DAVID

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12623
MARTINEZ MUÑOZ  DARWIN 

JOSE 
DIGITADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 274,66 0,00 377,16

12624
MARTINEZ MUÑOZ TANYA 

BETZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12625
MARTINEZ NAVAS MAYRA 

JAHAIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 45,35 0,00 119,10

12626
MARTINEZ NEIRA TEODORO 

JAVIER
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12627
MARTINEZ NUÑEZ CARMEN 

ANDREA
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

12628
MARTINEZ NUÑEZ HILDA 

TATIANA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12629 MARTINEZ NUÑEZ JOSE DANTE LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

12630
MARTINEZ NUÑEZ MARIA DE 

LOURDES

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

192 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12631
MARTINEZ OLAYA VIVIANA 

KATHERINE

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12632 MARTINEZ OÑA EDELIN JAZMIN INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12633
MARTINEZ ORTEGA JOHANNA 

ROXANA
PLANIFICADOR NIVEL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 220,41 0,00 389,58

12634 MARTINEZ ORTIZ RUTH ELENA CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 468,49 0,00 642,24

12635
MARTINEZ ORTIZ SILVANA 

CATALINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12636
MARTINEZ PACHECO DIANA 

MABEL

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12637
MARTINEZ PACHECO JOHN 

CARLOS

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12638
MARTINEZ PARRALES LELYS 

GARDENIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12639
MARTINEZ PARRALES PRISCILA 

JAZMIN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12640
MARTINEZ PASTOR AGUSTIN 

RODRIGO
TECNICO INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 210,21 0,00 340,71

12641
MARTINEZ PICE SONNIA 

ANNABELA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12642
MARTINEZ PILATASIG GEOVANNA 

BEATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12643 MARTINEZ POZO AIDA JOSEFINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12644
MARTINEZ RAMIREZ YOLANDA 

BEATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12645
MARTINEZ REINOSO MARCO 

ANTONIO
CIRUJANO PLASTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

12646
MARTINEZ RODRIGUEZ ANDRES 

FELIPE

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12647
MARTINEZ RODRIGUEZ 

JACQUELINE JULIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12648
MARTINEZ RODRIGUEZ LUIS 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12649
MARTINEZ ROMERO JHEIMY 

IDELSA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12650
MARTINEZ ROMERO YAJAIRA 

KARINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,89 0,00 98,64

12651 MARTINEZ ROSA NELLY OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

193 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12652 MARTINEZ RUIZ ELSA YRALDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 18,25 0,00 120,75

12653
MARTINEZ SALAZAR ORLANDO 

XAVIER
UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12654
MARTINEZ SALTOS JACQUELINE 

MARIUXI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12655
MARTINEZ SANCHEZ ELIZABETH 

JENNY
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

12656 MARTINEZ SERPA JORGE VINICIO JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

12657
MARTINEZ SOTO MONICA 

GUADALUPE

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

12658 MARTINEZ SOTO VICTOR HUGO MEDICO UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12659
MARTINEZ TIRSIO MARIA 

HERMELINDA

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12660
MARTINEZ UYUNGAR FLOR DE 

LOS ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12661
MARTINEZ VALAREZO MARIA 

JOSE

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12662
MARTINEZ VALENCIA CARMEN 

GRACIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12663
MARTINEZ VASQUEZ  MARIA 

NATALIA
JEFE DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

12664
MARTINEZ VASQUEZ ALFREDO 

DAVID

DIRECTOR PROVINCIAL 

IMBABURA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

12665
MARTINEZ VAZQUEZ XAVIER 

HUMBERTO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12666
MARTINEZ VILLACRES SILVIA 

JEANETTE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12667
MARTINEZ VIVANCO MARIANA 

DEL CARMEN
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

12668
MARTINEZ YACELGA HECTOR 

RAUL
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12669
MARTINEZ ZAMBRANO CRISTIAN 

FABRICIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12670
MARTINEZ ZAMBRANO IRAIDA 

KATHERINE
ECONOMO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12671
MARTINEZ ZAMORA JESSICA 

BELEN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12672
MARTINEZ ZAPATA FRANCISCO 

RICARDO

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

194 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12673 MARTUCCI ARBOLEDA NICOLE
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

10 1.086,00 13.032,00 90,50 29,50 0,00 0,00 120,00

12674
MARUN CALDAS MARIA 

FERNANDA
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12675
MARVIT CHIRIBOGA PATRICIO 

FABIAN
AUDITOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.280,00 27.360,00 190,00 29,50 0,00 0,00 219,50

12676 MAS MARANTE  TAIMARIS ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12677
MASABANDA GALARZA WILLIAM 

ASDRUBAL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12678
MASABANDA POAQUIZA 

PATRICIA ELISABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12679
MASABANDA RODRIGUEZ KARINA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

12680
MASABANDA TIRADO LIBIA  

CELINDA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12681
MASABANDA ZAMBRANO JUAN 

PABLO

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

12682
MASACHE ARMIJOS MARIA 

ISABEL
ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.136,00 25.632,00 178,00 29,50 0,00 0,00 207,50

12683
MASACHE MONCAYO PIEDAD 

LILIANA
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12684
MASACHE SARANGO EFREN DE 

JESUS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

12685
MASACHE ZHININ PATRICIA 

MAGALY
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

12686
MASACO PINTA GABRIELA 

REBECA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12687
MASACO SOLANO DANIEL 

ENRIQUE 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

12688 MASAPANTA BRAVO RAFAEL
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12689
MASAPANTA MEDINA ADRIANA 

GEOCONDA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12690 MASAQUIZA JEREZ LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

Q15 220,00 2.640,00 18,33 29,50 0,00 0,00 47,83

12691
MASCOTE SUARES MERY 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12692 MASSIO MORALES LUIS ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12693
MASSUTH BENITES FRESIA 

VERONICA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

195 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12694
MASTARRENO MENENDEZ MARIA 

MATILDE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

12695
MATA MARTINEZ DAVID 

BENJAMIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 59,73 0,00 133,48

12696
MATA NAVARRETE ANGELA 

MABEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12697
MATA VERA JACQUELINE 

MAGALY
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12698
MATAILO BAZARAN DEYSI 

JOHANNA 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12699
MATAILO ROMERO EDISON 

GIOVANNI

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12700
MATAMALA MERINO MARIA 

FERNANDA 

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12701
MATAMOROS AGUILAR DANNY 

HIPATIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12702
MATAMOROS AÑAZCO NARCISA 

MIREYA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12703
MATAMOROS CEDEÑO JAVIER 

ALBERTO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12704
MATAMOROS CUEVA FRANZ 

CAMILO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12705
MATAMOROS GARCES DORIS 

AMPARO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

12706
MATAMOROS HUIRACOCHA 

ELVIA PIEDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12707
MATAMOROS LEON JOSE 

ANTONIO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

12708
MATAMOROS ORTIZ OSCAR 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12709
MATAMOROS REYES MARINA 

NARCISA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

12710
MATAMOROS SANCHEZ 

FRANCISCA MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12711
MATAMOROS SANCHEZ VIVIAN 

SABINA
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 308,33 0,00 461,16

12712
MATAMOROS VELEZ MARIA DEL 

C
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12713
MATAMOROS VERA RAUL 

ALEJANDRO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12714 MATEO CALDERON ANA BELEN PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

196 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12715 MATEO MATIAS LODY ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12716
MATEO MENDEZ GREGORIO 

VICENTE

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

12717
MATEO QUINDE ALBINA 

ESPERANZA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12718
MATEO QUINDE ZENEIDA 

GERMANIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12719
MATIAS PANCHANA DOLLYS 

ZULEMA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

12720
MATIAS SUAREZ CONSUELO DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12721
MATOS GONZALEZ  LILIA 

YACKELINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12722
MATOVELLE VILLAMAR AURA 

CONSUELO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12723 MATUTE GONZALEZ CARLOS LUIS MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12724 MATUTE JIMBO MARIA EUGENIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12725
MATUTE PALACIOS CARLA 

ANDREA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12726
MATUTE VALDIVIESO PAULINA 

GEOVANNA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12727 MATUTE VERA MIREYA BEATRIZ ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12728
MAURAT CONSUEGRA 

FRANCISCO KLEBER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12729 MAURAT LEON LORENA MARILU
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12730 MAURETTE CABRE BORIS TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12731
MAWYIN MUÑOZ CARLOS 

ENRIQUE
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12732 MAXI PLAZA ALBA JEANNETT LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

12733 MAXI PLAZA JORGE MAURICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 80,29 0,00 182,79

12734
MAYA AGUIRRE FREDDY 

GUILLERMO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12735
MAYA BENALCAZAR ENRIQUE 

ECUADOR
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

197 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12736
MAYA CASTRO MONICA 

ALEJANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12737
MAYA CORAL BLADIMIR 

GONZALO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12738 MAYA CORAL GLORIA MAGALI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 89,42 0,00 191,92

12739 MAYA CORAL HILDA SOLEDAD
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12740 MAYA PITA MARIA GENOVEVA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12741
MAYGUALEMA LEON BLANCA 

MARIELA
MEDICO OCUPACIONAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12742 MAYO FONSECA JOSE MIGUEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

12743 MAYO FONSECA MARIO ANIBAL ASISTENTE DE ECONOMIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 182,66 0,00 341,99

12744 MAYO FONSECA XAVIER MICHEL CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

12745
MAYOR GONZALEZ MAYRA 

JADIRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12746
MAYORGA ANGEL  CARLOS 

BOLIVAR 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12747 MAYORGA ARIAS MIRIAM PAOLA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 129,26 0,00 231,76

12748
MAYORGA CABRERA FAUSTO 

ALFREDO
ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12749 MAYORGA CHAVEZ MARCIA ELBA ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12750
MAYORGA CORDOVA MERCEDES 

AMELIA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

12751
MAYORGA GARCES ALEJANDRO 

SEBASTIAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12752
MAYORGA HERRERA FANNY 

RUTH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 155,12 0,00 292,54

12753
MAYORGA LASCANO VICTORIA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

12754 MAYORGA LEON HOMERO MIJAIL TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

12755
MAYORGA LLUGUAY SANDRA 

XIMENA
OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12756
MAYORGA MAYORGA IVONNE 

KARINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

198 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12757
MAYORGA MONTERO MARIO 

GIOVANNY
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12758
MAYORGA MORENO MERCEDES 

INES 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12759
MAYORGA OCHOA BLANCA 

LEONOR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12760
MAYORGA PAREDES OMAR 

ELICEO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

12761
MAYORGA REINOSO RAISA 

FERNANDA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12762 MAYORGA SANDOYA LILIAN INES LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12763
MAYORGA VALLE FREDDY 

PATRICIO
MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 2.753,14 3.013,89

12764
MAYORGA VELASQUEZ ANGELA 

MARGARITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12765
MAYORGA VILLACIS YOLANDA 

JUDIT

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12766 MAYTA ZAPATA ALBA ZIZA MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12767
MAZA CABRERA CRISTHIAN 

JONATAN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12768 MAZA CHAMBA CARMITA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 39,12 0,00 176,54

12769
MAZA CHIMBO NESTOR 

EDUARDO
CONSERJE CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

12770 MAZA HERRERA EDUARDO LUIS 
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12771
MAZA IÑIGUEZ MIRTHA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

12772 MAZA LALANGUI EDWIN HERNAN EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12773 MAZA MORA MERCY JEANNNETH OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 197,24 0,00 299,74

12774
MAZA MORENO NORALDA 

JEANNETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

12775 MAZA PINOS EDWIN FERNANDO
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 150,54 0,00 253,04

12776 MAZA REINOSO CARLOS DANIEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

12777 MAZA ROMERO DIANA CECILIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

199 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12778 MAZA SALINAS IRENE DEL CISNE AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12779
MAZA SANTANDER ESTHER 

COLOMBIA
OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12780
MAZALEMA MORALES ANGEL 

GABRIEL
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12781
MAZAMBA ROMERO JENIFFER 

TATIANA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12782
MAZO SANCHEZ MARIA DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12783
MAZON ENDARA JORGE 

HUMBERTO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12784
MAZON ENDARA YOLANDA 

HIPATIA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12785
MAZON FLORES EDUARDO 

MARCELO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12786
MAZON HOYOS ANIBAL 

EDUARDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 60,22 0,00 162,72

12787 MAZON JARA NANCY ROSALIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12788 MAZON LOPEZ LUIS ANTONIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12789
MAZON MARTINEZ JOSE 

MARCELO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12790 MAZON MENA DIANA CAROLINA TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12791 MAZZINI CRESPIN PETRA MARIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12792
MECIAS CORDOVA RODY 

ALEJANDRO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12793
MEDIAVILLA MEDIAVILLA 

CRISTOBAL RAMIRO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12794
MEDIAVILLA ORDOÑEZ DARWIN 

HARTEMAN
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12795
MEDINA ALCIVAR ROOSEVELT 

HORAC
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

12796
MEDINA ALMEIDA CAROLINA 

PATRICIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12797 MEDINA ALULIMA RITA MARIBEL AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 87,59 0,00 175,01

12798 MEDINA ANDRADE FANNY LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

200 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12799
MEDINA ANDRADE XIMENA DEL 

CARMEN

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

12800 MEDINA ARIAS ANITA LORENA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12801
MEDINA ARRIAGA RAUL 

EDUARDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12802 MEDINA BARBA MARIA ANGELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12803 MEDINA BORBOR MIRTHA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12804
MEDINA BURBANO ROBERTO 

CARLOS
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12805 MEDINA CACERES JUAN CARLOS
CIRUJANO 

CARDIOVASCULAR
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12806 MEDINA CAICEDO DIANA CAROLA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12807 MEDINA CARDOZO JOSE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12808 MEDINA CASTAÑEDA JUAN JOSE CONSERJE CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12809
MEDINA CASTRO LETICIA 

DENNISSE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12810
MEDINA CEDEÑO ROSAURA 

JOHANNA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12811 MEDINA CEVALLOS LIBIA ISABEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12812 MEDINA CHAVEZ FRANCISCO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

12813 MEDINA COELLO ALVARO LENIN ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12814
MEDINA COELLO ESTEBAN 

XAVIER
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12815
MEDINA CORDOVA SABINO 

ORLANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12816 MEDINA CRUZ MARIO NEPTALI ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

12817 MEDINA CUENCA JORGE ALCIVAR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

12818
MEDINA CUENCA JUANA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12819
MEDINA ESCALANTE SAYANA 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

201 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12820
MEDINA ESPINOSA  JUANA DEL 

CARMEN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12821 MEDINA FLOR EDDY XAVIER ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12822 MEDINA FLOR JEAN PIERRE
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12823 MEDINA FREIRE  DIANA DANIELA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12824 MEDINA FREIRE LUIS FRANCISCO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12825
MEDINA GONZALEZ ANGELA 

MARIA
LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12826
MEDINA GUAMAN MAYRA 

BEATRIZ
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12827
MEDINA GUEVARA CARLOS 

HENRRY
INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12828
MEDINA GUEVARA GISSELLE 

ARIANA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12829
MEDINA HERNANDEZ ANGEL 

GERARDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12830
MEDINA IÑIGUEZ HOLGER 

ANDREY
MEDICO UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12831
MEDINA ITURRE MARCO 

HORACIO
CIRUJANO VASCULAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12832 MEDINA JADAN ERIKA JANETH MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12833
MEDINA JADAN MICHAEL 

NEWTON
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12834
MEDINA JARA MAYRA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12835 MEDINA JARAMILLO HOLINDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12836
MEDINA JIMENEZ NORMA 

ELISABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12837 MEDINA JUNCO KATY GRACIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12838
MEDINA JUNCO REYNA 

JACQUELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12839
MEDINA LEON JHONNY 

MARGOTH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12840 MEDINA MARCIA EMERITA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

202 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12841
MEDINA MARTINEZ PATRICIA 

KATHERINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12842 MEDINA MOLINA JESICA PAOLA TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

12843
MEDINA MONTOYA LETICIA 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12844
MEDINA MORALES PABLO 

VICENTE
ABOGADO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12845 MEDINA PAQUI CARMEN ELIZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

12846 MEDINA PESANTEZ ANA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12847 MEDINA PRECIADO JULIO CESAR
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12848
MEDINA PROAÑO STALIN 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12849 MEDINA QUEZADA TANYA MARIA OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

12850
MEDINA REVILLA VICTOR 

MANUEL

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12851
MEDINA ROA MONICA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

12852 MEDINA ROJAS DIANA PATRICIA TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12853 MEDINA ROMO ROBERTH FABIAN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12854
MEDINA SANCHEZ ANDREA 

JULIANA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12855
MEDINA SEGURA AURORA 

YAJAIDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12856 MEDINA SERNA BRIAN ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12857
MEDINA SEVERINO JULIANA 

JANETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 73,00 0,00 146,75

12858 MEDINA SEVERINO KATY ELBA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12859
MEDINA SEVILLA WASHINGTON 

CRISTOBAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 25,25 0,00 155,75

12860 MEDINA SOSA JIMMY JOSE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12861 MEDINA SUAREZ MANUEL OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

203 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12862 MEDINA SUAREZ NANCY BEATRIZ MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12863 MEDINA SUSANA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 103,87 0,00 241,29

12864
MEDINA TAPIA ADRIANA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12865
MEDINA TOAPANTA MONICA 

PAULINA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

12866
MEDINA TORRES CARMITA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12867
MEDINA URQUIZO CRISTHIAN 

RAFAEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12868
MEDINA VALLEJO FRANKLIN 

RODRIGO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12869 MEDINA VILLAO VICTOR JAVIER CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 47,45 0,00 149,95

12870
MEDINA ZAMBRANO GISSELA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12871
MEDRANDA ALCIVAR ANDERSON 

MICHAEL

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12872
MEDRANDA BRAVO JOHANNA 

ROSALIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12873
MEDRANDA BUENAVENTURA 

MARIA JOSEFA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12874
MEDRANDA CAMPOZANO SANDY 

PATRICIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12875
MEDRANDA JORDAN DAVID 

ANDRES
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12876
MEDRANDA MOGROVEJO SARA 

EDITH

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12877
MEDRANDA MUÑOZ HECTOR 

JULIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12878 MEDRANDA MUÑOZ JORGE LUIS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12879
MEDRANDA MUÑOZ ROSALYN 

KATTY

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 172,71 0,00 354,29

12880
MEDRANDA PISCO VIVIANA 

NATHALY
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12881
MEDRANDA ROBLES SOCRATES 

HUMBERTO

MIEMBRO DE LA COMISON 

PROVINCIAL DE 

PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

12882
MEDRANDA SALVADOR JANETH 

CAROLINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

204 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12883
MEDRANDA SANTOS MARIA 

VANESSA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12884
MEDRANDA VELASQUEZ 

INDELIRA OBDULIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12885
MEDRANDA VELASQUEZ 

MARIANA MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 187,54 0,00 290,04

12886
MEDRANO AYALA MARTHA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12887
MEDRANO CAICEDO MARCELO 

FABRICIO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12888
MEDRANO CAJAS EDWIN 

ALBERTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12889
MEDRANO LÓPEZ STEFANNY 

BELEN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12890
MEDRANO OLMEDO RIDO 

ANGELO

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12891
MEDRANO PINCAY JAVIER 

MARCELO
CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12892 MEDRANO TORRES  MARIA ELSA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12893 MEJEANT KUJA ROSA TERESA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

12894 MEJIA ALCIVAR SARA MARJORIE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12895 MEJIA ARTEAGA LIDA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12896 MEJIA BAQUE ANGEL NARCISO
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12897
MEJIA BEDON MARIANITA DE 

LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12898 MEJIA BERMEO ROBERTY YUNIOR MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12899
MEJIA BORBOR JOHATHAN 

ALBERTO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12900
MEJIA CAMPOVERDE RUTH 

CECILIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

12901
MEJIA CANALES GABRIELA 

AMANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12902 MEJIA CEDEÑO GLENDA JANNET OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12903
MEJIA CEDEÑO JOHNY 

GUTEMBER
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

205 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12904 MEJIA CESAR ALEJANDRO MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12905
MEJIA CHASIPANTA YESSENIA 

LISBET
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12906
MEJIA CORONEL ESTELA 

TRINIDAD
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12907 MEJIA CUESTA DIANA ELIZABETH FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12908
MEJIA ESPANTOSO SUSSY 

ELEODORA
LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12909 MEJIA FREIRE CESAR AUGUSTO

COMISIONADO PROVINCIAL 

DE PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS IMBABURA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

12910 MEJIA GAIBOR EDWIN FABIAN
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12911
MEJIA GARCIA WALTON 

GUANCALO 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12912
MEJIA GORDILLO EDGAR 

ROBERTO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12913
MEJIA IMBAQUINGO ROMEL 

GONZALO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12914 MEJIA JARAMA EDGAR PATRICIO OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12915 MEJIA JIMENEZ GLORIA MARIBEL
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12916 MEJIA JURADO ANA CRISTINA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12917 MEJIA LEIVA EDWIN STALIN MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12918
MEJIA LEMACHE ROCIO DEL 

PILAR 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12919
MEJIA LOPEZ MARIANA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,04 0,00 112,54

12920 MEJIA LOPEZ NORI TRINIDAD MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12921
MEJIA MONARD MARIA 

GABRIELA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12922 MEJIA MONTAÑO KARLA BELEN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12923 MEJIA NARVAEZ  HUGO EDISON MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12924
MEJIA NARVAEZ JOANNA 

XIMENA

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

206 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12925
MEJIA OROZCO CARMITA DEL 

ROSARIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

12926 MEJIA OROZCO FLOR NARCISA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12927 MEJIA OROZCO GLORIA ISABEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12928 MEJIA ORTIZ RUTH AURELIA MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12929
MEJIA PINTADO MIGUEL 

FERNANDO
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

12930 MEJIA QUELAL ALEX FABIAN
MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12931
MEJIA QUIROGA GABRIELA 

ALEXANDRA
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12932 MEJIA RODRIGUEZ  ELIAS JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12933 MEJIA RODRIGUEZ LIGIA JANETH OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12934 MEJIA ROSERO SYLVIA PAOLA ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 61,37 0,00 230,54

12935 MEJIA ROSERO YADIRA GHISELA ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12936 MEJIA RUIZ MARIA ELENA CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

12937
MEJIA SALAZAR MARIA 

FERNANDA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

12938
MEJIA SALGUERO EDISON 

GERMAN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12939 MEJIA SALTOS SILVIA PATRICIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12940
MEJIA SANTANDER XAVIER 

FERNANDO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12941 MEJIA SEVILLA PABLO ESTEBAN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12942 MEJIA TAPIA EDWIN JOFFRE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12943 MEJIA TIGRE GLORIA ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12944 MEJIA TISALEMA LAURA HILDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

12945
MEJIA TISALEMA MARIANA DE 

JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

207 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12946 MEJIA UBILLA MARIANA PILAR
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12947 MEJIA URBINA NORMA TARGELIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12948 MEJIA VACA ELVA LASTENIA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12949 MEJIA VALENCIA ELSA CRISTINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12950
MEJIA VILLEGAS SUSANA 

ELIZABETH
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12951
MEJIA YANCHAPAXI FERNANDA 

GABRIELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12952 MEJIA YEPEZ VALERIA STEFANIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

12953 MEJILLON CALDERON JORGE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

12954
MEJILLONES GOMEZ CHALES 

JOHNNY
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12955 MEJILLONES LAINEZ ARNALDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

12956 MELCHIADE MUÑOZ MARIA JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12957
MELENDES LOPEZ FRANCISCO 

RODRIGO
MEDICO IMAGENOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12958
MELENDEZ CARRANZA LUIS 

FELIPE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12959
MELENDEZ CHICO JAIME 

NAPOLEON
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

12960
MELENDEZ MELENDEZ  MARIA 

CRISTINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12961 MELENDEZ OÑA SERGIO DAVID ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12962
MELENDEZ REINA KATERINE  

GUADALUPE
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 82,93 0,00 252,10

12963
MELENDEZ RUIZ FERNANDA 

CECILIA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

12964
MELENDRES HERAS JAZMIN 

AZUCENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12965
MELENDRES MURILLO LUIS 

ALBERTO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12966
MELENDRES QUISHPE LUIS 

OSWALDO
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 44,16 0,00 131,58

208 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12967
MELENDRES SOLIS EDWIN 

ADRIAN 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12968
MELENDREZ HIDALGO ENMA 

VICTORIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12969
MELGAR CORONEL MONICA DEL 

CISNE

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12970
MELO ANANGONO BLANCA 

PIEDAD
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

12971
MELO BALDASSARI AIDA FINA 

MARIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12972 MELO BEDON KATYA JHADIRA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 28,75 0,00 104,25

12973 MELO CARPIO ENRIQUE RAFAEL
AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 80,29 0,00 182,79

12974 MELO CRUZ ANGELO ISMAEL
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12975 MELO ESPINOZA HERNAN PAUL LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12976 MELO GUERRA MYRIAM AMPARO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12977 MELO MENDEZ MIGUEL ANGEL
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

12978 MELO SANCHEZ ANGEL MARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 14,84 0,00 152,26

12979
MELO VALLEJO VERONICA 

JEANETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

12980 MENA AIZAGA IVAN OSWALDO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 273,08 0,00 409,83

12981
MENA ALBARRACIN CESAR 

AUGUSTO
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 268,78 0,00 456,95

12982
MENA ALVARADO EDWIN 

ANDRES
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

12983 MENA AYALA MARIANA DE JESUS
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

12984 MENA BLUM LUIS ALBERTO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12985
MENA BUSTAMANTE ANGEL 

HERNAN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

12986
MENA CALAHORRANO PATRICA 

ALEJANDRA

JEFE/A DE UNIDAD DE 

PRESUPUESTO Y 

CONTABILIDAD DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

12987
MENA CALDERON JEANNETH DE 

LOS DOLORES
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 123,46 0,00 225,96

209 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



12988 MENA CARMEN DEL ROCIO
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12989
MENA CESPEDES FRANCISCO 

ABSALON
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

12990
MENA CORDOVEZ JONATHAN 

STEVEN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 289,36 0,00 386,94

12991
MENA DE LA CRUZ RUBEN 

EDUARDO
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

12992
MENA DELGADO YESENIA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 42,21 0,00 148,46

12993 MENA DONOSO LUIS EDMUNDO TECNICO INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

12994
MENA GRANDA GONZALO 

DEMETRIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12995
MENA GUERRERO AMIRA DE LOS 

ANGELES
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 2.375,00 2.503,58

12996 MENA LOPEZ ANA VANESSA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

12997
MENA MENDOZA GABRIEL 

ENRIQUE

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

12998
MENA MUÑOZ NORMA 

ELIZABETH
NEUROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

12999 MENA OLMEDO SILVIA DAIRA CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 1.119,00 1.292,75

13000 MENA ORBEA  NORMA ESTHELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 103,52 0,00 190,94

13001
MENA ORDOÑEZ FRANCO 

BOLIVAR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13002
MENA PALACIOS MARIA 

CAROLINA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

13003 MENA PAREDES FABIAN ENRIQUE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13004 MENA PINO SYLVIA ZULEMA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13005
MENA PUGA MARCELO 

GUILLERMO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13006
MENA REINA ELIZABETH 

YOLANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13007 MENA REYES MIRIAM DEL PILAR
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13008 MENA ROBALINO MIGUEL ANGEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

210 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13009
MENA RODRIGUEZ MARIA 

SOLEDAD
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

13010
MENA RODRIGUEZ ROCIO DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13011 MENA SALTOS JOSE RICARDO PLANIFICADOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 120,01 0,00 333,26

13012 MENA VASQUEZ ANA CRISTINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13013
MENA VIERA VERONICA 

JOHANNA

SUBDIRECTOR PROV. DE 

PREST. DE PENSIONES Y 

RIESGOS TRABAJO IMBAB

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

13014
MENCIAS ANDRADE CARLOS 

GIOVANNI
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13015 MENCIAS ANDRADE JORGE LUIS MEDICO REUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13016
MENCIAS RUIZ MARGARITA 

ELISABET

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

GASTROENTEROLOGIA DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

13017 MENDES MUÑOZ ANA LUCIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13018 MENDEZ ANDRADE CHRISTIAN
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13019
MENDEZ ANDRADE FERNANDO 

ANDRES

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13020
MENDEZ ANGAMARCA FAUSTO 

RICARDO

ASISTENTE DE 

ADMINISTRACION 

HOSPITALARIA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13021 MENDEZ AUZ MARIA DOLORES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13022
MENDEZ BAIDAL SANDRA 

GIOCONDA
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13023
MENDEZ CABRERA WALTER 

ALEXANDER
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13024
MENDEZ CAICEDO MARIANITA 

GRISE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13025
MENDEZ CALDERON  YOLANDA 

DEL CARMEN

SUBDIRECTOR PROV. DE 

PREST. DE PENSIONES Y 

RIESGOS TRABAJO AZUAY

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

13026 MENDEZ CAMPOS  LUIS CESAR CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13027
MENDEZ CASTRO DAVID 

LEONARDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13028
MENDEZ CELI JACQUELINE 

MARGARITA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

13029 MENDEZ CHAVEZ ANA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

211 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13030
MENDEZ CONTRERAS HECTOR 

RAFAEL
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13031
MENDEZ CORDOVA PABLO 

ANIBAL
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 84,25 0,00 265,83

13032
MENDEZ CORREA JESSICA 

DENISSE
QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13033
MENDEZ DE JESUS JUAN 

FRANCISCO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13034 MENDEZ ESPINOZA JESSICA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13035 MENDEZ FRANCISCO RODRIGO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13036
MENDEZ GABINO JESSICA 

ROXANA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

13037
MENDEZ GONZABAI MARIA 

PRIMITIVA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13038 MENDEZ JUAN ELISEO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13039
MENDEZ LANDIVAR JUAN 

ANDRES 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13040
MENDEZ LARA MARCELO 

FRANKLIN
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

13041
MENDEZ LLERENA ROSITA 

ELIZABETH
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13042
MENDEZ MARTINEZ  AGUSTINA 

MARIELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13043
MENDEZ MARTINEZ VANIA 

ESMERALDA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13044 MENDEZ MENA MARIA ROSA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13045
MENDEZ MENDEZ ELINOR 

GRAFILA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 210,34 0,00 347,09

13046
MENDEZ NAZARENO MELFIDA 

CARLOTA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13047
MENDEZ NORIEGA FRANCISCO 

XAVIER
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13048
MENDEZ PIZARRO KARINA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13049
MENDEZ PLUAS ROMULO 

ERNESTO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13050 MENDEZ POZO MYLENE TATIANA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

212 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13051
MENDEZ QUINTERO ANGEL 

OTILIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

13052 MENDEZ QUISPE HUGO EVENAN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13053
MENDEZ RODRIGUEZ VICTOR 

MAURICIO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13054
MENDEZ ROJAS ESTEFANIA 

KATHERINE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13055 MENDEZ RUIZ ANGELA MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13056
MENDEZ SIGCHA MARVIN 

ALEJANDRO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13057
MENDEZ SUAREZ MIGUEL 

ALFONSO
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13058
MENDEZ TAMAYO FERNANDO 

ALONZO
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

13059 MENDEZ TREJO KATTY XIOMARA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13060
MENDEZ VASQUEZ DIEGO 

DANILO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

AU 808,00 9.696,00 67,33 29,50 0,00 0,00 96,83

13061
MENDEZ VENEGAS GLADYS 

MATILDE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13062 MENDEZ VILLA JENNY MARICELA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13063 MENDEZ YEPEZ MARIA DALILIA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13064
MENDIETA AGUIRRE MARIA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13065 MENDIETA BARRERA MARGARITA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

13066
MENDIETA BERMEO EDGAR 

GUSTAVO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13067
MENDIETA BETANCOURTH 

PATRICIA DEL CONSUELO
CONTADOR PROVINCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

13068 MENDIETA BURGOS ELVIS LENIN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13069
MENDIETA BUSTAMANTE 

MIGUEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13070
MENDIETA CARRION MARIA 

LUISA
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13071
MENDIETA CHAVEZ CECILIA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

213 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13072
MENDIETA GALLARDO EVA 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 187,35 0,00 324,10

13073
MENDIETA GARCIA ARIANA 

JARNIERY

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13074
MENDIETA LUDEÑA HILDA 

VICTORIA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

13075
MENDIETA MACAS ORFA 

HERMINIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 79,09 0,00 152,84

13076
MENDIETA MARIN VICTOR 

MARCELO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13077
MENDIETA NARANJO FRANKLIN 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13078
MENDIETA OJEDA JAVIER 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13079
MENDIETA PINARGOTE GISSELA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 63,70 0,00 151,12

13080
MENDIETA SARMIENTO LIA 

ROSARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13081
MENDIETA VALVERDE JAIME 

BERNARDO
TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13082 MENDIETA VELIZ EBERTO OMAR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 126,62 0,00 232,87

13083 MENDIETA VELIZ EGDA ALIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13084 MENDIETA VELIZ JENNER GABINO GUARDIAN CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

13085
MENDIETA VELIZ MIRYAN 

JOSEFINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 42,21 0,00 148,46

13086
MENDIZABAL SOLORZANO PILY 

CECILIA
MEDICO IMAGENOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13087
MENDOZA ALBAN MARILYN DEL 

CARMEN
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13088
MENDOZA ALCIVAR CARLOS 

ALFREDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

13089
MENDOZA ALCIVAR JIMMY 

LEONARDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13090
MENDOZA ALCIVAR MARJORIE 

ESPERANZA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13091
MENDOZA ALCIVAR SENIA 

ADRIANA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

13092
MENDOZA ALFONSO LISTER 

OMAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,82 0,00 113,57

214 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13093
MENDOZA ALVAREZ GEORGE 

HENRY
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13094
MENDOZA ANCHUNDIA KARINA 

ISABEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13095
MENDOZA ANDRADE CARLOS 

DANIEL
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13096
MENDOZA ANDRADE CARMEN 

LILIANA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13097
MENDOZA ANDRADE CAROL 

CECILIA
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13098
MENDOZA ANDRADE MONICA 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13099
MENDOZA ARGANDOÑA ANGELA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13100 MENDOZA ARIAS PAOLA SABRINA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13101
MENDOZA ARTEAGA MARIA 

LORENA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

13102
MENDOZA AUCAQUISPHE KAREN 

VANESSA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13103
MENDOZA BARBERAN JUAN 

VICENTE

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13104
MENDOZA BASANTES MARCO 

HERNAN

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13105
MENDOZA BASTIDAS ANDRES 

RICARDO
GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13106
MENDOZA BAZURTO ANTONIA 

MARGARITA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13107
MENDOZA BERMEO ORLANDO 

ENRIQUE
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

13108
MENDOZA BERMEO YANETH DEL 

ROSA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 50,78 0,00 172,61

13109
MENDOZA BERMERO MARELLY 

CONCEPCION 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13110 MENDOZA BRAVO VASCO ELIAS MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13111
MENDOZA BRIONES CARMEN 

ELIZABETH 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13112
MENDOZA BRIONES VIELKA 

MONSERRATE
MEDICO SUPERVISOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13113
MENDOZA BURGOS GREGORY 

ORLANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 146,88 0,00 265,30

215 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13114 MENDOZA CAMPOS LUZ VIOLETA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13115 MENDOZA CANDELARIO ALBERTO MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13116
MENDOZA CAÑIZARES CARLOS 

ALEJANDRO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13117
MENDOZA CAÑIZARES GRACIELA 

DOLORES
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13118
MENDOZA CARRANZA LEYANE 

MONSERRATE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13119
MENDOZA CARVACHE GUSTAVO 

RAMON 
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13120
MENDOZA CEDEÑO ROBIN 

GREGORIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13121 MENDOZA CELLERI LUIS ALFONSO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13122
MENDOZA CHAVEZ JOSE 

AGUSTIN

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13123 MENDOZA CHILAN ELSA MARIA SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

13124
MENDOZA CHIQUITO JANETH 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13125
MENDOZA CORTEZ NOEMI 

BETZABE 

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13126
MENDOZA CUENCA  KAREN 

ESTEFANIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13127
MENDOZA CUENCA CARMEN 

TERESA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13128
MENDOZA DELGADO BEATRIZ 

ANTONI

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13129
MENDOZA DELGADO SISY 

BEBERLY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13130 MENDOZA FUENTES NARCISA PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13131
MENDOZA FUERTES HILMA 

YESENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 123,84 0,00 253,42

13132
MENDOZA GARCIA JAVIER 

OCTAVIO
DIRECTOR MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

13133
MENDOZA GARCIA JESSENIA 

JACQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13134
MENDOZA GARCIA JESUS 

AUXILIADORA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

216 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13135
MENDOZA GARCIA SANDRA 

ISABEL
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13136
MENDOZA GARNICA MARIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

13137 MENDOZA GIRALDO ALAIN PAUL OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13138
MENDOZA GOMEZ TENILDA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13139
MENDOZA GRACIA VANESSA 

BEATRIZ
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13140 MENDOZA GRANIZO JULIO CESAR ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13141
MENDOZA GUERRA JORGE 

ROLANDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

13142
MENDOZA GUERRERO GALO 

ALBERTO

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE PRESTACIONES DEL 

SEGURO DE SALUD GUAYA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

13143
MENDOZA GUERRERO VICTOR 

PAUL
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13144 MENDOZA GUILLEN EGNY MARIA MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13145
MENDOZA HIDALGO AURA 

LUSELINA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

13146
MENDOZA HOLGUIN XIOMARA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13147
MENDOZA INTRIAGO ANA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13148
MENDOZA INTRIAGO FATIMA 

MORAIMA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13149
MENDOZA INTRIAGO LOLY 

MAGALI
COSTURERA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13150
MENDOZA INTRIAGO MARIA 

ESTHER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13151 MENDOZA JACOME DAVID PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13152
MENDOZA JARAMILLO MERCEDES 

OFELIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13153
MENDOZA LITARDO RICARDO 

JOSE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13154 MENDOZA LOOR LENNY LILIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13155 MENDOZA LOOR LILIA FERNANDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

217 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13156 MENDOZA LUCAS MARIA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13157
MENDOZA MACAS JULIANA 

ARACELY
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13158
MENDOZA MACIAS ANA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13159
MENDOZA MACIAS ANA 

XIOMARA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

13160 MENDOZA MACIAS MARIA JOSE LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13161
MENDOZA MACIAS MONICA 

STEPHANE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 2,54 0,00 105,04

13162
MENDOZA MARIN MARIA 

CRISTINA
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 176,85 0,00 346,02

13163 MENDOZA MEDINA LUZ MARTIR
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13164
MENDOZA MEJIA FRANKLIN 

ENRIQUE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13165
MENDOZA MEJIA WENDY DE 

FATIMA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13166
MENDOZA MENDOZA GRACIOSA 

GRISELDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13167
MENDOZA MENDOZA LAURA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13168
MENDOZA MENDOZA MAYRA 

EDITH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 11,06 0,00 84,81

13169
MENDOZA MENDOZA VIVIANA 

YESSENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13170
MENDOZA MENENDEZ PAOLA 

BEATRIZ
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13171
MENDOZA MENENDEZ SONIA DEL 

ROCIO
MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13172
MENDOZA MOGROVEJO MARCOS 

CELER
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

13173
MENDOZA MONTECE JUANA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13174
MENDOZA MORALES VIVIANA 

RAQUEL
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13175
MENDOZA MOREIRA CARLOS 

LEONEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13176
MENDOZA MOREIRA GINIA 

PATRICIA

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

218 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13177
MENDOZA MOREIRA KARINA 

GISSELLA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13178
MENDOZA MOREIRA NESTOR 

ALFREDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13179 MENDOZA MUÑOZ JOSE STALIN MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13180
MENDOZA MUÑOZ LANDIS 

ISABEL

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

13181
MENDOZA MUÑOZ LUZ 

MERCEDES

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13182
MENDOZA MUÑOZ MARITZA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13183
MENDOZA MUÑOZ RAUL 

OCTAVIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13184 MENDOZA MURILLO JUAN PABLO AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13185
MENDOZA MURILLO SHIRLEY 

JOHANNA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13186
MENDOZA MURILLO SILVIA 

MARIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13187
MENDOZA PALACIOS VICKY 

ROSEMERY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13188
MENDOZA PARRAGA HECTOR 

ARTURO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13189
MENDOZA PINARGOTE JOHANNA 

JACQUELINE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13190
MENDOZA PINCAY JESSICA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13191 MENDOZA PINO GLEXI MARILU AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13192
MENDOZA PISCO PATRICIA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13193
MENDOZA PLAZA MAYRA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 37,95 0,00 113,45

13194
MENDOZA PLUAS MARIA 

AUXILIADORA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

13195
MENDOZA RENTERIA JUANA 

AMERICA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13196
MENDOZA RIVAS ANA 

MONSERRATE

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13197
MENDOZA RIVERA HECTOR 

GIOVANNY
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

219 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13198
MENDOZA RODRIGUEZ KERLY 

MARIA ELIZABETH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13199
MENDOZA RODRIGUEZ MARCO 

ANTONIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13200
MENDOZA RODRIGUEZ RICARDO 

IDEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13201
MENDOZA SALAZAR AGUSTIN 

ALEJANDRO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,92 29,50 0,00 0,00 84,42

13202 MENDOZA SALDAÑA MONICA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13203
MENDOZA SALDARREAGA LUIS 

GUILLERMO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13204
MENDOZA SAMANIEGO MARCIA 

MARIA 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13205
MENDOZA SANCHEZ DANIEL 

ANDRES

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

13206
MENDOZA SANCHEZ ISABEL 

MARIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13207
MENDOZA SANCHEZ JENNIFER 

CLEOTILDE
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13208
MENDOZA SANCHEZ JHONY 

MANUEL

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13209
MENDOZA SANCHEZ MARIA 

MAGDALENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13210
MENDOZA SARITAMA ENMA 

LILIANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13211
MENDOZA SIGUENCIA 

ALEXANDRA DEL ROCIO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 18,97 0,00 94,47

13212
MENDOZA SILVA EDISON 

PATRICIO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13213
MENDOZA SOLORZANO HOLGER 

YORVAGNY

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 54,76 0,00 128,51

13214
MENDOZA SUAREZ NANCY 

MARIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13215
MENDOZA SUAREZ PEDRO 

DANIEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13216
MENDOZA TERAN SILVIA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13217
MENDOZA TIPAN VERONICA 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13218
MENDOZA VELASQUEZ MARIA 

MAGALY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

220 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13219
MENDOZA VELEZ EFREN 

ANTONIO
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13220 MENDOZA VELEZ JOSE LEONIDAS AUXILIAR DE IMPRENTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13221 MENDOZA VELEZ TITO ELY MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

13222
MENDOZA VELIZ JOHNY 

REINALDO
DIABETOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13223 MENDOZA VELIZ NELLY MARILU ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13224 MENDOZA VERA JORGE RENE
AUXILIAR SERVICIO 

LIMPIEZA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13225
MENDOZA VERA MONICA 

YAJAIRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13226
MENDOZA VERDUGA SILVIA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 196,12 0,00 293,70

13227
MENDOZA VILLAVICENCIO MARLE 

MARIA
JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

13228 MENDOZA VIVAS SONIA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13229
MENDOZA ZAMBRANO ILEANA 

MARIELISA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13230
MENDOZA ZAMBRANO JOSE 

EDUARDO
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13231
MENDOZA ZAMBRANO 

LEONARDO JOSE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13232
MENDOZA ZAMBRANO LUIS 

ENRIQUE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13233
MENDOZA ZAMBRANO MARIELA 

LUCIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13234
MENDOZA ZAMBRANO ROSA 

AMELIA

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13235
MENECES ZAPATIER MELISSA 

ESTHER
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13236
MENENDEZ BARREZUETA INES 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13237 MENENDEZ BAUS KARLA ANDREA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13238
MENENDEZ CEVALLOS NATHALIE 

ELIANA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13239
MENENDEZ ESPINOZA 

WASHINGTON LEONARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

221 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13240
MENENDEZ FALCONEZ MAGALI 

DEL QUINCHE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13241
MENENDEZ FARFAN AURA 

LISBETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13242
MENENDEZ JOZA GEOVANNY 

HERNAN

AUXILIAR DE SERVICIOS 

VARIOS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13243 MENENDEZ LOOR PABLO ALEXI CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 159,30 0,00 233,05

13244
MENENDEZ MANOSALVAS  

MONICA ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 148,56 0,00 251,06

13245
MENENDEZ MENDOZA MARCOS 

ANTONIO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

13246
MENENDEZ MENENDEZ PETITA 

ARACELY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13247
MENENDEZ NAVARRO NORA 

ANGELICA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13248
MENENDEZ PANCHANA BETTY 

JACQUELINE
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13249 MENENDEZ PIN OSCAR DAVID ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

13250 MENENDEZ PIN TANIA DEL ROCIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13251
MENENDEZ POSLIGUA JAZMIN 

DENISE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13252 MENENDEZ RUIZ BYRON JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13253
MENENDEZ ZAMBRANO JOSE 

RODOLFO BENEDICTO
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13254
MENENDEZ ZAMBRANO LADY 

MICHELLE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13255
MENENDEZ ZAMORA GUSTAVO 

VICENTE

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13256
MENESES ALTAMIRANO 

WASHINGTON
INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13257
MENESES CASTRO  FABIOLA 

ROSARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

13258
MENESES ENRIQUEZ ALEXANDRA 

GUADALUPE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13259
MENESES IBARRA DORIS 

YOLANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13260 MENESES MENESES MARIA JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

222 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13261
MENESES MORENO MARIA DEL 

CONSUELO
DIRECTOR TECNICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.656,00 31.872,00 221,33 29,50 0,00 0,00 250,83

13262
MENESES PEÑA TATIANA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13263
MENESES VALENZUELA MANUEL 

JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 54,76 0,00 128,51

13264 MENOSCAL LINO ELENA BETZABE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13265
MENOSCAL MONTIEL MAYRA 

ALEXANDRA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13266 MENSIAS ROSAS SONIA PATRICIA MEDICO FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13267
MENTA FLORES ESTHELA 

MARGOTH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13268 MERA ACOSTA KAREN JAZMIN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13269 MERA ANDRADE INGRID MADGE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13270
MERA BURGOS  ROSA AURA 

MARGARITA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13271 MERA CANTOS AURA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13272
MERA CARVAJAL OLGA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13273
MERA CASTAÑEDA ESTRELLA 

MARINA

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13274 MERA CASTILLO CARLOS ARTURO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13275 MERA CONDE PAOLA ERIKA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13276 MERA CRUZ DIANA CAROLINA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13277 MERA FARIAS ROSARIO MARLENI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13278 MERA FREIRE DAVID SALOMON
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13279 MERA FREIRE JOSE ANTONIO
ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

13280
MERA GOMEZ CLEMENCIA 

AMANTINA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13281
MERA GONZALEZ FEDERICO 

SALUSTIANO
CONTADOR 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

223 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13282
MERA HERRERA  VIVIANA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13283
MERA HILAÑO PAULINA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13284 MERA LEON SUSANA PAOLA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13285 MERA MARTINEZ JORGE NELSON INGENIERO CIVIL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13286 MERA MEDINA SHEYLA GRACE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13287 MERA MEJIA ANA KAREN
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

13288 MERA MENDEZ PAOLA VALERIA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13289
MERA MERA ADRIANA 

ADRIAPAQUITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13290
MERA MERO KATIUSKA DEL 

ROCIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13291 MERA MORA MARIA ELIZABETH QUIMICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.104,00 25.248,00 175,33 29,50 0,00 0,00 204,83

13292 MERA OLIVO YADIRA RAQUEL
AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 100,37 0,00 202,87

13293 MERA ORTEGA SILVIA IRENE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 72,74 0,00 175,24

13294 MERA PICO JUAN FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13295
MERA QUIROZ MARIA 

AUXILIADORA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13296 MERA QUIROZ MIGUEL ANGEL
AUXILIAR SERVICIO 

LIMPIEZA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13297
MERA QUIROZ SINTHIA 

VERONICA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13298
MERA REBUTTI GIOVANNY 

OSWALDO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13299 MERA SALAZAR KAREN MAGALY OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 4,56 0,00 107,06

13300 MERA TANDAZO MARIA ELENA DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13301 MERA TAPIA GALO IVAN PLANIFICADOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 206,95 0,00 420,20

13302
MERA TENORIO VICTOR 

AUGUSTO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

224 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13303 MERA USHIÑA JUAN PABLO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 126,44 0,00 256,94

13304 MERA VARGAS KLEVER OSWALDO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13305 MERA VELEZ CESAR XAVIER AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13306 MERA VELEZ LILIA MARLENE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13307 MERA ZAMBRANO VICTOR HUGO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13308
MERA ZAMBRANO YARITA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,04 0,00 112,54

13309
MERCADO CRESPO NESTOR 

WELLINGTON
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13310
MERCADO GONZALEZ PAULO 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13311
MERCHAN ALVAREZ NORMA 

GEOMAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13312
MERCHAN ASTUDILLO KARINA 

ALEXANDRA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

13313 MERCHAN BUENO LIBIA ADRIANA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

13314 MERCHAN CARLOS FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13315
MERCHAN CASTRO LEYDA 

NARCISA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13316
MERCHAN CEDEÑO MARIA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13317
MERCHAN CHIQUITO TITO 

WALTER
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13318
MERCHAN CORONEL MARIA 

GRACIELA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13319
MERCHAN DEL HIERRO  XAVIER 

FERNANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13320
MERCHAN DELGADO KARINA 

SONIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13321
MERCHAN DELGADO MONICA 

MARIBEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13322
MERCHAN DELGADO VLADIMIR 

STALYN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13323
MERCHAN ESPANA CONSUELO 

GLORIA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

225 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13324
MERCHAN GALAN MANUEL 

EDMUNDO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13325
MERCHAN GAMBOA BRENDA 

ALEXANDRA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13326
MERCHAN GUARANDA CINTHIA 

LORENA
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13327
MERCHAN LINDAO MARTHA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13328
MERCHAN LOOR WINDER 

SEBASTIAN
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13329
MERCHAN MERCHAN JUANITA 

ESPERA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

13330
MERCHAN MORA MARCELO 

FABIAN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13331 MERCHAN MORALES JUAN PABLO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13332
MERCHAN NIETO LAURA 

CRISTINA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13333
MERCHAN ORELLANA CARLOS 

FERNANDO 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13334
MERCHAN PEÑAFIEL PRISCILA 

ALEJANDRA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13335
MERCHAN PESANTEZ AIDA 

PATRICIA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 387,00 568,00

13336 MERCHAN PINCAY MAGNO EDY MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13337 MERCHAN PLAZA JENY LILIANA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13338
MERCHAN PLUA LEONOR MARIA 

NATALIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

13339
MERCHAN PONCE HOLANDA 

MARIOLA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

13340
MERCHAN PULLA LOURDES 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13341
MERCHAN QUINTANA MARIA 

GABRIELA
MEDICO OCUPACIONAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13342
MERCHAN RAMOS CLARA 

PASTORA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13343 MERCHAN REYES LIGIA SABINA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13344
MERCHAN ROMERO MILVA 

BEATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

226 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13345
MERCHAN TOALOMBO TATIANA 

MARICELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 140,80 0,00 309,97

13346
MERCHAN VERDUGO BLANCA 

CONCEPCION
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13347
MERCHAN VILLACRESES JUANA 

BENITA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

13348
MERCHAN ZAVALA DIANA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13349
MEREJILDO BORBOR ESTHER 

VIRGINIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13350
MERELO MORAN JENNIFFER 

STEPHANIE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13351
MERELO RAMOS  GABRIEL 

JACINTO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13352 MERINO  HAIRO ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13353 MERINO ABAD LUZ DEL CARMEN AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13354
MERINO CACERES CAROL 

ARACELY
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13355
MERINO CASTRO CRISTINA 

MARISOL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13356
MERINO CONFORME 

MONSERRATE CRISTINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13357
MERINO CONFORME ROSA 

MARIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13358
MERINO CRIOLLO ANGELICA 

CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13359 MERINO GUARACA EDER IGOR OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13360
MERINO MUÑOZ MARIA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13361
MERINO OCHOA PIEDAD DEL 

CONSUE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13362
MERINO PIEDRA VERONICA 

ALICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13363
MERINO QUEZADA ONESIMO 

YOVANY
GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13364 MERINO RUIZ DORIS JACQUELINE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13365
MERINO SALTOS FRANCISCO 

JAVIER
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

227 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13366 MERINO SANCHEZ KLEBER STALIN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13367
MERINO SANTUR MIRIAN 

YOLANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13368 MERINO ZURITA MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13369
MERIZALDE APARICIO PATRICIA 

FABIOLA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13370
MERIZALDE DE LA CRUZ MARTHA 

LUPA

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13371
MERIZALDE MEDINA CARMEN 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13372
MERIZALDE QUIROZ MYRIAN 

JEANNETH

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

13373
MERIZALDE RUEDA DAYSI 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13374
MERLO CEVALLOS DIANA 

ELIZABETH
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13375 MERLO PAREDES LUIS ANTONIO AUDITOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

13376
MERO ACOSTA FRANCISCO 

MANUEL
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13377
MERO BARCIA ALEXANDRA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13378 MERO BELLO DANIEL LUIS
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13379 MERO CEDEÑO PEDRO PABLO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13380
MERO CHAVEZ TATIANA 

ALEXANDRA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13381
MERO FARIAS ANTONIO 

BIENVENIDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13382
MERO HOLGUIN FRANCISCO 

NICOLAS

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

13383
MERO INTRIAGO MARIANA DEL 

JESUS
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13384 MERO LAAZ MARIO DE JESUS MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13385 MERO LANDA MARIA JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13386 MERO MANTUANO JHON GLEN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

228 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13387 MERO MERA ROQUE NARCISO MEDICO GERIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13388
MERO MEZONES SANDRA 

CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13389
MERO MOLINA FLORESMILA 

MONSERRATE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13390
MERO MUÑIZ VICTORIA 

KATHERINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13391
MERO MURILLO MERCEDES 

MARÍA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13392
MERO MURILLO VANESA 

MONCERRATE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13393
MERO PONCE GEANELLA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13394
MERO ROBLES VERONICA 

MERCEDES 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13395 MERO SALTOS DEISY MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13396 MERO SANCHEZ VICTOR ONOFRE CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

13397
MERO SANTANA DANIEL 

RODRIGO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

13398
MERO SANTANA DIGNA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13399
MERO SANTOS SANDRA 

MARCELA

AUXILIAR SERVICIO 

LIMPIEZA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13400 MERO VELASQUEZ JUAN CARLOS
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13401
MERO ZAMBRANO NEREIDA 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13402
MERO ZAMBRANO SORAIDA 

AZUCENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 122,33 0,00 244,16

13403 MESA BORROTO DENIS ABEL UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13404
MESA ZEVALLOS VIRGINIA 

ENRIQUETA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13405
MESIAS BASURTO MAYRA 

ALEJANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13406
MESIAS GAVILANEZ LOURDES 

CRISTINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13407
MESIAS HERRERA NANCY 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

229 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13408 MESIAS HERRERA OLGA JEANETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13409 MESIAS TUAREZ ROSA MARIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13410
MESTANZA MESTANZA JANET 

MARIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13411
MESTANZA VALVERDE 

CHRYSTIAN XAVIER
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13412 MESTRE BARGAZA YENIS ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 550,21 0,00 799,79

13413
MEYTHALER MUÑOZ  CARMEN 

GABRIELA

SUBDIRECTOR CANTONAL 

QUITO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

13414 MEZA AGUIRRE DIANA MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13415 MEZA ARMIJOS BORYS PATRICIO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13416 MEZA ARTEAGA DANIEL FABRICIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13417
MEZA AULESTIA JUDITH 

ANGELICA
MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13418
MEZA BENAVIDES MARIA 

AUXILIADORA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13419 MEZA BURGOS MARIA LAURA FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13420 MEZA CAÑAS RODRIGO RENAN
COORDINADOR/A GENERAL 

FINANCIERO DEL H.C.A.M.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

13421 MEZA CEDEÑO MAIRA MARICELA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13422
MEZA ECHEVERRIA EDUARDO 

SEBASTIAN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13423
MEZA GONZALEZ CHRISTIAN 

EDUARDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13424
MEZA INTRIAGO MARIA 

FERNANDA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13425 MEZA MIRANDA NOEMI ESTELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13426
MEZA MORALES JORGE 

GEOVANNY

ASESOR VOCALIA DEL 

CONSEJO DIRECTIVO 
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 4.640,00 55.680,00 386,67 29,50 0,00 0,00 416,17

13427 MEZA PILOSO KAREN JULIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 120,43 0,00 222,93

13428 MEZA PISCO ROQUE  ANTONIO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

230 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13429 MEZA ROMERO CARLOS CESAR ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 113,48 0,00 282,65

13430
MEZA SALTOS ROBERTH 

FRANCISCO
ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13431 MEZA YANEZ ELVA INES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13432
MEZONES MUENTES JUANA 

ERMINDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13433
MEZONES PILOZO EVELYN 

YAMILETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 54,76 0,00 128,51

13434
MICHELENA NARVAEZ ABDON 

XAVIER
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13435
MICHUY SILVA CRISTHYAN 

MAURICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13436
MICHUY ZAMORA MARIA 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13437 MIDEROS PEREZ JULIO CESAR OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 77,84 0,00 180,34

13438
MIELES DELGADO RITA 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13439
MIELES FERNANDEZ RUTH 

AURORA
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13440
MIELES GARCIA DOLORES 

MONSERRATE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13441 MIELES GRANJA PABLO ENRIQUE ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13442
MIELES HUERTA MARIA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13443
MIELES MERA DOLORES 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13444
MIELES MIELES MARIA 

MERCEDES
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13445 MIELES VELASQUEZ JORGE DAVID MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13446 MIER GRANADA MILTON GABRIEL LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13447 MIER LUNA GERMANIA MARCELA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13448 MIER LUNA RITHA CECILIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13449 MIER MENDEZ SUSANA ARACELI ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

231 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13450
MIER VILLALBA RODRIGO 

SANTIAGO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13451 MIGUEZ MONAR ROSA DELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13452
MIJARES LLAMOZAS RODOLFO 

ANTONIO
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13453 MILANDY ALFONSO CARTAYA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13454 MILI ALFONSO PAVEL FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13455 MILI ALFONSO TATIANAN ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13456 MILLO MILO YELEINY
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13457 MINA AYOVI KARINA GUADALUPE MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13458 MINA COROZO MARILUS YAJAIRA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13459 MINA ESPAÑA NATALIA PAMELA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13460
MINA ESTUPIÑAN  JUNIOR 

LEONEL

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

13461
MINA LORENTY  WELLINGTON 

LEVIS 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13462
MINA MARQUEZ LUCIA DEL 

ROSARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

13463 MINA MONTAÑO ANA KARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13464 MINA MONTAÑO LILIAN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13465 MINA MOYA KAREN KIMBERLY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 27,65 0,00 101,40

13466 MINA OCHOA YENIS MARIS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

13467
MINA QUIÑONEZ ADRIANA 

MARGARITA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13468 MINA TORRES AYSI LILI AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13469 MINA VERNAZA NANCY AIDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13470
MINANGO CUEVA SILVANA 

VALERIA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 81,70 0,00 179,28

232 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13471
MINANGO HURTADO EDWIN 

FERNANDO
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13472
MINANGO NARVAEZ GLADYS 

YOLANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13473
MINANGO NOROÑA MERY 

REGINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 80,30 0,00 182,80

13474
MINCHALA BRAVO JULISSA 

MARISOL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13475
MINCHALA CARANGUI CAROLINA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13476
MINCHALA CARANGUI EDUARDO 

JOSUE

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13477 MINCHALA DANIEL SALVADOR CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13478
MINCHALA MACANCELA GLORIA 

YOLANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13479
MINCHALA URGILES  ROSA 

ELVIRA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13480
MINCHALO MISQUIRI GLORIA 

ZENAIDA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13481
MINDA CASTILLO SEGUNDO 

ATILANO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13482 MINDA GONZALON LUIS ANIBAL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13483 MINDA RUALES  OLGA CARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13484 MINDIOLA GERMAN GALO JAVIER 
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13485 MINGA CASTILLO RUBEN DARIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

13486
MINGA CHAVEZ MIGUEL 

ANTONIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13487
MINGA MEDINA TATIANA 

LISBETH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13488
MINGA MINGA MERCY 

MAGDALENA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

13489 MINIGUANO LOPEZ INES MARIA
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13490
MINIGUANO MINIGUANO OMAR 

WILFRIDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

13491 MINIGUANO TIPANQUIZA LUIS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

233 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13492
MIÑO ALCIVAR PILAR DE 

LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13493 MIÑO CAMPUZANO JORGE LUIS CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 332,40 0,00 454,23

13494 MIÑO DIAZ GIOCONDA LEONOR MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13495 MIÑO DOYLET JELY MARIELA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13496 MIÑO DOYLET MARIA YOLANDA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13497
MIÑO MARTINEZ MIRIAM 

MARLENE
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13498
MIÑO MORENO JANNETH 

MARISOL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 58,09 0,00 172,09

13499 MIÑO ROMO RENATO FABRIZZIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 626,08 0,00 728,58

13500
MIÑO SALVADOR CARMITA DE 

LOURDES
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 171,40 0,00 308,15

13501
MIRABA GAVILANEZ SANDRA 

MARIVEL
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13502
MIRANDA ALVARADO ROSA 

RAMONA
CITOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

10 1.086,00 13.032,00 90,50 29,50 0,00 0,00 120,00

13503
MIRANDA ANDRADE JAIME 

FERNANDO

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13504
MIRANDA ARIAS EDWIN 

PATRICIO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13505 MIRANDA ARIAS WALTHER STEVE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13506
MIRANDA AUSAY MARIA 

MAGDALENA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13507
MIRANDA CEDEÑO CARLOS 

AUGUSTO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

13508
MIRANDA CEVALLOS ALVARO 

AMBROCIO

LIC. EN TECNOLOGIA 

MEDICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13509 MIRANDA DURAN ALFONSO RAUL AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13510 MIRANDA ESPINOZA PILAR
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13511
MIRANDA FUENTES MARIA 

MAGDALENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13512
MIRANDA GRIJALVA ANDREA 

JOHANNA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

234 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13513
MIRANDA IBARRA JENNY 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13514 MIRANDA LARCO GUSTAVO ARQUITECTO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

13515
MIRANDA NARANJO JOSE 

VICENTE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13516 MIRANDA OCHOA JAIME HERNAN ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

13517
MIRANDA PINEDA NANCY 

AURORA DE LAS MERCEDES

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

13518
MIRANDA PINEDA NARCIZA 

ALEXANDRA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 20,64 0,00 187,14

13519
MIRANDA POLO DANIELA 

MONSERRATH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13520
MIRANDA PRIETO WASHINGTON 

SEVERO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

13521
MIRANDA RIVADENEIRA LUCIA 

MARGARITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

13522
MIRANDA ROBAYO NORMA 

ELIZABETH
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 250,47 511,22

13523 MIRANDA SILVA PABLO RENAN CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 145,98 0,00 248,48

13524 MIRANDA TAPIA SERGIO IVAN
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13525
MIRANDA TORRES PAOLA 

SILVANA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13526
MIRANDA VILLACIS NORMA 

FABIOLA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13527
MIRANDA VILLOTA LUISA 

CAROLINA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13528
MIRANDA ZAMBRANO MARIA 

PRISCILA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13529
MIRANDA ZUNA MARTHA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13530
MITE BERNABE ELIZABETH 

FAUSTINA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13531
MITE CAMPOZANO MIGUEL 

ANGEL

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13532 MITE CORTEZ  JHON HUMBERTO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13533 MITE DEL ROSARIO HUGO FIDEL AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 8,85 0,00 82,60

235 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13534 MITE GAMARRA FREDDY MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13535 MITE LEON CARLOS ALBERTO LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13536
MITE LEON OSWALDO 

FLORENTINO
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

13537 MITE MITE REYNALDO SANTIAGO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13538 MITE REYES ANA GRICELDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13539 MITE RIVERA MARIANA DE JESUS ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

13540 MITE RIVERA SONIA GENOVEVA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 446,30 0,00 605,63

13541 MITE SUAREZ EDWARD OCTAVIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 170,21 0,00 267,79

13542 MITE VILLON ELENA MARITZA ASISTENTE DE ECONOMIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13543 MITE VIVAR MIGUEL ANGEL MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13544
MIZHQUERO CUMBICOS MARIA 

JOSEFINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 123,84 0,00 253,42

13545 MOCHA ARIAS ENGRI ALEXI
OPERADOR DE 

COMPUTADOR
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 93,37 0,00 237,79

13546
MOGOLLON CAGUANA  GEBRIELA 

DEL ROCIO
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13547
MOGOLLON GUILLEN  DIANA 

LUCIA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13548
MOGRO ABEDRAVO XAVIER 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 519,13 0,00 616,71

13549
MOGRO MUÑOZ SAYDA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13550
MOGRO RADA JENNIFER 

KATIUSKA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13551
MOGRO VELASCO JENNY 

ROSANNA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 109,62 0,00 278,79

13552
MOGROVEJO BEDON CECILIA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13553
MOGROVEJO ESPINOZA DANA 

CAROLINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13554
MOGROVEJO FREIRE LUIS 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

236 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13555
MOGROVEJO GAVILANES MIRIAM 

FERNANDA
MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13556
MOGROVEJO LANDIVAR LUIS 

ALBERTO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13557
MOGROVEJO MATA DAVID 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13558
MOGROVEJO MOLINA GLORIA DE 

MERYCYE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13559
MOGROVEJO RIVERA PAUL 

SANTIAGO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13560
MOGROVEJO RODRIGUEZ 

HUMBERTO MANUEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13561
MOINA ESPINOZA PAUL 

EDUARDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13562 MOINA MENDEZ JULIO GINNO MEDICO GERIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13563 MOLANO CUBILLOS SARA MELBI MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13564
MOLINA AGUILAR CARMEN 

JULIETA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13565 MOLINA ALCIVAR JOHNY RAMON CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13566
MOLINA ALCOCER AVELINDA 

ARACEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13567
MOLINA ALCUCER VERONICA 

ELIZABETH

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 228,45 0,00 358,95

13568
MOLINA ALMACHE EDITH 

GENOVEVA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

13569
MOLINA ALVARADO GLADIS 

MARGARITA
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13570
MOLINA ALVAREZ ANGELA 

ESTHER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13571
MOLINA ANDINO TAMARA 

ALEXANDRA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13572
MOLINA ANDRADE VALERIA 

ROSALIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13573
MOLINA ARAY ALINA MERCEDES 

TEODORA

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

13574 MOLINA ARCOS HEIDY BELEN ABOGADO ESPECIALISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

13575 MOLINA AROCA MARIA DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

237 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13576 MOLINA AULESTIA JOSE IGNACIO DIGITADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13577
MOLINA BARREIRO GABRIELA 

DAYANARA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13578
MOLINA BARREIRO KATERINE 

FERNANDA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13579
MOLINA BETANCOURT 

STEPHANIE MICHELLE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13580 MOLINA BORJA ANA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13581 MOLINA BRAVO DUILIO RAMON CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13582 MOLINA BRAVO MAYRA MARIBEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13583
MOLINA CABEZAS JACKSON 

MAURICIO
ESTIBADOR CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13584
MOLINA CADENA FERNANDO 

GONZALO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

13585
MOLINA CAMBA ADENISSE 

ROSAURA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13586
MOLINA CAMPOVERDE SHIRLEY 

DEL CARMEN
MEDICO NEUROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13587
MOLINA CAÑIZARES HERNAN 

PATRICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13588
MOLINA CARDENAS CARLOS 

ALBERTO
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13589
MOLINA CARRERA LIDIA 

CONSUELO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13590
MOLINA CARRIEL GLADYS 

MAGALY

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

13591
MOLINA CEVALLOS CARLOS 

RODRIGO
CONSERJE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13592
MOLINA CHIRIBOGA MARCO 

ANTONIO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13593 MOLINA COBEÑA JOSE RUPERTO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13594
MOLINA CORDONEZ CAROLINA 

XIMENA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13595
MOLINA CORDOVA CRISTINA DEL 

ROCIO
INSPECTOR DE RIESGOS 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

13596
MOLINA CORDOVA VERONICA 

DEL PILAR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

238 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13597
MOLINA CRESPO GUILLERMO 

OSWALDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13598 MOLINA CUENCA RITHA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13599
MOLINA DE LA TORRE JOHNNY 

RAMON

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 188,94 0,00 291,44

13600
MOLINA DOMINGUEZ CARMEN 

ELIZABETH

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 90,33 0,00 192,83

13601 MOLINA EDGAR FERNANDO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13602
MOLINA ENCALADA VICTOR 

HUGO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13603
MOLINA ESPINOSA MARIA 

PAULINA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13604 MOLINA FLORES HUGO VICENTE AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

13605 MOLINA FLORES ZOILA YAJAIRA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13606 MOLINA GARCIA JEAN PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13607 MOLINA GARCIA MARIA BEATRIZ MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13608
MOLINA GARCIA SIMON 

LEONIDAS
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

13609 MOLINA GONZALEZ ROSA ISABEL BIOQUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13610
MOLINA JACOME AMPARO 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13611 MOLINA JACOME EVA DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13612 MOLINA JACOME GILBER EFREN ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13613 MOLINA JAEN EDDYE IVAN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

13614
MOLINA JARAMILLO GUSTAVO 

ANDRES
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13615 MOLINA JIMA MARIA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13616
MOLINA LEON BAYRON 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13617 MOLINA LEON CESAR AUGUSTO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

239 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13618
MOLINA LEON ROBERTO 

ANTONIO 
INGENIERO CIVIL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13619 MOLINA LOOR DIEGO LEONARDO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13620 MOLINA LOPEZ CRISTIAN JAVIER CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13621 MOLINA LOPEZ VICENTE ADRIAN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13622
MOLINA MADRIL JESSICA 

MARICELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 60,22 0,00 162,72

13623
MOLINA MATUTE MARCOS 

FERNANDO
MEDICINA INTERNA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13624
MOLINA MIRANDA MARIA 

SOLEDAD

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13625
MOLINA MITE CECILIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13626
MOLINA MOLINA FANNY 

GABRIELA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13627
MOLINA MOLINA JORGE 

ALBERTO 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13628
MOLINA MOLINA NATALI DEL 

PILAR
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

13629
MOLINA MOLINA XIMENA 

PIEDAD
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13630
MOLINA MONTALVO JORGE 

AMADO WASHINGTON

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

13631 MOLINA MORALES ERIKA NIDIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

13632
MOLINA MOROCHO MONICA 

DOLORES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 433,03 0,00 569,78

13633
MOLINA MOROCHO VIVIANA 

VALERIA 

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

13634
MOLINA NAVARRETE NARCISA DE 

JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13635
MOLINA NAVARRETE PATRICIA 

YANETT
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

13636
MOLINA NOBOA JORGE 

OSWALDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13637
MOLINA ORELLANA VICENTE 

TEODORO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13638
MOLINA ORMAZA  CINDY 

CAROLINA 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

240 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13639
MOLINA PALMA MARITZA 

VICENTA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13640
MOLINA PANTOJA ALICIA 

YEZENIA 
MEDICO HEMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13641
MOLINA PARRAGA KAREN 

KARINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13642
MOLINA PATIÑO DIANA 

CAROLINA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13643 MOLINA PEÑAFIEL LUIS GERMAN
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

13644
MOLINA PINARGOTE JOSE 

ALBERTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13645 MOLINA POZO NANCY ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13646 MOLINA PUEBLA CLARA LUZ SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13647
MOLINA SACOTO GUILLERMO 

ALBERTO
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13648
MOLINA SANCHEZ ELIZABETH 

RITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13649
MOLINA SANTANA EDISON 

FERNANDO

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13650 MOLINA SANTILLAN ALEJANDRA ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 48,01 0,00 217,18

13651 MOLINA SANTOS NORA VICTORIA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13652
MOLINA SEGARRA LUCIA 

ROSSEMARY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13653 MOLINA SIERRA BYRON HOMERO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13654
MOLINA SIGUENZA GLORIA 

ESTHELA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13655
MOLINA SOTO VANESSA 

JACKELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13656 MOLINA SOZA YIMY RENE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

13657 MOLINA TOALA RUTH ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13658
MOLINA VARGAS LUCIA DEL 

ROCIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13659
MOLINA VASQUEZ PEDRO 

AUGUSTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 1.966,00 2.138,00

241 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13660 MOLINA VELASCO MIGUEL ANGEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

13661
MOLINA VELASTEGUI JESSICA 

LORENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

13662
MOLINA VELASTEGUI ROBERTO 

ADOLFO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13663
MOLINA VILLACIS FRANCIA 

IVONNE
MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13664
MOLINA VILLACIS SHEILA 

KATIUSKA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13665
MOLINA VILLARREAL THATIANA 

VERONICA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13666
MOLINA VILLAVICENCIO DAVID 

ALEJANDRO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 65,88 0,00 176,46

13667
MOLINA YANDUN VERONICA 

TATIANA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13668
MOLINA ZAMBRANO MERCEDES 

PATRICIA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 225,03 0,00 394,20

13669 MOLINA ZAMORA CARLINA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

13670
MOLINEROS OCHOA WILIAN 

PATRICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13671
MONAR BENAVIDES ALFARO 

MANUEL
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

13672
MONAR CHIQUIN MIRIAM 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13673
MONAR GAVILANES GLADYS 

MERCEDE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

13674
MONAR GAVILANES MONICA 

MARCELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13675
MONAR GAVILANEZ DORILA 

JANEHT

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13676
MONAR MONAR GONZALO 

BOLIVAR
LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13677
MONAR MORA MARIANA DE 

JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13678 MONAR PACHECO HILDA LUCIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13679
MONAR RODRIGUEZ OLGA 

LEONOR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13680
MONAR SANTILLAN  FAUSTO 

RAMIRO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

242 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13681
MONAR VALENCIA MARTHA 

JUDITH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13682
MONARD GAVILAEZ MARCIA 

JOHANNA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13683
MONARD MANOSALVAS ROSA 

VERONICA
MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13684
MONCADA GUERRERO  RUTH DE 

JESUS 
CONSERJE CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13685
MONCADA HERRERA CAROLINA 

AMPARO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13686
MONCADA HERRERA MARILU 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13687
MONCADA MANJARRES DEBORA 

LASTENIA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13688
MONCADA VARGAS DIEGO 

ARMANDO
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13689
MONCAYO ALFAGO JORGE 

ALBERTO
MEDICO PATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13690
MONCAYO ALVAREZ FREDDY 

ALBERTO
INGENIERO DEL TRABAJO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 198,50 0,00 393,50

13691
MONCAYO BARRAGAN MARCELA 

ISABEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13692 MONCAYO BAYONA KARLA PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

13693
MONCAYO CALDERON 

ANNABELLE ANTONELA
ARQUITECTO ESPECIALISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 707,17 920,42

13694
MONCAYO CAMACHO AYESHA 

NADINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13695
MONCAYO CARDENAS VICENTE 

ALFREDO
MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13696
MONCAYO CASTILLO REYNALDO 

ENRIQUE 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

13697 MONCAYO CERVANTES JORGE MEDICO ONCOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

13698 MONCAYO COBOS SIRIA VIANCA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13699
MONCAYO DE LA CALLE 

FERNANDO XAVIER
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13700
MONCAYO FIGUEROA 

WASHINGTON NAHIN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 45,01 0,00 166,84

13701 MONCAYO GAIBOR LUIS RAFAEL ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

243 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13702
MONCAYO GARCIA BURNER 

GERARDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13703
MONCAYO GUILLEN MANUEL 

ALFREDO

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13704
MONCAYO INTRIAGO DIANA 

JESSENIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13705
MONCAYO LOZANO JOSE 

BOLIVAR
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 278,71 0,00 408,29

13706
MONCAYO MUÑETON DARWIN 

JONATHAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13707
MONCAYO MURILLO JORGE 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13708 MONCAYO PEÑAFIEL DORA ALBA
AUXILIAR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13709
MONCAYO PINEDA VICTOR 

AUGUSTO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13710
MONCAYO RIBADENEIRA JAVIER 

ANTONIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13711
MONCAYO SANTILLAN INES 

MARIA
ABOGADO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13712
MONCAYO TAPIA MARIA DEL 

CARMEN

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

13713
MONCAYO TOTOY CRISTIAN 

SANTIAGO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13714
MONCAYO VALDERRAMA INES 

LORENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13715
MONCAYO VALLADARES PAULA 

VANESSA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13716
MONCAYO VELASCO CARLOS 

EDMUNDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13717 MONCAYO VERA ANGEL MIGUEL
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13718 MONCAYO VERA PUBLIO VICENTE ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13719 MONCAYO VICUÑA ANA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 60,22 0,00 162,72

13720
MONCAYO VILLAGOMEZ ZOILA 

DIANA PILAR
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13721
MONCAYO VILLEGAS MARITZA 

VIVIANA 
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13722
MONCAYO YEROVI GERMAN 

RAMIRO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 261,68 0,00 462,85

244 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13723
MONCERRATE MORANTE  

MIGUEL ESTEBAN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13724
MONGE ALARCON SEGUNDO 

FERNANDO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

13725
MONGE BRACERO GABRIEL 

ARTURO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13726
MONGE CAGUA MIGUEL 

CHRISTIAN 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

13727
MONGE CEVALLOS JESUS 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13728
MONGE FIERRO MARCO 

ANTONIO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

13729 MONGE LOOR LUIS ALBERTO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13730
MONGE MACIAS AGUSTIN 

TOMAS
FOTOGRAFO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

13731
MONGE MIELES WINSTON 

RICARDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13732 MONGE PLAZA FREDY RAMON MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13733
MONGE REYES DARWIN 

ROBERTO
GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13734
MONGE VALVERDE JACQUELINE 

MIRIAN
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 69,83 0,00 239,00

13735 MONGE VITERI YIRA NATALY SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13736
MONROY ALVARADO BETTY 

MARIA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

13737
MONROY ANDRADE MIGUEL 

ENRIQUE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13738
MONROY HIDALGO CHRISTIAN 

ALEJANDRO
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13739
MONROY NICOLA SONIA 

EUGENIA
QUIMICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.104,00 25.248,00 175,33 29,50 0,00 0,00 204,83

13740
MONROY NORIEGA CARLOS 

ENRIQUE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 129,26 0,00 251,09

13741
MONROY QUIJIJE MARJORIE 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 100,37 0,00 202,87

13742
MONROY VALENZUELA GABRIELA 

JOHANA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 150,68 0,00 248,26

13743
MONSALVE SERRANO IVAN 

ANDRES 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

245 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13744 MONSERRATE MATEO MARIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13745
MONSERRATE MENDOZA JOSE 

ENRIQUE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13746
MONSERRATE MOREIRA CARMEN 

SOLANDA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13747
MONSERRATE MOREIRA GINA 

ELIZABETH
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13748
MONSERRATE NOBLECILLA 

NELSON OSWALDO

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

13749
MONSERRATE RODRIGUEZ ANA 

ESTHER
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13750
MONSERRATE SANTILLAN 

MARLENE LEONOR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

13751
MONTALEZA TOMALA 

KATHIUSKA CATALINA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

13752
MONTALUISA CHAMBA ERIKA 

VIVIANA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13753 MONTALUISA MANUEL MECIAS CONSERJE CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13754
MONTALUISA TERAN NANCY 

SUSANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13755
MONTALVAN AREVALO EDDY 

VLADIMIR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

13756
MONTALVAN CARRION YHANETT 

PATRICIA
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

13757
MONTALVAN CORTEZ  KARINA DE 

LOURDES
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13758
MONTALVAN OCHOA VICENTE 

RAMIRO
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13759
MONTALVO ANDRADE BLANCA 

MARCELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13760 MONTALVO AVILA ANA MARIA ABOGADO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

13761
MONTALVO BALDASSARI NANCY 

JACQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13762 MONTALVO BERNAL MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13763
MONTALVO CARRERA  PEDRO 

HERNAN

DIRECTOR DEL SEGURO 

GENERAL DE SALUD 

INDIVIDUAL Y FAMILIAR 

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 4.640,00 55.680,00 386,67 29,50 0,00 0,00 416,17

13764
MONTALVO CUEVA FAUSTO 

GABRIEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

246 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13765
MONTALVO ITAS MONICA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

13766
MONTALVO LARRIVA JULIO 

CESAR
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13767
MONTALVO MERA RAFAELA 

RENATA
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13768
MONTALVO OCHOA RENSO 

ELISEO

ASISTENTE DE 

ADMINISTRACION 

HOSPITALARIA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13769
MONTALVO PAZMIÑO 

FERNANDO PATRICIO
JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

13770
MONTALVO ROSERO ROBERTO 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13771
MONTALVO TINOCO JEANNETTE 

KATHERINE

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13772
MONTALVO VILLAGOMEZ MARIO 

PATRICIO
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13773
MONTALVO VILLARREAL  EDILMA 

GUADALUPE   
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13774
MONTALVO YEPEZ GONZALO 

OSWALDO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13775
MONTALVO YEPEZ KRUPKAIA 

ELIZABETH
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13776
MONTALVO YEPEZ LUCIA DEL 

AMPARO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.280,00 27.360,00 190,00 29,50 0,00 0,00 219,50

13777
MONTANERO ROLDAN BELLA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

13778
MONTAÑO ABRIL CARMEN 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13779 MONTAÑO CABEZAS ROSA LUCY ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

13780
MONTAÑO CAMACHO ROBERT 

AUGUSTO 

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13781
MONTAÑO CASTRO LENIS 

FERNANDO
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 135,40 307,40

13782
MONTAÑO GALVEZ ANDREA 

GABRIELA
MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13783
MONTAÑO GONZALEZ CARMITA 

DEL ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 133,54 0,00 270,96

13784
MONTAÑO GONZALEZ ROSA 

EMPERATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 26,98 0,00 164,40

13785
MONTAÑO MINA VERONICA 

PAOLA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

247 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13786
MONTAÑO NAZARENO FAVIO 

EBELIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13787
MONTAÑO NAZARENO THANIA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13788 MONTAÑO PLATA CELSO FABIAN
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13789 MONTAÑO QUIÑONEZ CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13790 MONTAÑO QUIÑONEZ GLAMI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 290,84 0,00 412,67

13791
MONTAÑO QUIÑONEZ INGRID 

ROSA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13792 MONTAÑO RAYO SANTIAGO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 389,50 0,00 548,83

13793
MONTAÑO ROLDAN MARJORIE 

JUANA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13794
MONTAÑO TORRES ANA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13795
MONTAÑO YUNGA DIANA 

ELIZABETH

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13796
MONTATIXE MONTATIXE 

ROSARIO DE LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 120,10 0,00 249,68

13797 MONTE SORIA  ALICIA VERONICA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13798
MONTECE CONTRERAS MARIA 

GABRIELA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13799
MONTENEGRO ALBAN MAYRA 

ALEJANDRA
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13800
MONTENEGRO ANDRADE MARIO 

RAMIRO
ABOGADO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.280,00 27.360,00 190,00 29,50 386,53 0,00 606,03

13801
MONTENEGRO BEJEGUEN 

VANESSA DEL CARMEN
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13802
MONTENEGRO BERNAL LUCI 

MARIELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13803
MONTENEGRO CHAMORRO 

KARLA PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13804
MONTENEGRO CLAVIJO MARTHA 

REGINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,04 0,00 112,54

13805
MONTENEGRO CORRALES 

CARLOS ARNULFO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13806
MONTENEGRO ESPINOZA MARIA 

DEL CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

248 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13807
MONTENEGRO GOMEZ MARIA DE 

LOURDES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13808
MONTENEGRO GUAMA 

JONATHAN FRANCISCO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13809
MONTENEGRO HERRERA 

MERCEDES JEANETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13810
MONTENEGRO JARA JOSE 

DIMITRI
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13811
MONTENEGRO JEREZ 

MARGARITA ANTONIETA
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 76,55 0,00 271,55

13812
MONTENEGRO LARA MARTHA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13813
MONTENEGRO LARREA LIDIA 

NOEMI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13814
MONTENEGRO MERA DIANA 

CAROLINA
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13815
MONTENEGRO PALACIOS ALEX 

JAMIL

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

13816
MONTENEGRO PARRALES 

SANDRA LIDIA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

13817
MONTENEGRO POLIT WALTER 

JOSE
MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13818
MONTENEGRO QUELAL NORA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13819
MONTENEGRO RIVERA FLOR 

ALICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13820 MONTENEGRO ROMO MONICA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13821
MONTENEGRO ROSERO CRISTINA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13822
MONTENEGRO SAENZ  CAROLINA 

ANDREA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13823
MONTENEGRO SAMANIEGO 

DIANA ALBERTINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13824
MONTENEGRO VIZUETE SANDRA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13825
MONTENEGRO ZUMARRAGA 

MARIA LORENA
MEDICO PATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 269,73 530,48

13826
MONTENEGRO ZUMARRAGA 

MAURO SANTIAGO 
ANATOMO PATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13827
MONTERO CHIPANTASHI 

GABRIEL FERNANDO
INGENIERO ELECTRONICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

249 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13828
MONTERO ESCOBAR VERONICA 

DE LAS MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13829
MONTERO ESTACIO FRANCISCO 

FABIAN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 57,44 0,00 159,94

13830
MONTERO GUTIERREZ NELLY 

FABIOLA

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13831
MONTERO IDROVO JADIRA DEL 

ROCIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13832
MONTERO LARA GRACIELA 

DARNELLY

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13833
MONTERO LASCANO MARITZA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 43,80 0,00 146,30

13834
MONTERO LOPEZ JOHANNA 

DIOSELINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13835
MONTERO MONTERO CRISTHIAN 

MAURICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13836
MONTERO OLEAS NADIA 

GABRIELA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13837 MONTERO ORTIZ GLADYS ELENA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13838
MONTERO ORTIZ MARIA 

EUGENIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13839
MONTERO PAGUAY YADIRA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13840
MONTERO PEREIRA ROSA 

AMERICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13841 MONTERO PEREIRA SANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13842
MONTERO PINTO  NANCY 

GUADALUPE
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13843 MONTERO PINTO JAIME JORGE CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13844
MONTERO SANCHEZ JESICA 

GEOMARA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13845
MONTERO TORRES ROMMEL 

VALERY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13846
MONTERO UCHUARI MARCO 

XAVIER
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13847
MONTERO VASCONEZ ANDREA 

JOHANNA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13848 MONTERO VEGA REINA LUCILA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

250 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13849
MONTEROS GONZALEZ  MARIA 

ALEJANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13850
MONTEROS RAMON ANDREA 

PAOLA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13851
MONTEROS TROYA MARIA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 18,25 0,00 92,00

13852
MONTES ALONZO JESSICA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13853
MONTES AVILES CINDY 

GEANELLA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13854
MONTES AVILES YANDRY 

NICOLAS

AUXILIAR SERVICIO 

LIMPIEZA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13855 MONTES FERRIN REINERIO JOSE REUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13856
MONTES GAVILANES EDINZON 

CRISTOBAL
AUDITOR NIVEL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-ESP 2.366,00 28.392,00 197,17 29,50 0,00 0,00 226,67

13857
MONTES MONTES KETTY 

ELIZABETH 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13858 MONTES NAJERA LUIS ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13859
MONTES VELIZ VIRGINIA 

MAGDALENA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

13860
MONTESDEOCA AYALA BLANCA 

SUSANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13861
MONTESDEOCA BODERO JOSE 

VICENTE
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 208,50 0,00 295,92

13862
MONTESDEOCA CADENA 

GEOCONDA PILAR
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 160,50 0,00 313,33

13863
MONTESDEOCA CALDERON 

MARIA LUISA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13864
MONTESDEOCA CHACHA ANGEL 

MARCELO 
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 100,73 0,00 269,90

13865
MONTESDEOCA CISNEROS  

XAVIER LEONARDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13866
MONTESDEOCA CORAIZACA ANA 

LUISA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 90,33 0,00 192,83

13867
MONTESDEOCA CRUZ ADRIANA 

PATRICIA
TERAPISTA DE LENGUAJE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13868 MONTESDEOCA DAVID ANTONIO
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13869
MONTESDEOCA ESPINOZA RUTH 

CRISTINA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

251 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13870
MONTESDEOCA JACOME JUAN 

PABLO 
INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13871
MONTESDEOCA LAMAR ELIANA 

YADIRA
LABORATORISTA CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13872
MONTESDEOCA LEMA MARIA 

LAURA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13873
MONTESDEOCA MONTESDEOCA 

GALO EDISON

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

13874
MONTESDEOCA MONTESDEOCA 

OSMARA ELIZABETH
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13875
MONTESDEOCA PAREDES 

MARTHA JACQUELINE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13876
MONTESDEOCA PATRICIA ANA 

JUDITH
SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 111,31 0,00 277,81

13877
MONTESDEOCA SALME LOURDES 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13878
MONTESDEOCA TELLO ANGELA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13879
MONTESDEOCA TERAN ANA 

LUCIA
NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13880
MONTESDEOCA VELEZ NORMA 

JUANA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

13881
MONTESDEOCA ZAMBRANO 

HECTOR JOSE RAMON
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

13882
MONTESINOS LUNA MIROSLAVA 

GUADALUPE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13883
MONTEVERDE VERDUGA GALO 

GUILLERMO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

13884 MONTIEL LEON WENDY CECILIA QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13885
MONTIEL QUIÑONEZ DELIA 

MARIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13886
MONTIEL ZULETA LUZ MARIA 

YOLANDA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

13887
MONTOYA CARPIO DAVID 

MARTIN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13888
MONTOYA GUERRERO CARLOS 

EDUARDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

13889
MONTOYA PASACA KATIUSKA 

IVANOVA
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

13890 MONTOYA POZO JUAN ALFREDO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

252 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13891
MONTOYA ROMERO MARTHA 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13892
MONTOYA TRONCOSO KARINA 

LISETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13893
MONTOYA VALDEZ LUISA 

PACIFICA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13894
MONTOYA VARGAS MARIA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13895
MONTOYA VEGA WILSON 

HERNAN
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13896
MONTUFAR AGUIRRE ELISA 

ELENA DEL CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13897
MONTUFAR BOLAÑOS LOURDES 

ELIZABETH
TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

13898
MONTUFAR SILVA MARCELO 

RAMIRO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

13899
MOPOSA GUASCOTA MARIA DE 

LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13900 MOPOSITA GUACHI IRMA IRENE ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13901
MOPOSITA PIMBO JESENIA 

JAQUELINE 

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13902
MOPOSITA SALTOS MELIDA 

JOHANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

13903
MOPOSITA SIZA ILIANA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13904
MOPOSITA YUMIGUANO ANA 

CAROLINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13905
MORA ANDRADE MARIA 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13906
MORA APOLO CARLOS 

HUMBERTO
FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13907
MORA AREVALO CARLA 

ALEJANDRA
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13908 MORA ARISTEGA JULIO ERNESTO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13909
MORA ASTUDILLO DIANA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13910
MORA ASTUDILLO PATRICIO 

OSWALDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

13911
MORA BACULIMA  ANDREA 

PAMELA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

253 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13912
MORA BARCENES TANIA 

NATIVIDAD
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13913
MORA BASSIGNANA DANIEL 

ALBERTO
FARMACEUTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13914 MORA BENITES HENIN STALIN MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

13915 MORA BRAVO DIANA ELIZABETH ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13916
MORA BRAVO FRANKLIN 

GEOVANY

COORDINADOR/A GENERAL 

DE TRANSPLANTES DEL 

H.J.C.A.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

13917 MORA BUENAÑO JINSOP XAVIER CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13918
MORA CALERO KATHIUSKA 

JACQUELINE
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

13919 MORA CAMPUZANO JORGE ELOY MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13920
MORA CARRION ELIZABETH 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

13921
MORA CEREZO GLENDA 

PERPETUA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13922 MORA CHILUISA JENNY MAGALY MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13923
MORA COELLO CHRISTIAN 

LEONARDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13924
MORA CORDOVA  WILLIAM 

KENNY 

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13925 MORA CRESPO LORENA MISHEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13926
MORA CRUZ GUILLERMO 

ENRIQUE
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

13927 MORA CRUZ MARIBEL ELIZABETH OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13928 MORA DELGADO MELBA LORENA MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13929
MORA ECHEVERRIA FRANKLIN 

GEOVANNY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 34,89 0,00 132,47

13930
MORA ESPINOSA FREDDI 

SERVILIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 6,08 0,00 79,83

13931 MORA ESPINOZA ANA ROSALVA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13932 MORA ESPINOZA JUANITO SILVIO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

254 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13933 MORA FAIFE ALBERTO BENITO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13934 MORA FREIRE  REYNA AMADA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13935 MORA GARCIA ALICIA VICTORIA INGENIERO INDUSTRIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13936
MORA GARCIA CARLOS 

FERNANDO

JEFE DE LA UNIDAD 

PROVINCIAL DE SERVICIOS 

CORPORATIVOS CHIMBORAZ

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

13937
MORA GUAPIZACA PRISCILA 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13938 MORA GUING CRUZ AMADA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

13939 MORA HIDALGO WILSON OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 209,87 0,00 346,62

13940 MORA JARA GLORIA JOSEFINA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

13941
MORA LEDESMA MAGNO 

FERNANDO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

13942 MORA LEON ROGELIO ISRAEL TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

13943
MORA LONDOÑO LOURDES DE 

LOS ANGELES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13944
MORA LOZANO SHIRLEY 

JACKELINE

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

13945 MORA MATUTE MARIA PIEDAD
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 324,58 0,00 483,91

13946
MORA MOLINA SANDRA 

MARISOL

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13947
MORA MONTENEGRO LUCY 

MIGDALIA

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13948 MORA MORA MARCIA CATALINA
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 393,06 0,00 588,06

13949 MORA MORA ROCIO CARMELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

13950 MORA OLMEDO DIANA VANESSA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13951
MORA PACHECO JENNY 

MERCEDES
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13952 MORA PALMA DIEGO ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13953 MORA PEÑA MARIO FERNANDO
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

255 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13954
MORA PEÑAHERRERA ADRIANA 

DAYANA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 114,89 0,00 212,47

13955 MORA PERALTA YULI ESTRELLITA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13956 MORA PESANTES RAUL EDUARDO LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

13957
MORA PILLASAGUA MARIUXI 

PAMELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

13958 MORA PILLASAGUA XAVIER AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

13959 MORA REYNA MERCY SUSANA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13960 MORA RICAURTE JOSE ENRIQUE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13961 MORA RIVERA MARTHA PIEDAD OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13962
MORA RODRIGUEZ ERIKA 

VANESSA
ABOGADO ESPECIALISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 1.140,00 1.353,25

13963
MORA SALAZAR MICHAEL 

ANDRES
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13964 MORA SELLAN FAUSTO JOHNNY ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13965
MORA SISALIMA EDGAR 

GUSTAMO 
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13966
MORA SISALIMA PATRICIA 

MAFALDA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

13967 MORA TOBAR MAYRA ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

13968 MORA VACA RICHARD KEVIN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

13969
MORA VALVERDE JESSICA 

MARGARITA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

13970
MORA VEINTIMILLA ALFONSO 

EDUARDO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

13971 MORA VERA JHONNY ABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 126,84 0,00 229,34

13972 MORA VERA JOSE VICENTE TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

13973
MORA VILLALVA KATTY DE LAS 

MERCEDES
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13974
MORA VINCES DIGNA 

AURENTINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

256 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13975 MORA VINCES ERIKA PAMELA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 140,96 0,00 271,46

13976 MORA XAVIER ANTONIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13977
MORA YADAICELA SERGIO 

ORLANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13978 MORA ZURITA LUIS FERNANDO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13979
MORALES AGUIRRE JUAN 

FRANCISCO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

13980 MORALES ALAVA VILMA VANESSA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

13981
MORALES ALMEIDA ROSA 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13982
MORALES ALVARADO HOLGER 

SAUL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13983
MORALES ALVARADO MONICA 

ROCIO

JEFE/A DE AREA DE CLINICA 

DEL H.J.C.A.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

13984
MORALES ALVARADO PABLO 

ROBERTO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13985
MORALES ANRANGO OMAR 

ARTURO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 18,25 0,00 92,00

13986
MORALES ARMAS MAURICIO 

JAVIER

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

13987
MORALES ASTUDILLO EDUARDO 

ALBERTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13988
MORALES BAYAS ADELITA DE 

LOURDES
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

13989
MORALES BENAVIDES MARIA 

UBALDINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

13990
MORALES BLANCO WLADIMIR 

MAXIMILIANO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13991
MORALES CADENA MARTHA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

13992 MORALES CAJAS CRISTINA MARIA MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

13993
MORALES CALDERON FERNANDO 

FABIAN

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

13994
MORALES CARRASCO PAULINA 

BEAATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

13995
MORALES CARRERA XIMENA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 39,90 0,00 211,90

257 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



13996
MORALES CASTILLO JONATHAN 

ANIBAL

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13997 MORALES CAZAR MONICA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

13998
MORALES CEDEÑO JONNATHAN 

FABRICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

13999 MORALES CEDEÑO MARIA ISABEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14000
MORALES CEVALLOS JORGE 

ENRIQUE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14001
MORALES CHANGO  LORENA 

ISABEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14002
MORALES CHILO ANGELICA 

LILIANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14003
MORALES CHUQUIMARCA DIEGO 

ARMANDO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14004
MORALES CISNEROS REGINA 

BRIGETTE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 55,66 0,00 158,16

14005 MORALES COFRE NELLY YOLANDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14006 MORALES CONDE FELIX MARINO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

14007 MORALES CONDO JUAN RAFAEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14008
MORALES CORONEL MARIA 

DOLORES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 118,70 0,00 256,12

14009
MORALES CRESPO ANDREA 

CRISTINA
MEDICO SUPERVISOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14010
MORALES CUALCHI MAYRA 

JOHANNA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 12,17 0,00 85,92

14011 MORALES DUNIA PAULA TAMARA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14012
MORALES ENDARA IVAN 

PATRICIO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14013
MORALES ENRIQUEZ DANIELA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

14014
MORALES ERAZO SOFIA 

CAROLINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 34,17 0,00 131,75

14015
MORALES ESCOBAR ANDRES 

ANTONIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14016
MORALES FIGUEROA DEISY 

ELIZABETH
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 98,64 0,00 267,81

258 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14017
MORALES GARAICOA MARIA 

TERESA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14018
MORALES GARZON MARIO 

FABRICIO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14019 MORALES GIOVANNI ALEJANDRO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14020 MORALES GOMEZ FRANCISCO

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

DERMATOLOPGIA DEL 

H.J.C.A.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

14021
MORALES GUAICHA LUIS 

FERNANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14022 MORALES HERRERA LUIS XAVIER DIRECTOR MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

14023
MORALES IBARRA MARCO 

ANTONIO

CIRUJANO 

CARDIOVASCULAR
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

14024 MORALES ILES GUSTAVO ALBINO INGENIERO MECANICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

14025 MORALES IZA LUCIA NOHEMI ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14026 MORALES JACOME BYRON OSCAR MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14027
MORALES JACOME MIGUEL 

ANGEL

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14028
MORALES JARAMILLO LORENA 

BEATRIZ
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14029
MORALES LARREA DOLORES 

ESTHELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14030
MORALES LOOR BELLA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14031
MORALES LOOR CONCEPCION 

DEL CARMEN
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14032
MORALES LOOR GABRIELA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14033
MORALES LOOR LOURDES 

BEATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14034
MORALES LOPEZ ANDREA 

CAROLINA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14035
MORALES MARISCAL RAMON 

LEONIDAS
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

14036
MORALES MAYORGA EVELYN 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14037
MORALES MORALES ANGELA 

ISABEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

259 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14038 MORALES MORALES JOSE ANIBAL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

14039
MORALES MORAN KRISTIAN 

DAVID 
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14040 MORALES MOREIRA MAX MIKE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14041
MORALES MOSQUERA GABRIELA 

DOLORES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 11,06 0,00 84,81

14042
MORALES MURGUEITIO HERNAN 

FRANCISCO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

14043
MORALES NIETO JORGE 

EDUARDO
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14044
MORALES ORTEGA MAIRA 

LORENA

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 22,13 0,00 95,88

14045
MORALES ORTIZ GUIDO 

FRANCISCO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 35,15 0,00 132,73

14046 MORALES PARCO SANDY SULAY
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14047 MORALES PARRA SEGUNDO IVAN ABOGADO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.280,00 27.360,00 190,00 29,50 0,00 0,00 219,50

14048
MORALES PARRALES BEATRIZ 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 323,43 0,00 460,18

14049
MORALES PAVON MATILDE 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14050
MORALES PERALTA  MONICA 

DORA 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14051
MORALES PERALTA MONICA 

CARMELA 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14052 MORALES PONCE CELIA A
AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14053
MORALES QUEZADA JUAN 

CARLOS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14054
MORALES RAMIREZ GUIDO 

FERNANDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14055 MORALES RIOS CARMEN VIVIANA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14056
MORALES RIVAS ERNESTO 

RODRIGO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14057 MORALES RIVAS KELLY MARIUXI
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14058
MORALES ROJAS HUMBERTO 

RODRIGO 
INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

260 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14059 MORALES RUIZ EDGAR ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

14060
MORALES RUIZ SONIA MARIA 

ELENA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

14061
MORALES SALINAS JULIA 

YOLANDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14062
MORALES SANCHEZ ANDRES 

BERNARDO

COORDINADOR/A GENERAL 

DE PLANIFICACION Y 

ESTADISTICAS DEL HJCA  

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

14063
MORALES SARAUZ KATHERINE 

ESTEFANIA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

14064
MORALES SARAVIA MONICA DEL 

ROCIO
SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 244,63 0,00 411,13

14065
MORALES TAPIA SANDRA 

CATALINA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 1.333,00 1.506,75

14066
MORALES TIPAN MARIA DE LAS 

MERCEDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14067
MORALES TIPANTIZA EVELIN 

ROSA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 43,17 0,00 149,42

14068
MORALES TOBAR ANDREA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14069 MORALES TOBAR EVELYN GISELLE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14070 MORALES TORO WASHINGTON
ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

14071
MORALES TORRES MARTHA DE 

LAS MERCEDES
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14072 MORALES VACA CESAR IVAN

JEFE DE LA UNIDAD 

PROVINCIAL DE 

COMUNICACION SOCIAL 

PICHINCHA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

14073
MORALES VALENCIA DUNKER 

GIOVANY

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14074
MORALES VARGAS IVANNA 

ISABEL
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14075 MORALES VELOZ MICHAEL PAOLA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14076 MORALES VITERI JUAN PABLO ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14077 MORALES VITERI MARIO  CARLOS MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14078
MORALES ZURITA OMAIRA 

STELLA
TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14079
MORALES ZURITA SONNIA 

EUFRASTA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 135,39 307,39

261 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14080
MORAN  MORALES ALEXANDRA 

MARGARITA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14081
MORAN AMPUERO JUAN 

VICENTE
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14082
MORAN ANCHUNDIA ANTONIO 

ENRIQUE

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

14083 MORAN ARIAS DAVID ALEX MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14084 MORAN AYALA CARLOS LUIS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14085 MORAN BARROS EVELYN LIZBETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14086
MORAN BURGOS NARCISA 

ARACELY

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14087 MORAN CALDERON JORGE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 109,50 0,00 212,00

14088
MORAN CALLE MERCEDES 

VERONICA
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14089
MORAN CELLERI JUSTINIANO 

AUGUSTO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14090
MORAN CHAMORRO MONICA 

LILIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

14091
MORAN CHANG SANDRA 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

14092 MORAN COELLO RICHARD ELVIS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14093
MORAN DELGADO PEDRO 

IGNACIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14094
MORAN DESIDERIO GUSTAVO 

REMIGIO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14095
MORAN ESPINOZA DENIS  

GEOMAR 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14096
MORAN ESTRADA PETITA 

LEONOR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14097
MORAN FERNANDEZ JORGE 

RAMIRO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14098 MORAN GARZON MARCO VINICIO TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

14099
MORAN GASTEABURO  WENDY 

PAOLA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14100
MORAN GOROZABEL CORINA 

GABRIELA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

262 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14101
MORAN GUAYASAMIN 

BERNARDO ELIECIER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14102
MORAN GUEVARA ALEJANDRA 

SUSANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14103
MORAN HERMOSA ROSA 

VERONICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14104 MORAN LOOR WILSON XAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14105
MORAN MARTINEZ MANUELA 

URSULINA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

14106 MORAN MAYIA PETRA MARISOL TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

14107
MORAN MENENDEZ GEMA 

TATIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14108
MORAN MERCHAN SEGUNDO 

STALIN
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14109 MORAN MIER TITO CAYETANO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

14110
MORAN MORALES PAOLA 

VANESSA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14111 MORAN MORAN DUMA VIOLETA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 18,97 0,00 94,47

14112
MORAN MUÑOZ MIGUEL 

NEPTALI
MEDICO ESPECIALISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14113 MORAN NUÑEZ LISBETH EVELINA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14114 MORAN PLUAS MARTHA INES INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14115
MORAN QUIÑONEZ MARA 

LEONOR 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14116 MORAN REVELO JOVITA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

14117
MORAN RIQUERO DANIEL 

EDUARDO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14118 MORAN RIVAS BEATRIZ MARIA OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14119 MORAN RIZZO FRANCISCO FELIPE PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14120
MORAN RODRIGUEZ WILSON 

FERNANDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14121 MORAN SANCHEZ SONIA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 126,74 0,00 240,74

263 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14122 MORAN SESME ANGELO ARTURO
TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14123 MORAN SILVA EVA PAMELA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14124 MORAN SUSCAL ROSA MARLENE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14125
MORAN TAPIA JUANA 

GUILLERMINA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 279,33 0,00 448,50

14126
MORAN TEJADA WILMER 

OSWALDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14127
MORAN VASQUEZ JONATHAN 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

14128 MORAN VICUÑA ALEX EMILIO
GERENTE/A GENERAL DEL 

H.T.M.C.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

6 5.534,00 66.408,00 461,17 29,50 0,00 0,00 490,67

14129
MORAN VILLAMAR DELIA 

MARISOL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14130
MORAN ZAMBRANO ELENA 

CATALINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 139,67 0,00 308,84

14131
MORAN ZAMBRANO GLORIA 

AZUCENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14132
MORAN ZURITA ARTURO 

GASTON

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

14133
MORANTE MENDOZA ROXANA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14134
MORANTE MUÑOZ GISELLA 

NORALMA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14135
MORANTE TIPAN KARINA 

MARIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14136 MORCILLO LEMOS DULCE MARIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

14137
MOREANO ALMEIDA ALEX 

PATRICIO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14138
MOREANO BEJARANO MARCO 

HERNAN
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 27,93 0,00 197,10

14139
MOREANO DIAZ DOLORES 

VIOLETA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

14140
MOREANO HERRERA ANDRES 

FERNANDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

10 1.086,00 13.032,00 90,50 29,50 18,95 0,00 138,95

14141
MOREANO PAZMIÑO MONICA 

PATRICIA
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14142 MOREANO RIVERA DORIS SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 85,80 0,00 222,55

264 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14143
MOREANO VITERI MIRIAN 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14144
MOREANO ZAMBRANO NOELLA 

ALEJANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14145 MOREIRA ALAVA KARINA ISABEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14146 MOREIRA ALVARADO CRISTOBAL
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14147
MOREIRA ANCHUNDIA MILTON 

SIGIFREDO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14148 MOREIRA ANDRADE JUAN JOSE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14149
MOREIRA BARCO JACKSON 

EDUARDO
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14150 MOREIRA BARRE ERIKA SUSANA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14151
MOREIRA BRAVO ROSAURA 

YASNINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14152 MOREIRA BRIONES LUIS ALBERTO
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14153
MOREIRA BUENAVENTURA 

FRANK LUIGI
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14154
MOREIRA BURGOS JEANNETTE 

DEL ROCIO
COSTURERA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14155
MOREIRA BURGOS JHONNY 

ROBERTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14156
MOREIRA BUSTE ROQUE 

ALFREDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14157 MOREIRA CANDELA JOSE JAVIER CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14158
MOREIRA CANTOS CINTHYA 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14159
MOREIRA CARDENAS MARITZA 

MIRELLA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

14160
MOREIRA CASTRO ELSA 

MAGADALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14161
MOREIRA CASTRO SEGUNDO 

JAMIL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14162
MOREIRA CEDEÑO  TERESA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14163
MOREIRA CEDEÑO JULIANA 

MARIA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

265 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14164
MOREIRA CHEME AIDA 

KATHIUSCA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14165
MOREIRA COSTA EUGENIA DEL 

ROCI
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14166 MOREIRA COSTA MARIA ESTHER OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14167
MOREIRA FLORES LUCIANO 

DIONICIO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14168
MOREIRA FUENTES MARIA 

LORENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14169
MOREIRA GAMBOA ANGELA 

ROSA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14170
MOREIRA GARCIA  ESTEFANIA  

DEL PILAR 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14171
MOREIRA GARCIA CLAUDIO 

ADRIAN

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14172 MOREIRA GARCIA MARIA LETICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14173 MOREIRA GARCIA MIGUEL ANGEL
JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

NEUMOLOGIA DEL H.C.A.M.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

14174
MOREIRA GUTIERREZ OLINDA 

ELIZABETH

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14175
MOREIRA GUTIERREZ ROLANDO 

FRANCISCO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14176
MOREIRA HIDALGO PABLO 

JAVIER
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14177
MOREIRA INTRIAGO ANGELA 

GEMA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14178
MOREIRA LAM ROXANA 

GEOMARA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14179
MOREIRA LASCANO JANETH 

ANGELA 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14180 MOREIRA LICOA AMPARO ROCIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14181 MOREIRA LINDAO JORGE RAUL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14182
MOREIRA LOOR ELITA 

LEOVANNYS
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14183
MOREIRA LUCAS MERCEDES 

MARIBEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14184 MOREIRA MACIAS BEPCI TERESA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

266 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14185 MOREIRA MACIAS CLARA LUZ OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14186
MOREIRA MACIAS SILVIA 

ANNABEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14187
MOREIRA MANTUANO GISELLA 

GEOCONDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14188
MOREIRA MARCILLO CARLOS 

ALFREDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

14189
MOREIRA MARCILLO MAYRA 

VERONICA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14190
MOREIRA MASTARRENO JUAN 

JOSE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14191
MOREIRA MENDOZA SILVIA 

VANESSA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14192 MOREIRA MIELES LAZARO RENE MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14193
MOREIRA MORALES NEYI 

MARLENE
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14194 MOREIRA MUÑOZ JAYLER ELIAS PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14195 MOREIRA MUÑOZ JOSE CARLOS ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14196
MOREIRA OCHOA DIANA 

CAROLINA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14197
MOREIRA PALMA MARIA 

LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14198
MOREIRA PALMA MERCEDES 

MARIA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14199 MOREIRA PALMA TANIA LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14200
MOREIRA PARRAGA ANGEL 

DARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14201
MOREIRA PARRAGA FABRICIA 

VERONICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14202 MOREIRA PICO RAMON JOFFRE PLANIFICADOR NIVEL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

17 2.472,00 29.664,00 206,00 29,50 0,00 0,00 235,50

14203 MOREIRA PLAZA CRUZ HERLINDA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

14204
MOREIRA POVEDA CINTHYA 

ROSAURA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14205 MOREIRA PRADO JOSE EULOGIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

267 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14206
MOREIRA PROAÑO ROSA 

ESMERALDA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14207 MOREIRA QUIROZ JOSE JOAQUIN TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 233,56 0,00 364,06

14208
MOREIRA RENGIFO VERONICA 

LISSETE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14209
MOREIRA RODRIGUEZ VIVIAN 

FERNANDA
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.080,00 12.960,00 90,00 29,50 0,00 0,00 119,50

14210
MOREIRA ROMERO  KATIUSKA 

ROSAURA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14211
MOREIRA ROMERO FRANKLIN 

ALEXANDER

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

14212
MOREIRA SANCHEZ JESENNIA 

JAQUELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14213
MOREIRA SOSA UBALDINA DE 

LOURDES

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14214 MOREIRA TOMALA MARIA JOSE LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14215
MOREIRA TORRES MARIELA DEL 

CARMEN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14216
MOREIRA VASQUEZ SABINA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 248,32 0,00 358,90

14217
MOREIRA VELASQUEZ ANDRES 

DARIO
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

14218 MOREIRA VELEZ IRMA YAHAIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 60,22 0,00 162,72

14219 MOREIRA VERA ALAIN LEONID MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14220
MOREIRA ZAMBRANO  JOANNA 

CAROLINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14221
MOREIRA ZAMBRANO ANGEL 

OVIDIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

14222
MOREIRA ZAMBRANO DIGNA 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14223
MOREIRA ZAMBRANO KAREN 

PAOLA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14224
MOREIRA ZAMBRANO MARIA 

VIVIANA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14225
MOREIRA ZAMBRANO VINICIO 

WILFRIDO
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14226
MOREJON ALEMAN JAIME 

HERNAN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

268 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14227
MOREJON ARBOLEDA  MARTHA 

CECILIA

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14228
MOREJON BUITRON MARTHA 

LEONOR
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14229
MOREJON DAVILA LOURDES DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14230 MOREJON GUERRON PAULINA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 219,09 0,00 378,42

14231
MOREJON MARTINEZ JORGE 

ARTURO
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

14232
MOREJON TORO CRISTINA 

BALESCA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14233 MOREJON TROYA LUIS ALFREDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14234 MORENO ALCIVAR VICTOR JULIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14235 MORENO ALDAZ NORA MORENO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14236
MORENO ANDRADE TATIANA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14237
MORENO ARIAS ROBERTO 

MAURICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14238
MORENO AVECILLA BYRON 

MEDARDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14239
MORENO AVILES SANTIAGO 

ISRAEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14240
MORENO BRIONES FAUSTO 

FILIBERTO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14241
MORENO CABALLEROS ANDREA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14242
MORENO CACERES MERY 

MARELVY
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14243
MORENO CARDENAS  MARITZA 

DEL CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14244
MORENO CARDONA CARMEN 

LUCIA
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 17,03 0,00 198,61

14245
MORENO CARRILLO ZANDRA 

CECILIA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14246
MORENO CASTILLO MARIBEL 

JAKQUELINE 

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14247
MORENO CEVALLOS DIANA 

MARCELA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

269 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14248
MORENO CEVALLOS EDUARDO 

VINICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 69,23 0,00 166,81

14249
MORENO CEVALLOS MARIA 

MONICA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14250 MORENO CHANO FREDDY DANIEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14251
MORENO CISNEROS PAOLA 

PAMELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14252
MORENO COBO ALVARO 

ALEJANDRO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14253
MORENO COBOS MARIA DE LOS 

ANGELES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14254 MORENO CONTRERAS ROSA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14255 MORENO CUEVA FELIX ALFONSO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14256
MORENO DAVILA JOSE 

FERNANDO 
OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14257
MORENO DAVILA JUANA 

DOLORES
INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14258 MORENO DEFAS NORMA RAQUEL 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14259 MORENO DIAZ MARIA FERNANDA LICENCIAS SIN SUELDO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

00001 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

14260 MORENO DOMINGUEZ ANEITE ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14261 MORENO DUCTO YODARKIS OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14262
MORENO FARIAS FRANCISCA DE 

JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14263
MORENO FREIRE MARGOTH 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 87,60 0,00 190,10

14264
MORENO FREIRE NATHALI 

JACQUELINE
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14265 MORENO GAONA ARTURO JOSUE GUARDIAN CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14266
MORENO GUAMAN  ELIZABETH 

SUSANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14267
MORENO GUAYANLEMA HILDA 

MARIA ESTHELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 48,81 0,00 149,31

14268
MORENO GUERRA AIDA 

CONSUELO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

270 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14269
MORENO HIDALGO LUIS RAFAEL 

MAXIMILIANO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14270
MORENO IÑIGUEZ EMPERATRIZ 

JOSEFINA

AUXILIAR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14271 MORENO JIRON EVELYN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14272 MORENO JIRON JULIAN ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

14273 MORENO JUNCO ALICIA YESSENIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14274
MORENO LEMA MARTHA 

ELIZABETH
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14275 MORENO LOOR KARLA MARIA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14276
MORENO LOPEZ CHRISTIAN 

AUGUSTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14277
MORENO LUDEÑA RAQUEL 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14278
MORENO MALDONADO DARWIN 

ANTONIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

14279
MORENO MARISCAL CLELIA 

EDELMIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14280 MORENO MEJIA KARINA OTITA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14281 MORENO MENA AUGUSTO RENE AUDITOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

14282
MORENO MONTES LUIS 

FERNANDO
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14283
MORENO MORA JAIME 

OSWALDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

14284 MORENO MORALES GERMAN AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14285
MORENO NAVARRETE MARIA 

BELEN

JEFE/A DE UNIDAD DE 

FARMACIA HOSPITALARIA 

DEL H.T.M.C.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

14286
MORENO NORIEGA ANGEL 

RUPERTO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14287
MORENO ORELLANA MESIAS 

EDUARDO
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

14288 MORENO ORTEGA JUAN JOSE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14289
MORENO PALACIOS MILTON 

RODRIGO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

271 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14290
MORENO PALADINES JULIO 

EDUARDO
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14291
MORENO PANCHO MARCO 

EDUARDO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14292
MORENO PARRA GEORGINA 

GARDENIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14293
MORENO PINTAG ROCIO DEL 

PILAR 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14294
MORENO PORTILLA SEGUNDO 

PATRICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14295
MORENO PROAÑO GLADYS 

JULIETA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14296 MORENO RIVAS EDISON PASCUAL MEDICO SUPERVISOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14297 MORENO RIVAS JESUS MARIA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14298 MORENO ROMERO ANA LUCIA PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14299 MORENO SAA GLADYS CATALINA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

14300
MORENO SALAZAR MAYRA 

MERCEDES
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14301
MORENO SILVA ELIZABETH  

ADELAIDA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14302 MORENO TOAQUIZA JOSE ITALO CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

14303 MORENO TORRES ELVIS JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14304
MORENO TORRES LILIANA 

MAGALI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,34 0,00 98,09

14305
MORENO TROYA WALTER 

ALBERTO
QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14306
MORENO VACA EDISON 

BLADIMIR 
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

TE1 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14307
MORENO VACA FRANCISCO 

ALEJANDRO
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14308
MORENO VASQUEZ JEANNET 

LUCIA DE LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14309 MORENO VERA JULIA NATHALY MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14310
MORENO VILLAVICENCIO FABIAN 

EDUARDO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

272 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14311 MORENO YANES SILVIA MARCELA FARMACEUTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14312
MORENO ZAMBRANO MARY 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14313
MORERA BENITEZ MONICA 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14314
MORETA CAMACHO MARIA DEL 

CARMEN
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

14315 MORETA COLCHA BYRON FABIAN MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14316
MORETA LUZURIAGA MELIDA 

FABIOLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 59,35 0,00 196,77

14317
MORETA MANCERO MARIANA DE 

JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14318
MORETA MONSERRATE HAIDEE 

XIOMARA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 194,87 0,00 375,87

14319
MORETA NUÑEZ TERESA DEL 

CARMEN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 181,59 0,00 284,09

14320
MORETA PARRA MARGARITA 

MERCEDES
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14321
MORETA POSSO XIMENA 

MARGARITA 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

14322
MORETA SANCHEZ JAIME 

ALBERTO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14323 MORETA VINCES JESUS EMANUEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14324
MORETTA CAMPOVERDE MERY 

AMPARO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14325 MORI OCHOA CLARA PATRICIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14326
MORIEL SANTILLAN JENNIFFER 

ELIZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14327
MORILLO CORTEZ TANIA 

PATRICIA
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

14328
MORILLO DE LEON JUANA 

EVANGELISTA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14329
MORILLO DELGADO MERCEDES 

HERMELINDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

14330
MORILLO ENRIQUEZ ALEXANDRA 

TATIANA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14331
MORILLO ENRIQUEZ MARIA 

ISABEL

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

273 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14332
MORILLO GUEVARA AIDA 

VIOLETA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14333 MORILLO NUÑEZ TOA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14334
MORILLO RAMON JAIME 

VLADIMIR
GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14335
MORILLO REASCOS DIEGO 

VINICIO
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

14336
MORILLO REVELO MARGOTH 

CARMITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14337
MORILLO ROSERO AMANDA 

YADIRA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14338
MORILLO SALTOS MARCO 

ANTONIO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

14339
MORILLO SORIA DENNISE 

JANNETH

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14340 MORILLO TAIMAL EMMA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14341
MORILLO TASIGUANO HUGO 

FABIAN 
TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14342
MORLA SUMAT  JOCELYN DE 

LOURDES 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14343
MOROCHO ABRIGO JHULIANA 

CUMANDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14344
MOROCHO AGUILAR ROSA 

MARGARITA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14345
MOROCHO AGUIRRE NIDIA 

NOHEMI
COMUNICADOR SOCIAL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 688,82 0,00 889,99

14346
MOROCHO ANASI NORMA 

SOLEDAD

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14347 MOROCHO AVILA  MARIA LUZ OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14348
MOROCHO BARRETO PAULA 

ISABEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14349
MOROCHO BENITEZ CECIBEL DEL 

CARMEN
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14350
MOROCHO BERMEO EDWIN 

PATRICO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 120,44 0,00 222,94

14351
MOROCHO BOHORQUEZ KATTY 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14352
MOROCHO BRAVO ANGEL 

REMIGIO
ASISTENTE DE INGENIERIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

274 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14353
MOROCHO CAIMINAGUA ANGEL 

LEONARDO
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

14354
MOROCHO CALLE BLANCA 

YOLANDA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14355
MOROCHO CARAGUAY ALBA 

ELIZABET
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 496,20 0,00 711,70

14356
MOROCHO CARRERA MAYRA 

ELIZABETH
CONSERJE CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14357
MOROCHO CAYAMBE BLANCA 

LEONOR
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14358
MOROCHO CHALPARIZAN ERICKA 

ALEXANDRA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14359
MOROCHO CHILAN CECILIA DE 

JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14360 MOROCHO CHUNI ELSA MARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14361
MOROCHO CORREA RENE 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14362
MOROCHO CORTEZ MARCIA 

GERMANIA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14363
MOROCHO DURAN JULIO 

HUMBERTO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14364
MOROCHO DUTAN JIMMY 

FRANCISCO

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14365
MOROCHO DUTAN VICTOR 

PATRICIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

14366
MOROCHO DUTAN WALTER 

GABRIEL
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14367
MOROCHO ESPAÑA KAREN 

LORENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14368
MOROCHO ESPINOZA ANGELICA 

LUCIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14369
MOROCHO ESPINOZA NARCISA 

ESTEFANIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14370
MOROCHO GONZALEZ DEBORA 

MARTINA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14371
MOROCHO GUADALIMA JOSE 

FERNANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14372 MOROCHO GUALAN LUIS POLIVIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14373 MOROCHO GUALLPA NOEMI ELSA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

275 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14374
MOROCHO GUAPACASA JUAN 

CARLOS
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14375
MOROCHO HERMOSA GABRIELA 

JEANNETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14376
MOROCHO IÑIGUEZ PABLO 

ANIBAL
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

14377 MOROCHO LLANOS DOMINGO REUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14378
MOROCHO MACAS CARMEN 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14379 MOROCHO MALLA ROSA BALBINA ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14380
MOROCHO MALLITASIG JESSICA 

VICTORIA

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14381
MOROCHO MAYAGUARI LOIDA 

MARIANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14382
MOROCHO MENDEZ BLANCA 

SUSANA

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14383
MOROCHO MOLINA  GLIDEN 

BRAULIO 

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE APOYO A LA GESTION 

ESTRATEGICA AZUAY

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

14384
MOROCHO MONTALVAN  

REINALDO ENRIQUE 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14385
MOROCHO MORENO AIDEE 

EMPERATRIZ
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14386
MOROCHO MOROCHO GLADYS 

PRISCILA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14387
MOROCHO MOROCHO XAVIER 

ONOFRE
GUARDIAN CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

14388 MOROCHO OÑA ANA MERCEDES TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14389
MOROCHO PESANTES MARIA 

CLEMENTINA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14390
MOROCHO PILATAXI NANCY 

SUSANA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

14391
MOROCHO RIERA BLANCA 

GERMANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14392
MOROCHO ROJAS JHOANA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14393
MOROCHO ROSALES LORENA DEL 

CISNE
CONTADOR PROVINCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

14394
MOROCHO SAGBAY MARIA 

AUXILIADO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

276 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14395
MOROCHO SAGUAY NANCY DEL 

ROCIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14396
MOROCHO SAN MARTIN PABLO 

MAURICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14397
MOROCHO SUMBA JORGE 

PATRICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14398
MOROCHO TUTILLO LUIS 

EDUARDO
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14399
MOROCHO UGUÑA CHRISTIAN 

GEOVANNY
TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14400
MOROCHO UGUÑA MARIELA 

ALEXANDRA

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14401
MOROCHO UGUÑA PATRICIA 

ELIZABETH

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14402 MOROCHO VELIZ MARIA CECILIA
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14403
MOROCHO ZAPATA CARMITA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14404
MOROCHZ CORONEL JENNY 

ALEXANDRA
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14405
MORQUECHO PRADO ELIZABETH 

CAROLINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14406
MORQUECHO SALTO BLANCA 

INES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14407
MORQUECHO SALTO ROSA 

ELVIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14408
MORRILLO MENDOZA JAVIER 

LEONARDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14409
MORRILLO POSLIGUA CECILIA 

LICETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14410
MOSCOSO CAMACHO CARMEN 

AMELIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

14411
MOSCOSO CORREA RITA 

MARCELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

14412
MOSCOSO MACIAS ROXI 

YOHOMARA
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

14413
MOSCOSO MENDEZ ANA 

MERCEDES
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14414 MOSCOSO MOSCOSO JOSE LUIS ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

14415
MOSCOSO ONTANEDA MARCO 

ANTONIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 267,87 0,00 355,29

277 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14416
MOSCOSO ONTANEDA MARIA 

DEL CARMEN

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14417
MOSCOSO RAMIREZ RUTH 

MARGARITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14418
MOSCOSO SOLORZANO ELVIS 

RENE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14419
MOSCOSO TAPIA SANDRA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 22,86 0,00 125,36

14420
MOSCOSO TORAL ENRIQUE 

AUGUSTO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14421
MOSCOSO ZAVALA MARCOS 

DAVID
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14422
MOSCOSO ZUÑIGA PAULINA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14423
MOSQUERA AGUILAR PABLO 

OSWALDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14424
MOSQUERA ALCOCER HECTOR 

VINICIO

DIRECTOR NACIONAL DE 

RECAUDACION Y GESTION 

DE CARTERA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 4.640,00 55.680,00 386,67 29,50 0,00 0,00 416,17

14425
MOSQUERA ALVEAR KATHERINE 

GUICELA
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14426
MOSQUERA ARTURO GENNY DEL 

PILAR

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14427
MOSQUERA BAJAÑA SUSANA 

JADIRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14428
MOSQUERA BONE PEDRO 

DOUGLAS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14429
MOSQUERA CARRION YECENIA 

DEL ROCIO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14430
MOSQUERA CEVALLOS MARIA 

INES

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

14431
MOSQUERA CORRALES MIRIAN 

PATRICIA

JEFE/A DE UNIDAD DE 

BODEGA Y CONTROL DE 

ACTIVOS  DEL H.J.C.A.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

14432
MOSQUERA ESCALERAS AZUCENA 

DEL CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14433
MOSQUERA FALLA ADRIANA 

SOFIA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

TC 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 64,92 0,00 224,25

14434
MOSQUERA FIGUEROA NARCISA 

IRAIDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 191,49 0,00 289,07

14435
MOSQUERA FUENTES WILSON 

JOSE
GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14436
MOSQUERA GOMEZ LORENA 

ANABEL

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

278 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14437
MOSQUERA GUERRA JIMENA DEL 

ROSARIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

AC 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14438
MOSQUERA JACOME FERNANDO 

LEOPOLDO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14439
MOSQUERA LLIVIPUMA MARIA 

AUGUSTA

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 267,10 0,00 404,52

14440
MOSQUERA MARQUEZ LEONOR 

DEL ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14441 MOSQUERA MOYANO FELIPE INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14442
MOSQUERA OROZCO JANNETH 

DEL PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14443
MOSQUERA PALACIOS SANDRA 

VALERIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14444
MOSQUERA PRECIADO INES 

JAZMIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14445
MOSQUERA QUIROZ ENMA 

ISABEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14446
MOSQUERA RAMOS FERNANDO 

PATRICIO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14447
MOSQUERA RECALDE EDITH 

VIOLETA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14448
MOSQUERA ROJAS DIANA 

ALEXADRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14449
MOSQUERA ROMAN OMAIRA 

BIVIANA 
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14450
MOSQUERA ROMERO CARLOS 

JOSELITO
GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14451
MOSQUERA SALAZAR DIANA 

LUCIA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14452
MOSQUERA SALVADOR MANUEL 

ANTONIO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

14453
MOSQUERA SOLORZANO 

ANTONIO SABINO
ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

14454
MOSQUERA SOLORZANO JENNY 

ESTHE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

14455
MOSQUERA TAIPE VERONICA 

ALEXANDRA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14456 MOSQUERA VACA CARLOS JULIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 1.974,00 2.076,50

14457
MOSQUERA ZAMBRANO CELSA 

LUCILA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

279 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14458
MOSQUERA ZAMBRANO ELICA 

NOEMI

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14459 MOTA LOOR ANDRES ALEJANDRO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14460
MOTOCHE AGUIRRE MAYRE 

ELIZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14461
MOTOCHE ROMERO FANNY 

MARLENE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14462
MOY SANG CASTRO MARCELA 

MARIA
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 405,73 0,00 565,06

14463 MOYA ARIAS GINA MARILIN
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14464 MOYA ARTETA MARIA GABRIELA PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P3 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 154,30 0,00 342,47

14465 MOYA BERNI JUAN PABLO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14466 MOYA BORJA LADY LUCIA ANALISTA ECONOMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14467
MOYA CEDEÑO PAULINA 

MARICRUZ

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

14468 MOYA GARCIA LILIAN NARCISA NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14469 MOYA GOMEZ MARTHA PATRICIA LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

14470 MOYA IGLESIAS CARLOS ANIBAL
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

14471 MOYA LEONES JUAN RAMIRO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14472 MOYA LOPEZ MARJORIE GINGER OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14473 MOYA LOPEZ WILLIAM ALEXIS
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

14474 MOYA MARQUINO IVAN ANIBAL MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14475
MOYA MARTINEZ MONICA 

MARIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14476
MOYA MIRANDA SILVANA 

MERCEDES
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14477
MOYA PAREDES EDISSON 

LEONARDO
CIRUJANO TORACICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

14478 MOYA ROJAS JADIRA PAULINA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

280 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14479 MOYA ROMERO NELLY MARIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 129,50 0,00 266,92

14480 MOYA SANTANA TATIANA MARIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 63,24 0,00 181,66

14481 MOYA SILVA NURY MAGDALENA TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14482 MOYA SILVA PATRICIA FLORIPES AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14483
MOYA TITUAÑA CRISTOPHER 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14484 MOYANO ALBAN NOEMI EDILMA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14485
MOYANO ANTEPARA INGRID 

LORENA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14486
MOYANO BALLADARES JORGE 

RAMON
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14487 MOYANO CALLE  JUAN PATRICIO
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14488
MOYANO CAMUENDO CESAR 

RENATO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14489
MOYANO COLLAGUAZO HECTOR 

DANILO
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14490
MOYANO CONDO ROMULO 

ALFREDO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14491
MOYANO CONDO SEGUNDO 

GENARO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14492 MOYANO ICAZA JULIA AURELIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14493 MOYANO IGLESIAS JAIME ALEXIS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14494 MOYANO JAIME HAMBURGO ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

14495 MOYANO LOPEZ PAULA ANDREA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

14496
MOYANO NARANJO CARLOS 

HERIBERTO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14497
MOYANO ORNA VALERIA 

LUCIANA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14498
MOYANO RODRIGUEZ JENNIFFER 

MICHELLE

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 75,88 0,00 206,38

14499
MOYANO TENENUELA ZOILA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 6,08 0,00 79,83

281 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14500
MOYANO TORRES MARCO 

ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14501 MOYANO YEROVI CARLOS FABIAN ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14502
MOYOLEMA ALVARADO DAMARIS 

NOEMI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14503
MOYOLEMA CAJO CARMEN 

DEIFILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14504
MOYON BASANTES PAULINA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14505
MOYON CONSTANTE  FERNANDO 

XAVIER 
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14506
MOYON CONSTANTE MIGUEL 

ANGEL
DIRECTOR MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

14507
MOYON CONSTANTE NATALI 

ESTEFANIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14508
MOYON SALAZAR LISTER 

GUSTAVO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14509
MOYON SAMANIEGO MARTHA 

ALICIA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

14510 MOYOTA QUINZO DEYSI PRISILA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14511
MUCARSEL BENITEZ VERONICA 

DEL ROCIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14512 MUECKAY CHAN ROBERTO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14513 MUELA MARIA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14514
MUENTES PICO DARWIN 

FABRICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14515
MUENTES SANTANA JIMY 

GONZALO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14516 MUESES VALENZUELA JUAN JOSE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

14517 MUJICA LUNA ANNY ELIZABETH OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14518
MULLO ALMACHE WALTER 

GEOVANY 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14519
MULLO BARAHONA MARIA 

MATILDE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 145,68 0,00 283,10

14520
MULLO CACUANGO BERNARDO 

RAUL
CONSERJE CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

282 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14521
MUÑIZ BANCHON IVETTE 

MELISSA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14522 MUÑIZ CASTRO JORGE NICOLAS
TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

14523 MUÑIZ CASTRO NANCY EDITH CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 231,71 0,00 384,54

14524 MUÑIZ SALAZAR SILVIA PATRICIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14525
MUÑIZ SANCHEZ MIRELLA 

MARTHA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14526 MUÑIZ SANCHEZ ROXANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14527 MUÑIZ TOALA SANDRA JAZMIN ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14528
MUÑOZ ALVAREZ EDWIN 

MANUEL
INGENIERO ESPECIALISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.136,00 25.632,00 178,00 29,50 0,00 0,00 207,50

14529
MUÑOZ ANDRADE ALBERTO 

ALEJANDRO
EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14530 MUÑOZ AROCA FANNY AZUCENA
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14531
MUÑOZ ARTEAGA MILDRED 

CECILIA
RECIBIDOR PAGADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

14532 MUÑOZ AVELINO  ALEX RAUL AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14533 MUÑOZ BAZAN ERICK STEVE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,92 29,50 37,75 0,00 122,17

14534 MUÑOZ BORJA ALICIA MARIA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14535
MUÑOZ BORRERO ROSA 

ANTONIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14536 MUÑOZ BRITO PIEDAD SUSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 110,08 0,00 239,66

14537
MUÑOZ CABRERA CRISTINA 

ANABELLE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14538 MUÑOZ CAJILIMA JUAN PABLO MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14539
MUÑOZ CALDERON PABLO 

FEDERICO
ANALISTA INFORMATICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 979,36 1.151,36

14540 MUÑOZ CALLE ROSA MARIA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14541
MUÑOZ CAMINO BRAULIO 

GUILLERMO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

283 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14542
MUÑOZ CAMPOZANO  JUAN 

MANUEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

14543
MUÑOZ CARLOSAMA SANDRO 

EDEBIN
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

14544
MUÑOZ CARRERA ANDRES 

CASTULO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14545
MUÑOZ CASTELO NELSON 

ENRIQUE

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

14546
MUÑOZ CERVANTES FERNANDO 

XAVIER
MEDICO ANGIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

14547 MUÑOZ CEVALLOS JUAN CARLOS LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14548 MUÑOZ COELLO LUIS ALBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14549 MUÑOZ CRUZATTY JOSE PEDRO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14550
MUÑOZ DAVILA MARITZA 

VIVIANA

LIC. EN TECNOLOGIA 

MEDICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14551 MUÑOZ DELGADO GINA BERTHA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14552 MUÑOZ ERAZO ROBERT ALONSO PLANIFICADOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 114,84 0,00 328,09

14553
MUÑOZ ESCOBAR SAMUEL 

FERNANDO
PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

14554
MUÑOZ ESPINOZA AMARILIS 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 38,72 0,00 112,47

14555 MUÑOZ ESPINOZA HUGO DAVID

GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL 

AMBIENTE

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14556
MUÑOZ ESPINOZA MARIA 

CAROLINA
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

14557
MUÑOZ FARFAN EDITH 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14558 MUÑOZ FLORES LILIA CECILIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14559 MUÑOZ GALLON MOISES TURCIO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14560 MUÑOZ GARAY ENA AMIRITA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14561 MUÑOZ GARCIA FREDDY DAVID AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14562
MUÑOZ GARCIA MARYURI 

GUICELL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

284 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14563
MUÑOZ GAVILANES HOLGER 

DORINDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

14564 MUÑOZ GLADYS DE LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14565
MUÑOZ GOMEZ  EVELYN 

FERNANDA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14566 MUÑOZ GOMEZ HECTOR ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14567 MUÑOZ GRACIELA ERNESTINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14568
MUÑOZ GRANIZO ZOILA 

VICTORIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14569
MUÑOZ GUAMBA MARIA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14570
MUÑOZ GUARANDA MARLENE 

MARGARITA
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14571
MUÑOZ GUERERO TERESA DE 

JESUS
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14572 MUÑOZ GUERRA MYRIAM MEDICO HEMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14573
MUÑOZ GUERRERO FERNANDA 

ESTEFANIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14574
MUÑOZ GUEVARA LUIS 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14575 MUÑOZ GUZMAN JOHNNY EFREN CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 2,21 0,00 75,96

14576
MUÑOZ GUZMAN MARLON 

GUSTAVO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14577 MUÑOZ HOLGUIN CECILIA JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14578 MUÑOZ ICAZA VICTOR MANUEL
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

14579
MUÑOZ IDROVO XAVIER 

EDUARDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14580 MUÑOZ JARA JANETH EUGENIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14581
MUÑOZ LALALEO LETICIA 

ALEJANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14582
MUÑOZ LARRAGA DIANA 

VANESSA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14583
MUÑOZ LEMA ESPERANZA 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

285 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14584
MUÑOZ LEON CELESTE 

ALEXANDRA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14585 MUÑOZ LEON SALOME PIEDAD ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14586 MUÑOZ LEON TATIANA MABELL OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14587 MUÑOZ LLORET DIEGO EDUARDO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14588 MUÑOZ LLORET FAUSTO FELIPE AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

14589
MUÑOZ MACIAS GLADYS 

JESSENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14590 MUÑOZ MALTEZ YAOSKA ISABEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14591 MUÑOZ MARQUEZ PATRICIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14592
MUÑOZ MARTINEZ RICARDO 

JAVIER
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 540,25 0,00 721,83

14593
MUÑOZ MENDOZA DANNY 

JAVIER

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14594
MUÑOZ MONTALVO DORA 

ESMERALDA

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

14595 MUÑOZ MORA XIMENA SOLEDAD ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14596
MUÑOZ MOROCHO LUIS 

EDUARDO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14597
MUÑOZ MOSQUERA LUIS 

ISIDORO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14598
MUÑOZ MUÑOZ MARIANELLA 

MARICELA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14599 MUÑOZ NARVAEZ ALBA PATRICIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14600
MUÑOZ NAVARRO FANNY 

GUADALUPE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14601
MUÑOZ NAVAS OSWALDO 

ALFONSO
JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 816,00 1.051,33

14602 MUÑOZ OLAYA YURI VERONICA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14603
MUÑOZ ORELLANA MARIANA 

GRACIELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14604
MUÑOZ ORTIZ  BYRON 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

286 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14605 MUÑOZ ORTIZ JOSE GONZALO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14606
MUÑOZ OSORIO FANNY DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 33,72 0,00 134,22

14607
MUÑOZ PABON FAUSTO 

FERNANDO
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 262,91 0,00 451,08

14608
MUÑOZ PABON MARTHA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 148,38 0,00 285,80

14609 MUÑOZ PABON ROMULO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14610 MUÑOZ PARDO JULIO CESAR MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14611
MUÑOZ PAREDES MARIA 

AUGUSTA
SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

14612
MUÑOZ PEDRAZA LORENA 

MARITZA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14613
MUÑOZ PESANTEZ VERONICA 

MARCELA
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14614 MUÑOZ PILCO MERCY JAQUELINE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14615 MUÑOZ PILCO NERY REBECA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14616 MUÑOZ PILLAJO CESAR ALBERTO OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14617 MUÑOZ QUIROZ DARIO XAVIER OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14618
MUÑOZ RAMBAY GLENDA 

MERCEDES
OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14619
MUÑOZ RAMIREZ JEARLY 

MARIANELA
ANALISTA ECONOMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14620 MUÑOZ REYES NUEVITA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14621
MUÑOZ ROBLES NELDA 

ENRIQUETA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14622
MUÑOZ RODRIGUEZ FRANCISCO 

RODRIGO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14623
MUÑOZ RODRIGUEZ LISSETTE 

LILIANA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14624
MUÑOZ ROMERO MARIA 

MARCELINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14625
MUÑOZ ROSADO DENISSE 

ANDREA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

287 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14626
MUÑOZ RUIZ EMPERATRIZ DEL 

ROSARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 6,08 0,00 79,83

14627
MUÑOZ SANCHEZ MARTIRE 

EDITH
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14628
MUÑOZ SANTANA CARLOS 

ENRIQUE
MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14629 MUÑOZ SANTANA PEDRO JAVIER LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14630
MUÑOZ SOLORZANO JUANA 

ESTHER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14631 MUÑOZ SOSA MIGUEL ANGEL TECNICO CINTOTECARIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

14632
MUÑOZ TAMAYO JHONNY 

MAURICIO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14633 MUÑOZ TOMALA LILIA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14634 MUÑOZ TORRES DIEGO ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

14635
MUÑOZ TORRES MIRIAM 

YOLANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14636
MUÑOZ TRIVIÑO MAYRA 

ALEJANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14637
MUÑOZ VALEJO VERONICA 

PAMELA
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

14638
MUÑOZ VASQUEZ MARTHA 

XIMENA
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 324,57 0,00 498,32

14639
MUÑOZ VELASTEGUI GABRIELA 

ELIZABETH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14640 MUÑOZ VELEZ SOLANDA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 102,19 0,00 204,69

14641 MUÑOZ VERA  LAURA NOEMI AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

14642
MUÑOZ VICUÑA VICENTE 

WALTER
ABOGADO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 306,91 0,00 478,91

14643 MUÑOZ VILLACRES LENIN STALIN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14644 MUÑOZ YUNDA EDY RUTH
TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14645
MUÑOZ ZAMBRANO ANDREA 

CELESTE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

14646
MUÑOZ ZAMBRANO JAIME 

LEONEL 

DIRECTOR PROVINCIAL 

MANABI
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

288 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14647 MUÑOZ ZAMBRANO YONNY JOSE LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14648
MURGUEITIO FUENTES MARIA 

FRANCISCA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14649
MURGUEITIO PINTO WILMER 

PATRICIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

14650
MURGUEITIO RIVERA JUDITH 

MARIA DE LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14651
MURGUEITIO VILLARREAL 

CRISTINA ALEJANDRA

ASESOR VOCALIA DEL 

CONSEJO DIRECTIVO 
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 4.640,00 55.680,00 386,67 29,50 0,00 0,00 416,17

14652
MURGUEYTIO  MORALES EDWIN 

RAUL
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14653
MURGUEYTIO ZAPATA CARLOS 

LEONA
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14654
MURIEL AGUAYO JOHANNA 

ISABEL
UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14655
MURIEL GRANIZO RAUL 

EDUARDO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14656
MURIEL ROBLES WASHINGTON 

ALEXANDER 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14657
MURILLO ALARCON ELIANA 

ESTEFANIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14658
MURILLO ALMACHE ROCIO DEL 

PILA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14659
MURILLO ARTEAGA KATIUSKA 

JISSELLA
TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14660
MURILLO ASTUDILLO PAMELA 

ALEXANDRA
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

14661
MURILLO AVECILLAS CARLOS 

ANTONIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14662
MURILLO AVECILLAS MARIETA 

JUDITH
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

14663 MURILLO AVELINO ELSY NOEMI
AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14664
MURILLO BAJANA STALIN 

SATURNINO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14665
MURILLO BARRETO ELDER 

RUSSBEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14666
MURILLO BURGOS ALFARINA DE 

JESUS
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14667
MURILLO CAMPUZANO ELSA 

ELENA GABRIELA
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

289 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14668
MURILLO CAÑARTE ELEODORA 

MARGA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 68,80 0,00 198,38

14669
MURILLO CAÑIZARES  JANNETH 

ELAINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14670
MURILLO CARDOSO JOSELIN 

ESTEPHANIE
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14671
MURILLO CEVALLOS ALICIA 

JANETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14672
MURILLO CHILAN FULTON 

HONORIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14673
MURILLO CONTRERAS GEORGINA 

DEL PILAR

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 83,95 0,00 186,45

14674
MURILLO CONTRERAS NANCY 

YOLANDA 
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14675 MURILLO CRUZ INES YOMAIRA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14676 MURILLO CUEVA DORIS MARLENE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14677
MURILLO DAVILA FABIAN 

ARNALDO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14678 MURILLO FERRIN MARIA ELIZA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14679
MURILLO FRANCO SANDRA 

GERMANIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14680
MURILLO GALLARDO LUZ 

MARINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14681
MURILLO GAMBOA ARELIS 

NAIROBY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14682
MURILLO GARZON GABRIELA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14683
MURILLO GONZALEZ GLENDA 

PENELOPE
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

14684
MURILLO GUEVARA JORGE 

MAXIMILIANO
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

14685
MURILLO GUTIERREZ WESNER 

CESAR
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

14686
MURILLO MACAS MAGDALENA 

DEL ROCIO
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14687
MURILLO MACAS MARTHA 

CECILIA
ANATOMO PATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14688 MURILLO MARCILLO JUAN CARLO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

290 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14689
MURILLO MARTINEZ FATIMA 

LUCCIOLA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14690
MURILLO MATAMBA  BERCELIA 

VALERIA 
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14691 MURILLO MIELES FELIX ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

14692 MURILLO MORA CLARA ELENA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

14693 MURILLO MORA ROQUE COLON
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 146,06 0,00 305,39

14694 MURILLO MORAN ANA ROSA SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14695
MURILLO MOREIRA MIGUEL 

JOAQUIN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14696
MURILLO MOREIRA YESENIA 

MARIELA

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14697
MURILLO MOSQUERA DIANA 

CAROLINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14698 MURILLO MURILLO LUIS PATRICIO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14699
MURILLO MURILLO MARIA 

GABRIELA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14700
MURILLO NARANJO MONICA 

JOHANNA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 124,00 0,00 221,58

14701
MURILLO NEGRETE ADRIANA 

MARITZA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 196,84 0,00 315,26

14702
MURILLO OJEDA ARGENTINA 

CLEOPATRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14703
MURILLO ORTEGA JESSICA 

LORENA
NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14704
MURILLO ORTIZ EDUARDO 

ALFREDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14705
MURILLO PACHECO SYLVIA 

VERONICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 30,11 0,00 132,61

14706
MURILLO PARRALES RAUL 

HOMERO
OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14707 MURILLO PEÑA JAIME JUAN AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14708 MURILLO PEREZ MARIA BELEN
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14709
MURILLO PONCE RODER 

WAGNER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

291 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14710 MURILLO ROSERO JIMMY DANIEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14711
MURILLO SANCHEZ FRESIA 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14712 MURILLO SOTO JANNINA ISABEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14713
MURILLO VALENZUELA FLAVIO 

ORLANDO
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14714 MURILLO VALLEJO LUIS EFRAIN CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14715
MURILLO VARGAS CLENIA 

NORALMA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14716 MURILLO VILLACRES LIDA LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14717
MURILLO ZAMBRANO ANGELA 

MONSERRATE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14718
MURILLO ZAMBRANO CARMEN 

PETITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14719
MURILLO ZAMBRANO RAQUEL 

ALEXANDRA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14720
MURILLO ZAVALA NANCY 

FRANCISCA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14721
MUSO ALVARADO MAURICIO 

ABELARDO
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 76,01 0,00 163,43

14722
MUSO PILCHISACA MARIA 

MERCEDES

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14723 MUSO SASIG DAVID FERNANDO
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14724 MUSO SASIG MARCO VINICIO
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14725 MUTRE RUIZ JOEL JAVIER CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

14726
MUYULEMA ENCALADA ROSA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14727
MUYULEMA GUAITA JIMENA 

ROCIO

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14728
MUYULEMA SAILEMA ENMA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14729
MUZO SANGUÑA MYRIAM 

LORENA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14730
MUZO SUQUILLO GERMAN 

PATRICIO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

292 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14731
NACIMBA DE LA CRUZ CRISTINA 

DEL ROCIO
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14732
NACIMBA GUASUMBA JOSE 

OLMEDO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14733 NACIMBA IZA YUNNIA MARIBEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14734
NACIPUCHA LLANGARI ROSA 

EDELMIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14735
NACIPUCHA QUINTERO SARA 

MARJORIE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14736 NAGUA OROZCO JOSE LEONARDO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 196,19 0,00 298,69

14737 NAGUA SALLO PIEDAD ANGELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14738
NAGUAÑA QUINANCELA JAIME 

RAFAEL

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14739 NAJERA ACUÑA CARLOS DAVID
CIRUJANO 

CARDIOTORACICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

14740
NAJERA ALVARADO  JANNETTE 

DOLORES
TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14741 NAJERA GALEAS CELINDA YADIRA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14742 NAJERA GOMEZ  JORGE HERNAN ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

14743
NAJERA MOREIRA ARNULFO 

GUSTAVO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14744
NAJERA SALAZAR MARIA 

SOLEDAD
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 186,63 0,00 345,96

14745
NAJERA SOLORZANO JANNETH 

INMACULADA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14746 NALVAY VERA GUSTAVO HERNAN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 42,04 0,00 115,79

14747
NAPA MENDOZA LUISA 

AUXILIADORA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14748 NAPA NAPA CESAR JOSE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14749
NARANJO AGUILAR MARIO 

NORBERTO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

14750
NARANJO ALARCON YOLANDA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14751
NARANJO ANDRADE  MIRIAN 

AGUSTA 

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

293 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14752
NARANJO AREVALO SANDRA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14753 NARANJO ARIAS ROBERTO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14754
NARANJO ARMAS XIMENA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14755
NARANJO BORJA MARIA 

MARLENE
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

14756 NARANJO BRITO MARIA BELEN
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14757
NARANJO BUITRON KARINA 

GABRIELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14758
NARANJO BUSTAMANTE 

GERMANIA DEL CISNE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14759
NARANJO CABEZAS MONICA 

CECILIA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

14760
NARANJO CABRERA INGRID 

XIMENA 
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

14761 NARANJO CALLE ROSA JHANETH ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14762
NARANJO CAMPAÑA ANA 

VALERIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14763
NARANJO CAMPOVERDE 

SYLVANA CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14764
NARANJO CASTILLO ANDREA 

ENRIQUETA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14765
NARANJO CASTRO GUILLERMO  

ALEXANDER
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14766
NARANJO CHIRIGUAYA FELIX 

GUILLERMO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 208,50 0,00 295,92

14767
NARANJO CISNEROS JOHANNA 

LIZBETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14768
NARANJO COELLO VICTOR 

MAURICIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14769
NARANJO DEL SALTO ALICIA 

CRISTINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 19,82 0,00 148,40

14770
NARANJO DELGADO VILMA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14771
NARANJO ENRIQUEZ RUBEN 

DARIO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14772
NARANJO ESCOBAR ERIKA 

FERNANDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

294 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14773
NARANJO ESCOBAR LOLA 

HORTENCIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14774
NARANJO ESPIN  SHARON 

CARINA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14775
NARANJO FIERRO  HERNAN 

ROBERTO 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

14776
NARANJO FIERRO MARISOL 

DORALIZA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14777 NARANJO GAIBOR ELCIA LUCIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14778
NARANJO GUARANDA NORMA 

ELENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14779
NARANJO HERMOSA STEFANY 

HORTENCIA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14780
NARANJO IBARRA CRISTIAN 

DAVID
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14781
NARANJO ITURRALDE CARLOS 

LUIS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14782 NARANJO JARAMA JOSE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

14783
NARANJO JIMENEZ MIRIAN 

LEONOR
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14784
NARANJO LIZANO VERONICA 

ELIZABETH

SUBDIRECTOR DE CONTROL 

DEL SEGURO SOCIAL 

CAMPESINO

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

14785
NARANJO LLANGO HILDA 

MERCEDES

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

14786
NARANJO LLERENA LUIS KLEBER 

ABSALON

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14787
NARANJO LOOR SHEYLA MARIA 

VICENTA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14788
NARANJO LUCAS JACQUELINE DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14789
NARANJO MAÑAY ORLANDO 

RODRIGO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14790
NARANJO MARTINEZ MARGOTH 

VERONICA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14791
NARANJO MERCHAN EDGAR 

COLON

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14792
NARANJO MIRANDA NORMA 

CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 109,49 0,00 211,99

14793 NARANJO MONAR HENRY EFRAIN
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

295 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14794
NARANJO MORAN AMBAR 

LISSETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14795
NARANJO NANCY XIMENA DE 

FATIMA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14796
NARANJO NARANJO DORIS 

ESTHELA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14797
NARANJO NARANJO YESSICA 

SILVANA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14798
NARANJO PANELUISA TATIANA 

DE LAS MERCEDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14799 NARANJO PAREDES NELLY NATALI
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14800
NARANJO PASTOR PATRICIA 

SOLEDAD
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14801
NARANJO PELAYO MILTON 

WLADIMIR
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 61,48 0,00 249,65

14802
NARANJO PEREZ MAYRA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14803 NARANJO PEREZ ORLANDO JOAO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14804
NARANJO PEREZ PAUL 

FERNANDO

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14805
NARANJO RIVAS JUANA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14806 NARANJO VALLEJO JOSE LUIS ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14807
NARANJO VINUEZA MARLON 

ALEXIS
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14808
NARANJO ZUMBA GRACIELA 

NOEMI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14809
NAREA GALARZA CLAUDIA 

JACQUELINE

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14810 NAREA JADAN LIGIA CATALINA AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14811
NARVAEZ ALVAREZ KLEVER 

WILSON
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14812
NARVAEZ ANDRADE MARIA 

ARACELY
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14813 NARVAEZ ARCOS NUVIA LEONOR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14814
NARVAEZ ASTUDILLO CARLOS 

RAUL

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

296 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14815
NARVAEZ BARAHONA NESTOR 

ALVARO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14816
NARVAEZ BLACK MARIA 

MERCEDES

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14817
NARVAEZ BURBANO MARCELO 

DAVID
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14818
NARVAEZ CABRERA EDILMA 

NARCISA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 311,59 0,00 449,01

14819
NARVAEZ CAMINO MIRELLA 

JACQUELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14820
NARVAEZ CAMPOS MIRIAN 

SUSANA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14821 NARVAEZ CANO LUCIA KARINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14822
NARVAEZ CHALCO GLORIA 

FERNANDA
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 446,30 0,00 583,05

14823
NARVAEZ CHALCO MARIA DEL 

PILAR
SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 378,72 0,00 545,22

14824
NARVAEZ COQUE ESTHELA 

GUADALUPE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14825
NARVAEZ ESPINOZA IRMA 

ALEXANDRA
MEDICO SUPERVISOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14826
NARVAEZ FLORES ANDRES 

EDUARDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

14827
NARVAEZ FLORES ERNESTO 

WILFRIDO
GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14828
NARVAEZ GARCIA KLEBER 

FRANCISCO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14829
NARVAEZ GONGORA CARLOS 

RENAN
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

14830
NARVAEZ GONZALEZ TEODORO 

XAVIER
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14831
NARVAEZ GUEVARA DELIA 

VERONICA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14832
NARVAEZ HERRERA  REBECA DE 

LOS ANGELES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14833
NARVAEZ HERRERA SILVANA 

VARINIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

14834 NARVAEZ JARA MARTHA ALICIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14835 NARVAEZ JIMA FANNY CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 70,40 0,00 192,23

297 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14836
NARVAEZ LLERENA GLADYS 

MORAYMA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14837
NARVAEZ MEDRANDA POLIVIO 

ADRIAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14838 NARVAEZ MENA LUIS DAVID
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14839
NARVAEZ MONTAÑO JESSY DEL 

ROCIO 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

14840
NARVAEZ MONTENEGRO XIMENA 

ANDREA
DIRECTOR MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

14841
NARVAEZ OLALLA MARIANITA DE 

JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14842
NARVAEZ ORTEGA ELIZABETH 

MAGDALENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14843 NARVAEZ PAEZ JOSE MARCELO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14844
NARVAEZ PAVON TATIANA 

ELIZABETH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14845
NARVAEZ QUINTO VICTORIA 

EDUVIGES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14846 NARVAEZ REYES DANNY GABRIEL ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14847
NARVAEZ RODRIGUEZ ANGHELO 

RICHARD
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14848
NARVAEZ RODRIGUEZ ELVIA 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14849
NARVAEZ ROSERO RAMIRO 

OSWALDO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14850
NARVAEZ SEGOVIA MAYRA 

KARINA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14851
NARVAEZ SUAREZ DORIS 

PATRICIA 
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14852
NARVAEZ TACURI ANGELICA 

FERNANDA 
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14853 NARVAEZ TORRES ANGEL STEVEN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14854
NARVAEZ TORRES GUSTAVO 

WLADIMIR 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14855
NARVAEZ UNDA FABRICIO 

RENATO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14856 NARVAEZ VALLEJO LUZ NATHALIA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

298 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14857
NARVAEZ YUMBO MARIA 

DOLORES

AUXILIAR DE SERVICIOS 

VARIOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14858
NASIMBA CUEVA GABRIELA 

FERNANDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14859
NASIMBA PACHACAMA MARIA 

MAGDALENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14860
NASIPUCHA GUAMAN JULIO 

CESAR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14861
NASPUD CORONEL JULIA 

LASTENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14862
NAULA CALLE JESSICA 

ALEXANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14863 NAULA CHIMBOLEMA SAMUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14864 NAULA CONDO JUAN  ROBERTO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

14865 NAULA CORO ANGEL ENRIQUE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

14866 NAULA CORO ELISEO RODOLFO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 55,04 0,00 184,62

14867 NAULA CORO JUAN CESAR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14868 NAULA CUÑAS ANA LUCIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14869 NAULA CUÑAS RUBEN ANGEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 20,07 0,00 122,57

14870 NAULA NAULA MARIA TERESA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14871
NAULA OCHOA FABIAN 

SALUSTINO

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14872
NAULA PAREDES ANDRES 

ALEJANDRO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14873
NAULA REASCOS GERMAN 

POLICARPIO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14874
NAUTA BACULIMA MANUEL 

JAIME
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14875
NAVARRETE ALMEIDA NOEMI 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

14876
NAVARRETE ANCHUNDIA 

AGUSTIN SEBASTIAN
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14877
NAVARRETE ANCHUNDIA LUVY 

ARACELY 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

299 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14878
NAVARRETE ANCHUNDIA 

ROBERTO ANTONIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14879
NAVARRETE ANCHUNDIA SHIRLEY 

YOCONDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14880 NAVARRETE ARIAS JOSE JAVIER
AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

14881
NAVARRETE BAILON SILVIO 

ALCIDES
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14882
NAVARRETE BASTIDAS JANNETH 

MIRIAM

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14883
NAVARRETE BASTIDAS LUZ 

ANGELICA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14884
NAVARRETE BOLAÑOS MARIA 

JOSE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14885
NAVARRETE BRACERO ELVIS 

TELMAN

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

14886
NAVARRETE CAMPUZANO MARIA 

DEL CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14887
NAVARRETE CASTRO JUAN 

CARLOS
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14888
NAVARRETE CEVALLOS SUYI 

BELEN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14889
NAVARRETE CHAVEZ GRACE DEL 

ROCIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14890
NAVARRETE CUESTA DANIEL 

ANDRES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14891
NAVARRETE DECIMAVILLA SARA 

IVETTE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14892 NAVARRETE DIAZ TANIA PAMELA INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14893
NAVARRETE DOMINGUEZ 

JOHANNA LIZBEHT
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14894
NAVARRETE ESTRADA JENNIFER 

ELIZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14895
NAVARRETE FLORES DAVID 

FERNANDO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

14896
NAVARRETE FLORES RONNY 

DANILO
CONSERJE CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14897
NAVARRETE FLORES VERONICA 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14898
NAVARRETE GARCIA PEDRO 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

300 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14899
NAVARRETE HEREDIA EDUARDO 

DAVID
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14900
NAVARRETE LARA VIVIANA 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14901
NAVARRETE MERA FRANCISCA 

MAYANNY
AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14902
NAVARRETE MERO NANCY 

MARLENE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14903
NAVARRETE NARANJO NANCY 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14904
NAVARRETE NAVARRETE 

NAPOLEON ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14905
NAVARRETE PACHECO JORGE 

DOUGLAS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

14906
NAVARRETE PAREDES ROLANDO 

VINICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

14907
NAVARRETE PEÑAHERRERA 

CARLOS ANDRES

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14908
NAVARRETE SORIA DIEGO 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14909
NAVARRETE TORRES ROSA 

MARLENE ESPERANZA
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 193,78 0,00 362,95

14910
NAVARRETE TROYA MARGARITA 

DEL ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14911
NAVARRETE VERA GLADYS 

ANNABELLA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14912
NAVARRETE VILLAFUERTE 

VERONICA ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14913 NAVARRO DIAZ JIMMI IVAN CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

14914
NAVARRO LOZANO FLAVIO 

TARSICIO
AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14915
NAVARRO MEDINA GLORIA 

NARCISA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14916 NAVARRO MONCAYO ANA MARIA DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14917
NAVARRO MONCAYO CARLA 

ALEXANDRA

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14918
NAVARRO NAVARRETE CAROLINA 

VANESSA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14919
NAVARRO ORDOÑEZ  MARCOS 

TULIO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

301 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14920
NAVARRO ROMERO ALEXANDRA 

MARGARITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 105,52 0,00 211,77

14921
NAVARRO SAN MARTIN VICENTA 

NARCISA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

14922
NAVARRO URETA  MARIA 

GISSELA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14923
NAVARRO VACA CECILIA DE LAS 

MERCEDES

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

14924
NAVARRO VERDEZOTO SANDRA 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

14925
NAVARRO VILLARRUEL VANESSA 

CRISTINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 47,45 0,00 145,03

14926
NAVAS BERRONES PAULINA 

ALEXANDRA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14927
NAVAS CABEZAS PAULINA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14928
NAVAS CASTRO EDMUNDO 

PATRICIO
ABOGADO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.280,00 27.360,00 190,00 29,50 0,00 0,00 219,50

14929 NAVAS CHACON PATRICIA DEL RO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14930
NAVAS GAFTER ANDRES 

ANTONIO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

14931
NAVAS MORA ELIZABETH 

MARGARITA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14932 NAVAS NAVAS MAYRA PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14933 NAVAS ROMAN FRANKLIN IVAN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14934
NAVAS SUAREZ  EUGENIA 

MAGDALENA
JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

14935 NAVAS VASQUEZ RUTH SILVANA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14936
NAVEDA GUERRERO ANA 

LOURDES
CIRUJANO PEDIATRICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

14937
NAVEDA NARANJO FRANKLIN 

WLADIMIR
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14938 NAVIA GILER BRUNELLA LILIANA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14939
NAVIA GONZALEZ JESSICA 

ANNABEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14940 NAVIA INTRIAGO OTILIA LISBETH MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

302 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14941
NAVIA RODRIGUEZ MARIA 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE RADIOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14942 NAVIA SANTOS MARIO ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14943
NAY CARABAJO FRANCISCO 

ANTONIO
OPTOMETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14944
NAZARENO MINA JESSICA 

KARINA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14945
NAZARENO ROSALES SUSANA 

VANESA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14946 NAZATE FUEL JOSE DANIEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

14947 NAZATE MARMOL FANNY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 14,84 0,00 152,26

14948
NEACATO ITURRALDE PABLO 

SEBASTIAN
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14949
NEGER GUERRON FRANKLIN 

GABRIEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14950 NEGRETE BARROS BLANCA ALICIA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 158,40 0,00 317,73

14951
NEGRETE BENAVIDES EDGAR 

RODRIGO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 19,56 0,00 112,06

14952
NEGRETE CASANOVA OSWALDO 

BERNARDO 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14953
NEGRETE CHACON VERONICA 

ALEJANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

14954
NEGRETE CHAUCA WILLIAM 

DOMINGO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14955
NEGRETE PILATAXI NORA 

ELIZABETH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

14956
NEGRETE VASCONEZ GIOVANNY 

FRANCISCO
MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14957
NEGRETE VASCONEZ MONICA 

ELIZABETH 

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14958
NEGRETE VINUEZA EUGENIA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

14959 NEIRA ALFONZO JESSENIA PAOLA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14960 NEIRA BAEZ ANGELA PRISCILA
AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14961 NEIRA BERNAL JORGE MOISES OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

303 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14962
NEIRA CACERES SANDRA 

JACQUELINE
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14963
NEIRA CARRASCO ENRIQUETA 

IVONE
TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14964 NEIRA CASTRO RUTH LUCIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

14965
NEIRA HUERA REBECA 

ALEJANDRA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

14966 NEIRA ICAZA LEONOR AZUCENA MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 549,22 0,00 809,97

14967 NEIRA LOAIZA MONICA INES OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14968 NEIRA LOPEZ SHIRLEY MERCEDES MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

14969 NEIRA MARIN ANA LUCIA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

14970 NEIRA MOROTE JOSE LUIS ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14971
NEIRA PACHERRES MARLON 

MILLER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14972
NEIRA PALOMEQUE CLAUDIO 

EMILIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

14973 NEIRA PINO MARCIA GEANINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14974 NEIRA QUINDE JORGE ANTONIO AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14975 NEIRA SUAREZ GLADIS JANET ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14976 NENGER MORILLO MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 48,81 0,00 149,31

14977 NETO PICO JEFERSON PATRICIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14978 NETO RAMOS IVAN MANUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14979 NEVAREZ FLORES GARY DANIEL
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14980
NEVAREZ SOLEDISPA WINSTOM 

EMILIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

14981
NICOLA CABALLERO  MARIO 

FABRICIO 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

14982 NICOLA LOPEZ ORLY XAVIER
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

304 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



14983
NICOLALDE CASTILLO  MARIA 

VERONICA

MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14984
NICOLALDE MORALES MONICA 

ISABEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14985
NICOLALDE MORETA GLADYS 

EUFEMIA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14986
NICOLALDE RUBIO HUGO 

ALFONSO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

14987
NIEMES ALCIVAR ROXANA 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14988
NIETO  CAÑIZARES  JUANA 

PRISCILA
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

14989 NIETO ABAD ZARITA BEATRIZ OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14990 NIETO BELTRAN ROSA LUCIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

14991
NIETO CAMPOZANO MAYRA 

JOHANNA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

14992 NIETO CEVALLOS TALY JANINA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14993 NIETO COBA IVONNE ELIZABETH SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 422,10 0,00 558,85

14994
NIETO CONTRERAS ARACELY 

ISABEL
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

14995 NIETO DIAZ MARIANA CECILIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

14996
NIETO FUENTES ADRIANA 

MILENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

14997
NIETO GOMEZ  PATRICIA 

GRACIELA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14998
NIETO GUERRERO TAMARA 

ALEXANDRA

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 141,08 0,00 322,08

14999
NIETO LOMBEYDA FAUSTO 

REMIGIO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15000 NIETO PITA LUIS MIGUEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15001 NIETO RIVERA LUCIA PATRICIA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

15002 NIETO RUIZ ROSA LILIANA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15003
NIETO SERRANO JOHANNA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

305 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15004
NIETO SIMBAÑA GERMAN 

VINICIO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

15005
NIETO TORRES CLARIBEL 

JACQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15006
NIETO VILLARUEL MARTHA 

PATRICIA

LIC. EN TERAPIA 

OCUPACIONAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15007
NIEVE PILLASAGUA JUANA 

MARCELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15008 NIEVES ARIAS MARIA VICTORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15009
NIEVES CEVALLOS MARIA 

CRISTINA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15010 NIEVES CRIOLLO ANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 123,84 0,00 253,42

15011
NIEVES HERAS MARIANA 

ESTHELA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15012 NIEVES PAREDES MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 360,30 0,00 489,88

15013 NIEVEZ ROSARIO ROSA ELVIRA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15014
NINABANDA AGUALONGO 

LOURDES BLANCA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15015
NINABANDA IZURIETA SOMARYS 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15016
NINABANDA NINABANDA CELIDA 

MARINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 59,73 0,00 133,48

15017
NINAHUALPA CASA LUIS 

BENIGNO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15018
NINAHUALPA CONTRERAS OLGA 

JOSEFINA DEL ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15019 NINASUNTA YUGCHA LUZ OFELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

15020 NIÑO PUA ANGELICA MARIA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15021 NIÑO PUA CARMEN DOLORES GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15022 NIÑO PUA JOAN EMMANUEL ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15023 NIÑO PUA TANIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15024 NIQUINGA DIAS ROCIO DEL PILAR ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

306 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15025
NIVELO CHIRIBOGA SANDRA 

LILIANA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15026
NIVELO GOMEZ SANDRA 

VERONICA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15027 NIVELO MARCO ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.366,00 28.392,00 197,17 29,50 0,00 0,00 226,67

15028 NIVICELA ZUMBA ROSA ELENA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15029 NIZA MARIA DEL CARMEN
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15030 NOBLECILLA DURAN ORTENCIA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

15031
NOBLECILLA GRUNAUER HANS 

JOSE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15032
NOBLECILLA SORIA FANNY 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15033
NOBOA AGUIRRE  ANDREA 

GABRIELA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15034 NOBOA AREVALO JULIA MARISOL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15035
NOBOA CALLE MICHELLE 

ALEJANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 160,60 0,00 263,10

15036
NOBOA CERCADO ANDREA DEL 

ROCIO
HEMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15037
NOBOA CEVALLOS ORLANDO 

HENRRY

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15038 NOBOA ERAZO CARLOS PAUL ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15039
NOBOA ESCOBAR  DIEGO 

MAURICIO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15040
NOBOA FLORES CARLOS MANUEL 

ALF

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15041 NOBOA GUANO LUIS FERNANDO CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 68,80 0,00 198,38

15042
NOBOA JARAMILLO ADRIANA 

PAOLA
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15043
NOBOA JURADO BERTHA 

EUGENIA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15044
NOBOA PALOMEQUE MONICA 

BEATRIZ
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15045
NOBOA RODRIGUEZ HILDA 

CECIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

307 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15046
NOBOA RUALES MIIRYAN 

GABRIELA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

15047 NOBOA SALAZAR BLANCA ESTELA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15048 NOBOA SALAZAR LUIS ANTONIO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15049
NOBOA SALGADO MILTON 

FABIAN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

15050
NOBOA SANCHEZ DANNY 

HUMBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15051 NOBOA SEVILLA MARIA BELEN MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15052 NOBOA TAPIA ADRIANA BELINDA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15053
NOBOA TUFIÑO WYLMA DEL 

ROSARIO
COMUNICADOR SOCIAL 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 88,68 0,00 270,26

15054 NOGALES FLORES MARIA INES
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

15055
NOGUERA MONTALVO YADIRA 

MARIELA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15056
NOGUERA ORTIZ CRISTINA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15057
NOLE VILLAVICENCIO KARLA 

VANESSA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

15058 NOLIVOS BRITO TANYA PAULINA LIC. EN TRABAJO SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15059 NOLIVOS CUEVA CESAR ARTURO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 832,00 1.047,50

15060
NOLIVOS GUEVARA XIMENA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 18,47 0,00 116,05

15061 NOLIVOS LOPEZ ODILA ESTADISTICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

15062
NOLIVOS MOLINA CHRISTIAN 

ORLANDO
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15063 NOLIVOS VIMOS LUIS ALIRO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

15064
NORIEGA CEVALLOS IVAN 

ROBERTO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 121,48 0,00 309,65

15065
NORIEGA GOMEZ CARMEN 

EUGENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,04 0,00 112,54

15066
NORIEGA LOPEZ HERNAN 

PATRICIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

308 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15067
NORIEGA MONTERO ZULEMA 

DELFA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15068 NORIEGA PROAÑO FLOR MARIA AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15069
NORIEGA SANDOVAL NOEMI DEL 

SOCORRO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15070
NORIEGA SOLORZANO MARIA 

AUXILIADORA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 63,48 0,00 185,31

15071 NOROÑA BELTRAN RUTH ELENA SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15072
NOROÑA CASTELLANO MARIA 

MAGDALENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

15073
NOROÑA GRANDA MYRIAM 

YOMAR

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

15074 NOROÑA MARCO ALFONSO INGENIERO CIVIL 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

15075
NOROÑA MORALES PACO 

WILLIAMS

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

15076
NOROÑA NAULA DORIS 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

15077
NOROÑA PINO ALEXANDRA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

15078
NOROÑA SALINAS GRACIELA 

MARGARITA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

15079 NOROÑA TITO FRANCISCO OFICINISTA DE ARCHIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15080
NOROÑA VILLEGAS MARIA 

FERNANDA 
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15081 NOVASCO PONCE HUGO DANIEL ASESOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 2.588,00 31.056,00 215,67 29,50 0,00 0,00 245,17

15082
NOVILLO ANDRADE LORENA 

ELIZABETH

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15083 NOVILLO ARIAS CARLOS ALBERTO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15084
NOVILLO DELGADO GRACE 

DUMILA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15085
NOVILLO GRANDA ALBA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15086 NOVILLO LOPEZ VICENTA LUCIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15087
NOVILLO MINCHALA JOANETH 

CECILIA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

309 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15088
NOVILLO ORTEGA JANETH 

METHLY
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15089
NOVILLO PALOMEQUE IVONNE 

CUMANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15090 NOVILLO SOLIS SYLVIA JOHANNA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15091
NOVILLO TAPIA LEONARDO 

EMITERIO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

15092
NOVILLO VASQUEZ MARCO 

DALTON

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15093
NOVILLO ZAVALA LIZZETTE 

NATALY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15094
NOVOA CHAGERBEN ZORAYA 

ISABEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15095
NOVOA NARVAEZ LORENA 

PATRICIA
RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15096 NOVOA VELARDE ROSA ELENA ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15097
NOVOA VELASTEGUI ALFREDO 

VLADIMIR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15098 NUGRA LOJA TANIA LORENA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15099 NUÑEZ ABRIL NANCY AZUCENA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15100
NUÑEZ ALBIÑO MARIA 

FERNANDA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15101
NUÑEZ ANALUISA EDISON 

PATRICIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15102 NUÑEZ ANGEL TIBURCIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15103 NUÑEZ ANGULO ANA LUCIA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15104 NUÑEZ ARIAS RITA SUSANA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15105 NUÑEZ ARISTA MAURICIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15106
NUÑEZ BARRETO REBECA 

ASUNCION
AUXILIAR DE RADIOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15107 NUÑEZ CAZA PAULINA VALERIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15108
NUÑEZ CEDEÑO GISELLA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,95 0,00 113,45

310 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15109
NUÑEZ CORDOVA LOURDES 

MARGARIT

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15110
NUÑEZ DE LA ROSA ALLAN 

ESPARTACO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15111
NUÑEZ DEL ARCO SERRANO LUIS 

ALBERTO 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15112 NUÑEZ FREILE BYRON FABIAN MEDICO INFECTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15113 NUÑEZ FREIRE BETTY ELISA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

15114 NUÑEZ GAROFALO DELFA JUDITH MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15115
NUÑEZ GUERRERO ANDREA 

PAOLA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15116
NUÑEZ HURTADO YOLANDA 

MARLENE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15117
NUÑEZ JORDAN CLAUDIA 

VIRGINIA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15118 NUÑEZ LASO OLGA MARTHA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15119 NUÑEZ LICUY ROMULO FAUSTO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15120 NUÑEZ LOPEZ JANNETH PATRICIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15121
NUÑEZ MANSSUR MARIA 

VERONICA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15122
NUÑEZ MARQUEZ FANNY 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15123
NUÑEZ MENOSCAL GABBY 

AMADITA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

15124 NUÑEZ MIRANDA ANA CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15125
NUÑEZ MONTOYA MARIA 

AUGUSTA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

10 1.086,00 13.032,00 90,50 29,50 203,96 0,00 323,96

15126 NUÑEZ MORA ROSA ELVIRA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15127
NUÑEZ NORIEGA JACQUELINE 

GABRIELA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15128
NUÑEZ NUÑEZ ELIZABETH 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15129 NUÑEZ ORELLANA NORA CRUZ OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

311 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15130 NUÑEZ PAREDES PAUL ANDRES TECNOLOGO INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15131
NUÑEZ PAUCAR LISSETTE 

MARGARITA
PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15132 NUÑEZ PEÑA IVONNE KARINA MEDICO ONCOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15133 NUÑEZ PEREZ JOSETH STEFANY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

15134
NUÑEZ PIZARRO ANGELICA 

JAZMIN

JEFE/A DE AREA DE 

COMUNICACION SOCIAL DEL 

H.T.M.C.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

15135
NUÑEZ QUEZADA TAMARA DE LA 

LUZ
QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15136 NUÑEZ QUISPE ALBA MARGOTH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15137
NUÑEZ ROBAYO PAMELA 

ALEXANDRA
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 140,30 0,00 321,88

15138
NUÑEZ RODRIGUEZ ANGELITA 

MARLENE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15139 NUÑEZ RODRIGUEZ RITA DENICE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15140
NUÑEZ RUALES CATALINA 

GENOVEVA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15141
NUÑEZ RUALES JAVIER 

ALEXANDER
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15142
NUÑEZ SAMANIEGO VERONICA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

15143 NUÑEZ SANCHEZ  OLGA SUSANA
ANALISTA DE INNOVACION 

CONCEPTUAL Y NORMATIVA 
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.816,28 21.795,36 151,36 29,50 0,00 0,00 180,86

15144
NUÑEZ SANTOS PAULINA DEL 

PILAR

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15145 NUÑEZ SOLIS ANGELICA MARIA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15146 NUÑEZ SOLIS NELLY MARGOTH
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15147
NUÑEZ TORRES FANNY 

SHAQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15148
NUÑEZ VALENCIA LIGIA 

MAGDALENA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15149 NUÑEZ VALERO OTTO RONNY
COORDINADOR/A GENERAL 

JURIDICO DEL H.T.M.C.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

15150 NUÑEZ VIZUETE SARA VANESSA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

312 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15151 NUQUES CAMACHO JESSABEL LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15152
NUQUES CAMACHO JOSELYN 

ARIANA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15153
NUQUEZ MONTENEGRO FREDDY 

EDUARDO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15154 ÑACATA SUNTAXI ROSA MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15155
ÑAUÑAY TELLO MERCEDES DEL 

CARMEN
ECONOMO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15156 OBACO MORENO SILVIA PATRICIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15157 OBACO REYES GEOLFREY JAVIER
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 324,35 0,00 453,93

15158
OBANDO BASTIDAS GLADYS 

NATALIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15159 OBANDO CHAVEZ JORGE JAVIER CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15160
OBANDO CHILIQUINGA MAGALY 

BRIRREDI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

15161 OBANDO CONTRERAS EUGENIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15162
OBANDO DE LA BASTIDA 

HERNANDO DANIEL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

15163
OBANDO FUENTES ROBERTH 

ANDRES
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

15164
OBANDO FUERTES LILIAN 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

15165
OBANDO GUERRON KARINA 

TATIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

15166 OBANDO HUARACA TANIA PILAR COSTURERA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15167
OBANDO LAGLA SONIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15168
OBANDO PALLO VANIA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15169
OBANDO PARDO WASHINGTON 

RAMIRO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15170 OBANDO PONCE RAQUEL MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15171
OBANDO REVELO MARIA 

EUGENIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

313 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15172
OBANDO RODRIGUEZ GLADYS 

GERMANIA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15173
OBANDO SANDOVAL GLORIA 

LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15174
OBANDO SUAREZ SILVANA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 20,07 0,00 122,57

15175 OBANDO VALENCIA LENIN STALIN MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15176
OBANDO VALENZUELA BLANCA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

15177
OBREGON VITERI PATRICIA 

AMERICA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15178
OCAMPO BRAVO MARIA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15179
OCAMPO ERAZO PAMELA 

ESTEFANIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15180
OCAMPO LARA LOURDES 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

15181
OCAMPO NUÑEZ SEBASTIAN 

ALEJANDRO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 182,68 0,00 313,18

15182
OCAMPO QUEZADA ALEJANDRA 

ANABELLA 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15183 OCAMPO QUIROLA LADY INES ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15184
OCAMPO VALENCIA HERMENCIA 

LULU
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

15185
OCAÑA AGUILERA VICTORIA 

ANNABELL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15186
OCAÑA AMORES EDWIN 

ROBERTO
CIRUJANO PEDIATRICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

15187 OCAÑA CASTILLO MIRIAM PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15188 OCAÑA JULIA REBECA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 129,50 0,00 266,92

15189
OCAÑA TACUAMAN SILVIA 

GEOVANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15190
OCAÑA VALLEJO JENIFER 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15191 OCHOA AGUILAR MARIA OLIVIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15192
OCHOA AGUILAR OLMER DE 

JESUS 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

314 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15193
OCHOA ALARCON GRECIA 

SUSANA
MEDICO PATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15194
OCHOA ALVAREZ GASMAN 

HUMBERTO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15195
OCHOA AREVALO NILIAN DE 

JESUS
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15196 OCHOA AVILES MARTHA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 100,37 0,00 202,87

15197
OCHOA AYALA BLANCA 

GERARDINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15198
OCHOA AZAS FERNANDA 

JACQUELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

15199
OCHOA BARRETO FABRICIO 

FABIAN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15200
OCHOA BRAVO ANDREA 

CATALINA
INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15201 OCHOA BRAVO HENRY PATRICIO
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 416,63 0,00 597,63

15202 OCHOA BURI DIANA KATHERINE
OPERADOR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15203 OCHOA BUSTOS GINA ROSARIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15204
OCHOA CALDERON NORIA 

DOLORES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15205
OCHOA CARRION FERNANDO 

VINICIO
TECNICO INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 270,06 0,00 400,56

15206
OCHOA CARRION LUZ 

HERMELINDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

15207 OCHOA CASTILLO ENID BEATRIZ ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15208 OCHOA CEDEÑO MIGUEL ANGEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15209
OCHOA COELLO GUSTAVO 

ALBERTO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15210
OCHOA CORDERO ALICIA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

15211 OCHOA CRESPO MARIA TERESA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15212
OCHOA CROFFORD GRIMANESA 

MERCEDE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15213 OCHOA DIAZ CESAR EDUARDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 34,54 0,00 140,79

315 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15214
OCHOA ENCALADA JHESICA 

CRISTINA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15215
OCHOA ERAZO CONSUELO DEL 

CISNE 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15216 OCHOA ERAZO ELSIE FATIMA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15217 OCHOA FERNANDEZ MARIA JOSE PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15218
OCHOA GARCIA IVONNE 

MARCELA
ABOGADO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15219 OCHOA GOIBURO MAYRA LIBIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15220 OCHOA JARA ADRIAN ISMAEL FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15221 OCHOA JARAMILLO GUALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15222 OCHOA LARA INGRID PAOLA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15223 OCHOA LEON NORMA SUSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 89,03 0,00 226,45

15224
OCHOA LLANOS CELSO 

WELLINGTON

DIRECTOR PROVINCIAL LOS 

RIOS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

15225
OCHOA LLERENA  KATHERIN 

LORELIS 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15226
OCHOA LLERENA FERNANDO 

RAFAEL
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

15227
OCHOA LOZANO MERCY 

MAGDALENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15228 OCHOA MALDONADO ELIO JOSE MEDICO INFECTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

15229
OCHOA MALDONADO MANOLO 

FABIAN
TECNICO EN ARCHIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 178,52 0,00 337,85

15230 OCHOA MAYORGA DAVID DANIEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

15231 OCHOA MEJIA MARIA IVONNE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15232 OCHOA MEJIA SILVIA PATRICIA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15233
OCHOA MENDIETA MAGALY 

EMPERATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15234 OCHOA MOLINA JULIO CESAR MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

316 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15235
OCHOA MONTOYA BLANCA 

CRUZCAYA
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15236 OCHOA MORALES ANA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 90,33 0,00 192,83

15237
OCHOA MOREIRA CECILIA 

CLEMENCIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15238
OCHOA ORDOÑEZ  CARLOS 

FABRICIO 
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15239
OCHOA PARRA JHONNY 

MARCELO

JEFE/A DE AREA DE 

CUIDADOS INTENSIVOS DEL 

H.J.C.A.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

15240
OCHOA PAZMIÑO JAIME 

FERNANDO
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15241 OCHOA PEREZ JUANA ELIZABETH ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

15242 OCHOA PEREZ MIGUEL ANGEL
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

15243 OCHOA PRECIADO LIBIA EDILMA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15244
OCHOA ROLDAN CARLOTA 

PIEDAD
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15245 OCHOA ROLDAN ROSA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

15246 OCHOA ROMERO SANDRA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15247
OCHOA ROMERO TANIA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15248
OCHOA SUAREZ CENEYDA 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 156,95 0,00 259,45

15249 OCHOA TACURI LIDIA AMADA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15250
OCHOA TARIRA FRANCISCO 

JAVIER

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

15251
OCHOA VASQUEZ YADIRA DEL 

CARMEN
MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15252
OCHOA VICUNA NELSON 

WASHINGTON

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 337,57 0,00 496,90

15253
OJEDA ALVARADO ALEX 

MAURICIO
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

15254 OJEDA ALVARADO JOSE ANDRES OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15255
OJEDA ARGUELLO LOURDES 

PATRICIA
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 411,86 0,00 593,44

317 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15256 OJEDA AVEROS BETHY PIEDAD OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15257 OJEDA AYALA GIOCONDA CECILIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15258 OJEDA AYALA OLGA MATILDE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15259 OJEDA AYALA PATRICIA EUGENIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15260
OJEDA CASTILLO SANDRA DEL 

ROCIO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15261
OJEDA ESCOBAR MARTHA 

CECILIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

15262 OJEDA ESPAÑA KARLA FERNANDA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15263
OJEDA FEIJOO MAURICIO 

GUMARO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15264
OJEDA FEIJOO MERCY 

MIROSLAVA
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 68,02 0,00 186,44

15265 OJEDA FEIJOO ROSA NOHEMI PLANIFICADOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.136,00 25.632,00 178,00 29,50 159,98 0,00 367,48

15266 OJEDA GRANDA CARMEN ALCIVIA TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15267 OJEDA GRANDA JAVIER RAMIRO AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15268 OJEDA GRANDA NOEMI CECILIA
AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

15269
OJEDA GUAMAN MARIANA DE 

JESUS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15270 OJEDA HERRERA DIEGO JAVIER QUIMICO FARMACEUTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15271
OJEDA JARAMILLO LAURA 

AMALIA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

15272
OJEDA MIRABA LIDA GUADALUPE 

MARIA DE LAS MERCEDES
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15273
OJEDA MORAN XIMENA 

VICTORIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15274 OJEDA PICO CECILIA PRISCILA
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 266,91 0,00 448,49

15275 OJEDA RIVERA NILA CLEMENCIA
ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15276
OJEDA ROMERO ANGEL 

GUILLERMO
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

318 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15277 OJEDA SANTIN MARIA AUGUSTA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15278
OJEDA VERDUGO SANDRA 

ESTHER
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15279 OJEDA YELA DAIRA EMILSE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15280 OJEDIS ROCA JORGE DAVID
ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 325,17 0,00 506,75

15281 OLALLA MERA DANILO TELMO
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15282 OLALLA MERA MISAEL JAVIER MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15283 OLALLA PILCO JUAN MIGUEL

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

MEDICINA NUCLEAR DEL 

H.T.M.C.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

15284 OLAYA GONZALEZ BYRON YONES ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15285
OLAYA MENDIBURO ANITA 

ALEJANDRINA
AUDITOR NIVEL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-ESP 2.366,00 28.392,00 197,17 29,50 0,00 0,00 226,67

15286 OLAYA MORAN MARGARITA OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15287
OLAYA PORRAS SARITA 

CONSUELO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 99,46 0,00 201,96

15288 OLAYA RIOFRIO PEDRO SANTANA MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15289 OLAYA VASQUEZ JORGE GABRIEL DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

15290
OLEAS CABEZAS XIMENA 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15291
OLEAS CARRILLO MONSERRATH 

MARIA ELENA
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

15292 OLEAS CORONEL CARMEN INES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15293
OLEAS COSTALES HECTOR 

RAMIRO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

15294
OLEAS PARRA  MERCEDES 

ORFELINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15295 OLEAS POVEDA JUAN CARLOS MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15296
OLEAS SANTILLAN GEOVANNY 

FABRICIO
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15297 OLEAS SILVA BYRON EDUARDO GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

319 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15298 OLEAS SILVA MARITZA ELIZABETH LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15299
OLIPA CARDENAS MARIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15300
OLIVA PUERTAS CRISTINA 

ELIZABETH

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

15301
OLIVARES VERDEZOTO INES 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15302
OLIVERA TRUJILLO MAIRELYS 

ELVIRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15303 OLIVES GARCES JOSE LUIS MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15304
OLIVO DOMINGUEZ CARLOS 

ANIBAL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15305
OLIVO GONZALEZ JANINA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15306
OLIVO MATUTE MARIANA DEL 

CARMEN 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15307
OLIVO RODRIGUEZ NANCY 

ELIZABET
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

15308
OLMEDO ACUÑA ALEJANDRA 

ELIZABETH 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15309
OLMEDO AYALA PABLO 

REYNALDO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15310
OLMEDO BARCHI XAVIER 

ALEJANDRO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

15311
OLMEDO BORJA GEOVANNA 

BEATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15312 OLMEDO BORJA PIEDAD ROSARIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15313 OLMEDO CISNEROS ANA MARIA QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

15314
OLMEDO MOLINA IRENE 

JACQUELINE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15315
OLMEDO MONTENEGRO FELISA 

COINTA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15316 OLMEDO OLMEDO ZOILA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15317
OLMEDO RAZA NORMAN 

BALDEMIR 
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

15318
OLMEDO REINOSO ANDREA 

VANESSA
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

320 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15319
OLMEDO VERGARA ROSA 

MARIBEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15320 OLVERA ESPARZA ROSA IRENE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 445,31 0,00 617,31

15321 OLVERA GOMEZ JAIME RODOLFO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15322 ONCE CONDO ZOILA MARIA MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15323
ONOFA AGUILAR CARINA DE LOS 

ANGELES
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15324 ONOFRE ACOSTA MARIA JOSE
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

15325 ONOFRE BAQUE JOSE FRANCISCO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15326
ONOFRE MACIAS ANA 

MAGDALENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15327
ONOFRE PAZMIÑO BEATRIZ 

MONSERRATE 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15328
ONOFRE RIVADENEIRA 

FRANCISCO GUSTAVO

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15329
ONTANEDA LUCIANO ALVARO 

MAURICIO
MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15330
ONTANEDA MORILLO FRANKLIN 

OSWALDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15331
ONTANEDA PINTO CARLOS 

PATRICIO
AUXILIAR DE LIMPIEZA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15332
ONTANEDA VEGA JENNY 

MARIZUE
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

15333
ONTANEDA VELASTEGUI CARLOS 

MAURICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15334
ONTANEDA VERDEZOTO EVELYN 

PAOLA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15335
OÑA ANRANGO EVELYN 

JOHANNA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 45,68 0,00 164,10

15336 OÑA AÑAMISE ALEX GEOVANNY MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15337 OÑA ATIENCIA CRISTIAN MARTIN CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 159,30 0,00 233,05

15338 OÑA CALAPAQUI MARIANA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15339 OÑA CHULI WILDER OSWALDO MEDICO NEUROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

321 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15340 OÑA CORDOVA ANA LUCIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15341
OÑA CUEVA MERCEDES 

MARGARITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15342 OÑA CUZME JOSE MANOLO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

15343 OÑA GUAÑA MARIA FERNANDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15344
OÑA GUERRERO ANGELA 

PATRICIA
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15345 OÑA GUERRERO ELENA SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15346
OÑA HEREDIA WASHINGTON 

VLADIMIR
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15347
OÑA HERNANDEZ GABRIELA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15348 OÑA IBARRA AMANDA GABRIELA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15349 OÑA IBARRA MARIA FERNANDA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

15350 OÑA IZA CARLOS FABIAN CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15351
OÑA JIMENEZ MARIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

15352
OÑA LLUMIQUINGA CARMEN 

AMELIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15353 OÑA MOLINA ZOILA ROSARIO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

15354 OÑA PIÑA MONICA MARISOL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15355
OÑA SALAZAR CARMEN 

GRACIELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15356
OÑA SARMIENTO  TAMMY 

IBAHAM
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15357
OÑA SUQUILLO MARIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

15358
OÑA VILLARREAL PAULINA 

MIREYA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15359
OÑA VILLARREAL SYLVIA 

JANNETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 39,05 0,00 139,55

15360 OÑATE ALVARADO GONZALO TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

322 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15361 OÑATE ALVAREZ JUAN MANUEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15362 OÑATE ALVAREZ JUANA LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15363 OÑATE ARAQUE XIMENA LUCIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15364
OÑATE CASTRO ROCIO DEL 

CARMEN

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

15365
OÑATE CHILUISA JOHANA 

KATHERINE
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15366 OÑATE LLERENA OSCAR VINICIO LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15367
OÑATE OÑATE VERONICA 

GRICELA
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 159,13 0,00 328,30

15368
OÑATE OROZCO DIOGENES 

DAVID

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 852,00 10.224,00 71,00 29,50 90,67 0,00 191,17

15369 OÑATE ORTIZ GLADYS ELIZABETH
AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,04 0,00 112,54

15370 OÑATE OSORIO JAIME RAMIRO ARQUITECTO ESPECIALISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P6 2.136,00 25.632,00 178,00 29,50 414,41 0,00 621,91

15371
OÑATE PILLAJO JENIFER 

CAROLINA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15372 OÑATE VITERI ANITA MARIBEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15373
OQUENDO BEDOYA MANUEL 

ALEXANDER
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15374
ORAMA SANTILLAN MARCIA 

DALILA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15375 ORAMAS  INES ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15376
ORAMAS PARRALES MARITZA DE 

LA CRUZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15377
ORAMAS QUINTERO MARCOS 

LOMBARD
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15378 ORBE BENAVIDES RUTH SORAYA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15379 ORBE GUZMAN SARA MARISEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15380 ORBE IBUJES KARINA DEL BELEN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15381
ORBE MONTALVO CARMEN 

ANITA
PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

323 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15382 ORBE MONTALVO LUIS ENRIQUE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

15383
ORBE MOREJON MARCELO 

PATRICIO
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15384 ORBE NAJERA FELKIN RAMIRO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15385 ORBE VASQUEZ ELVA CARMITA
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

15386
ORBEA CARDENAS RITA DE LAS 

MERCEDES 
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15387 ORBEA VELOZ RUTH ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15388
ORDEÑANA GAROFALO CINTHIA 

DEL ROCIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15389
ORDEÑANA SIERRA PRISCILLA DEL 

ROCIO
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15390
ORDINOLA SANTILLAN BARBARA 

DEL ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

15391
ORDINOLA SANTILLAN 

FRANCISCA PABLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

15392
ORDOÑEZ AGUILAR MONICA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15393
ORDOÑEZ ALBAN GONZALO 

ANTONIO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

15394
ORDOÑEZ ALBORNOZ CARMEN 

PATRICIA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

15395
ORDOÑEZ ALVARADO WILSON 

MARX
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

15396
ORDOÑEZ APOLO KENNIA DEL 

CARMEN
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15397 ORDOÑEZ ARAY ALBERTO DARIO 

JEFE/A DE AREA DE 

COMUNICACION SOCIAL DEL 

H.J.C.A.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

15398 ORDOÑEZ ARAY JULIA NATASHA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15399
ORDOÑEZ ARMIJOS RODRIGO 

JAVIER 

SUBDIRECTOR PROV. DE 

PREST. DE PENSIONES Y 

RIESGOS TRABAJO LOJA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

15400
ORDOÑEZ AYORA EDUARDO 

XAVIER

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 158,63 0,00 289,13

15401 ORDOÑEZ BLACIO ROSA OLIVIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15402
ORDOÑEZ CARDENAS DIANA 

PATRICIA 
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

324 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15403
ORDOÑEZ CARVAJAL PRISCILA  

ARACELY
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

TE1 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15404
ORDOÑEZ CASTILLO ANGEL 

BENIGNO
MEDICO GERIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15405 ORDOÑEZ CASTRO ALICIA REBECA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15406 ORDOÑEZ CELI KATHY VICENTA JEFE DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

15407
ORDOÑEZ CHERREZ JORGE 

SANDINO VLADIMIR
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

15408
ORDOÑEZ CHERREZ SAIDA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15409 ORDOÑEZ COQUE LUIS OSWALDO
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15410 ORDOÑEZ CORNEJO JUANA NEIX AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15411
ORDOÑEZ DAVALOS MARIA 

DANIELA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15412
ORDOÑEZ DELGADO MARIA 

FERNANDA
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

15413
ORDOÑEZ DIAZ MARIA 

NATIVIDAD

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15414
ORDOÑEZ DUQUE EDITH 

VERONICA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

15415
ORDOÑEZ ESCOBAR CONSUELO 

DEL PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15416 ORDOÑEZ FLOR ANA ESPERANZA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15417
ORDOÑEZ FLORES PRISCILA DEL 

ROCIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15418
ORDOÑEZ GUAMAN JENNY 

MARGOTH

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15419
ORDOÑEZ GUAMAN RAQUEL 

CECILIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15420 ORDOÑEZ GUAMAN RUTH ALICIA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15421
ORDOÑEZ HERNANDEZ 

ELIZABETH DEL CISNE
BIOQUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15422
ORDOÑEZ HERRERA MANUEL DE 

JESUS
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

15423
ORDOÑEZ JARA MARIA 

AUXILIADORA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

325 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15424 ORDOÑEZ LAPO MERCY INES AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

15425
ORDOÑEZ LEON IRLANDA 

JOHANNA
LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15426
ORDOÑEZ LOOR NORMA 

YUSSIPINA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15427
ORDOÑEZ LOPEZ TANIA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15428
ORDOÑEZ LUNA VICTORIA 

YOMAR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

15429
ORDOÑEZ MACIAS OBDULIA 

MAGDALENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15430 ORDOÑEZ MARIN JULIO CESAR MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

15431
ORDOÑEZ MARIN MARCO  

ANTONIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15432
ORDOÑEZ MATAMOROS GEORGE 

RODRIGO
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15433
ORDOÑEZ MERINO KARLA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 17,15 0,00 114,73

15434
ORDOÑEZ MOSQUERA NORMA 

VICTORIA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

15435
ORDOÑEZ MUÑOZ FAUSTO 

RAMIRO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 143,72 0,00 280,47

15436 ORDOÑEZ OCAMPO DANNY PAUL LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15437
ORDOÑEZ OCAMPO JAIME 

VINICIO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15438
ORDOÑEZ ORDOÑEZ  ZULEMA 

PATRICIA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15439
ORDOÑEZ ORDOÑEZ ANGEL 

FLORESMILO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15440
ORDOÑEZ ORDOÑEZ EMANUEL 

REINALDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

15441
ORDOÑEZ ORDOÑEZ JORGE 

PATRICIO
MEDICO OCUPACIONAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15442
ORDOÑEZ ORELLANA EVA 

BEATRIZ 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

15443
ORDOÑEZ OROZCO CARMEN 

MARGOTH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

15444 ORDOÑEZ ORRALA VICTOR LENIN
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

326 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15445
ORDOÑEZ ORTEGA NORALMA 

SORAYA
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 508,93 678,10

15446
ORDOÑEZ ORTEGA SILVIA 

ESPERANZA
QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15447
ORDOÑEZ ORTIZ GUILLERMO 

PATRICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15448
ORDOÑEZ PACHECO CARMINIA 

PILAR
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15449
ORDOÑEZ PACHECO JOVITA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15450
ORDOÑEZ RAMIREZ VIVIANA 

CUMANDA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15451 ORDOÑEZ REYES SARA PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15452
ORDOÑEZ RODRIGUEZ GABRIELA 

BEATRIZ
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

15453
ORDOÑEZ SALINAS MELVA 

FABIOLA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15454
ORDOÑEZ SANCAN EURO 

REINALDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15455
ORDOÑEZ SARMIENTO GABRIELA 

ALEXANDRA
BIOQUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15456 ORDOÑEZ SILVIA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 103,87 0,00 241,29

15457
ORDOÑEZ SOLA LUPITA 

MARICELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

15458 ORDOÑEZ SOLA OSCAR OMAR CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

15459
ORDOÑEZ SOTO HAYDEE 

BENIGNA
QUIMICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15460 ORDOÑEZ TORO JOBITA MARINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15461
ORDOÑEZ TORRES CARMEN 

NATHALIA
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15462 ORDOÑEZ TORRES JAIME EDISON
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15463
ORDOÑEZ TORRES LAYTON 

ALONSO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15464
ORDOÑEZ TORRES ROSA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 84,42 0,00 190,67

15465 ORDOÑEZ UDAY MONICA LILIANA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

327 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15466
ORDOÑEZ VALAREZO  LUIS 

ENRIQUE

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15467
ORDOÑEZ VALDIVIESO CAROLINA 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15468
ORDOÑEZ VARGAS ALEXANDRA 

ANABEL
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15469
ORDOÑEZ VAZQUEZ ITALO 

EDISON

VOCAL DE LA COMISION 

NACIONAL DE APELACIONES
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 4.640,00 55.680,00 386,67 29,50 0,00 0,00 416,17

15470
OREJUELA CABRERA FERNANDO 

MAURICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15471
OREJUELA CALDERON MARCO 

ROBERTO
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 305,21 0,00 486,79

15472
OREJUELA CORTEZ FANNY 

EUDOCIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15473
OREJUELA CORTEZ GABRIELA 

KARINA

AUXILIAR DE 

REHABILITACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15474
OREJUELA PUENTE MONICA 

ELIZABETH
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15475
ORELLANA ALAVA ANDREA 

ESTEFANIA
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 226,96 0,00 396,13

15476
ORELLANA ALAVA JOHANNA 

MARIUXI

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15477
ORELLANA ALCIVAR OSCAR 

ANTONIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15478
ORELLANA ARMIJOS LUIS 

ALFONSO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15479
ORELLANA ARTEAGA  MANUEL 

ALEJANDRO 
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15480
ORELLANA CASTILLO DIEGO 

FERNANDO 
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15481
ORELLANA CEDEÑO JAVIER 

ALBERTO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15482
ORELLANA COKA MARIA 

GABRIELA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15483
ORELLANA CORDERO BETHSABE 

NOEM
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15484
ORELLANA CORREA ANGEL 

EMILIO
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

15485 ORELLANA CRESPO NANCI ISABEL
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15486
ORELLANA CRIOLLO MARIA 

EUGENIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

328 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15487
ORELLANA DELGADO NUBE 

CONCEPCION
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15488
ORELLANA ESPINOZA ELENA DEL 

ROSARIO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15489 ORELLANA FARIÑO PEDRO JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15490
ORELLANA FRANCO EDUARDO 

OTHON
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15491
ORELLANA GARCIA TANNYA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15492
ORELLANA GOMEZ ROSARIO 

MARLENE
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

15493
ORELLANA GONZALEZ CARLOS 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

15494
ORELLANA IGLESIAS EDGAR 

MIGUEL
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15495
ORELLANA IÑIGUEZ ROLANDO 

ELVIS

INSPECTOR DE SEGURIDAD 

SOCIAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

15496
ORELLANA JARAMILLO 

NAPOLEON
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

15497
ORELLANA LAMILLA MARIA 

AUXILIADORA
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15498 ORELLANA LARA ANA MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15499
ORELLANA LARA MIRYAM 

YAJAIRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15500
ORELLANA LOPEZ  MARCO 

VINICIO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

15501
ORELLANA LUNA LORENZO 

MELITON
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15502 ORELLANA MACIAS WELLINGTON ABOGADO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

15503 ORELLANA MERO OFELIA MARILU
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15504
ORELLANA MOSCOSO REINA 

ISABEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 402,19 0,00 538,94

15505 ORELLANA MOSQUERA  ELVIA SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15506
ORELLANA NARVAEZ MONICA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15507
ORELLANA NAVARRETE LUSY 

PAULYNA
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

329 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15508
ORELLANA NUGRA RAQUEL 

FABIOLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15509
ORELLANA ORELLANA CARLOS 

ANDRES
NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15510
ORELLANA ORELLANA DEYSI 

CRISTINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15511
ORELLANA ORELLANA SANDRA 

SOLEDAD

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15512
ORELLANA RAMIREZ VICENTE 

XAVIER

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 273,58 0,00 420,75

15513 ORELLANA RIVAS RAFAEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

15514
ORELLANA RODRIGUEZ CARLOS 

ANTONIO
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15515
ORELLANA RODRIGUEZ DIANA 

LUCIA 
ECONOMO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15516
ORELLANA ROSADO MARIELA 

HIPATIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

15517
ORELLANA ROSERO OMAR 

ENRIQUE
COMUNICADOR SOCIAL 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 515,66 0,00 703,83

15518
ORELLANA SALAZAR DANIEL 

EVERLI
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15519
ORELLANA SAMANIEGO MERY 

VERONICA

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15520 ORELLANA SAN MARTIN FREDDY CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 49,28 0,00 151,78

15521 ORELLANA SANCHEZ ROSA ISABEL

GESTOR DE DESARROLLO 

COMUNITARIO 

INTERCULTURAL

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15522 ORELLANA TOCTO ELSA RAQUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15523
ORELLANA TORAL DANIEL 

MAURICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15524
ORELLANA TORRES JULIO 

ALFREDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

15525
ORELLANA VASQUEZ JOSE 

ERNESTO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15526 ORELLANA VERA JOSEFINA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

15527
ORELLANA VILLACRES GLADYS 

ESPERANZA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15528
ORLANDO SEMERIA JORGE 

WASHINGT
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

330 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15529 ORMAZA AREVALO RAUL ANDRES

ASISTENTE DE 

ADMINISTRACION 

HOSPITALARIA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

15530 ORMAZA LOPEZ SIXTO ALDEMAR CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15531
ORMAZA ROMERO ADRIAN 

MARCELO
RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15532
ORMAZA SORNOZA KAREN 

ARIANA
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

15533 ORMAZA ULLOA ERIKA NATALIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15534 OROBIO COROZO CIRA CLEVILIS
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15535 OROZCO  HECTOR INDORFO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15536
OROZCO  PAREDES LAURA 

AGUSTINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15537
OROZCO ALVAREZ JIMMY 

ENRIQUE
RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15538
OROZCO ALVAREZ SILVANA 

NANCY

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

15539
OROZCO ARCE KATERINE 

FERNANDA
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15540
OROZCO BENAVIDES GUILLERMO 

ANTONIO
MEDICO NEUROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15541
OROZCO BUSTOS JAVIER 

ROBERTO
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 1.471,00 1.684,25

15542
OROZCO CASPATA JESSICA 

ALEXANDRA 
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15543
OROZCO CAUJA SEGUNDO 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15544
OROZCO CEREZO JOSE 

FRANCISCO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15545
OROZCO CHAVEZ MAURICIO 

RAMIRO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15546 OROZCO GARZON IVAN PATRICIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 18,62 0,00 137,04

15547
OROZCO GONZALEZ FAUSTO 

ENRIQUE
MEDICO FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15548
OROZCO GONZALEZ MARCELO 

IVAN

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 292,05 0,00 505,30

15549
OROZCO HERNANDEZ SILVIA 

GABRIELA

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

331 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15550 OROZCO HOLGUIN ANA ISABEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 46,46 0,00 120,21

15551
OROZCO IGUASNIA SEGUNDO 

CESAREO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15552
OROZCO IZA SEGUNDO 

HUMBERTO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 92,33 0,00 214,16

15553
OROZCO LEMA  EMMA 

MARGARITA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15554 OROZCO LOOR JULIO CESAR MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15555
OROZCO OROZCO CATERINE 

NATALY
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15556
OROZCO OROZCO EDWIN 

LEONIDAS
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15557
OROZCO PILCO  NOEMI 

ELIZABETH
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 27,06 0,00 196,23

15558
OROZCO REYES MILAGROS 

CRISTINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15559 OROZCO RUIZ EDGAR ARMANDO LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

15560
OROZCO SAMANIEGO MARITZA 

DE LOS ANGELES

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15561
OROZCO SANCHEZ SANDRA 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15562
OROZCO UNDA MYRIAN 

MARICELA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15563
OROZCO VENEGAS SONIA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15564
OROZCO VILLAMARIN EDISON 

MARCELO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15565
ORQUERA CADENA MARCO 

ROMULO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15566
ORQUERA DAVILA  LORENA ANA 

CECILIA
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15567
ORRALA BANCHON WILFRIDO 

GERMAN

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

15568
ORRALA BORBOR MARIA 

MERCEDES
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

15569
ORRALA LAINEZ IRMA 

ESPERANZA
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15570
ORRALA PALADINES ERIKA 

PAMELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

332 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15571
ORRALA PARRALES INGRID 

LISBETH
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15572 ORRALA PITA JANINA MARLENE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15573 ORRALA SUAREZ WASHINGTON MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15574 ORRALA VELEZ ANTONIA IRENE AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15575 ORRALA YEPEZ VICTOR RINGO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15576
ORRICO FERNANDEZ MARIA 

CATHERINE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15577
ORTEGA AGUIRRE FABIAN 

RODRIGO 
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15578
ORTEGA ALCIVAR VICENTE 

JOAQUIN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15579
ORTEGA ALMEIDA CAMILO 

BOLIVAR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15580
ORTEGA ALVAREZ ANDREA 

ZULEMA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15581 ORTEGA AMAYA MARIA TERESA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 73,01 0,00 146,76

15582
ORTEGA ARMIJOS FRANCISCO 

RODOLFO
MEDICO FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15583
ORTEGA AUQUILLA DARIO 

XAVIER
TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15584
ORTEGA BALCAZAR WALTER 

RAFAEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15585
ORTEGA BARBERAN MARIA 

ELENA
BIOQUIMICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

15586
ORTEGA BARRAZUETA JORGE 

ALFREDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15587
ORTEGA BERREZUETA ELIZABETH 

CATALINA
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15588
ORTEGA BUSTAMANTE 

MAURICIO JAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15589 ORTEGA CABRERA ANA PATRICIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15590
ORTEGA CAJAMARCA IRMA 

EUGENIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15591
ORTEGA CALAN ROMMEL 

GEOVANY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

333 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15592
ORTEGA CAMPOS MAYRA 

GEOVANNA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15593
ORTEGA CAMPOVERDE 

HORTENCIA FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 148,38 0,00 285,80

15594
ORTEGA CAMPOVERDE JULIA 

BENIGNA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15595
ORTEGA CAMPOVERDE LIBIA 

TERESA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 1.159,00 1.347,25

15596
ORTEGA CAMPOVERDE RAUL 

RAMON
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 80,29 0,00 182,79

15597
ORTEGA CANALES PAULA 

ROXANA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15598
ORTEGA CARRION EDITH 

ESPERANZA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

15599 ORTEGA CELI CARLOTA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15600
ORTEGA CONDOR PAVEL 

GUILLERMO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15601
ORTEGA CORDOVA ANDREA DE 

LOS ANGELES

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15602 ORTEGA CRUZ MARITZA ZORAYA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15603
ORTEGA CUAMACAS JOSE 

CAMILO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 176,42 0,00 276,92

15604 ORTEGA DIAZ CARLOS ISMAEL MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15605
ORTEGA ELIZALDE CARLOTA 

PATRICIA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

15606 ORTEGA ESPIN HENRY ANIBAL CARDIOTORACICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

15607
ORTEGA ESPINOZA JOHANNA 

VICTORIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,34 0,00 98,09

15608
ORTEGA FERNANDEZ LUIS 

AURELIO

COORDINADOR DE LA 

UNIDAD DE CAPACITACION 

Y FORMACION DEL HTMC

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

15609
ORTEGA GUALLPA LUCIA  

DOLORES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15610
ORTEGA GUAMAN  TATIANA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15611 ORTEGA GUAMAN LIDIA NARCIZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

15612
ORTEGA GUTIERREZ YOLANDA 

ENITH

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

334 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15613
ORTEGA GUZMAN MARIBEL 

CATALINA
AUDITOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

15614
ORTEGA HEREDIA ANDRES 

DAMIAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15615
ORTEGA JARAMILLO FANNI 

MARGARI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15616
ORTEGA JARAMILLO JORGE 

ANTONIO 
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15617 ORTEGA JEREZ LAURA

JEFE/A DE UNIDAD DE 

CENTRAL DE EQUIPOS Y 

ESTERILIZACION H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

15618 ORTEGA JOZA KARLA JULIANA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15619 ORTEGA LITUMA FREDDY VINICIO AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15620
ORTEGA LITUMA GLENDA 

YANETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15621 ORTEGA LOJA MONICA CATALINA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15622
ORTEGA MALES JULIO 

GEOVANNY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

15623
ORTEGA MANOSALVAS ANA 

LUCIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

15624
ORTEGA MANOSALVAS CARMEN 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15625 ORTEGA MARIN JUAN ANDRES AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15626
ORTEGA MARQUEZ MARCELO 

RENE
DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

15627
ORTEGA MATUTE RENE 

ARMANDO
MEDICO GERIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15628 ORTEGA MENDOZA NELLY ROSA MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15629 ORTEGA MERA MARIA LORENA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15630 ORTEGA MIRIAM DEL CISNE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15631
ORTEGA MOLINA NELLY DEL 

ROCIO
DIGITADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15632
ORTEGA MONTALVO  DIEGO 

DAVID
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15633
ORTEGA MUÑOZ ALBA 

ETHELBINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

335 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15634 ORTEGA NAPA TANIA XIOMARA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15635
ORTEGA OCAMPO IVANOVA 

SOLEDAD

DIRECTOR PROVINCIAL 

SANTO DOMINGO DE LOS 

TSACHILAS

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

15636
ORTEGA OCHOA  CRISTIAN 

JAVIER
TECNOLOGO INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 193,27 0,00 340,44

15637
ORTEGA ORTEGA  VERONICA DEL 

ROCIO 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15638
ORTEGA ORTEGA MARLENI 

NARCISA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

15639 ORTEGA ORTIZ JORGE EDISON CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

15640 ORTEGA OSORIO BENJAMIN LUIS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15641
ORTEGA RAMIREZ DIANA 

VERONICA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

15642
ORTEGA RODRIGUEZ MAYRA DEL 

ROCIO

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 185,23 0,00 287,73

15643
ORTEGA RODRIGUEZ MERCY 

LORENA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15644
ORTEGA RODRIGUEZ ROBERTO 

JAVIER
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 228,63 0,00 397,80

15645 ORTEGA ROSERO IRENE LUCIA FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15646
ORTEGA SAMANIEGO IRENE 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15647
ORTEGA SANTANA  BLANCA 

JANETT
NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15648 ORTEGA SISA NELSON DAVID TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 866,00 1.006,50

15649
ORTEGA SUAREZ CARLOS 

PATRICIO
MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15650
ORTEGA TAMBACO CRISTHIAN 

RAUL
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15651
ORTEGA TEJADA MIRYAN 

JEANETH
DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15652
ORTEGA TUCUNANGO CARLOS 

OCTAVI
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

15653 ORTEGA UNDA MAYRA LILIANA MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15654
ORTEGA VALENZUELA EDGAR 

MAURICIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

336 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15655
ORTEGA VEGA MARIA 

MARGARITA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

15656 ORTEGA VELIZ RAUL DARIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15657
ORTEGA VILLACIS MARIA 

CRISTINA

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 105,40 0,00 271,90

15658
ORTEGA VILLAMAGUA MARCO 

EDISON

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

15659
ORTEGA VILLAVICENCIO IRIS 

STEFANIE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15660 ORTEGA VILLEGAS JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 328,50 0,00 431,00

15661
ORTEGA VINUEZA JHOANA 

YASMIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 31,66 0,00 137,91

15662
ORTEGA ZAMBRANO MARCOS 

VLADIMIR

CARDIOLOGO 

HEMODINAMISTA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 296,67 583,00

15663
ORTEGANO BRIONES TANIA 

SOFIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15664 ORTIZ ANGULO KARLA MELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 102,45 0,00 216,45

15665
ORTIZ ARCINIEGA KATHYA 

DOLORES
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15666 ORTIZ ARTEAGA LUIS LEANDRO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 360,30 0,00 489,88

15667 ORTIZ ARTEAGA ROMMEL EDGAR OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

15668 ORTIZ AVILA SULLY TAMARA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 419,00 0,00 588,17

15669
ORTIZ BALAREZO HENRY 

FORTUNATO
ARQUITECTO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

15670
ORTIZ BASANTES CELSO 

ROSALINO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15671 ORTIZ BASTIDAS MARTHA CECILIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

15672 ORTIZ BEDOLLA MARJORIE IRENE
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15673
ORTIZ BELTRAN IVONNE  

ALEXANDRA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15674
ORTIZ BENAVIDES ARACELY DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15675 ORTIZ BENITEZ JUAN CARLOS CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

337 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15676
ORTIZ CADENA FRANCISCO 

JAVIER 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15677 ORTIZ CAJAS DAYSI PAOLA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15678
ORTIZ CALLE GIOVANNA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 12,17 0,00 85,92

15679 ORTIZ CALLE JUAN CARLOS
DIRECTOR/A TECNICO DEL 

H.J.C.A.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 5.155,00 61.860,00 429,58 29,50 0,00 0,00 459,08

15680
ORTIZ CAMPOVERDE VERONICA 

FERNANDA
QUIMICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15681 ORTIZ CARVAJAL OLGA MARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

15682
ORTIZ CASTILLO YADIRA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

15683 ORTIZ CEDEÑO WALTER ELICEO
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15684 ORTIZ CEPEDA JUAN PABLO CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15685 ORTIZ CHECA DORIS VIVIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15686
ORTIZ CIFUENTES MAGDALENA 

DEL ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15687
ORTIZ COLOMA ALEJANDRO 

ANTONIO

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15688
ORTIZ CONTRERAS WILSON 

MOISES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15689 ORTIZ CUENCA BELLA MARCELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15690 ORTIZ DUEÑAS SILVIO ELEUTERIO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15691 ORTIZ ESTUPIÑAN ISABEL MARIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15692
ORTIZ FARINANGO NANCY 

MARIBEL
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15693
ORTIZ FIALLOS CINTHYA 

ELIZABETH

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 820,63 0,00 951,13

15694 ORTIZ FREIRE ALEXANDRA
ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 280,11 0,00 424,53

15695 ORTIZ GALARZA FELIPE ISRAEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15696 ORTIZ GARCIA BLOMER ELIAS
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

338 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15697 ORTIZ GARCIA ERIKA DANIELA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15698 ORTIZ GARCIA HEIDI LINDSAY
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15699
ORTIZ GARCIA JAVIER 

ALEJANDRO
CIRUJANO PEDIATRICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15700 ORTIZ GOMEZ LENIS ROCIO MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15701
ORTIZ GRANDA SANDRA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15702 ORTIZ GRANJA LUIS BOLIVAR MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15703
ORTIZ GUAMANCELA MARIA 

ALEXANDRA

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 90,58 0,00 272,16

15704 ORTIZ GUEVARA JUAN CARLOS FARMACEUTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15705
ORTIZ HERRERA NANCY 

GUADALUPE
PERIODISTA PROFESIONAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 294,35 0,00 507,60

15706
ORTIZ HIDALGO AIDE 

MAGDALENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15707 ORTIZ HUACA LUIS FABIAN ABOGADO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15708 ORTIZ HURTADO DALIA ENOE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15709
ORTIZ JACOME STEPHANIE 

YADIRA
TERAPISTA DE LENGUAJE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15710
ORTIZ JARAMILLO CECILIA 

ALEXANDRA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

15711
ORTIZ JARAMILLO MARIA 

FERNANDA
PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

15712 ORTIZ JARRIN MARIA ELENA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15713 ORTIZ LEON WILSON RODRIGO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15714 ORTIZ LOPEZ CHRISTIAN GABRIEL ESTIBADOR CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

15715 ORTIZ LOPEZ WIMPER ORLANDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

15716 ORTIZ LUCERO BYRON OSWALDO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15717 ORTIZ MALO LUZMILA AZUCENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

339 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15718 ORTIZ MEDINA NELLY  AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

15719
ORTIZ MENCIAS MELISSA 

CASANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15720
ORTIZ MENDOZA CRISTIAN 

ARCESIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

15721 ORTIZ MERI CARMITA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 90,33 0,00 192,83

15722 ORTIZ MIÑO ROSAURA LORENA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15723
ORTIZ MOROCHO JULIA 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

15724 ORTIZ MOROCHO RAUL RENE AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15725 ORTIZ MUÑOZ ROSSY CAROL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15726
ORTIZ NAMICELA MIRIAM 

MARGARITA
JEFE DE ENFERMERIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

15727
ORTIZ NAVARRETE JOSELO 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15728
ORTIZ NEIRA XIOMARA DEL 

CARMEN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15729 ORTIZ NUÑEZ ANA ESTHER PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15730
ORTIZ OCAMPO YENNIFER 

TATHIANA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15731 ORTIZ OCHOA JUAN EDWIN PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15732 ORTIZ ORTIZ  FREDDY RODRIGO 

ASISTENTE DE 

ADMINISTRACION 

HOSPITALARIA

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

15733 ORTIZ ORTIZ GLENDA PAOLA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15734 ORTIZ ORTIZ ROSARIO IRENE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15735 ORTIZ ORTIZ RUTH MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

15736
ORTIZ PACHECO FERNANDO 

PATRICIO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

15737
ORTIZ PACHECO VERONICA 

ANABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 8,85 0,00 82,60

15738 ORTIZ PADILLA ROSA MARIANELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

340 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15739 ORTIZ PATIÑO ANA LUCIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15740 ORTIZ PAZMIÑO NUBIA ERCINIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15741 ORTIZ PEREZ MARIA MARLENE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15742
ORTIZ PIMBOZA ALEXANDRA 

JACKELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15743 ORTIZ PONCE HIPATIA MARCELA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15744 ORTIZ PONCE JENNY LUCIA MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15745 ORTIZ POZO ELSA ANABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,34 0,00 98,09

15746 ORTIZ POZO TERESA NATHALY
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15747
ORTIZ PULGARIN MAURICIO 

ANTONIO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15748 ORTIZ QUEVEDO ANA DEL ROCIO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

15749
ORTIZ QUIÑONEZ EVELYN 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,89 0,00 98,64

15750 ORTIZ REYES GABRIELA MARIBEL LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

TE1 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15751 ORTIZ ROBALINO ANGEL RAFAEL MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15752
ORTIZ RODRIGUEZ  CINDY 

MARCELA 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15753
ORTIZ RODRIGUEZ CESAR 

ENRIQUE
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15754 ORTIZ ROSADO GLADYS MARIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15755 ORTIZ ROSADO WENDY LILIBETH LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15756 ORTIZ SAGBA NELSON RAMIRO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15757 ORTIZ SALAS NANCY DOLORES ECONOMISTA ESPECIALISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P2 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15758
ORTIZ SALAZAR COLON 

FERNANDO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 596,00 797,17

15759 ORTIZ SALAZAR MARIA CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

341 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15760 ORTIZ SALDAÑA SOFIA PATRICIA INMUNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15761
ORTIZ SANCHEZ WILLAN 

PATRICIO
CIRUJANO ONCOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

15762 ORTIZ SANMARTIN HILDA PIEDAD LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

15763
ORTIZ SANMARTIN NANCY 

CLOTILDE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15764
ORTIZ SANTILLAN EDISON 

ALEXANDER 
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 29,17 0,00 242,42

15765 ORTIZ SANUNGA LUIS FERNANDO ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15766 ORTIZ SERRANO ILIANA VERINICE MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15767 ORTIZ SOLIS EDGAR ALEJANDRO AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15768
ORTIZ SUAREZ HORTENCIA 

SENAIDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15769 ORTIZ SUNTAXI DIEGO ARTURO MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15770 ORTIZ TARIRA TATIANA ISABEL GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15771 ORTIZ TENE HILDA AZUCENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15772 ORTIZ TIXI YOLANDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15773
ORTIZ TOPON JEANETH DE LOS 

ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 12,17 0,00 85,92

15774 ORTIZ ULLOA CARMEN CECILIA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

15775
ORTIZ URGILEZ LUCIA DE LA 

NUBE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15776
ORTIZ VARELA KARINA 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15777 ORTIZ VILLA  JORGE DANILO DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

15778 ORTIZ VIVAS SILVIA ISABEL INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15779 ORTIZ YEPEZ MARIA ANGELICA NEUROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15780
ORTIZ ZAMBRANO GREGORIO 

ENRIQUE 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

342 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15781 ORTIZ ZAMBRANO LUIS ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15782
ORTIZ ZAMBRANO RICHARD 

JAIME
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 191,62 0,00 294,12

15783 ORTIZ ZUÑIGA JOSELYN PAMELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15784 ORTIZ ZURITA JAIME EDUARDO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15785 OSCULLO MARCILLO MARIA LUISA MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15786 OSEJOS MOREIRA JESSICA PAOLA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15787
OSEJOS VILLACIS XIMENA 

ANDREA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15788
OSORIO ARCOS OSCAR 

JONATHAN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 105,84 0,00 208,34

15789 OSORIO ESPIN JOSE IVAN
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

15790 OSORIO PINCAY CARLOS JULIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

15791
OSORIO PINCAY ELIANA 

KATIUSCA 

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15792
OSORIO PROAÑO JOHNY 

GERMANICO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15793
OSORIO PROAÑO NANCY 

JACQUELINE
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

15794
OSORIO SALCEDO MONICA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15795 OSORIO TROYA JORGE RAUL MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15796 OSORIO VERA LUCIA ESTEFANIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15797
OSORIO ZAMBRANO FRANKLIN 

ISRAEL
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15798
OSPINA ARGUELLO DOLORES 

PATRICIA
GERIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15799 OSPINA BASTIDAS EDISON JAVIER AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,92 29,50 0,00 0,00 84,42

15800 OSPINA CHAVEZ JHON DINO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,92 29,50 0,00 0,00 84,42

15801
OSPITIA ROSERO GUSTAVO 

ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

343 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15802 OSTAIZA GARCIA LINDA LINA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15803 OTALIMA CARDENAS JOSE XAVIER
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

15804 OTAÑEZ MOLINA CRISTIAN PAUL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 159,66 0,00 328,83

15805 OTERO BARONA MARIA ISABEL INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

15806 OTERO TOBAR LIDICE LORENA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15807 OTERO YEPEZ RENATO XAVIER CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15808
OTO GUANOTUÑA MARIA 

GLORIA

AUXILIAR SERVICIO 

LIMPIEZA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15809 OVACO RODRIGUEZ ALBA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15810 OVALLE MANZO DEAN ISAURO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15811 OVIEDO BENALCAZAR SALOME MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15812
OVIEDO COLLAHUAZO ALAHNA 

SAFIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15813
OVIEDO GUARDERAS NELSON 

EDMUNDO
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15814
OVIEDO IBARRA VERONICA 

FERNANDA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

15815 OVIEDO LARA MARIA CARLOTA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15816 OVIEDO MIRANDA JOSE  DANIEL  MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15817
OVIEDO RIVERA GIVANNA 

BRIGITTE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15818
OVIEDO RODRIGUEZ RUTH 

JAKELINE

JEFE/A DE UNIDAD DE 

ENFERMERIA DEL H.T.M.C 
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

15819 OVIEDO SARANGO LIGIA MARIA
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

15820
OVIEDO TITUAÑA RAQUEL DEL 

CARMEN
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15821
OVIEDO YAMBAY LOURDES 

XIMENA

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

15822 OYAGUE AVILES ORLY OSWALDO MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

344 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15823
OYERVIDE TELLO FERNANDO 

EFRAIN

GERENTE/A GENERAL DEL 

H.J.C.A.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

6 5.534,00 66.408,00 461,17 29,50 0,00 0,00 490,67

15824
OYERVIDE TELLO JACQUELINE 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15825
OZAETA MERO ROSSANA 

GUADALUPE 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

15826
OZAETA ZAMBRANO LEONARDO 

DAVID

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15827
OZAETTA TUTIVEN JOSE 

ANTONIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 209,50 0,00 378,67

15828
OZORIO GUARANDA EDGAR 

MEDARDO
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15829 PABLO ARMELIO MONERT PAZOS GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15830
PABON PALACIOS JUAN 

FRANCISCO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15831
PABON RENDON MARCELO 

ALEJANDRO
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15832
PABON VASQUEZ  CRISTIAM 

MEDARDO

DIRECTOR PROVINCIAL 

CARCHI
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

15833
PACA AGUALSACA HILDA 

BENIGNA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

15834
PACA AJITIMBAY PACHA 

FRANCISCA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15835 PACA HIDALGO LILIANA MARIBEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,57 0,00 134,32

15836
PACA MACHADO BLANCA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 58,09 0,00 172,09

15837 PACA YUQUILEMA ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 59,35 0,00 196,77

15838 PACAJI RUIZ PAOLA ROSANA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15839
PACALLA PACALLA JANETH 

SUSANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15840
PACALLA TOTOY NELLY DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15841 PACCHA FERNANDEZ HORTENCIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

15842
PACHACAMA GUALLICHICO 

EDUARDO PATRICIO
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15843
PACHACAMA GUALLICHICO 

MARIA ANGELICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 55,04 0,00 184,62

345 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15844
PACHACAMA GUALLICHICO 

MARIA TERESA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 68,80 0,00 198,38

15845
PACHACAMA QUINATOA SUSAN 

JANNETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15846
PACHAR MIRANDA LOURDES 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15847 PACHAR NIETO JANINA MARISOL MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15848 PACHAY ALVAREZ JENNY NIDIA
TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

15849
PACHAY DELGADO CECILIA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

15850
PACHAY DOMINGUEZ LEONOR 

GIOCONDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15851
PACHAY GUARANDA ANA 

SOLEDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15852 PACHAY MERA ROSA ELIZABETH AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15853 PACHAY SALAZAR ANGELA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15854
PACHAY SALAZAR CELINDA 

TARGELIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15855
PACHAY SOLORZANO JORGE 

WASHINGTON

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15856 PACHECO ABRIL KARLA YADIRA 
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15857
PACHECO AGUILAR ANDRES 

ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15858
PACHECO ANGUETA WILSON 

XAVIER
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 360,30 0,00 489,88

15859
PACHECO ARTIEDA DIANA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15860
PACHECO AYMACAÑA PABLO 

ESTEBAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15861 PACHECO BALDA JESSICA KARINA SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 342,33 0,00 460,75

15862
PACHECO BOHORQUEZ LINDA 

FAUSTINA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15863 PACHECO BRACHO VERONICA ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15864
PACHECO CAMPOVERDE NESTOR 

ROLANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

346 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15865
PACHECO CARABAJO GREIS 

LILIANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15866
PACHECO CERBONES ARACELY 

VIOLETA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15867 PACHECO CORREA SONIA ISABEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15868
PACHECO ECHEVERRIA ETHEL 

ROSARIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15869
PACHECO ENCALADA  JORGE 

KENNEDY 

JEFE DE LA UNIDAD 

PROVINCIAL DE 

COMUNICACION SOCIAL 

AZUAY

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

15870
PACHECO GARATE LORENA 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15871
PACHECO GARCIA JENNY 

CATALINA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15872
PACHECO GONZALEZ RONNY 

JAVIER
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15873
PACHECO HERRERA VERONICA 

YADIRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15874
PACHECO LARROSA MARTHA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 194,89 0,00 292,47

15875
PACHECO LEON LYLIANA 

ROCICELA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15876
PACHECO MARIN PAUL 

SANTIAGO
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

15877
PACHECO MELO EDGAR 

ALEXANDER
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15878 PACHECO MENA CRISTIAN PAUL EMERGENCIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15879
PACHECO MENDOZA ZOILA 

BRUNILDA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

15880
PACHECO MONTECE KARLA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15881
PACHECO MONTOYA FANNY 

BEATRIZ
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15882
PACHECO MORA JOHNNY 

FABRICIO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15883 PACHECO MORAN JULIO CESAR MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15884
PACHECO OLVERA MARJORIE 

JESSICA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15885
PACHECO PALLO NATALY 

FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,82 0,00 113,57

347 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15886
PACHECO PILCO MARIA DEL 

PILAR
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15887 PACHECO REYES ERIKA ISABEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15888
PACHECO RIOS ESMERALDA DEL 

CARMEN
LICENCIAS SIN SUELDO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

00001 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

15889
PACHECO RODAS BLANCA 

MARCELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15890
PACHECO RODRIGUEZ LUIS 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15891
PACHECO ROSALES KATIUSKA 

GUILLERMINA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15892 PACHECO SAENZ JULIO CESAR MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15893
PACHECO SANCHEZ MICHAEL 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15894 PACHECO TAPIA JUAN CARLOS LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

15895
PACHECO TIGRERO  MARIA 

SOLEDAD
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15896 PACHECO TUTILLO ROSA ERLINDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15897
PACHECO VARGAS NORMA DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15898 PACHECO VARGAS OSWALDO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15899
PACHERRE ZAPATA MARIA 

ELIZABETH 
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15900
PADILLA AGUILAR WILSON 

RAMIRO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15901 PADILLA BERMUDEZ JAN ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15902 PADILLA BOHORQUEZ ALBA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15903
PADILLA BONILLA MARIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

15904 PADILLA CAIZA FANNY DEL ROCIO LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15905 PADILLA CALLE GLORIA LEONOR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15906
PADILLA CHAMORRO SANDRA 

ELISA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

348 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15907 PADILLA CORDOVA FANNY LEIDY OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15908 PADILLA CRIOLLO MIRIAN ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15909 PADILLA CRUZ MIRYAM PATRICIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15910 PADILLA DELGADO VICTOR HUGO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

15911 PADILLA DUCHI ENMA LILIANA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15912 PADILLA DUCHI MARIA ROSAURA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15913 PADILLA FIALLOS NELLY PAULINA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15914 PADILLA GARCIA GINA MARIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15915
PADILLA GARCIA SHIRLEY 

VIVIANA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15916
PADILLA LOOR YADIRA 

MONSERRATE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15917
PADILLA LUPERCIO LAURO 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15918 PADILLA MARIA DEL CARMEN
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15919
PADILLA MARTINEZ CESAR 

AUGUSTO
MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15920
PADILLA OROZCO LUZ 

MARIANELA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

15921
PADILLA PARAMO SILVIA 

MERCEDES 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15922 PADILLA PILLIZA GLORIA NARCISA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15923
PADILLA QUILLUPANGUI OLGA 

JAHAIRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15924
PADILLA REINOSO WILIAN 

EUGENIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15925
PADILLA ROSAS MANUEL 

ANTONIO
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

15926 PADILLA RUELA MARTHA CECILIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15927
PADILLA SIGUENCIA LAURA 

DOLORES
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

349 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15928 PADILLA SUAREZ DIEGO FANKLIN
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

15929 PADILLA UBILLUS GALO IVAN
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

15930
PADILLA URREA CARMEN 

MARLENE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15931
PADILLA VELASTEGUI MARCO 

VINICIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 41,19 0,00 155,19

15932 PADILLA VELEZ  MARIA ISABEL ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 122,21 0,00 291,38

15933
PADILLA ZHUCUSHAÑAY  MARCIA 

ALEXANDRA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15934 PAEZ CALI CARLOS ANDRES CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15935 PAEZ CAZA JESIP CECIBEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15936 PAEZ CEBALLOS ROLANDO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15937 PAEZ DAQUI VICTOR MANUEL AUDITOR 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

15938 PAEZ ESPIN JOSE ISIDRO

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

HEMATOLOGIA DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

15939
PAEZ LEGARDA CARMEN 

CRISTINA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15940
PAEZ LEGARDA TATIANA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 306,38 0,00 403,96

15941 PAEZ MANTILLA JOSE HUMBERTO ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15942 PAEZ MENDOZA EDWIN IVAN
CIRUJANO 

CARDIOVASCULAR
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

15943 PAEZ PAEZ JOSE JAVIER CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 20,07 0,00 122,57

15944
PAEZ SANCHEZ ADRIANA DEL 

CARMEN
JEFE DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

15945 PAEZ SANCHEZ KATIA DOLORES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15946 PAEZ SOSA JUAN CARLOS MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15947 PAEZ VALLEJO PATRICIA AURORA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

15948 PAGALO REMACHE DAVID AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 29,68 0,00 167,10

350 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15949
PAGUAY ALCOSER ANGEL 

FERNANDO 
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15950
PAGUAY ARCE HERMELINDA DE 

JESUS
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

15951 PAGUAY CALLE NORMA CECILIA TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15952
PAGUAY CALLE SANDRA DE LA 

NUBE
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15953 PAGUAY CANO CRISTINA ISABEL ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15954 PAGUAY CRUZ MARIO ARCEVEDO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 388,50 0,00 525,92

15955 PAGUAY LOPEZ JESUS TERESA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

15956 PAGUAY LOPEZ WILSON FABIAN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15957
PAGUAY LOZA GIOVANNA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

15958 PAGUAY LOZA SANDRA CECILIA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15959
PAGUAY MORENO ANGEL 

RAMIRO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15960 PAGUAY TACO AMANDA INES MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15961
PAGUAY YUMBILLO MARIA 

MERCEDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15962
PAIDA CAÑAR CRISTINA 

JEANNETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15963 PAIDA SARMIENTO MARCO PAUL
AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15964
PAILLACHO CORO LAURA 

VERONICA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15965
PAILLACHO LUCAS YAJAIRA 

MARIUXI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

15966
PAILLACHO SOLANO DELIA 

MARINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

15967
PALA PAGUAY WENDY 

DAYANARA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15968 PALACIO ALCIVAR PABLO JAVIER QUIMICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

15969
PALACIO CASANOVA ISABEL 

EUGENI
COCINERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

351 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15970
PALACIO GARCIA SOFIA 

ALEJANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15971
PALACIO HERRERA CARMEN 

CELINA
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15972 PALACIO MAÑAY  JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15973
PALACIO MOREIRA MICHELLE 

PAULINA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

15974
PALACIO VILLAMAGUA PABLO 

ANDRES 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15975
PALACIOS ALVAREZ ALICIA 

ARACELY
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

15976
PALACIOS ALVAREZ GLENDA 

PRIXCILA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15977
PALACIOS ALVEAR JUAN 

PATRICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15978
PALACIOS ARAUZ ROMINA 

JACQUELINE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15979
PALACIOS ARGUDO CARLOS 

ALFREDO
TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15980
PALACIOS ARGUDO IVAN 

PATRICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15981
PALACIOS ARROBO TANIA 

MARINA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15982
PALACIOS BALLESTEROS MAIBER 

LILIANA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

15983
PALACIOS BARROS CARLOS 

MAURICIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 1.246,00 1.427,00

15984
PALACIOS BARROS NANCY 

CECILIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15985
PALACIOS BARTOLOME SONIA 

MARIA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

15986
PALACIOS BONILLA MILTON 

ABELARDO
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15987 PALACIOS BRITO ELSY MARGOTH SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

15988
PALACIOS BURBANO RUTH 

JIMENA
MEDICO FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

15989
PALACIOS CABRERA CRISTINA 

ELIZABETH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

15990
PALACIOS CAMPOVERDE 

ELIZABETH CUMANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,92 0,00 140,67

352 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



15991 PALACIOS CANO MARIA VIRGINIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

15992
PALACIOS CARRASCO MOISES 

DAVID
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

15993
PALACIOS CARRION  MONICA 

SILVANA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 1.780,00 1.882,50

15994
PALACIOS CARRION XAVIER 

ANDRES
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15995
PALACIOS CHIRIBOGA ELSA 

PATRICIA 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15996
PALACIOS CORDERO DIEGO 

SALOMON

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

15997
PALACIOS ECHEVERRIA MARIA 

MAGDALENA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

15998
PALACIOS ERAZO SONIA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

15999
PALACIOS ESPIN JESSICA 

XIOMARA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16000
PALACIOS GONZALEZ MARIA DEL 

CARMEN
MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16001
PALACIOS HEREDIA NANCY 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16002 PALACIOS IDROVO JUAN PABLO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16003
PALACIOS INTRIAGO REINALDO 

ADOLFO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16004
PALACIOS JIMENEZ JULIO 

FERNANDO
MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16005
PALACIOS LEON CRISTIAN 

LEONARDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16006 PALACIOS LOOR NIEVE DEL ROCIO TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16007
PALACIOS LOPEZ ANDRES 

ARMANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 128,12 0,00 225,70

16008
PALACIOS LOPEZ VERONICA 

PATRICIA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16009
PALACIOS MACAY DAVID 

SALOMON

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16010
PALACIOS MAXI SANTIAGO 

NAPOLEON 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16011
PALACIOS MIELES ROSSINI 

JEZABEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

353 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16012
PALACIOS MIER LORENA 

CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16013
PALACIOS MONTALVAN KETTY 

DELFINA

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16014
PALACIOS MONTESDEOCA 

MIGUEL ANGEL

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16015
PALACIOS MOYOTA MIGUEL 

ANGEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16016 PALACIOS OJEDA DIANA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16017
PALACIOS ORTEGA MELIDA 

MAGDALENA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 94,00 0,00 191,58

16018
PALACIOS ORTIZ JANETH 

ESTEFANIA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16019
PALACIOS PACHECO JOSE 

AGUSTIN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16020
PALACIOS PALACIOS GUADALUPE 

GA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

16021 PALACIOS PALACIOS JOFFRE ELIAS MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16022
PALACIOS PAREDES TOMAS 

FABRICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16023 PALACIOS PARRA MARIA TERESA SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16024
PALACIOS PAZMIÑO RICARDO 

GILBERTO
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 219,62 0,00 393,37

16025
PALACIOS PONCE ESTHELA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16026
PALACIOS PONCE JOHANNA 

MONSERRATE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16027
PALACIOS PUENTE GLORIA 

ESPERAN
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16028
PALACIOS PULLAGUARI ENITH 

MARLENE

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

16029
PALACIOS QUEZADA MARCO 

VINICIO

COORDINADOR/A DE 

AUDITORIA MEDICA DEL 

H.J.C.A.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

16030
PALACIOS RAMIREZ MARIA 

ISABEL
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16031
PALACIOS REINOSO CARLOS 

SANTIAGO
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16032
PALACIOS REINOSO MERCY 

JANETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

354 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16033
PALACIOS RIVERA FABIAN 

MARCELO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16034
PALACIOS ROCA OLGA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16035
PALACIOS RODRIGUEZ JEANNETH 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16036 PALACIOS SALINAS INES DE JESUS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16037
PALACIOS SALTOS DANIEL 

ANDRES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16038 PALACIOS SANCHEZ ANA LUCIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16039
PALACIOS SANTILLAN ERIKA 

SUSANA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16040
PALACIOS SOLORZANO TATIANA 

MARIBEL

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16041 PALACIOS SORIA JOFFRE VINICIO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16042
PALACIOS SOTOMAYOR MARIA 

AUGUS
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

16043
PALACIOS SUAREZ JESSENIA 

MAROLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16044
PALACIOS TORRES DAYNER 

RAQUEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16045
PALACIOS ULLOA MARJORIE 

LILIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16046
PALACIOS VALDIVIEZO MARIA 

ELENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16047
PALACIOS VEGA WASHINGTON 

RODRIGO

JEFE/A DE UNIDAD DE 

RECAUDACION Y PAGOS DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

16048
PALACIOS VELIZ GEANELLA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16049
PALACIOS VERA CHRISTIAN 

JAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16050 PALACIOS VILLAVICENCIO JAZMIN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16051
PALACIOS VINTIMILLA DIEGO 

PATRICIO

COORDINADOR/A GENERAL 

DE MEDICINA CRITICA DEL 

H.J.C.A.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

16052
PALACIOS VINTIMILLA MARIA 

ISABEL
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16053
PALACIOS ZAMBRANO SILVIA 

ALEJANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

355 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16054
PALADINES ARAUJO DIEGO 

BENJAMIN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

16055
PALADINES ARMIJOS ANGEL 

JOSUE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16056
PALADINES CAMACHO CARLOS 

EDUARDO
ASESOR 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 3.798,00 45.576,00 316,50 29,50 0,00 0,00 346,00

16057
PALADINES DIAZ ELVIS 

HUMBERTO 

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16058
PALADINES ESPINOZA  MERCY 

ILEANITA
PSICOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16059
PALADINES ESPINOZA MARJORIE 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16060
PALADINES FIGUEROA FRANKLIN 

BENJAMIN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16061
PALADINES MEDINA EUGENIO 

SAUL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 35,40 0,00 109,15

16062
PALADINES PARRAGA 

HELEODORA DEYANIRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16063
PALADINEZ BUSTAMANTE ALEXIS 

DARIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16064
PALADINEZ ESPINOZA FERNANDO 

VICENTE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16065
PALAQUIBAY MENDOZA NESTOR 

ARMANDO
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

16066 PALATE  PALATE JUAN CARLOS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16067
PALATE MOYOLEMA CARLOS 

CESAR
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16068 PALAU VILLAVICENCIO JULIO
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

16069
PALCHIZACA PINGUIL MARIA 

MANUELA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16070
PALECHOR FIGUEROA SAMUEL 

ISAAC

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

16071 PALIZ ARAUZ KAREN FERNANDA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16072
PALIZ TORRES NANCY DE 

LOURDES
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16073 PALLANGO ESPIN BLANCA OFELIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16074
PALLANGO MORALES MARIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 75,78 0,00 149,53

356 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16075 PALLARES CRESPO DIEGO CONSERJE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

16076
PALLASCO ALOMOTO MARIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 48,81 0,00 149,31

16077 PALLO ACURIO JUAN MIGUEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16078 PALLO ACURIO LUIS ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

16079 PALLO ACURIO TERESA LISSETE ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16080
PALLO CASTILLO CONSUELO 

MAGDALENA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16081
PALLO MORALES  NORMA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16082 PALLO ORTIZ NORMA ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16083 PALLO SALAZAR ANGEL ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

16084
PALLO SHUGULI SILVIA 

GEORGINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16085 PALLO SORIA  VICTOR HUGO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16086
PALLO YUGCHA ADRIANA 

PAULINA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

16087 PALLO YUGCHA JUAN CARLOS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

16088
PALLO YUGCHA KATALINA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

16089
PALLO YUGCHA SANDRA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 34,85 0,00 148,85

16090 PALMA ALDAZ CARMEN ISABEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16091 PALMA ALONSO ADRIAN NESTOR FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16092 PALMA BRAVO KAOLA YADIRA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16093 PALMA BRIONES ELDA GARDENIA TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16094
PALMA CABELLO OSWALDO 

RAFAEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 360,30 0,00 489,88

16095 PALMA CAJAS CARLA JIMENA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

357 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16096 PALMA CALDERON  JUAN CARLOS JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

16097 PALMA COBEÑA FABRICIO JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16098 PALMA CORDERO LUIS GUSTAVO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16099
PALMA DELGADO LISBETH 

JACQUELINE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16100
PALMA FRANCO RAMON 

YOVANNY

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16101 PALMA FUENTES ANA MARIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16102
PALMA GUALANCAÑAY EDUARDO 

SANTIAGO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16103
PALMA GUERRERO MELINA 

JEZABETH
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16104
PALMA JARAMILLO JUNER 

OSWALDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16105 PALMA LIMA JENNY ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16106 PALMA LOPEZ FREDDY XAVIER TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16107 PALMA LOPEZ JAIME ENRIQUE
ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

16108 PALMA MARIA SALOME AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

16109
PALMA MEDRANDA JONATHAN 

ADRIANO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

16110 PALMA MERO MARIA LAURA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16111 PALMA MONSERRATE JOSE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

16112
PALMA MONTAÑO JESSICA 

VERONICA
ANALISTA ECONOMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16113
PALMA MORENO CESAR 

LEONARDO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16114
PALMA MURILLO MARIA 

CRISTINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16115 PALMA PALMA ZAIDA CORINA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

16116 PALMA PICO JESSICA ROSELIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

358 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16117
PALMA RODITI MARIA 

AUXILIADORA
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16118
PALMA RUGEL ANDREA 

ALEXANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16119 PALMA SALTOS EDWIN ANTONIO
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16120 PALMA SANCHEZ KARLA VIVIANA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16121
PALMA SILVA JEANNETH 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16122
PALMA SOLEDISPA ALICIA 

MIRELLA
SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

16123
PALMA SOLORZANO ANA 

MONSERRATH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16124 PALMA TEJENA JUAN CARLOS ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

16125
PALMA TEJENA MARCIA 

ASUNCION

LIC. EN TECNOLOGIA 

MEDICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16126 PALMA VILELA VICENTE ILARION AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16127
PALMA VILLAVICENCIO 

MERCEDES LIDICE
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

16128
PALMA ZAMBRANO CRISTIAN 

MILTON
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16129
PALMA ZAMBRANO MARIA 

ROSANA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16130
PALMA ZAMBRANO MIRTA 

ALEJANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16131
PALMA ZAMBRANO PEGGY 

CARROLL
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16132 PALMA ZAVALA ULBIO LEDNY CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16133
PALOMEQUE CAMPOVERDE 

MARCO VINICIO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

16134
PALOMEQUE LOYOLA MARIA 

JOSE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16135
PALOMEQUE MARIN ANGELICA 

MARIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16136
PALOMEQUE POGYO  BLANCA 

ELIZABETH
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16137
PALOMEQUE QUEVEDO WILSON 

FERNANDO

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

359 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16138 PALOMEQUE SALAZAR XAVIER MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16139
PALOMEQUE SAQUICELA XIMENA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16140
PALOMEQUE VARGAS BOLIVAR 

REINALDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16141
PALOMEQUE VERA MARIA 

BEATRIZ
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16142 PALOMINO ALAUS ISABEL CECILIA OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16143
PALOMINO IÑIGUEZ BERNARDA 

CAROLINA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16144
PALOMINO IÑIGUEZ MARIA 

FERNANDA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16145 PALOMINO PEREZ  JUAN CARLOS MEDICO RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16146 PALOMINO PEREZ ANA LUCY AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16147
PALOMINO ROMO KAREN 

JOSEFINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16148
PALOMINO UNAPUCHA YESENIA 

DEL PILAR
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

16149
PALOMINO VILLAMARIN GLORIA 

ADELA
CONTADOR 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

16150 PALOMO ALLAUCA MARIA CELIA COSTURERA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 34,75 0,00 122,17

16151
PALTAN NARVAEZ JORGE 

ESTEBAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16152
PALTAN PAREDES MARIO 

ALFONSO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16153
PANAMA GALLEGOS OLGA 

BEATRIZ
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16154
PANCHANA AVECILLA MARJORIE 

ELIZABETH
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16155
PANCHANA CASANOVA MARIA 

VERONICA
ENDOCRINOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16156
PANCHANA CASTILLO BELGICA 

ALEXANDRA
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16157
PANCHANA CEDEÑO EDISON 

ATILIO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16158
PANCHANA ENRIQUEZ SARA 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

360 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16159
PANCHANA GONZALEZ ROSA 

PIEDAD
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16160
PANCHANA MENDOZA PEDRO 

AMADO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16161
PANCHANA SUAREZ| ANGEL 

ALBERTO 
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16162 PANCHANA YAGUAL MARINA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16163
PANCHANO ORDONEZ MARIA 

JANETT
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

16164
PANCHANO ZAMORA FERNANDO 

ESTORGIO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16165
PANCHANO ZAMORA JULIO 

CESAR
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16166
PANCHI BANDA NORMA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 109,50 0,00 212,00

16167
PANCHI CAMPIÑO PRISCILLA 

STEFANIA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

16168 PANCHI CANGUI TANIA JOHANNA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16169 PANCHI CHAVEZ RITA MARIA AUXILIAR DE COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

16170
PANCHI CORTEZ CONSUELO DEL 

CARMEN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 194,39 0,00 331,14

16171 PANCHI ORBEA LIDA JOSEFINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 34,54 0,00 140,79

16172 PANCHI QUIMBITA MARIA DEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16173 PANCHI REINO MARIA ISABEL TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16174 PANCHI TIPAN SONIA MATILDE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16175 PANCHO CRUZ MARCO VINICIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16176
PANCHO LLERENA GIMENA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16177
PANCHO ZELA MARLON 

MAURICIO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16178
PANEZO CUERO CLEMENTE 

EDISON
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16179 PANEZO QUIÑONEZ ADELAIDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

361 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16180
PANIMBOZA ROCA ESTELA 

EDELMIRA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

16181
PANIMBOZA SAQUINGA MANUEL 

FRANCISCO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

16182
PANOLUISA HERRERA RITA DEL 

ROSARIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16183
PANTA FALCONES MAIRA 

RAQUEL
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16184
PANTA GUTIERREZ PATRICIA  DEL 

PILAR 
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16185 PANTA HIDALGO SORAYA MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16186
PANTA PANTA MAYRA 

ALEJANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16187
PANTE GUEVARA DAYSI 

ALEXANDRA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

16188
PANTOJA CHAMORRO DORIS 

RUBIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 55,66 0,00 158,16

16189 PANTOJA CHULDE PATRIA NELLY
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16190
PANTOJA CORTEZ MARCELA 

ELIZABETH
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

16191
PANTOJA HERNANDEZ EDISON 

MARCELO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16192
PANTOJA HERRERA DIEGO 

ARMANDO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16193
PANTOJA HUACA GUILLERMO 

BOLIVAR
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16194
PANTOJA PASPUEZAN TANIA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 54,76 0,00 128,51

16195
PANTOJA QUISHPE CRISTINA 

JIMENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16196
PANTOJA TOAPANTA RAUL 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16197
PAÑORA NAULA SANDRA 

MARISOL
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16198 PAQUI BAHO DAYANA MANOLI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16199
PAQUI HUELEDEL MARIA 

ANGELITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16200 PARADA BERMEO ALICIA MARIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

362 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16201 PARADA BRITO ALICIA JIMENA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16202
PARADA COTRINA DANIEL 

ESTEBAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16203 PARADA ROMO ISABEL CAROLINA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

16204 PARADA ROMO MARIO JOSE
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 481,22 0,00 625,64

16205
PARAMO ALVAREZ ANGEL 

HERNAN 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

16206
PARAMO ALVAREZ GRACE 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16207
PARAMO ANDRADE OLGA 

ALEXANDRA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 124,68 0,00 269,10

16208
PARAMO RODRIGUEZ BLANCA 

LEONELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16209 PARCO ARTIAGA LUIS GONZALO ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

16210 PARCO CADENA LILIANA PAOLA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16211 PARCO HERRERA ERNESTO DAVID MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16212
PARCO SANCHEZ GUSTAVO 

EFRAIN
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 134,43 0,00 303,60

16213
PARCO YUQUILEMA FANNY 

SUSANA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16214 PARDO CASTILLO JUAN CARLOS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

16215 PARDO ENCALADA PAUL ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16216 PARDO ESPEJO RUBEN ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16217
PARDO MORENO NELLY 

CUMANDA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16218 PARDO OJEDA JORGE ALBERTO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

16219
PARDO ORTIZ ALEXANDRA DE 

LOS ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 59,74 0,00 133,49

16220 PARDO VEGA CRISTHIAN FABIAN
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 52,24 0,00 139,66

16221
PAREDES ALDAS LIBORIO 

HERNAN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

363 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16222
PAREDES ALEXANDRA DEL 

ROSARIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 43,48 0,00 143,98

16223
PAREDES ALTAMIRANO SANDRA 

ELENA 
LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

16224
PAREDES ALVAREZ  CLAUDIO 

JOSE

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16225
PAREDES AMOROSO CESAR 

MARCELO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

16226
PAREDES ARELLANO MARCIA 

ELIZABETH
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16227 PAREDES AYONG ROSA INES OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16228
PAREDES BAILON MAYRA 

ROXANA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16229
PAREDES BAJAÑA EDITH 

ARACELLY

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16230
PAREDES BALDEON REINA DEL 

CARMEN

TECNOLOGO EN TERAPIA 

DEL LENGUAJE
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16231
PAREDES BERMUDEZ ADRIANA 

AURORA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16232
PAREDES BERMUDEZ DIANA 

MAVEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 60,22 0,00 162,72

16233
PAREDES BORJA ALEXANDRA 

CAROLINA 
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16234
PAREDES BRAVO CARMEN 

CATHERINE
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16235
PAREDES BUSTAMANTE HECTOR 

JAVIER
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16236
PAREDES CAICEDO BYRON 

MAHDAVY
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

16237 PAREDES CAJIAO VICTOR HUGO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16238 PAREDES CALVA LIVIA LORENA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16239
PAREDES CANTOS ANDREA 

CAROLINA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16240 PAREDES CARRANZA JESSENIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16241
PAREDES CARRASCO PAULINA 

MARICELA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16242
PAREDES CARVAJAL CAROLINA 

MARISOL 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

364 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16243
PAREDES CARVAJAL VERONICA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16244
PAREDES CASTRO SANTIAGO 

EDMUNDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16245
PAREDES CHAVEZ LORENA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16246
PAREDES COLCHA LORENA 

MARIBEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16247
PAREDES CORNEJO CECILIA 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

16248
PAREDES CORRALES  MONICA 

JOHANNA 

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

16249
PAREDES CUENCA FREDY 

GUSTAVO
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16250
PAREDES CUESTA DANIELA 

MONSERRATH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16251
PAREDES ENRIQUEZ BERTHA 

LUCIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16252 PAREDES ESCOBAR SARA MARYLU
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16253 PAREDES FREIRE IRMA MARITZA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16254
PAREDES GARCES MONICA 

GUADALUPE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16255
PAREDES GARCIA MANUEL 

EDUARDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16256
PAREDES GARRIDO FRANKLIN 

JAVIER
CIRUJANO PLASTICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

16257
PAREDES GAVILANEZ FLOR 

MARIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16258
PAREDES GONZALEZ VICTOR 

EZEQUIEL

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

NEUROLOGIA DEL H.C.A.M.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

16259
PAREDES GRANDA PAOLA 

ANABELLA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16260
PAREDES HARO HUMBERTO 

DANIEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16261 PAREDES HARO JESSICA ELIANA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16262
PAREDES HINOJOSA LIVIA 

MARIANA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

16263
PAREDES LASCANO PATRICIA 

LORENA 
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

365 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16264
PAREDES LLONGO MARIA 

CECIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

16265 PAREDES LOPEZ SILVIA NATHALIE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 264,77 0,00 401,52

16266 PAREDES LOPEZ VICTOR HUGO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16267
PAREDES MALDONADO CLARA 

LUZ
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16268
PAREDES MALDONADO ROBERTO 

ENRIQUE
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 392,81 0,00 561,98

16269
PAREDES MARTINEZ TRANSITO 

GERARDINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

16270
PAREDES MINA CIRO 

HERMOGENES
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16271
PAREDES MIRANDA MARIA 

ELIZABETH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16272
PAREDES MOGOLLON  EDGAR 

ANDRES
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16273
PAREDES MORAN PABLO 

GABRIEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16274
PAREDES MORENO EDGAR 

VINICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

16275
PAREDES MUÑOZ  LILIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16276
PAREDES MUÑOZ BETSY 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16277 PAREDES MUÑOZ LUIS GONZALO GUARDIAN CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

16278
PAREDES ONTANEDA MARIA 

ISABEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16279 PAREDES OÑA EDWIN FERNANDO MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16280
PAREDES PAZMIÑO NIVIA 

ARACELI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16281
PAREDES PEÑAHERRERA EDWIN 

FERNANDO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

16282
PAREDES PEREZ PATRICIA 

MARGARITA
PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16283
PAREDES PROAÑO FERNANDO 

MARCO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16284
PAREDES PULLUQUITIN SANDRA 

MARLENE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

366 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16285
PAREDES QUEZADA LUIS 

ALBERTO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16286
PAREDES REGALADO JUAN 

ANTONIO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

16287 PAREDES RIERA JESSICA LORENA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16288
PAREDES RIVERA  LUIS 

GEOVANNY
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16289
PAREDES RIVERA CARMEN 

DOLORES
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

16290
PAREDES RODRIGUEZ DENICE DE 

LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

16291
PAREDES RODRIGUEZ FAUSTO 

RENE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16292 PAREDES ROSADO KARLA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16293
PAREDES SALGADO ANA 

MAGDALENA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

16294
PAREDES SALGADO CARLOS 

ANIBAL 
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16295
PAREDES SALTOS JENNY 

MONSERR

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,67 29,50 0,00 0,00 152,17

16296 PAREDES SANCHEZ LIDA MARIELA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16297 PAREDES SANTOS OLGA MARIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

16298 PAREDES SEGURA EVA GRICELDA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

16299 PAREDES SEMANATE ANA LUCIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 87,15 0,00 256,32

16300
PAREDES TAPIA LOURDES DE LAS 

MERCEDES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16301
PAREDES TOAZA CATHERINE 

KATIUSKA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16302
PAREDES TORRES CARMITA 

ELIZABETH

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

16303
PAREDES TORRES FRANKLIN 

DANIEL
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16304
PAREDES ULLAURI NARCISA 

ENCARNACION

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

16305
PAREDES VALVERDE FANNY 

NOEMI
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

367 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16306
PAREDES VARGAS GABRIELA DEL 

ROCIO
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16307 PAREDES VILLACRES CRISTINA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16308 PAREDES YAÑEZ FANNY LOURDES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16309
PAREDES YAÑEZ MARIANA 

SULMIRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

16310 PAREDES ZAMBRANO  JOSE LUIS DIRECTOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

16311
PAREDES ZUMBA JESSICA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16312 PAREJA ACHIG JOSE ROLANDO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16313
PAREJA TAPIA MARJORI 

BERENICE
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16314 PARISE VASCO  CARLOS ANDRES INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16315
PARKER ESPINOSA DAYSI 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16316
PARRA ASTUDILLO ELVIA DEL 

CARMEN 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16317 PARRA AVEIGA LILIANA ISAURA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16318
PARRA BORJA MARIBEL 

YOCONDA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16319 PARRA CANCHIGNIA ANA MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16320 PARRA CARRAZCO LESLI LILIAN ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16321 PARRA CASQUETE JOHAN AARON AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 21,02 0,00 94,77

16322 PARRA CASQUETE JOSUE JAIRO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 48,67 0,00 122,42

16323 PARRA CHUQUI ROSA FLORINDA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16324 PARRA CORONEL PABLO AGUSTIN
JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

NEUMOLOGIA DEL H.J.C.A.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

16325 PARRA DAVILA SARA YOLANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16326 PARRA DE LA HOZ OLGA MIRIAM FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

368 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16327 PARRA GARCIA IRMA AMPARITO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

16328
PARRA GUAMAN CATALINA DEL 

ROCIO

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16329
PARRA GUZMAN ROBERTO 

ENRIQUE
DIRECTOR/A  DEL H.T..M.C. LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 5.155,00 61.860,00 429,58 29,50 0,00 0,00 459,08

16330
PARRA HUAYAMAVE MILTON 

EDMUNDO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

16331 PARRA JARRIN ILEANA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16332
PARRA MASAPANTA AZUCENA 

DEL ROCIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16333
PARRA MOSQUERA EFREN 

ANTONIO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

16334 PARRA NUÑEZ WILMER ISMAEL LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16335 PARRA OCHOA BETTY CECILIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16336
PARRA ORELLANA PATRICIO 

SEGUNDO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

16337 PARRA ORTIZ RUTH CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16338 PARRA PACAS JANETH PATRICIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16339 PARRA PARRA GLORIA RAQUEL DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

16340 PARRA PARRA NANCY BEATRIZ LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

16341 PARRA PISCO FREDDY RICHARD ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 532,48 0,00 701,65

16342
PARRA QUELAL KARINA 

ALEXANDRA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16343
PARRA QUELAL SILVANA 

PATRICIA
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16344
PARRA QUINTANA MILTON 

GEOVANNY
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16345
PARRA SANCHEZ TATIANA 

MARISOL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16346
PARRA SOLORZANO MONICA 

GRACIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

16347
PARRA SOLORZANO MYRIAM 

LUZMILA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 59,35 0,00 196,77

369 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16348
PARRA SUAREZ MARGOTH 

ELIZABETH

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

16349 PARRA TRUJILLO MARIA ELENA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16350
PARRA VINTIMILLA VALERIA 

MERCEDES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16351 PARRA YANEZ ENRIQUE PATRICIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 88,68 0,00 225,43

16352
PARRAGA ARICHABALA MARIO 

MICHAEL
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16353
PARRAGA BRIONES KELLYS 

DOLORES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16354
PARRAGA CANCHINGA MERBIN 

JUANITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16355
PARRAGA CEDEÑO DENNYS 

ALEXANDR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

16356 PARRAGA MACIAS JOSE MIGUEL MEDICO UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16357 PARRAGA MACIAS JUANC ARLOS ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16358
PARRAGA MACIAS LORENA 

ANGELA

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

16359
PARRAGA MENDOZA  CESAR 

FABIAN

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,92 29,50 0,00 0,00 84,42

16360
PARRAGA MENDOZA ERICKA 

SULAY
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16361
PARRAGA MENDOZA JOSE 

HOMERO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16362
PARRAGA MERO MIRIAN 

NARCISA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 206,40 0,00 335,98

16363 PARRAGA NEIRA FREDDY RAFAEL ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16364
PARRAGA PAZMIÑO PATRICIA 

MARGARITA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16365
PARRAGA PINARGOTE LIDER 

RICHARD
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16366
PARRAGA RODRIGUEZ JAVIER 

IGNACIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16367
PARRAGA SANCHEZ ARACELY 

MARISOL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16368
PARRAGA SEGURA RODOLFO 

FRANCISCO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

370 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16369 PARRAGA TOALA JUAN CARLOS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

16370
PARRAGA VELASQUEZ VICTOR 

HUGO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16371
PARRAGA VELEZ NARCISA 

MONSERRATE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16372 PARRAGA VERA LEIDY VIRGINIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16373
PARRAGA VERA SANTA 

MARIANITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16374
PARRAGA ZAMBRANO DAVID 

GABRIEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16375
PARRAGA ZAMBRANO DIXIANA 

MARIANELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16376
PARRAGA ZAMBRANO EUSEBIA 

NEUMINIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 37,50 0,00 167,08

16377
PARRAGA ZAMBRANO MIRIAN 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16378
PARRALES ABARCA FANNY 

LEONOR
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16379
PARRALES ACHONG CLEVINA 

MAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16380
PARRALES BACUSOY RAFAEL 

EDUARDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16381
PARRALES BERMUDEZ ERIKA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

16382
PARRALES BLONDET ALBERTO 

AGUSTIN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16383
PARRALES CANTOS MARIA 

TERESA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

16384
PARRALES CARRERA CARLA 

JESSENIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16385
PARRALES CIRINO ELIAS 

WASHINGTON
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16386
PARRALES CONSTANTE SANTA 

ISABEL

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 109,49 0,00 211,99

16387
PARRALES DELGADO SEGUNDO 

BERDARDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16388
PARRALES ESPINOZA LIDIA DEL 

TRANSITO
OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16389
PARRALES GRAIN MARINA 

CECIBEL

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

371 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16390
PARRALES MENDOZA DARWIN 

LIZARDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

16391 PARRALES MORAN ANA LEONOR
TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

16392
PARRALES MOREIRA HUGO 

VICENTE
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

16393
PARRALES PARRALES COLOMBIA 

VENY
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

16394
PARRALES PEÑALOZA JEIMY 

LISSETTE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16395 PARRALES PINCAY ANGEL FULCO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16396
PARRALES PINCAY LADY 

JOHANNA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16397 PARRALES PIZA FLOR MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16398 PARRALES PONCE NILA ROSA LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

16399
PARRALES QUINTERO MARYURI 

JACINTA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16400
PARRALES RAMOS ANDREA 

SOLANGE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16401 PARRALES RUIZ BETTY DEL PILAR AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

16402
PARRALES VEGA JOHNNY 

ROBERTO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 301,00 0,00 430,58

16403 PARRALES VELEZ GEMA YOKASTA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16404 PARRALES VERA ELVIA ROSARIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16405
PARRALES ZAMBRANO HILDA 

TATIANA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16406
PARRALES ZUÑIGA MARIA DE 

LOURDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16407
PARRENO MAYORGA BELEN DE 

LAS MERCEDES

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16408
PARREÑO CEVALLOS JAKELINE 

FITZGERALDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16409
PARREÑO CHAVEZ IVAN 

EDUARDO

ASESOR VOCALIA DEL 

CONSEJO DIRECTIVO 
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 4.640,00 55.680,00 386,67 29,50 0,00 0,00 416,17

16410
PARREÑO CORRALES SANDRA 

ELIZABETH
MEDICO FAMILIAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

372 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16411
PARREÑO HERRERA CRISTINA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 90,33 0,00 192,83

16412
PARREÑO HERRERA LUCIA 

CECILIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16413 PASATO SAENZ KELVIN ANDRES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,34 0,00 98,09

16414 PASOS BAÑO MARY
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

16415
PASPUEL AGUILAR MONICA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,04 0,00 112,54

16416
PASPUEL CUAMACAS GENY 

PAOLA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16417 PASPUEL ERAZO VICKY ELIZABETH
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16418
PASPUEL FLORES MONICA 

CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

16419
PASPUEZAN MARTINEZ SANDRA 

OMAYRA

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16420
PASPUEZAN SOTO SEGUNDO 

TOMAS

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

16421
PASPUEZAN ZURITA ZOILA 

AMABLE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16422
PASQUEL CORREA JEFFERSON 

PAUL
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16423
PASQUEL FUENTES IRALDA 

CARMELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16424
PASQUEL MORA PATRICIA 

MARICELA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16425
PASQUEL VILLAMAR BYRON 

MARCELO

JEFE/A DE UNIDAD DE 

GESTION HOSPITALARIA DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

16426 PASTAZ QUELAL ANGEL MISAEL CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16427 PASTO CHELA SEGUNDO MANUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16428
PASTO MARTINEZ MARIANAN DE 

JESUS
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16429
PASTOR CARPIO CHRISTIAN 

VINICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 80,03 0,00 198,45

16430
PASTOR CARPIO MARCELO 

HERNAN
JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.345,00 40.140,00 278,75 29,50 0,00 0,00 308,25

16431
PASTOR FLORES GABRIEL 

FRANCISC
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

373 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16432 PASTOR GUEVARA ROSA PAULINA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

16433
PASTOR MAYORGA DIEGO 

ALEJANDRO
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16434
PASTOR ROMERO MARIA 

AUGUSTA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16435
PASTRANO COLLAGUAZO 

CRISTIAN PAUL

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16436 PASTRANO MOYA SARA NOHEMI
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16437
PASTUIZACA PRADO EVELYN 

ELIANA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16438
PASTUÑA DOICELA ROSA 

HERMINIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16439 PASTUÑA MUSO GLADYS INES AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 39,05 0,00 139,55

16440
PATATE VILLACRES MARCEL 

ENRIQUE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

16441
PATIN BAYAS  SEGUNDO 

OSWLADO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16442 PATIÑO BAQUE CRISTIAN JAVIER ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16443
PATIÑO BURGOS ESTEBAN 

TEODORO
ESTIBADOR CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16444
PATIÑO CHALCO ROCIO DEL 

CARMEN 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

16445
PATIÑO CUENCA JACKELINE 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16446 PATIÑO CUENCA VIVIANA GISELA MEDICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16447 PATIÑO ELAJE FREDDY CESAR
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16448 PATIÑO LEDESMA CESAR VICENTE INGENIERO CIVIL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

16449
PATIÑO MOGROVEJO JUAN 

CARLOS

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16450 PATIÑO MORA DAIRA ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16451
PATIÑO PATIÑO MARCIA 

CUMANDA

JEFE/A DE UNIDAD DE 

ANATOMIA PATOLOGICA 

DEL H.J.C.A.

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

16452 PATIÑO PONCE CRISTIAN VINICIO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

374 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16453 PATIÑO QUEZADA FRAY VICENTE
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

16454 PATIÑO RECALDE ELSA LUCILA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16455 PATIÑO RIVERA LEIDYS DAYANA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16456
PATIÑO RODRIGUEZ MARIA 

ELENA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16457
PATIÑO SOTAMBA MAYRA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16458 PATIÑO ULLAURI JAVIER ESTEBAN ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

16459 PATIÑO VELEZ RITA LEONOR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16460
PATIÑO VILLALVA GLADYS 

ESTHER

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16461
PATIÑO YUGSI JHENNY 

MERCEDES
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16462
PAUCAR ACOSTA LORENA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16463
PAUCAR ACOSTA MARCO 

ANTONIO
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 8,85 0,00 82,60

16464
PAUCAR AGUALONGO DIEGO 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16465
PAUCAR ALVARADO BERNARDA 

LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 100,36 0,00 202,86

16466
PAUCAR BERMEJO ROSA 

ALEJANDRINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16467 PAUCAR CAIZA LILIAN CATALINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

16468
PAUCAR CHAMBA MARIA 

CRISTINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16469
PAUCAR CHAMBA PIEDAD DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,92 0,00 140,67

16470
PAUCAR ESPINOZA CLAUDIA 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16471
PAUCAR GONZALEZ JANNETH 

MAGDALENA
PATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16472
PAUCAR GUZMAN ELVA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 55,04 0,00 184,62

16473
PAUCAR GUZMAN GLADYS 

LASTENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

375 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16474
PAUCAR LONDO FERNANDO 

VICENTE

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

16475
PAUCAR MENDEZ PATRICIO 

ROLANDO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

16476 PAUCAR MORILLO ALBA ANDREA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16477
PAUCAR PAUCAR KERLIN 

ROSARIO
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

16478
PAUCAR PINCHA MARLENE 

GERALDINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16479
PAUCAR QUISHPE VINICIO 

ALEXANDER
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16480
PAUCAR RIERA SILVANA 

MARCELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 42,04 0,00 115,79

16481
PAUCAR SANCHEZ JORGE 

AUGUSTO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

16482
PAUCAR SANCHEZ PAULINA 

PATRICIA
TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16483 PAUCAR SHAIGUA MARIA JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16484
PAUCAR SOCAG MERCY 

MARIANELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16485
PAUCAR TUBON JENNY 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16486
PAUCAR YANCHAPANTA 

MARIANA DE JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 60,05 0,00 189,63

16487
PAULLAN SHININ SEGUNDO 

FABIAN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16488
PAUTA ASTUDILLO NESTOR 

AURELIO
INGENIERO ELECTRICO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

16489 PAUTA MORENO PABLO FABIAN LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

16490 PAUTA RAMON SILVIA CARINA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 468,31 0,00 615,48

16491 PAUTA RIOS RONALD ADRIANO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16492 PAUTA YUNGA ROSA ELENA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16493 PAUTE CUENCA TANIA ROSITA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16494 PAUTE DUTAN JORGE ROMAN ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

376 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16495
PAUTE PAREDES GUSTAVO 

ADOLFO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

16496 PAUZHI VELEZ  ADRIANA LUCIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16497
PAVAJEAU HERNANDEZ JEFFRY 

JOHN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16498
PAVON BENALCAZAR VICENTE 

GIOVANNI

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 104,50 0,00 248,92

16499
PAVON CUASQUER MONICA 

PATRICIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16500 PAVON IGLESIAS LUIS EFRAIN GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16501 PAVON IPIALES PAUL FERNANDO ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16502
PAVON MONTOYA MARTHA 

THANIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16503
PAVON PEREZ SOFIA 

MAGDALENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16504
PAVON ROMERO JAIME 

LEONIDAS

MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

16505
PAVON TOAPANTA SAMIRA DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16506 PAY CORTEZ DALIA MAYTE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16507 PAYEZ FREIRE EVA CRISTINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16508 PAZ ALBUJA CAMILO BOLIVAR
ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

16509 PAZ ALMEIDA JOSE RAMIRO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16510 PAZ AVILA RAMIRO FERNANDO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16511 PAZ BALAREZO GIOMAR THALIA QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

16512 PAZ BRAVO VICTORIA GABRIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16513 PAZ LLERENA MARIA VICTORIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16514 PAZ MAZON MARIO IVAN MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16515 PAZ PAREDES JAIME ERNESTO CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

377 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16516 PAZ PONCE DIANA RAFAELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 165,12 0,00 294,70

16517 PAZ QUEZADA LUIS AGUSTIN CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 120,44 0,00 222,94

16518 PAZ SOTO MARIA AUXILIADORA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16519 PAZ TORRES CECIBEL MARIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16520
PAZ VILLARRUEL  BELEN 

CAROLINA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16521
PAZ Y MIÑO INTRIAGO WALTER 

ZHUKOV
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16522
PAZ Y MIÑO JACOME VALERIA 

DEL ROCIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

16523
PAZ Y MIÑO RUALES MARIA 

FERNANDA
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16524
PAZMIÑO ANASTACIO TEDDY 

GUILLERMO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

16525
PAZMIÑO ANZULES MIRIAM 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16526
PAZMIÑO ARCENTALES MARIA DE 

LOS ANGELES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16527
PAZMIÑO BENALCAZAR LAURA 

CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16528 PAZMIÑO BONILLA JUAN CARLOS

GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL 

AMBIENTE

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16529
PAZMIÑO BORJA ALEXANDER 

DANIEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16530
PAZMIÑO BORJA ALEXANDRA 

ARAHI DE LOURDES

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 118,13 0,00 313,13

16531
PAZMIÑO CADENA EDWIN 

ALEJANDRO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16532
PAZMIÑO CADENA FERNANDA 

AZUCENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16533
PAZMIÑO CAIZA MICHAEL 

RODOLFO 
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16534
PAZMIÑO CAUTULLIN MAYRA 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 38,09 0,00 159,92

16535
PAZMIÑO CEDEÑO BEATRIZ 

CECIBEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16536
PAZMIÑO CELI DOUGLAS 

ALEJANDRO
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

378 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16537
PAZMIÑO CHANGO LEOPOLDO 

PAUL
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16538
PAZMIÑO COELLO KARINA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 637,79 853,29

16539
PAZMIÑO CORRAL CAROLINA 

ELIZABETH

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16540
PAZMIÑO DAVALOS ROCIO 

MONZERRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16541
PAZMIÑO DE LA TORRE MARIO 

HUMBERTO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16542 PAZMIÑO DUEÑAS ZOILA YISELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16543 PAZMIÑO GONZAGA ANA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16544
PAZMIÑO JARAMILLO MARCIA 

LILIANA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

16545
PAZMIÑO LUNA SILVANA 

MARISOL
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 51,52 0,00 233,10

16546 PAZMIÑO MEDINA JOSE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

16547
PAZMIÑO MONTERO GERMAN 

GEONVANNY
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16548
PAZMIÑO NOBOA JORGE 

WASHINGTON
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 293,72 0,00 423,30

16549
PAZMIÑO NOBOA MARIANA DE 

JESUS
SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

16550 PAZMIÑO OLIVO ANA ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16551 PAZMIÑO OLIVO ZOILA ROCIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16552
PAZMIÑO PALACIOS JUAN 

BERNARDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16553
PAZMIÑO PASQUEL MARIA 

BELEN
DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16554
PAZMIÑO PAZMIÑO SANDRA 

MARIBEL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16555
PAZMIÑO PILAQUINGA IRENE 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16556
PAZMIÑO QUIÑA CARLOS 

ARTURO

GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL 

AMBIENTE

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16557
PAZMIÑO REALPE INGRID 

VANESSA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

379 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16558
PAZMIÑO RECALDE MARIA 

VERONICA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 9,69 0,00 178,86

16559
PAZMIÑO RODRIGUEZ MARIA 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16560
PAZMIÑO SANTAMARIA SOLEDAD 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16561 PAZMIÑO SILVA NORMA SILVANA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 482,63 0,00 619,38

16562
PAZMIÑO SOTOMAYOR JULIO 

BERNARD 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16563
PAZMIÑO VALLADARES  CARLOS 

RODRIGO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16564
PAZMIÑO VILLARREAL LILIANA 

MARGOTH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16565 PAZMIÑO VIVAS LORGIA ELENA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16566
PAZMIÑO YANCHALIQUIN 

ADOLFO PAUL

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

16567 PAZOS SANCHEZ JORGE DANNY CIRUJANO MAXILOFACIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16568
PELAEZ AGUILAR SARA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16569 PELAEZ BAUZ NATALY VERONICA
AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

16570 PELAEZ BRAVO LORENA MICHEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16571 PELAEZ LOPEZ MAURICIO
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 189,33 0,00 363,08

16572
PELAEZ MOROCHO COSME 

ENRIQUE

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16573 PELAEZ RECALDE LUIS JAVIER OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 333,44 0,00 451,86

16574
PELAEZ ROMAN CRISTIAN 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16575
PELAEZ VELEZ  LUZMILA 

CAROLINA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16576
PELAGALLO SANCHEZ JOSE 

GERMAN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16577 PEÑA ALMACHE XIMENA SANDRA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16578 PEÑA CAIZA MARIBEL DEL PILAR ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

380 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16579
PEÑA CARTUCHE KARINA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 63,06 0,00 136,81

16580
PEÑA CONTRERAS MIRIAM 

GIOCONDA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 317,36 0,00 476,69

16581 PEÑA CORTEZ KATHERINE LUCIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16582 PEÑA CUEVA TERESA BEATRIZ TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16583
PEÑA ENRIQUEZ ROSA 

GERMANIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16584 PEÑA GOMEZ GLADYS ELIZABETH
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16585 PEÑA GRUEZO NURIA ASENE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

16586 PEÑA GUANCHA GUSTAVO JAIR PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16587
PEÑA GUTIERREZ ROSARIO DE LA 

CRUZ

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16588 PEÑA HERRERA DIANA CRISTINA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16589 PEÑA JARRIN MARIA REBECA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

16590 PEÑA LAINEZ JENNIFER GABRIELA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16591
PEÑA MENDEZ GERMANIA DEL 

ROSARIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16592 PEÑA MOLINA BLANCA LILIAN
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16593 PEÑA MOLINA LEONOR BEATRIZ AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16594 PEÑA MORENO LUIS JAVIER TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16595
PEÑA MOSQUERA JADZZIA 

KARINA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16596
PEÑA NEGRETE ROSAURA 

MARIELENA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16597
PEÑA PARKER AZUCENA DEL 

CARMEN
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16598 PEÑA PEREZ EDUARDO MARTIN MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16599 PEÑA PEREZ NARCISA DE JESUS
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

381 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16600 PEÑA PINTO JESSICA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16601 PEÑA POZO DIEGO MAURICIO ESTIBADOR CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

16602 PEÑA ROBLES HINELA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16603
PEÑA RONQUILLO KAREN 

YESSENIA 
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16604 PEÑA SANCHEZ CARMEN JULIA MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16605 PEÑA SANCHEZ JESSICA EDITA RECIBIDOR PAGADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16606 PEÑA SERRANO GLORIA AURORA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

16607 PEÑA SOLORZANO ALEX DARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16608 PEÑA VELEZ MARIA ISABEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16609 PEÑA VERA JUAN JOSE ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16610 PEÑA VILLAMAR LUZ AURORA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

16611 PEÑAFIEL ABAD MARIA ROSA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16612
PEÑAFIEL AGUILAR SEGUNDO 

NECTARIO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16613
PEÑAFIEL ANDRADE LORENA 

TATIANA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16614
PEÑAFIEL BATALLAS JIMY 

EDUARDO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16615
PEÑAFIEL BAZURTO FLORENTINA 

AZUCENA
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16616
PEÑAFIEL BAZURTO JANET 

MARCIA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16617
PEÑAFIEL BELTRAN ERIKA 

JESSENIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16618
PEÑAFIEL BOWEN JAIME 

FERNANDO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16619
PEÑAFIEL CAMPOVERDE MARIA 

FLOR
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16620 PEÑAFIEL CARMEN ROMINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

382 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16621
PEÑAFIEL CHAPIN NATHALY 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16622 PEÑAFIEL CHAVEZ ANGEL JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16623
PEÑAFIEL CRUZ STALIN 

RIGOBERTO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16624
PEÑAFIEL CUCALON JORGE 

JAVIER

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

16625
PEÑAFIEL ESPINOZA JENIFER 

CAROLINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16626
PEÑAFIEL GOMEZ NESTOR 

RAMIRO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 115,88 0,00 218,38

16627
PEÑAFIEL HERNANDEZ  ADRIAN 

JAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16628
PEÑAFIEL HERNANDEZ LUIS 

ALFREDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 74,19 0,00 211,61

16629 PEÑAFIEL JARA SONIA LUCIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

16630 PEÑAFIEL LEON JUAN CARLOS PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16631 PEÑAFIEL LEON VIVANA ISABEL INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16632 PEÑAFIEL LUNA RAMON IVAN ESTIBADOR CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16633
PEÑAFIEL MALLITASIG MIGUEL 

ANGEL
CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16634 PEÑAFIEL MENDEZ CARLOS IVAN
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16635
PEÑAFIEL MONTUFAR HUGO 

VICENTE

COORDINADOR DE LA 

UNIDAD DE DESAROLLO Y 

FORTALECIMIENTO 

INSTITUC

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 689,06 0,00 902,31

16636
PEÑAFIEL MORALES COLOMBIA 

ESMERALDA

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

16637
PEÑAFIEL MOREIRA MONICA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 85,18 0,00 158,93

16638 PEÑAFIEL NAVARRETE SONIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16639
PEÑAFIEL OCHOA EVELYN 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16640
PEÑAFIEL PAZMIÑO DONNY 

TOMAS
CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16641
PEÑAFIEL PEÑAFIEL GRACIELA 

EULALIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

383 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16642
PEÑAFIEL PIEDRA JONNATHAN 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16643
PEÑAFIEL RAMIREZ ALEXANDRA 

EULALIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 65,48 0,00 179,48

16644
PEÑAFIEL ROBLES FRANCISCO 

BYRON
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16645
PEÑAFIEL RODRIGUEZ SABINA 

MARICELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16646
PEÑAFIEL SALAZAR MARIBEL 

CRISTINA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16647
PEÑAFIEL SALTOS GABRIELA 

NOEMI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16648 PEÑAFIEL TORRES  RUTH NOEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16649 PEÑAFIEL TORRES JULIO RENATO MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16650
PEÑAFIEL UTRERAS ERNESTO 

VINICIO
TECNICO EN ARCHIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 308,35 0,00 467,68

16651
PEÑAFIEL VASQUEZ AMPARO DEL 

PILAR
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16652
PEÑAFIEL VILLACIS CARLA 

GABRIELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16653
PEÑAFIEL VILLAMAR RAISA 

SAMANTA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16654
PEÑAFIEL VINUEZA DIEGO 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16655
PEÑAFIEL ZUÑIGA SEGUNDO 

LINO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16656
PEÑAHERRERA ABENDAÑO 

NANCY EDITH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

16657
PEÑAHERRERA ALCIVAR MARCO 

VINICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16658
PEÑAHERRERA ANDRADE 

MARTHA AZUCENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

Q15 220,00 2.640,00 18,33 29,50 0,00 0,00 47,83

16659
PEÑAHERRERA BABA AMPARO 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16660
PEÑAHERRERA MUÑOZ 

JONATHAN DAVID

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16661
PEÑAHERRERA PEÑAHERRERA 

CESAR FERNANDO

JEFE DE LA UNIDAD PROV. 

DE PREST. DE PENSIONES Y 

RIESGOS TRABAJO

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

16662
PEÑAHERRERA PROAÑO MARIA 

FERNANDA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

384 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16663
PEÑALOZA CARMEN DEL 

SOCORRO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16664
PEÑALOZA JIMENEZ DELIA 

PATRICIA 
AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16665
PEÑALOZA MORALES HILDRETH 

ZULAY
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16666
PEÑALOZA PURUNCAJAS KETTY 

VERONICA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16667
PEÑARRIETA TUAREZ INDA 

MARIELA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16668 PEPE GUILCAPI  DEYSI AMPARO ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16669
PERALTA ANDRADE MARTHA 

MARGARITA
QUIMICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.104,00 25.248,00 175,33 29,50 0,00 0,00 204,83

16670
PERALTA ANDRADE TERESA 

TOMASA

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 208,25 0,00 396,42

16671 PERALTA ANGULO JUAN CARLOS MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16672
PERALTA ARMIJOS PAOLA 

CRISTINA

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16673
PERALTA BERNAL ORFA 

ESTEFANIA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16674
PERALTA BUESTAN FANNY 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16675
PERALTA CAMPUZANO SHIRLEY 

BETZABETH
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16676
PERALTA CARDENAS ANDREA 

NATALI
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16677
PERALTA CEVALLOS GLORIA 

SILVIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16678
PERALTA CHAVEZ DIANA DE LOS 

ANGELES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16679
PERALTA CORONEL FREDY 

MAURICIO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16680
PERALTA FLORES MARLON 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 8,64 0,00 106,22

16681
PERALTA GONZALEZ KLEBER 

MICHAEL
TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16682 PERALTA IDROVO JOSE AGUSTIN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

16683
PERALTA IGLESIAS MARIA 

VIRGINIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

385 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16684
PERALTA LLIVIPUMA MARIA 

ROSA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16685
PERALTA MACAS MARCIA 

AUGUSTA
ASISTENTE FINANCIERO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

16686 PERALTA MALES NELY ROCIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16687
PERALTA MARTINEZ CYNTHIA 

ARACELLY
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16688
PERALTA MORALES EULALIA 

CUMANDA

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16689 PERALTA MORENO JUAN CARLOS MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16690 PERALTA NARVAEZ  INES LORENA TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16691
PERALTA NORIEGA  DANIELA 

KARINA 
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

16692
PERALTA ORTIZ DENNIS 

AUGUSTO
INGENIERO NIVEL 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

17 2.472,00 29.664,00 206,00 29,50 0,00 0,00 235,50

16693 PERALTA PARRA ENMA CATALINA ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 831,00 1.012,58

16694 PERALTA PESANTEZ RAFAEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16695 PERALTA PINTA NATALI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16696
PERALTA PISCO VICENTE 

RODOLFO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16697 PERALTA PLAZA JUAN DARWIN OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16698
PERALTA RIVADENEIRA GLORIA 

GUADALUPE
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16699
PERALTA ROMERO MARCO 

ANTONIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16700
PERALTA SALGUERO CHIRISTIAN  

REMIGIO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16701 PERALTA SANCHEZ LEYDA ZULAY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16702
PERALTA SANTOS  ANDREA 

PAULINA 

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16703
PERALTA SEVILLA AMANDA 

GABRIELA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16704 PERALTA SIAVICHAY MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

386 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16705
PERALTA TOLEDO MARTHA 

TERESA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16706
PERALTA VALAREZO OLIVIA 

PRIMITIVA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 26,98 0,00 164,40

16707
PERALTA VASQUEZ MANUEL 

MESIAS

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

16708
PERALTA VILLANUEVA HILDA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16709 PERALVO LLERENA JUAN CARLOS CIRUJANO VASCULAR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

16710 PERALVO MARCIA MAGDALENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

16711
PERDOMO ALVAREZ NELSON 

VALENTIN
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16712 PERDOMO VARGAS KIRENIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16713
PEREA COTERA CARMEN 

ELIZABETH

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

16714
PEREA VIZCAINO ROBERTO 

ALEXANDER
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

16715
PEREDO CORDERO NELLY 

AZUCENA

LIC. EN TERAPIA DEL 

LENGUAJE
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

16716
PEREIRA ASTUDILLO EDUARDO 

ALEXANDER
PSIQUIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16717
PEREIRA SOTOMAYOR ALBA 

MARIANA
ABOGADO 3 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.280,00 27.360,00 190,00 29,50 0,00 0,00 219,50

16718
PERERO GAONA  MARIBEL DEL 

CARMEN
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16719
PERERO SORIANO CARLOS 

MELECIO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16720
PEREZ ACOSTA ROSALBA 

MARICELA
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 82,40 0,00 251,57

16721 PEREZ ACUÑA ELMER EDISON CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16722
PEREZ ALARCON GLORIA 

MERCEDES

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 1.614,00 1.787,75

16723 PEREZ ALCIVAR JUAN RAMON
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 211,23 0,00 355,65

16724
PEREZ ALTAMIRANO WILMER 

FERNANDO
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16725
PEREZ ALVARADO ANDRA 

FERNANDA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

387 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16726 PEREZ ALVAREZ GINA PATRICIA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

16727 PEREZ ALVAREZ PAUL ANDRES ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16728
PEREZ ANDRADE MARIA 

MAGDALENA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16729 PEREZ ARBOLEDA JUAN CARLOS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16730 PEREZ AREVALO NELSON JAHIR OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16731 PEREZ ARIAS HECTOR RUMALDO
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

16732
PEREZ ARREAGA JONATHAN 

DAVID
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 125,47 0,00 227,97

16733 PEREZ AVEIGA ELIESER ENRIQUE
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16734 PEREZ AVILA MAURICIO DAVID AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16735 PEREZ BALSECA  NORA GUISELLA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

16736
PEREZ BASANTES MARCIA 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16737
PEREZ BONILLA EVELYN  

ARACELLY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

16738
PEREZ BOSQUE GILBERTO 

ALEJANDRO
NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16739
PEREZ BUENDIA ANDREINA 

MISHEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16740 PEREZ BUSTAN ANA LUISA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16741 PEREZ CAIZAGUANO YOLANDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16742 PEREZ CALDERON MIRIAM
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16743
PEREZ CAMPAÑA RUPERTO 

ALCIDES
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,67 29,50 0,00 0,00 176,17

16744
PEREZ CAMPAÑA WILSON 

HOMERO
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,92 29,50 0,00 0,00 192,42

16745
PEREZ CAMPOVERDE JUAN 

VINICIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16746 PEREZ CANALES ANGELA ESTHER
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

388 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16747
PEREZ CARGUA MARIELA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16748 PEREZ CARPIO MIRIAN ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

16749
PEREZ CARRANZA  ELVA 

MARLENE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16750 PEREZ CASTRO MONICA ANDREA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

16751 PEREZ CEDEÑO LETTY DEL ROCIO
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16752
PEREZ CERVANTES CHRISTIAN 

GERARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16753
PEREZ CESPEDES VERONICA DEL 

PILAR
ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 78,91 0,00 248,08

16754 PEREZ CHAVEZ LUCIA OMAYRA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16755
PEREZ CHILLA MARGARITA 

ALEXANDRA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16756
PEREZ CHIQUITO FREDDY 

GABRIEL
CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16757 PEREZ CHONTASI DIEGO RENATO CAMILLERO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 39,82 0,00 127,24

16758 PEREZ CISNEROS EDUARDO AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

16759 PEREZ COBO PABLO JAVIER OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16760
PEREZ CORAL SANDRA 

GUADALALUPE
AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

16761 PEREZ CUESTAS JAIRO ANIBAL ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 234,86 0,00 448,11

16762 PEREZ CUMBICOS MARLENE MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16763
PEREZ DURAN MERCY 

MARIENELA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16764
PEREZ ENRIQUEZ LOURDES DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

16765
PEREZ ERAZO BENJAMIN 

FERNANDO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16766 PEREZ FIERRO SERVY HERNAN MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16767 PEREZ FLORES EVELYN YULIANA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

389 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16768
PEREZ GABELA FRANKLIN 

ALEXANDER
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

16769
PEREZ GALINDO OSCAR ALEXIS 

OMAR
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16770 PEREZ GAMBARROTTI IVAN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

16771
PEREZ GAMBOA JENNY 

GERMANIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16772
PEREZ GAVILANEZ ANITA 

CLEOPATRA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

16773
PEREZ GONZALEZ DANIEL 

RAMIRO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

16774
PEREZ GOROTIZA HILDA DEL 

ROCIO

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16775
PEREZ GUAYAQUIL JOHNNY 

XAVIER
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16776 PEREZ GUTIERREZ RUTH MIRIAM AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16777
PEREZ HERDOIZA MARGARITA 

DEL ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16778 PEREZ HERNANDEZ ADRIEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16779 PEREZ HIDALGO JAIME PATRICIO ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16780
PEREZ JACOME LILIANA 

FRANCISCA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16781
PEREZ JACOME MARITZA 

JAQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16782 PEREZ JUELA LAURA VIOLETA AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16783 PEREZ LARA LAURA PAMELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16784 PEREZ LASSO JESSICA GISSELA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16785
PEREZ LEDESMA XIMENA 

JANNETH
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 133,02 0,00 230,60

16786 PEREZ LOPEZ ROSA ISABEL LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

16787
PEREZ MACEDO INGRID 

MARGARITA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16788
PEREZ MACHADO DIANA 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

390 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16789 PEREZ MARISCAL CELESTE IRENE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16790 PEREZ MARTINEZ RONNY FABIAN MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16791 PEREZ MARTINEZ ROSA XIMENA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16792 PEREZ MATUTE NELSON VICENTE MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16793
PEREZ MENESES BYRON 

EDUARDO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16794 PEREZ MERCHAN  KEILI KATIUSKA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16795 PEREZ MERO GIOVANNY FREDDY ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16796 PEREZ MEZA OSWALDO RENE MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16797
PEREZ MIRANDA ALCIVAR 

ALBERTO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 130,11 0,00 266,86

16798 PEREZ MIRANDA ERIKA VIVIANA
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16799
PEREZ MIRANDA MAGALI 

VICTORIA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16800 PEREZ MORALES YUNEIXIS PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16801
PEREZ MORENO NANCY 

GEOVANNA 

AUXILIAR DE 

REHABILITACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16802
PEREZ NARANJO KLEVER 

WASHINGTON

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16803 PEREZ NARANJO LIDIA REBECA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 91,26 0,00 165,01

16804
PEREZ NUÑEZ SUSANA 

GUADALUPE
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16805 PEREZ OLVERA DAVID FERNANDO TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16806
PEREZ ORELLANA HOLGER 

EMILIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16807 PEREZ ORTIZ JADIRA ALEXANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16808
PEREZ ORTIZ PATRICIA 

JAQUELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16809 PEREZ OSORIO LUIS FERNANDO GUARDALMACEN LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

391 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16810
PEREZ PEREZ  ROMMEL 

LEONARDO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16811 PEREZ PEREZ ANGEL ROLANDO TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,92 29,50 0,00 0,00 144,42

16812
PEREZ PEREZ GLENDA 

MARGARITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

16813 PEREZ PEREZ ROBERTO CARLOS OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16814 PEREZ PORTES DELCY ROSALIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16815
PEREZ PORTES IRENE 

EMPERATRIZ
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16816 PEREZ PROAÑO LUISA MARILLAG
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16817
PEREZ PROENZA MARIA DE LOS 

ANGELES
FISIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16818
PEREZ QUEZADA GLADIS 

CONSUELO
ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16819 PEREZ QUEZADA OMAR BENIGNO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16820 PEREZ RAMOS RUBILU AZUCENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16821 PEREZ REDIN LUIS NAPOLEON MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16822 PEREZ REYES PRISCILA SOLEDAD ADMINISTRADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 219,10 0,00 388,27

16823
PEREZ RIVADENEIRA LILIANA DEL 

ROCIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

16824
PEREZ RODRIGUEZ MARIELA 

ALEXANDRA

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

16825 PEREZ RUIZ SANDRA MARIA CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16826 PEREZ SALAZAR JUAN CARLOS MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16827 PEREZ SALAZAR MARIA TERESA ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16828
PEREZ SANCHEZ ELSA 

GUADALUPE

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

16829 PEREZ SANCHEZ TAMARA MEDICO UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16830
PEREZ SARMIENTO HUGO 

ENRIQUE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

392 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16831
PEREZ TOAPANTA GRIMANEZA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

16832
PEREZ VALDIVIEZO KATHERINE 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

16833
PEREZ VALLEJOS JOHANA 

GUADALUPE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16834 PEREZ VELEZ CARLOS ISMAEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16835 PEREZ VELEZ SONIA CARMITA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

16836 PEREZ VERA ROGGER XAVIER CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16837 PEREZ VILLACIS EDWIN ERNESTO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16838
PEREZ VILLAVICENCIO GINA 

ELIZABETH

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 3
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,67 29,50 0,00 0,00 201,17

16839 PEREZ YACELGA ANDRES IVAN LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

16840
PEREZ ZAMBRANO GILMA DEL 

ROSARIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16841
PEREZ ZAMBRANO MIRIANS 

ESTRELLA 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16842 PEREZ ZIPA MIRYAM ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16843 PEREZ ZURITA EMILIA CAROLINA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16844 PERLAZA CABEZAS LUZ ALBINA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16845
PERRAZO POAQUIZA NANCY 

CECILIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16846
PESANTES BRAVO VIOLETA 

MONSERRATE
COSTURERA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16847
PESANTES BURGOS CARLOS 

VIRGILIO

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE APOYO A LA GESTION 

ESTRATEGICA GUAYAS 

LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

16848
PESANTES COBO ALFONSO 

EDUARDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16849
PESANTES GARCES  JULIETA 

AMARILIS 
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16850
PESANTES MAYORGA LEONARDO 

MANUEL

AUXILIAR DE 

ESTERILIZACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16851
PESANTES MERCHAN CARLOS 

EDUARDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

393 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16852 PESANTES PERALTA KERLY ELISA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16853
PESANTES SAONA PROSPERO 

GONZALO

MEDICO CIRUJANO 

GENERAL
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16854
PESANTES SOLORZANO GEMA 

TATIANA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16855
PESANTEZ ALVAREZ EDGAR 

VINICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16856
PESANTEZ ALVAREZ FANNY 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16857
PESANTEZ ALVAREZ WILSON 

GERMAN
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16858
PESANTEZ ARPI MARITZA 

ESPERANZA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16859
PESANTEZ BARRETO CARMEN 

VIRGINIA

AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

16860 PESANTEZ BELTRAN MARIA JOSE TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16861
PESANTEZ CAHUANA  JESSICA 

ALEJANDRA 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16862
PESANTEZ CARRION GINA 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

16863
PESANTEZ HUANGA LILIA 

AMERICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16864 PESANTEZ ILLESCAS MAURICIO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16865
PESANTEZ LANDINES SERGIO 

ANDRES
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16866 PESANTEZ LEON MARY GRACIELA ECONOMISTA EXPERTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-EXP 2.499,00 29.988,00 208,25 29,50 0,00 0,00 237,75

16867
PESANTEZ LOYOLA DAYSI 

CATALINA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16868
PESANTEZ MOROCHO SONIA 

MARGARITA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16869
PESANTEZ NARVAEZ MARCELA 

CATALINA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16870
PESANTEZ OCHOA MIRTHA 

PRISCILA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

16871
PESANTEZ ORELLANA HECTOR 

FERNANDO
NEUROCIRUJANO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16872 PESANTEZ PALACIOS JUAN DIEGO
TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

394 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16873
PESANTEZ PERALTA FERNANDO 

JAVIER

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16874
PESANTEZ PESANTEZ ELVIA 

EUDOMI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16875
PESANTEZ QUIZHPI ERIKA 

ADRIANA

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16876
PESANTEZ RIVADENEIRA KARLA 

DANIELA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16877 PESANTEZ RIVERA ANITA LUCIA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16878
PESANTEZ SANMARTIN  DORIS 

BEATRIZ 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16879
PESANTEZ URGILES  MONICA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16880
PESANTEZ ZEA VALERIA 

CATALINA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16881 PETAO PIGUAVE MELISA JAJAIRA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16882 PEZO CALLE MARTHA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16883 PEZO GILER DIEGO ALI LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16884 PEZO LOPEZ  LUIS FELIPE MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

16885 PEZO LUNA GINGER MAYTHEDER
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16886
PEZO RAMIREZ MARTHA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

16887
PEZO ZAMBRANO MILDREN 

JANNET
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16888 PEZO ZUÑIGA FELIPE JOSE
VOCAL DEL CONSEJO 

DIRECTIVO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

8 5.777,00 69.324,00 481,42 29,50 0,00 0,00 510,92

16889
PHILCO TOAZA PRISCILA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16890 PHILCO TOLEDO SONIA LIZETH NUTRICIONISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16891
PIBAQUE ESCORZA JESSICA 

JACQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16892
PIBAQUE MACIAS MARIUX 

NEREYDA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16893 PIBAQUE MUÑIZ  PEDRO NELSON
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,92 29,50 0,00 0,00 84,42

395 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16894 PIBAQUE PINCAY DAISY MIRELLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16895 PICHUCHO HERRERA ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 44,51 0,00 181,93

16896
PICO AGUILAR ANDREA 

CAROLINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16897 PICO AGUILAR PAOLA ZORAIDA PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16898 PICO ALCIVAR SILVA AZUCENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

16899 PICO BORJA LILIA JACQUELINE
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16900
PICO CEDEÑO KATIUSKA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

16901 PICO GARCIA NARCISO DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 192,89 0,00 330,31

16902 PICO MACIAS MAYRA JESSENIA FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16903 PICO MACIAS NORMA AUDREY MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

16904 PICO MEJIA REYNA MERCEDES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16905
PICO MENDOZA NEWTHON 

ETHAEL
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16906 PICO MERA WILSON ROBERTO
TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

16907 PICO MOREIRA JUAN CARLOS CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16908 PICO MOREIRA REYNA ISABEL MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16909 PICO PICO DAYSI LUCRECIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16910 PICO PICO IRMA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 52,76 0,00 159,01

16911 PICO PICO SANDRA MARITZA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16912 PICO RUIZ ANA LUCIA MEDICO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

16913
PICO SANTANA GLADYS 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16914
PICO SANTANA IGNACIA 

BERNALDITA
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

396 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16915 PICO SANTANA LEONOR MARIA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

16916
PICO SANTANA NELLY 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 192,89 0,00 330,31

16917 PICO UBILLUS BELLY BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16918
PICO UBILLUS CECILIA 

ANUNZIATH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 178,88 0,00 308,46

16919
PICO VERDESOTO ANGELA 

ARACELY
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16920 PICO ZAMBRANO KATTY ANDALIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16921
PICO ZAMBRANO KELVIN 

GABRIEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16922
PICOITA SOLORZANO PAMELA 

JOHANNA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16923 PICON GUARTAN  CARLOS DAVID
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 852,00 10.224,00 71,00 29,50 237,05 0,00 337,55

16924 PICON PICON TANIA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16925
PICON SARMIENTO LUIS 

EDUARDO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

16926 PICUASI ALBA GLORIA MARIA AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16927
PIEDRA ALVAREZ  KARINA 

ADRIANA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16928 PIEDRA BRAVO LUIS MARIO 
JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

NEUROLOGIA DEL H.J.C.A.
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

16929 PIEDRA BUTIÑA JULIO ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16930 PIEDRA CALLE JUAN PABLO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16931
PIEDRA CAMPOVERDE PATRICIA 

GIOVANNA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16932 PIEDRA DAVILA  TANIA CAROLINA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16933
PIEDRA ESPIN  CARMEN 

ESTEFANIA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

16934
PIEDRA ESPIN MAYRA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16935 PIEDRA HERRERA ROSA AMALIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

397 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16936 PIEDRA LAZO MARIA ALEXANDRA GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16937 PIEDRA LOAIZA JHOANA PATRICIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

16938 PIEDRA LUCERO DORIS AIDITA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16939
PIEDRA MORENO TERESITA DEL 

PILAR
RECIBIDOR PAGADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

16940
PIEDRA NARVAEZ EMERITA 

NOHEMI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 118,71 0,00 256,13

16941
PIEDRA PALADINES YAZMINA 

YAMEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16942
PIEDRA QUEZADA GERMAN 

ROLANDO 
AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16943 PIEDRA REYES ROSA ELENA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16944
PIEDRA SANCHEZ ESTEFANIA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16945 PIEDRA TELLO JIMMY JAVIER CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

16946
PIEDRA TIGRERO DOMINIQUE 

ABIGAIL
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

16947 PIEDRA TRUJILLO MONICA ISABEL
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 83,00 0,00 271,17

16948 PIERRE LOUIS JUNIOR MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16949 PIGUABE MEJIA JORGE ALFREDO
AUXILIAR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

16950 PIGUAVE BACILIO JOSE MIGUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16951 PIGUAVE CHALEN JUAN JOSE MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16952 PIGUAVE JAMA VIOLETA CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16953 PIGUAVE MIRANDA STALIN IVAN
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16954
PIGUAVE TEJADA HAIDEE 

ARACELY 

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16955
PIGUAVE VERGARA JOHANNA 

LORENA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16956
PIHUAVE QUINDE AZUCENA 

EUFEMIA

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

398 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16957 PIJAL DE LA CRUZ DIANA LORENA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 73,02 0,00 146,77

16958
PIJAL MORALES DANIELA 

JACQUELINE
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16959 PILA CANDO KLEBER MARCELO GINECOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

16960 PILA CHICAIZA DIEGO PATRICIO
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

16961 PILA FONSECA SILVIA CRISTINA TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

16962
PILA MAILA ALEXANDRA 

PATRICIA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16963 PILA SORIA SANDRA ELENA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16964
PILACUAN CABRERA CARLOS 

OSWALDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16965
PILACUAN FREIRE MONICA 

VALERIA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16966 PILAGUANO GUAÑUNA NANCY A
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16967
PILAGUANO GUAÑUNA SANDRA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16968 PILAMALA JIJON JOSE LUIS ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16969
PILAMALA ROSALES LOURDES 

GABRIELA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16970
PILAMUNGA AROCA JUDITH 

JAQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

16971 PILAMUNGA CHELA NELLY ROCIO 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16972
PILAMUNGA LEIME FREDDY 

NIVALDO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

16973 PILAMUNGA LEMA INES MAGALY MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16974
PILAMUNGA LLUILEMA LUIS 

ANIBAL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16975
PILAMUNGA TUCUNANGO 

DOLORES ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

16976
PILAPAÑA MALDONADO 

JEANNETH SILVANA
TECNOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

16977
PILAQUINGA QUISHPE DORIS 

FLOR

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

399 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16978 PILATASIG LOMA FLOR LORENA ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16979 PILATASIG PUNGUIL CESAR EDDY MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16980
PILATASIG TAPIA PAULINA 

MARGOTH 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16981
PILATAXI CANCHIG CECILIA DEL 

CARMEN

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

16982
PILATAXI GUAIRACAJA CRISTIAN 

HENRY

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16983
PILATAXI MIRANDA MAYRA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

16984
PILATAXI MOLINA GERMAN 

PATRICIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 208,50 0,00 295,92

16985
PILATAXI MUÑOZ ENCARNACION 

DEL PILAR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 48,81 0,00 149,31

16986
PILATAXI RODRIGUEZ BERTHA 

MARIBEL
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16987
PILATUÑA AGUAGALLO LILIANA 

ELIZABETH
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16988 PILAY NARANJO DAVID JOSE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16989 PILAY OJEDA MARCELA DEL CISNE TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16990 PILAY OJEDA MONICA VICTORIA TELEFONISTA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

16991
PILAY VILLACRESES KIMBALL 

MANUEL
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16992
PILCA BAQUE MARIELLA 

ESPERANZA
ABOGADO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 344,71 0,00 513,88

16993
PILCO AGUAGALLO PATRICIO 

RAUL
PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

16994 PILCO ALBAN DENNIS HEDENIA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

16995 PILCO ARIAS ROMULO LAUTARO AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

16996 PILCO NAUÑAY MARIA EUGENIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

16997 PILCO PILCO NORMA JUDITH ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

16998
PILCO QUINATOA BLANCA 

BEATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

400 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



16999 PILCO QUISHPE VILMA DEL ROCIO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

17000 PILCO ROBALINO IRENE SUSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

17001
PILCO SALAZAR LORENA DEL 

ROCIO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17002 PILCO TARIRA JOSUE MEDICO ANGIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

17003
PILICITA MONTAGUANO 

SANTIAGO MARCELO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17004
PILICITA PORRAS  LORENA 

MARISOL

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17005 PILLA MARIA ROSA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 89,03 0,00 226,45

17006
PILLA PALATE ROSA DE LAS 

MERCEDES

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17007 PILLACELA SUIN MARIA EUGENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17008 PILLACELA ZHUNIO CELSO ELIAS
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17009
PILLACELA ZHUNIO JAVIER 

ANDRES

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17010 PILLAGA DEFAZ CESAR AUGUSTO MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,67 29,50 0,00 0,00 225,17

17011
PILLAJO ALVARADO FANNY 

VICTORIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17012
PILLAJO ARMAS ROBERTO 

CARLOS

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17013
PILLAJO CALE MARIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17014
PILLAJO CARDENAS DEYSI 

GABRIELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17015 PILLAJO CARLOS FERNANDO AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17016
PILLAJO CORREA MARIANITA DE 

JESUS
MEDICO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 115,60 376,35

17017
PILLAJO MOLINA GEOVANNA 

ROCIO

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

17018
PILLAJO MONTESDEOCA 

MARTINA MELANY
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17019
PILLAJO MOPOSITA ANGEL  

EDUARDO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 388,50 0,00 525,92

401 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



17020 PILLAJO OÑA SANDRA ELIZABETH ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 171,56 0,00 359,73

17021
PILLAJO ORTEGA CARLOS 

ANTONIO
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 50,78 0,00 172,61

17022
PILLAJO PALACIOS XIMENA DE 

LOS ANGELES
SECRETARIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17023 PILLAJO PILA KARINA MARISOL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17024
PILLAJO PILAQUINGA YAJAIRA 

MIREYA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

17025 PILLAJO SUAREZ DIANA LUCIA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17026
PILLASAGUA ESPINAR LILIA 

MERIDA
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17027 PILLCO JOSE MANUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 123,84 0,00 253,42

17028 PILLCO MUYCELA ROSA ANGELICA
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17029 PILLCO PINTADO MARITZA ADELA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

17030
PILLIGUA ALONZO CESAR 

ANTONIO
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

17031
PILLIGUA BURGOS  JHONNY 

HENRY

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17032
PILLIGUA BURGOS JEFFERSON 

FERNANDO
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17033
PILLIGUA FRANCO MARLENE 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17034
PILLIGUA MENENDEZ FATIMA 

ASUNCION
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

17035 PILLIGUA MURILLO HENRY IVAN AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17036
PILLIZA ORELLANA JESSICA 

BEATRIZ

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17037
PILOPAIS GOMEZ JAEL ANDREA 

DE LAS MERCEDES

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

17038 PILOSO VACA JAZMIN GABRIELA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17039
PILOSO ZAMORA GABRIELA 

TERESA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17040 PILOZO ANCHUNDIA ANGELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 222,57 0,00 359,99

402 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



17041
PILOZO ANCHUNDIA MARIA 

CLORIND
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

17042 PILOZO LOOR TATIANA KARINA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 453,91 0,00 623,08

17043 PILOZO QUIJIJE MARIA LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17044 PILPE LOPEZ MARIA JOSE OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

17045 PIMBOSA ORTIZ CELIA MERCEDES
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17046 PIN BAZURTO  PEDRO CRISTIAN
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

17047 PIN BAZURTO IRENE RAQUEL AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17048 PIN DELGADO JENY PILAR OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

17049 PIN GALARZA JESSENIA ROSSANA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17050 PIN LOPEZ MARIUXI ALEJANDRA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17051 PIN MACIAS HENRY ADRIAN LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

EN1 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17052 PIN MACIAS JENNY LORENA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17053 PIN MONSERRATE ANGEL DANIEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17054
PIN NAVARRO MARIELENA 

JACQUELINE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17055 PIN PIBAQUE FRANCISCO CESAR CIRUJANO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

17056
PIN QUEVEDO VALENTIN 

FERNANDO
PEDIATRA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

17057 PIN TOALA EVELYN MARIBEL
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17058
PIN VERGARA MARITZA 

ESPERANZA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17059 PIN VILLAFUERTE INES ROMALDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

17060
PINARGO PALMA ALEXANDRA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17061
PINARGOTE ANDRADE ADRIANA 

BEATRIZ
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

403 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



17062
PINARGOTE CEDEÑO MAGALY 

GUILLERMINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17063
PINARGOTE CHAUCA CESAR 

VICENTE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17064
PINARGOTE GARCIA LIDIA 

ARGENTI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

17065
PINARGOTE INTRIAGO DIANA 

MARISELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17066
PINARGOTE MACIAS EDMUNDO 

GASTON

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

17067
PINARGOTE MACIAS JESSICA 

AZUCENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17068
PINARGOTE MACIAS RODY 

ANTONIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17069
PINARGOTE MEDONZA LUIS 

FERNANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17070
PINARGOTE MENDIETA BENITO 

YOEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17071
PINARGOTE MORAN SHARON 

LICETT

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

17072
PINARGOTE ORRALA BLANCA 

ELOISA
ASISTENTE DE ECONOMIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17073
PINARGOTE PICO EGDA 

ALEXANDRA  
TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17074
PINARGOTE PINARGOTE DECCY 

MARLENE
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17075
PINARGOTE SALDARRIAGA PABLO 

ALEJANDRO

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

17076
PINARGOTE TOALA ROCIO 

YANELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17077
PINARGOTE VELEZ ARMENIA 

SANTA MARIANA
CONTADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17078
PINARGOTE ZAMBRANO 

ROBINSON  LEONEL 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17079
PINARGOTTY ZAMORA 

GIOVANNY EFRAIN
CHOFER CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 119,06 0,00 206,48

17080 PINCAY ABRIL  OLIVO FABRICIO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

17081 PINCAY ARTEAGA JOSE ANTONIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17082 PINCAY BENITES MIREYA BEATRIZ INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

404 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



17083
PINCAY CEVALLOS LOURDES 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17084
PINCAY GONGORA AURA 

MARJORIE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17085
PINCAY GONGORA MERCEDES 

DEL PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17086
PINCAY GUTIERRES LUCIS 

MONCERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

17087
PINCAY MEDINA SUGGEY DEL 

PILAR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

17088
PINCAY MONTALVAN BETTY 

MARGOT

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17089 PINCAY MUÑOZ CARLOS JAVIER ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

17090
PINCAY OVIEDO KATHERINE 

JENNY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17091
PINCAY PARRALES  EDISON 

GASTON 

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17092 PINCAY REYES ESTHER RAFAELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

17093
PINCAY SANCHEZ  VIVIANA DE 

JESUS
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17094 PINCAY SANTANA ISSELA MARIA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

17095
PINCAY VELASQUEZ  ALIDA 

MANUELA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17096
PINCAY VILLACRESES LUCIA 

APOLONIA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17097
PINCAY VILLACRESES 

MONSERRATE DEL PILAR

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

17098 PINCHA TUABANDA DIEGO IVAN MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17099
PINCHAO ALMEIDA JOHANNA 

ELIZABETH 
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 111,49 0,00 222,07

17100
PINCHAO AREVALO GLORIA 

AMPARO
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17101
PINCHAO CARVAJAL MONICA 

AMARILIS

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17102
PINDUISACA ESPARZA FABIOLA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

17103
PINDUISACA LEMA GLORIA DEL 

ROCÍO

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

405 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



17104
PINDUISACA SAGÑAY MARCO 

ALFREDO 
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17105 PINDUISACA SINCHE ROCIO 
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17106 PINEDA ABARCA HENRY MIGUEL PLANIFICADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

17107
PINEDA ALCOSER PAOLA 

NATHALIA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

17108
PINEDA ALVARADO ROSA 

ELIZABETH

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17109
PINEDA ALVAREZ ROSARIO 

ELIZABETH
RADIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

17110 PINEDA AVILA YOHANNA ROSA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

17111
PINEDA CACERES ÑUSTA 

MARIBEL
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17112
PINEDA CIFUENTES ROBERTO 

CRISTOBAL

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

17113 PINEDA GONZALEZ NANCY BETTY OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 402,19 0,00 538,94

17114
PINEDA GUACHICHULCA HILDA 

PILAR
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,92 29,50 0,00 0,00 118,42

17115
PINEDA MACHUCA FANNY 

PLACIDIA 
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17116 PINEDA MALDONADO SEGUNDO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

17117 PINEDA MALES PEDRO LUIS
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17118 PINEDA MAZA ANA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17119
PINEDA MOGOLLON ZAIDA 

MARINA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17120 PINEDA PINEDA JOSE FRANCISCO OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17121
PINEDA PINEDA KARINA 

GABRIELA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 852,00 10.224,00 71,00 29,50 42,60 0,00 143,10

17122 PINEDA PINEDA NORMA OLIVIA
AUXILIAR DE 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

17123
PINEDA QUISHPE GLORIA DE 

LOURDES
OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

17124 PINEDA RIVERA JOSE MANUEL LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,67 29,50 0,00 0,00 188,17

406 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



17125
PINEDA SANCHEZ DIEGO 

FERNANDO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 508,61 0,00 675,11

17126 PINEDA VARGAS GLADYS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

17127 PINEDA VELOZ  DIANA MARIA ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17128 PINEDA ZABALA GLENDA MARIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

17129
PINELA INTRIAGO JACINTO 

VICENTE
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

17130 PINELA LEON  JESSICA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17131
PINELA RIZZO MARIA 

MAGDALENA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17132
PINELA SALGADO DORA 

KATIUSKA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17133
PINO CHAVEZ LISSETTE 

STEPHANIE
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 112,85 0,00 282,02

17134
PINO ESPINOZA HOLGUER 

AURELIO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

17135
PINO ESPINOZA NARCISA DE 

JESUS
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,92 29,50 0,00 0,00 218,42

17136
PINO MATAILO BERTHA 

CAROLINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17137
PINO MOSCOSO VERONICA 

ALEXANDRA
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 172,49 0,00 341,66

17138 PINO PINO BOLIVAR DANIEL MEDICO UROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

17139 PINO VERA PABLO DANIEL FISIOTERAPEUTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17140 PINO ZAMBRANO MARIA ISABEL OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17141 PINO ZAMBRANO WALTER DAVID OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17142 PINO ZUMBA LORENA NARCISA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

17143
PINOARGOTE BUSTAMANTE 

ELECTRA
MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

17144
PINOARGOTE CEDEÑO JOSE 

GABRIEL
QUIMICO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17145
PINOARGOTE ROSALES  MARIA 

JOSE
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

407 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



17146
PINOS CABRERA GUILLERMO 

RIGOBERTO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

17147 PINOS CANTOS RUBEN BOLIVAR CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17148
PINOS CARDENAS CARMEN 

SUSANA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

17149
PINOS FLORES  PAULINA 

ALEXANDRA

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17150 PINOS LEON NEIDA JACQUELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17151 PINOS LEON VICTOR HUGO MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

17152 PINOS MONTALVO ANA CECILIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17153
PINOS MONTALVO NADIA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

17154 PINOS PADILLA ALEX PATRICIO AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17155
PINOS PADILLA CRISTINA 

ALEXANDRA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,67 29,50 0,00 0,00 220,17

17156 PINOS POZO SILVIA RUBY
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17157 PINOS URGILES ANA LUCIA LIQUIDADOR LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

17158 PINTA JIMENEZ ELSA JAINE MEDICO NEFROLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

17159
PINTA RAMIREZ ANGELA 

EUDOCIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

17160
PINTA REMACHE GLORIA 

ALBERTINA
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17161
PINTADO BERMEO ROLANDO 

MAURICIO
INTENSIVISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

17162 PINTADO BRAVO LUIS ROBERTO AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17163
PINTADO CIFUENTES PABLO 

ANTONIO
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17164
PINTADO MATAMOROS KAREN 

GABRIELA
LIC. EN TRABAJO SOCIAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17165 PINTAG NAULA BLANCA SUSANA 
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17166
PINTO BERMUDEZ CARLOS 

BETHER
ARQUITECTO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

408 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



17167
PINTO CHICO MATILDE 

ANTONIETA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

17168 PINTO FALCONI LILIA IVETH OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

17169 PINTO HERAS LUCIA GABRIELA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

17170 PINTO INCA ROSA ALICIA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

17171
PINTO ITURRALDE IVAN 

MARCELO
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

17172 PINTO JORGE LEONARDO
ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

17173
PINTO LOPEZ RUTH 

MONSERRATE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

17174
PINTO MANOSALVAS GRACIELA 

GUADALUPE

LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

17175
PINTO MENDOZA MARJORIE 

ROCIO
ENFERMERA/O LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17176 PINTO PAEZ RUTH MARIA OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

17177 PINTO ROJAS JENNY ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

17178 PINTO ROJAS MARIO ROBERTO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

17179 PINTO ROSADO ROSARIO MARIA MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17180
PINTO SANCHEZ MARYURI 

YOCONDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17181
PINTO SUAREZ CECILIA DEL 

ROCIO
ABOGADO 2 LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 684,38 0,00 865,96

17182 PINTO TIMM JHON JOSEPT OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

17183 PINTO TORRES SOFIA SOLEDAD OFICINISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

17184 PINUELOS SANCHEZ HORTENCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

17185 PINZA REINOSO LUIS ALBERTO MEDICO INTERNISTA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

17186 PINZA SANCHEZ MAURA NATALIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17187 PINZA VERA MARIA DEL CARMEN
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

409 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto



17188 PINZON CALERO JENNY NOEMI
AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

17189
PINZON CORDOVA GALDYS 

ADRIANA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

17190
PINZON GARCIA XIMENA 

EUFRACIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

17191
PINZON GUERRERO  DIANA 

ESTEFANIA
MEDICO GENERAL LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17192
PINZON RAMIREZ PAULINA 

VICTORIA
ODONTOLOGO LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,67 29,50 0,00 0,00 169,17

17193
PINZON SEDAMANOS MERCY DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 137,60 0,00 267,18

17194 PINZON VARGAS GLENDA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

17195 PIÑA CHACON ROSA MARGARITA
LICENCIADA EN 

ENFERMERIA
LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

17196 PIÑA PEREZ LAURA MARIA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,92 29,50 0,00 0,00 137,42

17197
PIÑA SANCHEZ ANTONIO 

MARCIAL 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

17198 PIÑALOZA OÑATE JENNY CECILIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

17199 PIÑALOZA SOTO GINA MARICEL LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,67 29,50 0,00 0,00 147,17

17200
PIÑAN MEDIAVILLA JORGE 

ANIBAL

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DE TRABAJO

"NO APLICA", EN VIRTUD DE 

QUE LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,92 29,50 0,00 0,00 87,42

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/03/2015

MENSUAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO 

DR. MARIO DANILO GRANJA CAMACHO

mdgranjac@iess.gob.ec

(02) 256-5698 EXTENSIÓN 150

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):

410 de 410 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c) Remuneracion mensual por puesto

mailto:mdgranjac@iess.gob.ec

